
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 85. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 21. 9. 2011 od 10:20 hodin do 12:40 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/85R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 85. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Bc. Janu Ryšánkovou 
2.    Ing. René Budjače 

  
 
Usnesení č. 2/85R/2011 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 85. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/85R/2011 
Tisková oprava usnesení rady Ústeckého kraje č. 10/83R/2011 ze dne 24.8.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 10/83R/2011 Rozpočtová opatření 
Ústeckého kraje č. 8/2011 ze dne 24. 8. 2011 takto: 

 
B 2)  přesun ve výši 24 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 24 tis. Kč – překlady, tlumočení 

 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 24 tis. Kč – audity 

 
 
Usnesení č. 4/85R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 2

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 69/34/2002 B Informace o prověření nájemního vztahu rodiny Bendových 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 62/65R/2010 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Okružní křižovatky II/246 Louny – Okružní křižovatka tř. SNP – 
ul. 17. listopadu“ 

2. Usnesení č. 46/70R/2011 B Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace – personální záležitosti 

3. Usnesení č. 92/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 100/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 102/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 103/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 109/70R/2011 C Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 110/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 111/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 112/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 113/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 114/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 115/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 116/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 117/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 31/71R/2011 B Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 
17. Usnesení č. 48/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SOŠ Litvínov-Hamr-ateliérové učebny“ formou užšího řízení 
18. Usnesení č. 53/72R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DD a ŠJ, ÚL Špálova – zateplení objektu“ formou užšího řízení  
19. Usnesení č. 54/72R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „CSP Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ formou 
užšího řízení  

20. Usnesení č. 90/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 91/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 93/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 98/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 99/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 100/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
26. Usnesení č. 101/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
27. Usnesení č. 25/73R/2011 C-01 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2011 – rozdělení dotací  
28. Usnesení č. 26/73R/2011 D-01 Program na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2011 - rozdělení dotací  
29. Usnesení č. 58/74R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“PD + IČ, formou užšího řízení 
30. Usnesení č. 79/74R/2011 D Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 123/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 124/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 139/74R/2011 C Nakládání s majetkem 



 3

34. Usnesení č. 175/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 44/76R/2011 B Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2011 - rozdělení dotací  
36. Usnesení č. 73/76R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „VOŠ a SŠ Varnsdorf - zateplení a výměna oken hlavní budovy“ formou užšího 
řízení  

37. Usnesení č. 116/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 117/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
39. Usnesení č. 120/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 133/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 138/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 139/76R/2011 C Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 140/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
44. Usnesení č. 173/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 205/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
46. Usnesení č. 206/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
47. Usnesení č. 268/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 20/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů Česko-
saského regionu Krušných hor“ formou otevřeného řízení 

49. Usnesení č. 34/78R/2011 B Personální záležitosti ředitelů škol zřizovaných Ústeckým 
krajem 

50. Usnesení č. 50/78R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou – oblast Lounsko - západ“ formou 
otevřeného řízení 

51. Usnesení č. 86/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 91/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 116/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 12/79R/2011 B Balíček legislativních opatření 
55. Usnesení č. 54/79R/2011 B Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
56. Usnesení č. 180/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 299/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 6/80R/2011 B Nakládání s majetkem – SPZ Triangle, FVE Triangle – zvýšení 

nájemného 
59. Usnesení č. 7/80R/2011 B Různé 
60. Usnesení č. 5/81R/2011 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje - (JID 

119363/2011/KUUK, JID 123022/2011/KUUK, JID 122367/2011/KUUK, JID 
125472/2011/KUUK) ( JID 125463/2011/KUUK) 

61. Usnesení č. 5/81R/2011 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje - (JID 
119363/2011/KUUK, JID 123022/2011/KUUK, JID 122367/2011/KUUK, JID 
125472/2011/KUUK) ( JID 125463/2011/KUUK) 

62. Usnesení č. 5/81R/2011 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje - (JID 
119363/2011/KUUK, JID 123022/2011/KUUK, JID 122367/2011/KUUK, JID 
125472/2011/KUUK) ( JID 125463/2011/KUUK) 

63. Usnesení č. 25/81R/2011 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru 
pro zjišťovací řízení „Snížení fugitivních emisí částic modernizací nakládky tříděného uhlí 
včetně jejího úplného vymístění z blízkosti obydleného území“ oznamovatele Severočeské 
doly a.s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov, Umístění: Ústecký kraj, obec: Bílina, 
Ledvice, Světec, k.ú. Chudeřice u Bíliny, Ledvice, Chotějovice  



 4

64. Usnesení č. 28/81R/2011 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 
zjišťovací řízení EIA záměru „Snížení fugitivních emisí částic modernizací nakládání s 
prachovým uhlím včetně zrušení skládky mourů“ oznamovatele Severočeské doly a.s., 
Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, obec Bílina, k.ú.: 
Chudeřice u Bíliny  

65. Usnesení č. 37/81R/2011 B Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

66. Usnesení č. 38/81R/2011 B Změna čerpání finančních prostředků z investičního fondu 
Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 

67. Usnesení č. 49/81R/2011 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

68. Usnesení č. 50/81R/2011 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

69. Usnesení č. 52/81R/2011 B Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 
– personální záležitosti  

70. Usnesení č. 53/81R/2011 G Školské rady 
71. Usnesení č. 57/81R/2011 B Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace - souhlas s použitím části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investičního 

72. Usnesení č. 58/81R/2011 B Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace – souhlas s nabytím majetku 

73. Usnesení č. 61/81R/2011 B Zvýšení závazného ukazatele Střední odborné škole, Ústí nad 
Labem, Stará 100, příspěvkové organizací – příspěvek na provoz  

74. Usnesení č. 64/81R/2011 B Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

75. Usnesení č. 70/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Okružní křižovatky II/246 Louny – Okružní 
křižovatka tř. SNP – ul. 17. listopadu“  

76. Usnesení č. 71/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné 
stavební práce“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

77. Usnesení č. 72/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „OM v Mostě – obnova čp. 1360 – dostavba půdních prostor II. etapa“ 
formou užšího řízení 

78. Usnesení č. 73/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, Jana Palacha - REKO 
výměníkové stanice“  

79. Usnesení č. 74/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení 
fasády“ – dodatečné stavební práce  

80. Usnesení č. 75/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Transformace ÚSP Lobendava“, PD, formou otevřeného řízení  

81. Usnesení č. 76/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Transformace DOZP Hliňany“, PD, formou otevřeného řízení  

82. Usnesení č. 79/81R/2011 B Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna  
83. Usnesení č. 129/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
84. Usnesení č. 214/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „SOŠ Litvínov-Hamr-ateliérové učebny“ formou užšího řízení  
85. Usnesení č. 215/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „DD a ŠJ, ÚL Špálova – zateplení objektu“ formou užšího řízení  



 5

86. Usnesení č. 216/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SŠ řemesel a služeb Děčín, výměna oken – hlavní budova“ formou užšího 
řízení  

87. Usnesení č. 218/81R/2011 D Statut škodní komise 
88. Usnesení č. 5/82R/2011 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

134015/2011/KUUK) a ( JID 140130/2011/KUUK)  
89. Usnesení č. 5/82R/2011 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

134015/2011/KUUK) a ( JID 140130/2011/KUUK)  
90. Usnesení č. 11/82R/2011 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 2. čtvrtletí 2011 
91. Usnesení č. 17/82R/2011 B Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvoření informačního katalogu“ formou otevřeného řízení 
92. Usnesení č. 35/82R/2011 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 

sociální.  
93. Usnesení č. 38/82R/2011 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
94. Usnesení č. 39/82R/2011 B Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem 
95. Usnesení č. 40/82R/2011 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
96. Usnesení č. 44/82R/2011 B Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 

2011 na základě slučování škol k 1. 9. 2011 
97. Usnesení č. 49/82R/2011 B Informace o situaci ve financování regionální i dálkové drážní 

dopravní obslužnosti pro rok 2012 
98. Usnesení č. 50/82R/2011 C Smlouva o zajištění a financování oprav silnic mezi SÚS a ÚK 
99. Usnesení č. 17/83R/2011 B Schválení změny Partnerské smlouvy na realizaci projektu 

ChemLog "Spolupráce v logistice chemického průmyslu ve střední a východní Evropě" v 
rámci OP Central Europe 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 15/60R/2010 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 

Krajské zdravotní, a.s. na 31.12.2011 
2. Usnesení č. 12/70R/2011 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Další rozšíření ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ formou otevřeného 
řízení na 01.12.2011 

3. Usnesení č. 93/70R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.05.2012 
4. Usnesení č. 13/71R/2011 B-01 Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 

zdravotní, a.s. na 31.12.2011 
5. Usnesení č. 49/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ formou užšího řízení na 31.10.2011 
6. Usnesení č. 18/76R/2011 B-01 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 

příspěvkových organizací na 05.10.2011 
7. Usnesení č. 18/76R/2011 B-03 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 

příspěvkových organizací na 05.10.2011 
8. Usnesení č. 118/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.05.2012 
9. Usnesení č. 70/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov - REKO budovy - II. etapa“ formou užšího řízení 
na 31.10.2011 

10. Usnesení č. 59/78R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Labská stezka č. 2 - etapa 2, výstavba stezky“ formou užšího řízení na 30.11.2011 



 6

11. Usnesení č. 68/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Cyklostezka Ploučnice, výstavba stezky“ formou užšího řízení na 31.12.2011 

12. Usnesení č. 57/83R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „PZ Triangle - úprava pozemku pro Gestamp Czech“ 
na 30.09.2011 

 
 
Usnesení č. 5/85R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1.    Dopis Ing. Josefa Vávry ( JID 170758), 
2 .  Dopis Ing. Miroslava Pacholíka (JID 168727) 
 

B)  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,  

odpovědět na dopis Ing. Josefa Vávry ( JID 170758).  
 Termín: 5. 10. 2011 

2 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,  
odpovědět na dopis Ing. Miroslava Pacholíka (JID 168727) 
 Termín: 5. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 6/85R/2011 
Schválení dodatku č. 6 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností 
ČEZ, a.s. ze dne 31.1.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., 
se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 

 
 
Usnesení č. 7/85R/2011 
Revokace usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 7/82R/2011 ze dne 10. 8. 2011 a poskytnutí 
finančního daru České atletice, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/82R/2011 v části A/ 6)  ze dne 10. 8. 2011 ve znění:  
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  o uzavření darovací smlouvy s: 
6) Českou atletikou, s.r.o. 5. května 9, 140 00 Praha 4, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 

 
B )  r o z h o d u j e  



 7

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  o uzavření darovací smlouvy s Českou atletikou, s.r.o., 5. května 9, 
140 00 Praha 4, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 8/85R/2011 
Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Zásady udílení Ceny hejtmana 
Ústeckého kraje dle upravené přílohy č. 3 tohoto usnesení.  

 
B )   u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 9/85R/2011 
Účast Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru, Valné hromady a 9. Kongresu ECRN 
v Halle v termínu 26.-27.10.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru, Valné hromady a 9. Kongresu 
ECRN v Halle v termínu 26.-27.10.2011, 
 

B)    pověřuje  
Ing. Petra Fialu zastoupením Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru, Valné 
hromady a 9. Kongresu ECRN v Halle v termínu 26.-27.10.2011, 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit účast Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru, Valné hromady a 
9. Kongresu ECRN v Halle v termínu 26.-27.10.2011. 

Termín: 26. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 10/85R/2011 
Smlouva o reklamě mezi Ústeckým krajem a SD a.s. na akci Veletrh komunitárních programů 
v Ústí n.L. dne 8.11.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
o uzavření smlouvy o reklamě mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s. na akci 
Veletrh komunitárních programů v Ústí nad Labem dne 8. 11 .2011 dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení, 

B )  u k l á d á  



 8

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
KÚÚK, zabezpečit veškeré potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 
Termín: 8. 11 .2011 

 
 
Usnesení č. 11/85R/2011 
Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě v Londýně ve dnech 7. – 
10. 11. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e    
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na prezentaci regionů ČR 
v Londýně ve dnech 7. – 10. 11. 2011 ve složení delegace: 
 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky 
Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 12/85R/2011 
Návštěva delegace Ústeckého kraje v Republice srbské ve dnech 21. – 23. 9. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

účast Jaroslava Foldyny, předsedy Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého 
kraje a PaedDr. Petra Brázdy, člena Výboru pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje, na 
zahraniční služební cestě do Republiky srbské ve dnech 21. – 23. 9. 2011. 

 
 
Usnesení č. 13/85R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Mobilní telefonie Ústeckého kraje“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Mobilní telefonie Ústeckého kraje“. 
3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Mobilní telefonie Ústeckého kraje“. 
4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Mobilní telefonie Ústeckého kraje“. 
5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje“. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o 
přidělení této zakázky uchazeči Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 100 00 
Praha 10, IČO: 25788001 za  podmínek uvedených v nabídce: 



 9

Skupina uživatelů 
Hlasové služby 

1 2 3 
Cena měsíčního paušálu na 1 SIM (včetně tarifu 
pro BlackBerry s neomezenými daty v rámci ČR u 
skupiny 3) 

340,00 Kč 340,00 Kč 341,00 Kč

Počet volných minut v rámci ČR 43 200 43 200 43 200
Počet volných SMS v rámci ČR 3 000 3 000 3 000

Cena za volání nad rámec volných minut ve VPN 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za volání nad rámec volných minut v síti 
uchazeče 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za volání nad rámec volných minut do 
ostatních sítí (mimo síť uchazeče) 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za SMS nad rámec volných SMS 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

     
Datové služby 
Cena měsíčního paušálu datových služeb (neomezená data) – Internet v 
mobilu 

75,00 Kč 

Cena měsíčního paušálu datových služeb (neomezená data) – Internet 
v PC (modem) 

219,00 Kč

    
Podmínky ukončení smluv 

Hodnocení celkové finanční výše smluvních pokut spojených s ukončením 
účastnické smlouvy na 1 SIM kartu pro uživatele skupiny 1  

0,00 Kč

Hodnocení celkové finanční výše smluvních pokut spojených s ukončením 
účastnické smlouvy na 1 SIM kartu pro uživatele skupiny 2 

0,00 Kč

Hodnocení celkové finanční výše smluvních pokut spojených s ukončením 
účastnické smlouvy na 1 SIM kartu pro uživatele skupiny 3 

0,00 Kč

Minimální měsíční výše plnění na 1 SIM 0,00 Kč
  

C )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 

      Termín: 31. 12. 2011 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem a další úkony související tímto centralizovaným 
zadávacím řízením. 
 Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 14/85R/2011 
Účast Ústeckého kraje na jednání k ROP Severozápad v Bruselu v termínu 4.-6.10.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 10

A )  s o u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na jednání k ROP Severozápad v Bruselu v termínu 4.-6.10.2011, 
 

B)   schvaluje  
účast radního Ústeckého kraje a předsedy Regionální rady Regionu soudržnosti 
Severozápad  Ing. Jiřího Šulce na jednání k ROP Severozápad v Bruselu v termínu 4.-
6.10.2011, 
 

C )    u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit účast Ústeckého kraje na jednání k ROP Severozápad v Bruselu v termínu 
4.-6.10.2011. 

 Termín: 4. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 15/85R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  

A)     rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o 8 280 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 759 508 tis. Kč: 

 
 

1) snížení o částku 13 781 tis. Kč 
příjmy 
daň z příjmů Ústeckého kraje – snížení o částku 13 781 tis. Kč  
 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 13 781 tis. Kč – daň z příjmů Ústeckého kraje  

 
2) zvýšení o částku 283 tis. Kč 

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 6 tis. Kč - nostrifikace 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 19 tis. Kč – neoprávněné užití Fondu 
 kulturních a sociálních potřeb a provozních prostředků 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – zvýšení o částku 
 1 tis. Kč – od Statutárního 
 města Ústí nad Labem 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 257 tis. Kč – v rámci motivačních 
 programů „Stipendia pro vysokoškoláky“ a 
 „Sport a volný čas“  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 283 tis. Kč – podpora 
 realizace programu Páteřních škol  

 
 

3) zvýšení o částku 644 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků – UZ 33 006 – zvýšení o částku 289 tis. Kč 
   – UZ 33 007 – zvýšení o částku 7 tis. Kč 



 11

 – UZ 33 030 – zvýšení o částku 348 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 644 tis. Kč – zapojení 
 úroků z účtů za období duben až 
 červenec 2011 do rozpočtu v rámci 
 Operačního programu vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost (OPVK): 

 UZ 33 006 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 144 
  tis. Kč - rezerva 

  – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – zvýšení o částku 102 
   tis. Kč – rezerva 

  – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o částku 43 
   tis. Kč – rezerva 

 UZ 33 007 – projekt technické pomoci OPVK v opatření  5.1 – zvýšení o částku 
   6 tis. Kč – rezerva 

  – projekt technické pomoci OPVK v opatření 5.2 a 5.3 – zvýšení o 
   částku 1 tis. Kč - 
   rezerva 

 UZ 33 030 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 191 
   tis. Kč - rezerva 

 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – zvýšení o částku 70 
  tis. Kč – rezerva 

 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o částku 87 
  tis. Kč – rezerva 

 

 

4) zvýšení o částku 100 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – zvýšení o částku 100 tis. Kč – příjem peněžitého daru od 
 Mondi Štětí, a.s. 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 100 tis. Kč – finanční příspěvky 
 organizacím 

 
5) zvýšení o částku 1 219 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 123 – zvýšení o částku 1 219 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer Ministerstva školství, 
 mládeže a  tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 123 – zvýšení  o částku 1 219 tis. Kč – 
 Operační program Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost – realizace projektu 
 „EU peníze  školám“ pro příspěvkové 
 organizace: 
 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice – 

 ve výši 611 tis. Kč 
 Logopedická Základní škola, Měcholupy – ve výši 316 tis. Kč 
 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 

– ve výši 292 tis. Kč 



 12

 
6) zvýšení o částku 409 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 409 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 409 tis. Kč – 
 úhrada činností zdravotnických zařízení 
 v oblasti zabránění  vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou dle
 předloženého materiálu 
 

7) zvýšení o částku 2 838 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 006 – zvýšení o částku 2 838 tis. Kč – 
 neinvestiční dotace Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku 2 838 tis. 
 Kč – v rámci Globálního grantu 
 Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost v oblasti podpory 
 1.2 

 
8) zvýšení o částku 8 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční převody z Národního fondu – UZ 95 206 – zvýšení o částku 8 tis. Kč – 
 Ministerstvo financí 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje – UZ 95 206 – zvýšení o částku 8 tis. Kč – financování 
 připravovaných projektů 
   

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 759 508 tis. Kč  

 
1) přesun ve výši 2 400 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 400 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 2 400 tis. Kč – ostatní služby 
 

2) přesun ve výši 319 tis. Kč – za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 319 tis. Kč – podpora 
 realizace programu Páteřních škol 
kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 319 tis. Kč – investiční 
 účelová dotace pro Obchodní akademii a 
 jazykovou školu s právem státní jazykové 
 zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou 



 13

 organizaci v rámci pořízení vybavení pro 
 efektivní komunikační spojení 
 

3) přesun ve výši 519 tis. Kč – za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 519 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 519 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele pro Střední odbornou školu 
 v Lounech, příspěvkovou organizaci na 
 provoz objektu GRAF za období duben až 
 červen 2011 

 
 
Usnesení č. 16/85R/2011 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí roku 2011, včetně jím zřízených 
příspěvkových organizací dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
a) zajistit změnu usnesení 19/64R/2010  A) odst. 1 a) ze dne 24. 11. 2010 tak, aby bylo 

v souladu s konkrétními nákupy, 
b) zajistit opravu nesprávného způsobu zaúčtování pořízení postřikovače tak, aby jeho 

pořízení bylo v souladu s právními předpisy. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 17/85R/2011 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje k  30. 6. 2011 - krajský úřad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek kraje po splatnosti vedených  Krajským úřadem Ústeckého kraje 
k 30. 6. 2011 dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 18/85R/2011 
Nabídka produktu PPF banky a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o otevření běžného účtu s blokací v rámci uzavření rámcové smlouvy o platebních a 
bankovních službách mezi Ústeckým krajem a PPF bankou a.s., IČ 47116129, se sídlem 
v Praze.   

 
B)   u k l á d á  



 14

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Rámcovou smlouvu o platebních a 
bankovních službách dle bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 19/85R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 
 
schvaluje smlouvy o výkonu funkce s: 
a) Mgr. Radkem Scherferem, bydliště: Budovatelů 1137, 432 01 Kadaň, předsedou 

představenstva, dle předloženého materiálu, 
b) Mgr. Tomášem Křížem, bydliště: Děčínská 111, 403 23 Velké Březno, členem 

představenstva, dle předloženého materiálu, 
c) Bc. Martinem Klikou, bydliště: Loupnická 202, 435 42 Litvínov,  předsedou dozorčí 

rady, dle předloženého materiálu, 
d) Ing. Ladislavem Drlým, bydliště: Husova 2283/24, 430 03 Chomutov, členem dozorčí 

rady, dle předloženého materiálu, 
e) Petrem Husákem, bydliště: Písečná 5025, 430 04 Chomutov, členem dozorčí rady, dle 

předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 20/85R/2011 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální a zdravotnictví zřizovaných 
Ústeckým krajem k 30. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 6. 2011. 

 
 
Usnesení č. 21/85R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 



 15

- Libor Kaňka, Elišky Krásnohorské 2016/5, Litoměřice, IČ: 46771646 ve výši 3 tis. Kč 
na sportovní, kulturní a společenské akce pro uživatele  Domova sociální péče Chotěšov, 
který je součástí příspěvkové organizace 

- Zuzana Chovancová, Hradca Králové 4, Bánská Bystrica ve výši 9 tis. Kč na kulturní akce 
pro uživatele Domova sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové organizace 

- Drahomíra Jirkovská, Luční 2611/9, Praha 3 ve výši 20 tis. Kč na kulturní akce pro uživatele 
Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace 

 
2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na zájmové, kulturní a výchovné činnosti pro uživatele od: 

- DOTERM SERVIS s.r.o.-právní nástupce, Javorová 110, Meziboří, IČ: 61325929               ve 
výši 2 tis. Kč  

- Emeran Klíny, s.r.o., Klíny 210, okr. Most, IČ: 25414755 ve výši 5 tis. Kč 

 
3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- RWE  GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ: 27295567 ve výši 50 982,- Kč 

na pořízení kompenzačních pomůcek pro uživatele 
 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, formou 
věcného daru pro potřeby hospitalizovaných pacientů od: 

- Květoslava Knedlíková, bytem ul. Dr. Václava Kůrky čp. 2827, Žatec – televizor TXP 42C3E, 
zn. PA/Plazma 107, pořizovací cena 10 899,- Kč 

 
 
Usnesení č. 22/85R/2011 
Změna čerpání investičního fondu příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. se změnou účelu použití investičních prostředků na investičním fondu příspěvkové 
organizace Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, v celkové výši 1 908 tis. Kč (původně určené na pořízení zdvihací vany, 
tepelného čerpadla, zvedáků pro zdravotně postižené, myčky a kráječe dle usnesení RÚK 
č. 19/47R/2010 z 24.11.2011) na pořízení tepelného čerpadla, zvedáků pro zdravotně 
postižené a provedení oprav nemovitého majetku, a to malířských a lakýrnických 
prací, ochrany krovů protipožárními nástřiky a oprav na osobních výtazích  

2. s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu pro rok 2011 Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, ve výši 224 tis. Kč na 
pořízení upgrade SW programu účetnictví JASU. 

 



 16

 
Usnesení č. 23/85R/2011 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
1 .  s návrhem na zahájení zadávacího řízení na uzavření rámcové smlouvy dle § 11 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), s jedním 
uchazečem na dobu 2 let jako nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální plyny 2011“ (VZ-167/2011) dle § 21 odst. 1) písm. a) a § 27 zákona 
formou otevřeného řízení, předloženým Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 
00829013 

2 .  s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst.1 písmena a) až j) uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 2 zákona 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží platnou pojistnou 

smlouvu nebo platný certifikát, potvrzující pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou uchazečem třetí osobě, a to nejméně ve výši 10 mil. Kč  

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží oprávněnou osobu 

podepisovat za uchazeče podepsaný seznam nejméně tří významných dodávek, 
spočívajících v dodávkách léčivých přípravků – medicinálních plynů včetně 
pronájmu jejich obalů (tlakových lahví), realizovaných uchazečem v posledních 
3 letech, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž objem 
v seznamu uvedených dodávek musí v každém z uvedených tří let dosahovat 
nejméně 2,5 mil. Kč bez DPH v souhrnu za všechny dodávky ve sledovaném 
období. 

                             Přílohou tohoto seznamu musí být pro každou v seznamu uvedenou zakázku: 
1. osvědčení vydané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému Zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému Zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému Zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody uvede uchazeč v čestném prohlášení. 

                        -    dle § 56 odst. 1 písmeno f) zákona s tím, že uchazeč doloží registraci léčivého  
                             přípravku a jeho obalu dle zákona č. 378/2007 Sb., o léku, a také platný  
                             „Certifikát správné výrobní praxe ve výrobě léčiv“, vydaný Státním ústavem  
                             pro kontrolu léčiv SUKL). 

Všechny doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 



 17

kalendářních dní. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být 
v souladu s ustanovením § 57 odst. 1 zákona předloženy v prosté kopii s tím, že zadavatel 
bude požadovat před uzavřením smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným 
uchazečem předložení těchto dokladů v originále nebo ověřené kopii. Doklady 
k prokázání kvalifikace mohou být předloženy v českém nebo slovenském jazyce. 

3 .  s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a jejich váhami: 

- Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 2,2 m³ medicinálního 
kyslíku do nádoby o objemu 10 l                                                 20 % 

           -     Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň medicinálního kyslíku 
                  do nádoby o objemu 5 l, přičemž nádoba musí vyhovovat rozměrům 
                  a montáži do vrtulníku (EUROCOPTER EC 135 T2, zástavba AIR  
                  AMBULANCE TECHNOLOGY), který používá zadavatel                    5 % 

- Výše nabídkové ceny bez DPH za náplň min. 0,4 m³ medicinálního 
kyslíku do nádoby o objemu 2 l                                                                  20 % 

- Výše nabídkové ceny bez DPH za náplň min. 2,0 m³ medicinálního  
vzduchu do nádoby o objemu 10 l                                                                 5 % 

- Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za nájem lahve (tlakové nádoby) 
na 1 den bez integrovaného ventilu                                            20 % 

- Výše nabídkové ceny bez DPH za nájem 1 lahve (tlakové nádoby) 
- na 1 den s integrovaným ventilem                                 25 % 
- Výše poplatků v Kč bez DPH za přepravu 1 lahve (tlakové nádoby)            5 % 

4 .  s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (dle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (dle § 59 odst. 3 zákona) 

5 .  se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 
členové: 

1. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jan Mlejnecký, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
3. Ing. František Končel, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. Petr Bureš, náměstek pro nelékařské profese ZZS ÚK, p.o. 
6. Bc. Michal Urban, technický náměstek, ZZS ÚK, p.o. 
7. Ing. Martin Repko, vedoucí technik dopravy a spojů ZZS ÚK p.o. 
8. Radek Lebduška, zástupce ZZS ÚK, p.o. 

náhradníci: 
1. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. František Rut, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
3. Ing. Jiří Smrčka, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. Roman Jizera, vedoucí záchranář ZZS ÚK,p.o. OS Ústí n/L 
6. MUDr. Karel Dostál, náměstek pro léčebně preventivní péči 
7. Jan Grygar, záchranář ZZS ÚK,p.o., OS Most. 
8. Jitka Sedláková, ekonomický náměstek ZZS ÚK , p.o. 

 
 
Usnesení č. 24/85R/2011 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad - poskytnutí dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádostí o dotaci, dle předloženého materiálu: 



 18

1. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
výše dotace: 18 435 654,93 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                název projektu (akce): Letní stadion s tréninkovým zázemím 

2. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
výše dotace: 3 937 500 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                název projektu (akce): Doplnění parkovacích ploch a technické infrastruktury 

3. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
výše dotace: 22 265 952,32 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Oddychové a relaxační centrum 

4. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Obec Hřivice 
IČ: 00264971 
sídlo: Hřivice č.p. 24, 439 65 Hřivice 
výše dotace: 1 018 914 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                název projektu (akce): Realizace rozvojové strategie obce Hřivice – I. etapa 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.   

      Termín: 2. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 25/85R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Propagační kampaň k projektu 
"Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji" formou otevřeného 
řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagační kampaň 

k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji“ 
formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 



 19

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
 nabídková cena v Kč bez DPH                           - váha 50 %  
 kvalita scénáře navržených spotů                       - váha 30 % 
 termín dodání zpracovaného spotu zadavateli    - váha 10 % 
 doba ke zveřejnění aktuality                               - váha 10 % 

 
3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 
odst. 2 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 15 mil. Kč; 
dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč předloží údaje o obratu 
dosaženého zájemcem s ohledem na předmět veřejné zakázky za poslední 3 účetní 
období. Uchazeč prokáže splnění ekonomického a finančního kvalifikačního 
předpokladu předložením výkazu obratu dosaženého zájemcem s ohledem na 
předmět veřejné zakázky, a to ve formě prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, popř. ve formě účetní závěrky za 
předcházející 3 účetní období, včetně zpráv auditora, je-li zákonem pro daného 
dodavatele uložena, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 
kvalifikačního předpokladu. Jestliže uchazeč vznikl později nebo prokazatelně 
zahájil činnost vztahující se k předmětu veřejné zakázky později, postačí, předloží-
li údaje o svém obratu za všechna účetní období od svého vzniku nebo od zahájení 
příslušné činnosti. Uchazeč splňuje ekonomický a finanční kvalifikační 
předpoklad, pokud  
a) jeho obrat dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky, tj. outdoorové 

kampaně, tj. poskytování reklamy na velkoplošných obrazovkách, zjištěný podle 
§ 1 odst. 2 písm. e) a § 20 odst. 1 písm. a) bod 2 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dosažený v posledních 3 účetních 
obdobích činil min. 25 mil. Kč bez DPH v součtu, a zároveň 

b) jeho obrat dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky tištěné kampaně, 
zjištěný podle § 1 odst. 2 písm. e) a § 20 odst. 1 písm. a) bod 2 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dosažený v posledních 
3 účetních obdobích činil min. 1 mil. Kč bez DPH v součtu, a zároveň 

c) jeho obrat dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky internetové 
kampaně, zjištěný podle § 1 odst. 2 písm. e) a § 20 odst. 1 písm. a) bod 2 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dosažený 
v posledních 3 účetních obdobích činil min. 2 mil. Kč bez DPH v součtu. 

 technické kvalifikační předpoklady  



 20

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
služeb obdobného charakteru poskytnutých uchazečem v posledních třech letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody musí být 
uvedeny v čestném prohlášení. 

Za významnou službu obdobného charakteru přitom zadavatel považuje takovou 
zakázku, jejímž předmětem byla: 
i) realizace min. 1 mediální kampaně na velkoplošné obrazovky za poslední 3 roky 

se zaměřením na cestovní ruch ve finančním objemu alespoň za 5 mil. Kč bez 
DPH 

ii) realizace min. 1 tištěné kampaně za poslední 3 roky se zaměřením na cestovní 
ruch ve finančním objemu alespoň za 100 000 Kč bez DPH 

iii) realizace min. 1 internetové kampaně za poslední 3 roky, se zaměřením na 
cestovní ruch ve finančním objemu alespoň za 1 mil. Kč bez DPH, 

přičemž z předloženého seznamu a osvědčení objednatelů musí vyplývat, že uchazeč 
realizoval v posledních třech letech uvedený minimální počet zakázek ve finančním 
objemu  uvedených pod bodem i), ii) a iii).  

- podle § 56 odst. 2 písm. b) zákona seznam techniků či technických útvarů, jež se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči. Uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení seznam členů minimálně 3 členného realizačního týmu, který se bude 
podílet na plnění veřejné zakázky, a to minimálně 1 expert z oblasti cestovního 
ruchu, 1 expert IT a 1 expert z oblasti tvorby spotů a filmové grafiky; 

- podle § 56 odst. 2 písm. e) zákona osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení a osob 
odpovědných za poskytování příslušných služeb. Uchazeč doloží podepsané 
profesní životopisy a doklady o vzdělání členů týmu dle předchozího 
kvalifikačního předpokladu.  
Minimální podmínky:  
- Expert z oblasti cestovního ruchu – vzdělání VŠ v oboru – doloženo kopií 

dokladu o ukončení studia, praxe v oboru min. 5 let. 
- Expert IT - vzdělání VŠ v oboru – doloženo kopií dokladu o ukončení studia, 

praxe v oboru min. 5 let. 
- Expert z oblasti tvorby spotů a filmové grafiky - vzdělání VŠ v oboru – doloženo 

kopií dokladu o ukončení studia, praxe v oboru min. 5 let. 

B )   j m e n u j e  
1 .  členy komise  pro otevírání obálek s nabídkami podle § 71 odst. 3 zákona ve složení: 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

2. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Alexandra Zdeňková, odborný konzultant mediální kampaně, referent odboru 

SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje  
4. Ing. Ondřej Kouda, referent oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
5. Mgr. Pavel Zedník, A.I.Consulting s.r.o. 



 21

 náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru INV Krajského úřadu Ústeckého kraje  
2. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Lenka Vaňková, Dis., odborný konzultant mediální kampaně 
4. Mgr. Martina Černá, vedoucí oddělení OPVK odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
5. Mgr. Jana Zedníková, A.I.Consulting s.r.o. 

2 .  členy zvláštní komise  pro posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona ve složení: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
2. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Alexandra Zdeňková, odborný konzultant mediální kampaně, referent odboru 

SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje  
4. Ing. Ondřej Kouda, referent oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
5. Mgr. Pavel Zedník, A.I.Consulting s.r.o. 
 náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru INV Krajského úřadu Ústeckého kraje  
2. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Lenka Vaňková, Dis., odborný konzultant mediální kampaně 
4. Mgr. Martina Černá, vedoucí oddělení OPVK odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
5. Mgr. Jana Zedníková, A.I.Consulting s.r.o. 

3 .  členy hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin Strakoš, předseda komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch RUK 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
4. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Alexandra Zdeňková, odborný konzultant mediální kampaně, referent odboru 

SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje  
6. Ing. Ondřej Kouda, referent oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
7. Mgr. Pavel Zedník, A.I.Consulting s.r.o. 
8. zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 
 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Mgr. Karel Novotný, předseda finanční komise RUK 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru INV Krajského úřadu Ústeckého kraje  
4. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Lenka Vaňková, Dis., odborný konzultant mediální kampaně 
6. Mgr. Martina Černá, vedoucí oddělení OPVK odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
7. Mgr. Jana Zedníková, A.I.Consulting s.r.o. 
8. zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

C) u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla u  této 



 22

veřejné zakázky vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2011 

D )  z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení. 

 
 
Usnesení č. 26/85R/2011 
Fond hejtmanky – informace o uzavřených dodatcích  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:  

1 .  zprávu hejtmanky ÚK o uzavřeném dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční 
dotace z Fondu hejtmanky ÚK č. 11/SML1318 na projekt s názvem „Vestavba herny do 
MŠ, Slavětín“ (příjemce: Městys Slavětín), kterým se mění doba realizace projektu 
následovně: od 1.1.2011 do 30.11.2011. 
 

2 .  zprávu hejtmanky ÚK o uzavřeném dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace z Fondu hejtmanky ÚK č. 11/SML1327 na projekt s názvem „Divadelní a naučný 
podzim 2011“ (příjemce: Město Meziboří), kterým se mění doba realizace projektu 
následovně: od 1.1.2011 do 30.11.2011. 

 
3 .  zprávu hejtmanky ÚK o uzavřeném dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu hejtmanky ÚK č. 11/SML1364 na projekt s názvem „Setkání seniorů 
s představiteli města 2011“ (příjemce: Město Meziboří), kterým se mění doba realizace 
projektu následovně: od 1.1.2011 do 31.12.2011. 

 
4 .  zprávu hejtmanky ÚK o uzavřeném dodatku č. 4 ke smlouvě o poskytnutí investiční 

dotace z Fondu hejtmanky ÚK č. 1367/2009 na projekt s názvem „Výstavba hangáru se 
zázemím“ (příjemce: Pilotklub Chomutov o.s.), kterým se mění doba realizace projektu 
následovně: do 31.12.2011. 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje zprávu o 
uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí příspěvku z Fondu hejtmanky ÚK, kterými 
se mění či prodlužuje doba realizace projektu. 
 Termín:  2. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 27/85R/2011 
Projednání žádosti Okresní agrární komory Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem o dotaci 
z programu „Programu  podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého 
kraje na rok 2008 až 2013“ na projekt „Za rozvoj chovu masného skotu v Ústeckém kraji“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a  

v souladu s článkem XVI. odst. 2 „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje“, schválit výjimku z  „Programu  podpory směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na rok 2008 až 2013“ (dále jen Program) 



 23

subjektu Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem spočívající 
v podání a přijetí  žádosti o dotaci v roce 2011 mimo  lhůtu vymezenou Programem. 
 

B )   r o z h o d l a  
schválit poskytnutí dotace  subjektu  Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí 
nad Labem, IČ: 49096761, se sídlem U Obory 2, Děčín VII-Chrochvice ve výši 115.000,- 
z Programu na základě výjimky uvedené v písmenu A) tohoto usnesení na projekt, „Za rozvoj 
chovu masného skotu v Ústeckém kraji“. 

 
 
Usnesení č. 28/85R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Stavba 
mobilní čerpací stanice v areálu společnosti První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., 
Poštovní 24, Kadaň“, oznamovatele První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 432 
01 Kadaň. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Kadaň, k.ú.: Kadaň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Stavba mobilní čerpací stanice v areálu společnosti 
První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, Kadaň“, oznamovatele První 
krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 432 01 Kadaň, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 29/85R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rekonstrukce obalovny živičných směsí Chabařovice“, oznamovatele Vodohospodářské stavby, 
s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Chabařovice, k.ú: 
Chabařovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rekonstrukce obalovny živičných směsí 
Chabařovice“, oznamovatele Vodohospodářské stavby, s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. V dokumentaci EIA požaduje: 

a) dořešit způsob zajištění energií pro provoz obalovny tak, aby byly minimalizovány 
dopady provozu na imisní znečištění ovzduší, 

b) navrhnout optimální dopravní trasy surovin a výrobků tak, aby byly minimalizovány 
dopady provozu na Město Chabařovice, 

c) vyřešit snížení odtoku předčištěných dešťových vod do vodohospodářského systému 
Ždírnického potoka s cílem zabezpečit významné složení odtoku z území v období 
přívalových dešťů, 



 24

d) do podmínek provozu zahrnout nezbytná snížení a případná opatření pro snížení hluku 
z nákladní dopravy ze zařízení v objektech pro bydlení situovaných podél navrhované 
hlavní dopravní trasy. 

 
Usnesení č. 30/85R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA  „Modernizace areálu farmy pro chov 
nosnic – Černčice, výstavba nové haly č.5“ oznamovatele VEJCE CZ, s.r.o. Nedokončená 9, 190 
00 Praha 9 – Kyje.Umístění: Ústecký kraj, obec: Obora, k.ú. Obora u Loun 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace areálu farmy pro chov nosnic – 
Černčice, výstavba nové haly č.5“ oznamovatele VEJCE CZ, s.r.o. Nedokončená 9, 190 00 
Praha 9 - Kyje,  takto:  
 
Rada ÚK souhlasí s předloženým posudkem a s návrhem souhlasného stanoviska k záměru 
bez připomínek. 

 
 
Usnesení č. 31/85R/2011 
Odstoupení od smluv o dílo na záchranu a podporu endemického krasce  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o odstoupení od smlouvy o dílo č. 2741/2009 ze dne 10. 12. 2009, 
uzavřené s panem Janem Havránkem, Josefa Lady 3196, 407 47 Varnsdorf, IČ (RČ): 
87210231, jejímž předmětem bylo zhotovení díla ,,Záchrana a podpora populace kriticky 
ohroženého endemického krasce – 2. část s názvem PP Stroupeč“ a smlouvy o dílo č. 
2742/2009 ze dne 7. 12. 2009, uzavřené s panem Janem Havránkem, Josefa Lady 3196, 407 47 
Varnsdorf, IČ (RČ): 87210231, jejímž předmětem bylo zhotovení díla „Záchrana a podpora 
populace kriticky ohroženého endemického krasce – 1. část s názvem PP Staňkovice“ dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 32/85R/2011 
Spolupráce Ústeckého kraje na projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a 
Satzung“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi 
českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s prodloužením projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – 1. 
etapa“ o tři měsíce, tedy do 30. 6. 2012. 

 
 
Usnesení č. 33/85R/2011 
Jmenování člena Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění implementace projektů OPŽP 
v letech 2007 – 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 25

 
u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, na základě Statutu pracovní skupiny pro výběr a 
zajištění implementace projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 2007 – 2013, 
jmenovat členem Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění implementace projektů 
Operačního programu Životní prostředí v letech 2007 – 2013 za Ústecký kraj Ing. Veroniku 
Vítkovou, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.  

Termín: 23. 9. 2011 
 
 
Usnesení č. 34/85R/2011 
Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2012, financované z institucionální podpory výzkumu  a  
vývoje Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 schválit  

Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., v roce 2012 dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 
 Termín:  2. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 35/85R/2011 
Výběrové řízení na funkci ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Zámku Nový Hrad, 

příspěvkové organizace, na dobu určitou, dle podmínek uvedených v příloze č. 7 tohoto 
usnesení; 

2. o zřízení komise Rady Ústeckého kraje k výběru ředitele Zámku Nový Hrad, 
příspěvkové organizace, dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), a to na dobu trvání výběrového řízení; 

 

B )  j m e n u j e  
předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady Ústeckého kraje k výběru 
ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v tomto složení: 
 
předseda komise:  
Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje  
členové komise: 



 26

Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
PhDr. Petr Novák, CSc. 
Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Ing. Zdeňka Kovářová, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
tajemník komise: 
Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury Krajského úřadu Ústeckého kraje 
náhradníci: 
Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
PhDr. Bedřich Štauber, ředitel Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace 
Jana Husáková, ekonomka Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace 
PaedDr. Petr Brázda, specialista odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

 
C )    u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 36/85R/2011 
Žádost o změnu převodu rezervního fondu k posílení investičního fondu u Severočeské hvězdárny 
a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  m ěn í  
usnesení RÚK č. 36/74R/2011 bod A), odst. 2. ze dne 30.3.2011 z původního textu: 
„souhlasí s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 180 tis. Kč 
k posílení investičního fondu u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace, na nákup projektoru včetně příslušenství“  
na text: 
„souhlasí s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 117 tis. Kč 
k posílení investičního fondu u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace, na nákup videoprojektoru a opravu havarijního stavu střechy 
kopule na hvězdárně“. 

B )  u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

 Termín: 31. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 37/85R/2011 
Přehled pohledávek  příspěvkových  organizací  Ústeckého  kraje  v  působnosti odboru kultury a 
památkové péče k 30. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  



 27

předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče k 30. 6. 2011 dle předloženého materiálu.     

 
 
 
 
Usnesení č. 38/85R/2011 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1091 ze dne 8. 8. 2011 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 11/SML1091 ze dne 8. 8. 2011 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011, dle přílohy č. 8 
tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK, zabezpečit 
všechny potřebné kroky k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 39/85R/2011 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML 1128 ze dne 10. 6. 2011 v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změnu  závazného  ukazatele ve smlouvě  č. 11/SML 1128 ze  dne  10. 6. 2011  v rámci 
Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011, dle přílohy 
č. 9 tohoto usnesení.  

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu Odboru kultury a památkové péče, zajistit všechny 
potřebné úkony pro realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12.  2011   

 
 
Usnesení č. 40/85R/2011 
Provozní záležitosti Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, příspěvkové 
organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh na sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální, a to Domova 
důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace, s příspěvkovou 
organizací Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 

 
B )  d o p o r u č u j e  



 28

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální:  

příspěvkové organizace  
název:  Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace 
sídlo:  Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46 
IČ:  47274450 
 
s příspěvkovou organizací 
 
název:  Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo:  Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 
IČ:  47274573 
 
a to dnem 1. 1. 2012 
Majetek, práva a závazky zanikající organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná 
Lípa, příspěvková organizace, přecházejí na přejímající příspěvkovou organizaci Domov 
důchodců Šluknov, příspěvková organizace. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 

ve spolupráci s paní Mgr. Dagmarou Hluchou, ředitelkou příspěvkové organizace Domov 
důchodců Šluknov, příspěvková organizace, zajistit veškeré potřebné úkony spojené 
se sloučením příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, s příspěvkovou organizací Domov důchodců Šluknov, 
příspěvková organizace, dle bodu B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2012 

 
2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
 Termín: 2. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 41/85R/2011 
Program prevence kriminality 2011 – aktivita Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  

realizaci aktivity Ústeckého kraje v programu Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2011 za 
podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR „Tvorba Strategie prevence kriminality 
na území Ústeckého kraje na období 2012 – 2015“ 

B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 

1. zajistit realizaci aktivity uvedené v bodě A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

2. předložit Strategii prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2012 – 
2015 ke schválení Radě Ústeckého kraje. 
 Termín: 29. 2. 2012 

 
 



 29

Usnesení č. 42/85R/2011 
Platové výměry  ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                   
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Ing. Liborovi Kuntemu, Ph.D., řediteli Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkové organizace,  plat od 1. 10. 2011 (platový 
výměr č. 2938) 

Mgr. Petru Koritinovi, zástupci ředitele Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 10. 2011 (platový výměr č. 2940) 

B )  s c h v a l u j e  
tiskovou opravu příjmení v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/82R/2011 ze dne 10.8.2011 
Správné znění:  
Mgr. Petru Koritinovi, zástupci ředitele Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 9. 2011 (platový výměr č. 2937)  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
 Termín: 7. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 43/85R/2011 
Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů 
PaedDr. Mgr. Evě Bulasové, ředitelce Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 
1, příspěvkové organizace                                                                                       č. O/1 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 7. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 44/85R/2011 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace – personální 
záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 



 30

obsazení pracovního místa ředitele Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla IV. 
34, příspěvkové organizace, ve složení: 

Oldřich Bubeníček, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise  
Ing. Dagmar Waicová, členka Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určená zřizovatelem 
Mgr. Miluše Mrázová, samostatná referentka oddělení organizací a koncepcí odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem 
krajského úřadu 
Mgr. Vladimír Slavík, ředitel Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59, příspěvkové 
organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Mgr. Iva Zvoníková, pedagogická pracovnice Základní školy praktické, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 34, příspěvkové organizace  
Mgr. Blahoslava Pekařová, školní inspektorka České školní inspekce 
Mgr. Radka Lešáková, členka Školské rady Základní školy praktické, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 34, příspěvkové organizace 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 14. 10. 2011 
 

 
Usnesení č. 45/85R/2011 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
 Termín: 29. 2. 2012 
 

 
Usnesení č. 46/85R/2011 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvkové organizace, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  



 31

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
 Termín: 29. 2. 2012 

 
 
 
Usnesení č. 47/85R/2011 
Informace o výsledcích maturitních zkoušek středních škol zřizovaných Ústeckým krajem ve 
školním roce 2010 / 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zprávu o výsledcích maturitních zkoušek ve středních školách 
zřizovaných Ústeckým krajem v jarním zkušebním období školního roku 2010/2011 dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 48/85R/2011 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace - použití části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního Hotelové školy, 
Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvkové organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1, PSČ: 415 49, ve 
výši  350 000,- Kč, na nákup serveru a diskového pole. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 49/85R/2011 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace - zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení investiční účelové 
dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011, pro Obchodní akademii a 
jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01, o  84 000,- Kč, 
na celkový objem 3 261 668,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací – pořízení 
vybavení pro efektivní komunikační spojení. 

 
B )  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2011, pro Obchodní akademii a jazykovou školu s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČ: 
44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01, ve výši 319 000,- Kč, na 



 32

náklady spojené se slučováním organizací – pořízení vybavení pro efektivní komunikační 
spojení. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 50/85R/2011 
Zvýšení příspěvku zřizovatele – provoz pro rok 2011 – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011, pro příspěvkové organizace: 

1. Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21, o 61 
000,- Kč, na celkový objem 1 355 000,- Kč, na pokrytí nákladů na soudní výlohy. 

2. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65, o 220 000,- Kč, na celkový 
objem 3 231 000,- Kč, na instalaci zabezpečovacího systému areálu školy (120 000,- Kč) a 
na opravy (100 000,- Kč) – střechy (hl. budova), protipožárních zdí (tělocvična), provozní 
opravy části tříd a na odstranění nefunkčního komínu. 

3. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01, o 306 000,- Kč, na celkový objem 4 808 
000,- Kč, na pronájmy – výuka tělesné výchovy za období 1-6/2011 (212 000,- Kč) a na 
demontáž výměníkové stanice (94 000,- Kč). 

4. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02, o 200 
000,- Kč, na celkový objem 2 936 000,- Kč, na náklady spojené s ubytováním a 
celodenním stravováním studentů během rekonstrukce části Domova mládeže (chlapecké 
ubytování).  

5. Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, 
Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, o 519 000,- Kč, na celkový objem           7 974 000,- Kč, 
na náklady spojené s objektem GRAF za období 4-6/2011, 

6. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, sídlo: 
Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56, o 33 000,- Kč, na celkový objem 3 245 000,- Kč, na 
dezinsekci a vyčištění koberců v objektech č. p. 1 a 2. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 51/85R/2011 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za II. čtvrtletí 2011 příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem - oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 33

 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za II. čtvrtletí 2011 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 52/85R/2011 
Uložení odvodů za porušení rozpočtové kázně, které vyplývají z výsledků veřejnosprávních 
kontrol u příspěvkových organizací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené informace o výsledcích veřejnosprávních kontrol u příspěvkových organizací.  

 
B )  u k l á d á  

I. dle ustanovení § 28 odst. 6 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvod příspěvkovým organizacím: 

1) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace, IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28: 

a) ve výši 153 747,- Kč za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v kalendářním roce 
2010. Finanční prostředky jsou příjmem státního rozpočtu a budou vráceny 
prostřednictvím rozpočtu kraje. 

b) ve výši 553,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně ve 
smyslu § 28 odst. 7 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému 
došlo v prosinci 2010. 

2) Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47: 

ve výši 148,68 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 28 odst. 7 písm. b) a c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v prosinci 
2010.  

II. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části  B) bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 53/85R/2011 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2011 – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek příspěvkových organizací  Ústeckého kraje v oblasti školství k 30. 6. 2011, 
dle předloženého materiálu. 

 



 34

 
Usnesení č. 54/85R/2011 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace – personální 
záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Vlastimila Klobásu ředitelem Gymnázia Josefa Jungmanna, 
Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, IČ: 46773673, s účinností od 1. 10. 2011. 
Pracovní místo ředitele školy je obsazováno na dobu určitou do doby jmenování ředitele 
na základě výsledků konkursního řízení. 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 1. 2012 

 
 
Usnesení č. 55/85R/2011 
Dohoda o partnerství – Integrovaný plán rozvoje města Ústí nad Labem Mobilita – projekt 
„Management IPRM Mobilita“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o 
uzavření „Dohody o partnerství v rámci projektu „Management IPRM Mobilita“ dle přílohy 
č. 12 tohoto usnesení 

 
B )   u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit všechny nezbytné 
úkony pro realizaci usnesení pod bodem A) 
Termín: 15. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 56/85R/2011 
Dopravní obslužnost – mimořádné změny autobusové regionální dopravy při objížďkách  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Litvínovsko, s účinností úprav od 7. 9. 2011, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., Báňská 
287, 434 01 Most, IČ 27289974, 

b) Šluknovsko, s účinností úprav od 15. 9. 2011, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25  Semily; IČ 60108843, 

dle příloh 13 a 14 tohoto usnesení. 
 



 35

 
Usnesení č. 57/85R/2011 
Dopravní obslužnost – řešení situace omezení meziregionálních vlaků na Šluknovsku a Žatecku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o průběhu a výsledcích jednání zástupců odboru dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o řešení dopravní obslužnosti na tratích, kde Ministerstvo 
dopravy ČR odstoupilo od objednávky vlaků dle tohoto materiálu; 

B) s o u h l a s í  
a) s návrhem nového provozního konceptu linky U14 Jirkov – Lužná u Rakovníka pro provoz 

od 11. 12. 2011; 

b) s návrhem nového provozního konceptu vlaků mezi Rumburkem a Českou Lípou a s tím 
souvisejícím dopravním opatřením na lince U27 Rumburk – Mikulášovice pro provoz od 
11. 12. 2011 

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 58/85R/2011 
Plnění smluvních povinností společnosti České dráhy, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokol o kontrolní činnosti v osobní dopravě a přepravě dopravce České dráhy, a.s. ze dne 
26. 8. 2011, JID 119509/2010/KUUK; 

B )  r o z h o d l a  
o udělení pokuty podle odstavce XI.2 za porušení odstavce IV.2 ve spojení s čl. I.3 odst. 1 
písm. a) přílohy č. 9 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze dne 
1. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží 
L.Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za jednotlivý případ porušení Smlouvy ze dne 
26. 8. 2011 ve výši 5 000,-Kč (nedostatečné vybavení hygienickými prostředky, linka U23, 
spoj Os 5264). 

 
 
Usnesení č. 59/85R/2011 
Dodatky ke smlouvám na odstranění povodňových škod na silnicích Ústeckého kraje z roku 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 dle předloženého materiálu ke smlouvám o dílo dle seznamu uvedeného 
v předloženém materiálu; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
hejtmance kraje k podpisu dodatky ke smlouvám o dílo dle bodu A) tohoto usnesení. 

 Termín: 30. 9. 2011 
 
 
Usnesení č. 60/85R/2011 
Opravy silnic II. a III. třídy – změna zdrojů financování  



 36

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  m ěn í  
1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/74R/2011 ze dne 30.3.2011 v části A) ve znění 

usnesení č. 50/82R/2011 ze dne 10. 8. 2011 následovně: 
„ A )  s o u h l a s í  

1. s posílením finančních prostředků na údržbu silnic II. a III. třídy, sanace sesuvů 
silnic, rekonstrukce a opravy mostních objektů a opravy živičných povrchů 
v celkové výši 194.000 tis. Kč s tím, že: 
a) příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2011 pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, p.o. se zvyšuje o 25.000 tis. Kč (podpora činnosti provozů, 
část údržby silnic II. a III. třídy) na celkový objem 536.029 tis. Kč; 

b) údržbu, rekonstrukce a opravy silnic II. a III. třídy v výši 169.000 tis. Kč 
zajistí Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. dodavatelsky 
s financováním z úvěru Ústeckého kraje;“; 

B )  s o u h l a s í  
1. s předloženým návrhem na doplnění plánu oprav a rekonstrukcí na silnicích II. a III. třídy 

na území Ústeckého kraje na rok 2011 dle předloženého materiálu; 
2. s tím, že akce „Oprava mostního objektu č. 22311-5 na silnici č. III/22311 Údolíčko“ 

v plánované hodnotě 6.000 tis. Kč, schválená Radou Ústeckého kraje v doplnění plánu 
oprav usnesením č. 56/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011, nebude realizována a alokované 
finanční prostředky budou použity na posílení prostředků na realizaci následujících akcí 
schválených stejným usnesením: 

- Sanace sesuvu silnice č. III/22718 Líčkov – nově 8.000 tis. Kč 
- Sanace sesuvu silnice č. III/22712 Radíčeves – nově 6.000 tis. Kč; 

C )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek dle předloženého návrhu na doplnění plánu oprav a rekonstrukcí 
na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje na rok 2011 dle předloženého materiálu. 
Termín: průběžně, nejpozději do 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 61/85R/2011 
Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 
dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

v y d á v á   
dle ustanovení § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle ustanovení § 27 odst. 5 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení Ústeckého 
kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, dle upravené přílohy č. 15 
tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 62/85R/2011 
Zmocnění k zastupování v řízení vedeném před Ministerstvem vnitra ČR ve věci návrhu 
společnosti Autobusy KAVKA, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 37

informaci o skutečnosti, že Ministerstvo vnitra vede řízení ve věci návrhu společnosti 
Autobusy KAVKA, .a.s , IČ: 27289974, se sídlem Most, Báňská 287, PSČ 434 01 ze dne 1. 6. 
2010 na zaplacení částky 546 718,30 Kč s příslušenstvím jako vyrovnání prokazatelné ztráty 
vzniklé zajišťováním dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje; 

B )  z m o cňu j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 63/85R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ a PrŠ 
Trmice - REKO osvětlení a elektroinstalace“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice – REKO osvětlení a elektroinstalace“ dle 
předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice – REKO osvětlení a elektroinstalace“ dle 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče KONSTRUKTIS a.s., se sídlem Kolbenova 
616/34, 190 00 Praha 9, IČO 630 80 931, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice – REKO osvětlení a elektroinstalace“, 
protože dle § 76 odst. 1 zákona nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, a nabídl smluvní pokutu při nesplnění termínu nižší, než 0,1 % z nabídkové 
ceny včetně DPH. 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější  
a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice – 
REKO osvětlení a elektroinstalace“ uchazeči: Ergolighting spol. s r. o., se sídlem 
Masarykova nám. 41, 436 01 Litvínov, IČO 250 47 787, a to za podmínek uvedených v 
nabídce: 
- Cena bez DPH:                11 383 424,10 Kč           
- Cena včetně DPH:                 13 660 108,92 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        23 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:           15 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:    54 měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 10. 2011 



 38

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 64/85R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„SOŠ a SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a podlah“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "SOŠ a SOU Podbořany - REKO soc. zařízení a podlah". 
 

B) r o z h o d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "SOŠ a SOU 
Podbořany - REKO soc. zařízení a podlah" a uzavření smlouvy s dodavatelem 
ALLKON s.r.o., Okružní ul. č.p. 350, 43513 Meziboří,  
 celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2.777.782 Kč 
 doba realizace v týdnech od podpisu SoD: 8  
 poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
Termín: 15. 10. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 
Termín: 15. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 65/85R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – Výstavba 
dispečinku ZZS ÚK, Ústí n.L.“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – 
Výstavba dispečinku ZZS ÚK, Ústí n.L.“ formou užšího řízení, na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Atelier AVN s.r.o., Ústí nad Labem, Bozděchova 99/6, 
a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 



 39

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až l) zákona zájemce doloží čestným prohlášením 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
než  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
138.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 



 40

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )   j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Vitalij Černecký, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ  

2. členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociální péče a zdravotnictví 
5. Vitalij Černecký, investiční odbor   
6. MUDr. Ilja Deyl, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Bc.. Michal Urban, technický náměstek p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
 Termín: 31. 1. 2012 

 
 
Usnesení č. 66/85R/2011 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  

o změně zřizovací listiny: č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace: 



 41

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině dle přílohy č. 16 tohoto usnesení 

 
Usnesení č. 67/85R/2011 
Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, k 30. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, po splatnosti k 30. 6. 2011, 
dle předloženého materiálu. 

 
 
1. 
Usnesení č. 68/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Roudnice nad Labem, č.p. 748, způsob využití: bydlení, na p.p.č. 2093, 
- pozemek: p.p.č. 2093 o výměře 824 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: menší chráněné území 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3036 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 69/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 71/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 2 450 000,- Kč na 1 800 000,- Kč. 

 
 
3. 
Usnesení č. 70/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 67/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 a movitého majetku 
v hodnotě 10 090,- Kč z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně 
stanovené výše 1 250 000,- Kč na 900 000,- Kč. 



 42

 
 
4. 
Usnesení č. 71/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 2 100 000,- Kč na 1 900 000,- Kč. 

 
 
5. 
Usnesení č. 72/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje firmě 
Veterinární klinika Mi-Vet, s.r.o., IČ: 61537276, se sídlem Pod Hůrkou 3025/1a, 400 11 
Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4949/948 o výměře 3252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportovní a rekreační plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4949/378 o 
výměře 13909 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4253-114/2011 ze 
dne 20.6.2011)  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 11861 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní 
cenu 3.354.960,-Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 
organizace Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace, se sídlem Pod Parkem 2788/2, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ: 44555091.  

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
6. 
Usnesení č. 73/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 43

 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Oleško, se 
sídlem Oleško 2, PSČ 412 01, Litoměřice, IČ: 00526070, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 279/1 o výměře max. 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 282/3 o výměře max. 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Oleško, k.ú. Oleško u Rohatců zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
7. 
Usnesení č. 74/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litoměřice, 
se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 
- pozemek: p.p.č. 857/30 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 857/22 o výměře 12681 m2 dle geometrického 
plánu č. 3750-243/2010 ze dne 12.10.2010), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
8. 
Usnesení č. 75/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2559/9 o výměře 2985 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
9. 
Usnesení č. 76/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Proboštov, se sídlem Náměstí Svobody 700, PSČ 417 12, Proboštov u Teplic, IČ: 
00266566, a to: 



 44

- pozemek: p.p.č. 1378/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1378 o výměře 4811 m2 dle 
geometrického plánu č. 1255-20/2011 ze dne 28.2.2011), 

obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic zapsané na LV č. 1213 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
10. 
Usnesení č. 77/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Dušníky, se sídlem Dušníky 69, PSČ 413 01, Dušníky, IČ: 00263583, a to: 
- pozemek: p.p.č. 594/8 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní dopravní plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 594/1 o výměře 54298 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 337-
9/2011 ze dne 1.2.2011), 

- pozemek: p.p.č. 594/9 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní dopravní plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 594/1 o výměře 54298 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 337-
9/2011 ze dne 1.2.2011), 

obec Dušníky, k.ú. Dušníky zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 



 45

11. 
Usnesení č. 78/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Doksany, se sídlem Doksany 108, PSČ 411 82, Dušníky, IČ: 00263524, a to: 
- pozemek: p.p.č. 888/5 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 888/2 o výměře 4367 
m2 dle geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 888/6 o výměře 527 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 888/2 o výměře 4367 
m2 dle geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 888/7 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 888/2 o výměře 4367 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 923/6 o výměře 418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22938 
m2 dle geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 923/7 o výměře 378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22938 
m2 dle geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

- pozemek: p.p.č. 923/8 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 923/1 o výměře 22938 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-17/2011 ze dne 10.3.2011), 

obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
12. 
Usnesení č. 79/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 46

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 5979/4 o výměře 2074 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 83/2011 a doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 5979/4 o výměře 2074 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
13. 
Usnesení č. 80/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Litvínov, se sídlem nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
- stavba: okružní křižovatka na pozemku p.č. 2559/1 v k.ú. Horní Litvínov v hodnotě 

65 134,- Kč 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 



 47

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
 
14. 
Usnesení č. 81/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla Havla, 
bytem třída T. G. Masaryka 1019, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3905 o výměře 7080 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 6529 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavla Havla, 
za kupní cenu 1.737.450,- Kč. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
15. 
Usnesení č. 82/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Jitky Hiekové, bytem Kyškovice 105, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/240 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
5223, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3568 o výměře 687 m2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
7938, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 800, 



 48

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 3.465,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Šárky Hiekové, bytem Kyškovice 105, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/240 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
5223, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3568 o výměře 687 m2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
7938, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 800, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 3.465,- Kč. 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Veroniky Hiekové, bytem Kyškovice 105, 413 01 Roudnice nad Labem a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/240 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
5223, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3568 o výměře 687 m2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
7938, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 800, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 3.465,- Kč. 

4. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Lenky Činčurové, bytem Kyškovice 105, 413 01 Roudnice nad Labem a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/240 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
5223, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3568 o výměře 687 m2, druh pozemku: 
orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
7938, 

- spoluvlastnický podíl 1/144 pozemku: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 800, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 3.465,- Kč. 

5. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Marie Kaclové, bytem Na Urbance 1666, 413 01 Roudnice nad Labem a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/12 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
5223, 

- spoluvlastnický podíl 1/6 pozemku: p.p.č. 3568 o výměře 687 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 7938, 

- spoluvlastnický podíl 1/6 pozemku: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 800, 



 49

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 74.208,- Kč. 

6. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1., 2., 3., 4. a 5. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
16. 
Usnesení č. 83/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 
Václava a Zdeňky Vobeckých, oba bytem Neklanova 1727, 413 01 Roudnice nad Labem 
a to: 
- pozemek: p.p.č. 3859/19 o výměře 101 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 3859/47 o výměře 17 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: rodinná rekreace, způsob ochrany: menší chráněné 

území, na p.p.č. 3859/47, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3511 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava 
Vobeckého a Zdeňku Vobeckou (SJM), za kupní cenu 120.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
17. 
Usnesení č. 84/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 50

o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. O9911100160 ze dne 8. 11. 2010, uzavřené 
mezi Povodí Labe, státní podnik, se sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, 
PSČ: 500 03, IČ: 708900005 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. O9911100163 ze dne 8. 11. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
18. 
Usnesení č. 85/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. O9911100163 ze dne 8. 11. 2010, uzavřené 
mezi Povodí Labe, státní podnik, se sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, 
PSČ: 500 03, IČ: 708900005 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. O9911100163 ze dne 8. 11. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
19. 
Usnesení č. 86/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Lesy České republiky, 
státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, IČ 42196451, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 842 o výměře 3364 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: část p.p.č. 835/1 o výměře 1 793 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: část p.p.č. 830/1 o výměře 42 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
obec Brandov, k.ú. Brandov, zapsané na LV č. 20 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro ČR – Lesy České republiky, s.p. na dobu určitou a to od 
účinnosti této smlouvy po dobu uvedenou v rozhodnutí o odnětí pozemků plnění funkcí lesa, 
maximálně však na dobu pěti let pro stavbu „Hraniční přechod Olbernhau – Brandov“ za cenu 
25 995,- Kč/rok bez DPH. 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 51

Termín: 31. 12. 2011 
 
 
20. 
Usnesení č. 87/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Ing. Ivanou 
Moravcovou, bytem Stará Hlína 53, 379 01 Třeboň, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3859/20 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1479 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Ivanu 
Moravcovou, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu, za cenu 30,-Kč/rok tj. 10,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
21. 
Usnesení č. 88/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy č. 249N11/38 mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 45797072 na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3480 o výměře 30 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3780/17 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
na dobu neurčitou, s účinností ode dne 1.10.2011 za roční nájemné ve výši 9,- Kč/m2/rok 
dle výměru ministerstva financí ČR č. 01/09, celkem 1.197,- Kč/rok, splatné vždy k 1.10. 
běžného roku. Nájemné za období od data účinnosti smlouvy do 30.9.2012 včetně činí 1.197,- 
Kč a bude uhrazeno před podpisem smlouvy. Pozemky jsou pronajímány v souvislosti 
s realizací stavby „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Nájemní smlouvu č. 
249N11/38, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 



 52

22. 
Usnesení č. 89/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 87/78R/2011 ze dne 1. 6. 2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 20 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Petrem Seligerem, bytem Krokova 2473, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3532/2 (podíl ¼) o výměře 4959 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p.p.č. 3572 (podíl ¼) o výměře 2379 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1794 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ladislava 
Seligera (podíl ¼), Petra Seligera (podíl ¼) a Jarmilu Štěpánkovou (podíl ½), na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, za cenu 
18.345,-Kč/rok tj. 10,- Kč/m2/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
 
23. 
Usnesení č. 90/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 157/79R/2011 ze dne 15.6.2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Josefem Floriánem, bytem Alej 17. listopadu 1739, 413 01 Roudnice 
nad Labem a Krasoslavem Floriánem, bytem Stadická 1731, 413 01 Roudnice nad Labem, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 3588 o výměře 524 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Floriána a 
Krasoslava Floriána, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 12. 2011 

 
 



 53

24. 
Usnesení č. 91/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/79R/2011 ze dne 15.6.2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Annou Horáčkovou, bytem Michálková 1669, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3904/1 o výměře 1996 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1831 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu 
Horáčkovou, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
 
25. 
Usnesení č. 92/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního zařízení a vozového parku v celkové částce 29 808 103,94 Kč vč. 
DPH, dle přílohy č. 23 tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
strojní a elektrotechnická Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082201. 

 
 
26. 
Usnesení č. 93/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Automatická pračka Zerowarr 0007 1996 1996  29.990,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Čelakovského 8, 412 01 Litoměřice, IČ: 62769651. 

 
 
27. 



 54

Usnesení č. 94/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Odsávačka CHO4 31H 1993 1992  31.111,--  0,-- 
Kopírka Minolta EP1030 15H 1998 1994  30.488,--  0,-- 
PC sestava 3141 1998 1998  33.520,--  0,-- 
PC sestava 2003 I. 3194 2003 2003  20.454,--  0,-- 
PC sestava 2004 Triline 3214 2004 2004  39.852,80  0,-- 
PC sestava Triline Profi 3258B 2005 2004  39.897,13  0,-- 
PC sestava QTD 2,5 3313 2005 2005  24.574,--  0,-- 
PC sestava 2002 Profi 52H 2002 2002  42.285,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u 
Duchcova, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 63787911. 

 
 
28. 
Usnesení č. 95/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Sharp 0001 2007 2007  39.865,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, Na Výšině 
494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849. 

 
 
29. 
Usnesení č. 96/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Telefonní ústředna – Alphatel 1038 1996 1996  34.160,--  0,-- 
Zametací stroj Ruvatic Z750 E 1060 2001 nezjištěn      323.141,--  0,-- 
PC Compaq Armada E500 19/99 1999 1999  31.288,--  0,-- 
PC Tesco 618/04 2004 2004  21.314,--  0,-- 
PC 1025 1990 1990  38.980,--  0,-- 
PC 1026 1990 1990  35.550,--  0,-- 
PC 1047 1999 1999  32.236,--  0,-- 
PC Samsung AFD 321B 1059 2001 2001  99.703,--  0,-- 
PC – AT Computers 3 LPC 1046 1999 1999  93.523,70  0,-- 
PC – Escom 1033 1994 1994  58.016,--  0,-- 



 55

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální 
péče Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, 407 46, Krásná Lípa, IČ: 47274450. 

 
 
30. 
Usnesení č. 97/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil FORD TRANSIT - kombi 
RZ LNE 79-17, najeto 226 174 km 154302 2001 1997      696.927,--         1.220,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, 439 
69 Tuchořice 1,  IČ: 00830381 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil FORD TRANSIT - kombi 
RZ LNE 79-17, najeto 226 174 km 154302 2001 1997      696.927,--         1.220,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola stavební, Čs. armády 10, 405 02 Děčín I, IČ: 47274689. 

 
 
31. 
Usnesení č. 98/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Skříňka TV + parapet + kryt 7,5 m 2803000487 2007 nezjištěn   26.775,--        0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
Husitská 1683, 434 01 Most,  IČ: 00830577 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Skříňka TV + parapet + kryt 7,5 m 2803000487 2007 nezjištěn   26.775,--        0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Zámecká 1, 431 56 Mašťov, IČ: 61345725. 

 
 
33. 
Usnesení č. 99/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 56

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
č. O9911100159 ze dne 8. 11. 2010, uzavřené mezi Povodí Labe, státní podnik, se sídlem: 
Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ: 500 03, IČ: 708900005 a Ústeckým krajem, dle 
přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. O9911100159 ze dne 8. 11. 2010, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
34. 
Usnesení č. 100/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
č. O9911100162 ze dne 8. 11. 2010, uzavřené mezi Povodí Labe, státní podnik, se sídlem: 
Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ: 500 03, IČ: 708900005 a Ústeckým krajem, dle 
přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. O9911100162 ze dne 8. 11. 2010, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
35. 
Usnesení č. 101/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
 pozemek: p.p.č. 234/1 o výměře 6149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
 obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsané na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.  

Oprávněný: Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 22, IČ: 601 93 336.  

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  

Stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390. 



 57

Obsahem je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti umístění a realizaci stavby 
komunikačního zařízení SO 461 – úprava optických rozvodů + HDPE Telefónica O2 v rámci 
stavby „R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves“, to vše za jednorázovou úhradu stanovenou dle 
aktuálního cenového věstníku Ministerstva financí ČR + DPH, dle geometrického plánu, 
který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Pozemek p.p.č. 234/1, k.ú. Seménkovice je v SPZ Triangle (satelitní pozemek). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
36. 
Usnesení č. 102/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 337/1 o výměře 104116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Oprávněný: FVE Triangle a.s., se sídlem Řehlovice – Hliňany čp. 18, PSČ 403 13, IČ: 273 
31 547.  

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost zavázaného strpět časově omezené právo vstupu a vjezdu na pozemek, 
a to na dobu 20 let, s možností prodloužení o dalších 5 let, popř. na dobu platnosti Nájemní 
smlouvy č. 1104/2010 ze dne 25. 5. 2010, pro účely údržby, provozu a odstraňování poruch 
zařízení VN - kabelové přípojky 22kV na stávající trafostanici PZ Triangle vybudované 
v rámci stavby „Žiželice, PZ Triangle, Ústecký kraj, Výstavba FVE 6000kWp, na p.p.č. 
1060/8 v k.ú. Žiželice u Žatce“ v rozsahu 70 bm dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene vyhotoveného společností Klement a.s., Hliňany 18, 403 13 Řehlovice  
č. 160-7/2011 ze dne 15.7.2011 pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves, to vše za jednorázovou 
úhradu 100,- Kč/bm, tj. celkem 7000,- Kč + DPH.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
37. 
Usnesení č. 103/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 58

 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 86 o výměře 118 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní 

nádrž umělá, 
obec Velký Šenov, k.ú. Staré Hraběcí, pozemek zapsaný na LV č. 589 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro město Velký Šenov. 

Povinný: Město Velký Šenov, sídlo Mírové nám. 342, Velký Šenov, PSČ 407 78 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 11 na uvedeném pozemku v rozsahu dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 267-78/2011 ze dne 21.4.2011, za jednorázovou náhradu ve 
výši 1.000,-Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2012 

 
 
38. 
Usnesení č. 104/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1946 o výměře 1828 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Lobendava, k.ú. Severní, pozemek zapsaný na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu 
Povodí Ohře, státní podnik. 

Povinný: Povodí Ohře, sídlo Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 4 (mostku) na uvedeném pozemku v rozsahu dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 121-80/2011 ze dne 2.5.2011, za jednorázovou 
náhradu ve výši 1.000,-Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2012 

 
 
39. 



 59

Usnesení č. 105/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 680/1 o výměře 33975 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 680/2 o výměře 941 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 683 o výměře 9135 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Františku Trefilovou.  
Povinný: Františka Trefilová, bytem Liběšice 95, 439 63 Liběšice u Žatce.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156.  
Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 
jednorázovou úhradu 209.032,--Kč, dle geometrického plánu č. 131-117/2005 
vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze 
dne 24. 8. 2005. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:   
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 680/1 o výměře 33975 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 680/2 o výměře 941 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 683 o výměře 9135 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Františku Trefilovou.  
Povinný: Františka Trefilová, bytem Liběšice 95, 439 63 Liběšice u Žatce.  
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  
Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 
právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu č. 186-
471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 
Most, ze dne 1. 12. 2008. Ústecký kraj se zavazuje uhradit povinnému administrativní 
náklady za uzavření smlouvy ve výši 500,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
40. 
Usnesení č. 106/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  



 60

 pozemek: p.p.č. 1932 o výměře 3447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem.  

Oprávněný: Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 22, IČ: 601 93 336.  

Zavázaný: Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, Ústí nad 
Labem, PSČ: 401 00, IČ: 00081531. 

Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech umístění, provoz, údržbu 
a opravy podzemního vedení veřejné komunikační sítě Telefónica v rozsahu 12,41 bm dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 1456-
173/2010 ze dne 15.11.2010, to vše za jednorázovou úhradu 1.862,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
 
41. 
Usnesení č. 107/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2024/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Olga Zajíčková, Mostecká 144, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 123 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
42. 
Usnesení č. 108/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 61

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2025/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Dobroslav Líbal, Mostecká 124, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 124 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
43. 
Usnesení č. 109/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2039/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Olga Zajíčková, Mostecká 144, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 16 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
44. 
Usnesení č. 110/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2040/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 



 62

kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: KAMAplast s.r.o., Týnská 632/10, Praha 1 - Staré 
Město,  PSČ 110 01, IČ 250029533. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 15/7-
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
45. 
Usnesení č. 111/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2042/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jiří Řáda, Mostecká 82, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 89/1-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
46. 
Usnesení č. 112/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2050/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Ladislav Lácha, Mostecká 52, Braňany,  PSČ 435 
22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 59 - kanalizační přípojka“, jakož i 



 63

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
47. 
Usnesení č. 113/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2053/2011/CV 
k pozemku p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Pavel Vodjanský, Na Lukách 720/22, Lom u Mostu,  
PSČ 435 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 43 - kanalizační 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
48. 
Usnesení č. 114/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2103/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Braňany, Bílinská 76, Braňany,  PSČ 435 22, IČ 
265845. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Rozšíření kanalizace II. Braňany“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 



 64

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
49. 
Usnesení č. 115/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2102/2011/CV 
k pozemku p.č. 1332/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2521 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov-ul. Škroupova, rekonstrukce kanalizace a vodovodu, napojení na ul. 
Blatenská“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
50. 
Usnesení č. 116/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2100/2011/CV 
k pozemku p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vrskmaň v k.ú. Vrskmaň zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zaječice-kabel NN, ppč. 
325/6, p. Bečička, 3x RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 65

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
51. 
Usnesení č. 117/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2099/2011/CV 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsanému na LV č. 
398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: AGW 
Support, spol. s.r.o., Kochova 1417, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 28730844. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Háj u Loučné p./Kl.-kanalizační přípojka, odvod čisté vody 
z nové ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
52. 
Usnesení č. 118/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2098/2011/CV 
k pozemku p.č. 334 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kryštofovy Hamry v k.ú. Kryštofovy Hamry zapsanému na LV č. 365 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22433 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Kryštofovy Hamry, 
Kryštofovy Hamry 64, Vejprty, PSČ 431 91, IČ 00075566. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kryštofovy Hamry-vodovodní přípojka pro hasičskou stanici“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 66

 
 
53. 
Usnesení č. 119/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2101/2011/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: CANNONEER 
RECYKLING s.r.o., Dělnická 209, Most,  PSČ 434 01, IČ 28733754. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Komunální servis-Horní Jiřetín, vodovodní přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
54. 
Usnesení č. 120/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4054/2011/LN 
k pozemku p.č. 612/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dobroměřice v k.ú. Dobroměřice zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č.  III/25013 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Dobroměřice, Pražská 53, Louny,  
PSČ 440 01, IČ: 00831786. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dobroměřice-autobusová 
zastávka a přechod pro chodce vč. osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
55. 



 67

Usnesení č. 121/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4051/2011/LN 
k pozemku p.č. 1740/1, 1746/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krásný Holedeč v k.ú. Holedeč zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22719 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Holedeč, kNN pro 2 RD na 
p.p.č.336/12, p. Novák (IV-12-4009986)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
56. 
Usnesení č. 122/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4058/2011/LN 
k pozemku p.č. 3957/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kryry v k.ú. Kryry zapsanému na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2241 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Nguyen Ngoc Thach, Ve Střešovičkách 2293/47, Praha - 
Břevnov, PSČ 162 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka pro čp. 66, 
st.p.č. 12, ul. Hlavní 66, Kryry“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
57. 
Usnesení č. 123/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 68

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4055/2011/LN 
k pozemku p.č. 403/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Postoloprty v k.ú. Postoloprty zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2501 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Mach3net s.r.o., Svatováclavská 1931, 
Žatec, PSČ 438 01, IČ: 27344860. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optická trasa Postoloprty-
propojení ZŠ a ul. Komenského“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
58. 
Usnesení č. 124/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4056/2011/LN 
k pozemku p.č. 86/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Postoloprty v k.ú. Postoloprty zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2501 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Mach3net s.r.o., Svatováclavská 1931, 
Žatec, PSČ 438 01, IČ: 27344860. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optická trasa Postoloprty-
dopojení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
59. 
Usnesení č. 125/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4060/2011/LN 
k pozemku p.č. 5087/1, 5087/18 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Louny v k.ú. Louny zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu 



 69

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 a III/25013 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební 
úpravy NTL plynovodu a přípojky, ul. Žižkova, Louny“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
60. 
Usnesení č. 126/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4057/2011/LN 
k pozemku p.č. 1492 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lipno v k.ú. Lipenec zapsanému na LV č. 172 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22544 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Lipno, Lipno 14, Lipno, PSČ 438 01, IČ: 
00483109. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Řešení dopravní situace v Lipenci -  
u autobusové zastávky-veřejné osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
61. 
Usnesení č. 127/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2026/2011/CV k pozemku p.č. 
902/1, 1070/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Havraň v k.ú. Havraň zapsané na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/251 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Saběnice, stavba RD, III. etapa-kabel NN“, jakož i vstup 



 70

(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 708-027/2011 ze dne 23.2.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 8.010,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 2.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
62. 
Usnesení č. 128/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4022/2011/LN k pozemku p.č. 546 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blšany u Loun 
v k.ú. Blšany u Loun zapsanému na LV č. 336 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Blšany u Loun, kNN, Tr, TS, 8x RD 
(IV-12-4007547)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 224-268/2010 ze 
dne 7.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.448,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.12.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
63. 
Usnesení č. 129/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4023/2011/LN k pozemku p.č. 
1303/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žíželice v k.ú. Žiželice u Žatce zapsanému na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22528 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 
145 05, IČ: 65993390. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „I/27 Žiželice-odvodnění průtahu 
obce“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 152-079/2010 ze dne 8.11.2010, 



 71

který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 240,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.7.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
64. 
Usnesení č. 130/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4024/2011/LN k pozemku p.č. 739 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Zbrašín v k.ú. 
Zbrašín zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ročov, Břínkov-náhrada zdroje a 
přípojka NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 264-11102/2011 ze dne 
21.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 170.640,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.7.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
65. 
Usnesení č. 131/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4053/2011/LN 
k pozemku p.č. 632/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří zapsanému na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2392 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín p.p.č. 546 kNN-
Polcarová, zahrada (IV-12-4010073)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 72

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
66. 
Usnesení č. 132/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1013/2011/DC k pozemku p.č. 
2127/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní 
Podluží v k.ú. Dolní Podluží zapsanému na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2643  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dolní Podluží čp. 44, vNN, kNN  a 
VO, Ing. Hruška“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 679-626/2010 ze 
dne 26.3.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.080,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
67. 
Usnesení č. 133/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1014/2011/DC k pozemku p.č. 17 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Rybniště v k.ú. Rybniště zapsanému na LV č. 277 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zemní kabelová přípojka NN pro 
RD p.p.č. 51/5, p. Slavík“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 388-
69/2008 ze dne 11.12.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.200,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 73

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
68. 
Usnesení č. 134/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1016/2011/DC k pozemku p.č. 1114 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Verneřice v k.ú. Loučky u Verneřic zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/24091 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba přípojky NN-
Verneřice, Loučky čp.1“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 179-34-
2011 ze dne 16.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.840,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
69. 
Usnesení č. 135/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1039/2011/DC 
k pozemku p.č. 300, 290 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Nová Chřibská zapsané na LV č. 
277 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
II/263 a III/26327 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „DC-Rybniště DTS U Pily“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 74

 
 
70. 
Usnesení č. 136/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1040/2011/DC 
k pozemku p.č. 351 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-národní park II-zóna a III-zóna, obec Hřensko v k.ú. Mezná u 
Hřenska zapsanému na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: J plus S s.r.o., Mezná 37, Hřensko, PSČ 407 17, IČ: 25404750. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Zkapacitnění stávajícího vodovodního řadu na p.p.č. 351, 
383 a st.p.č. 78, k.ú. Hřensko“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
71. 
Usnesení č. 137/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1042/2011/DC 
k pozemku p.č. 1085/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Jetřichovice v k.ú. Jetřichovice u Děčína zapsanému na LV č. 
403 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25854 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Jetřichovice, Jetřichovice 24, Jetřichovice, PSČ 405 16, IČ: 261394. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Protlak pod komunikací-optický kabel v k.ú. Jetřichovice“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 75

72. 
Usnesení č. 138/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3098/2011/LT 
k pozemku p.č. 1374, 1365/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsané na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice  a komunikaci č. 
II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Žalhostice-výp. SČE+koordinace s obcí“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
73. 
Usnesení č. 139/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6049/2011/UL 
k pozemku p.č. 415, 398/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice v k.ú. Hudcov zapsané na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 a III/25340 a dále 
k pozemku p.č. 2352/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Teplice - Trnovany zapsanému na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25350  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město Teplice, 
náměstí Svobody 2, Teplice, PSČ 415 95, IČ: 00266621. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Zrušení zapínacích bodů Teplice-zapínací bod Hudcov, zapínací bod Gagarinova“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 76

 
74. 
Usnesení č. 140/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3091/2011/LT 
k pozemku p.č. 1806/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 a dále 
k pozemku p.č. 1143/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice v k.ú. Radovesice u Libochovic zapsanému na LV č. 566 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Radovesice, Radovesice 43, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 00526088. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Radovesice-lokalita 59 RD Západ“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
75. 
Usnesení č. 141/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1043/2011/DC 
k pozemku p.č. 392/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Podmokly zapsanému na LV č. 6084 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek Děčín, převod na STL-Labské nábřeží, 
Žlebská“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 77

 
76. 
Usnesení č. 142/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1044/2011/DC 
k pozemku p.č. 199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod a přípojka 
pro Výzkumné a vývojové centrum stomatologie Šluknov“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
77. 
Usnesení č. 143/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1041/2011/DC 
k pozemku p.č. 5531 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mikulášovice v k.ú. Mikulášovice zapsanému na LV č. 863 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26513 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba 
přípojky NN pro p.p.č. 2298/2 v k.ú. Mikulášovice (IP 12-4002811)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
78. 
Usnesení č. 144/85R/2011 
Nakládání s majetkem  



 78

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3092/2011/LT 
k pozemku p.č. 1370 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Litoměřice, Habrová, kNN p.p.č. 1361/12, 1361/13“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
79. 
Usnesení č. 145/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3093/2011/LT 
k pozemku p.č. 3063 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Encovany v k.ú. Encovany zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24064 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Encovany-kNN přípojka p.p.č. 217/11“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
80. 
Usnesení č. 146/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 79

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3095/2011/LT 
k pozemku p.č. 1089, 1097 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Liběšice v k.ú. Soběnice zapsané na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24071 a III/24073 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Soběnice-kNN připoj. p.p.č. 1056/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
81. 
Usnesení č. 147/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3096/2011/LT 
k pozemku p.č. 1370 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Litoměřice, Miřejovická ul.-kNN přípojka 13xRD“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
82. 
Usnesení č. 148/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6048/2011/UL 
k pozemku p.č. 565/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Novosedlice v k.ú. Novosedlice zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 



 80

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25347 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, 
Novosedlice, PSČ 417 31, IČ: 00266531. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novosedlice-VO 
Bystřická k obchvatové komunikaci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
83. 
Usnesení č. 149/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3048/2011/LT k pozemku p.č. 
728/2,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libochovice v k.ú. Poplze zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23745 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4007525-Poplze TS a kabelová 
přípojka 3 OM p.p.č. 476/3“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 316-
1/2011 ze dne 3.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.280,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.12.2010. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
84. 
Usnesení č. 150/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3049/2011/LT k pozemku p.č. 
271/1,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 



 81

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u491 LT, Píšťany - NN 
posílení pro p.p.č. 98/10, IV-12-4003298“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 227-4/2008 ze dne 3.9.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.760,80 Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
85. 
Usnesení č. 151/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3051/2011/LT k pozemku p.č. 
344/3  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vědomice v k.ú. Vědomice zapsanému na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u148 Vědomice-přeložka VN, EP-12-
4000496“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 645-4/2008 ze dne 
11.1.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 952,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.2.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
86. 
Usnesení č. 152/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6040/2011/UL k pozemku p.č. 177  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chuderov 
v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a dále 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem  a komunikaci č. 
III/26036 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 



 82

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 
Chuderovec-nová OM p.p.č. 75/1, p. Beránek (IV-12-4004634)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 174, 471-35/2008 ze dne 2.5.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 3.736,60 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 7.8.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87. 
Usnesení č. 153/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6041/2011/UL k pozemku p.č. 579  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Řehlovice v k.ú. Dubice nad Labem zapsanému na LV č. 166 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24726 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Dubice p.p.č. 
475/192, Kostičková (IV-12-4004842)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 275-96/2008 ze dne 13.5.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
88. 
Usnesení č. 154/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6042/2011/UL k pozemku p.č. 243  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany 
v k.ú. Suché zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25352 a dále 
k pozemku p.č. 179 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Modlany v k.ú. Žichlice u Modlan zapsanému na LV č. 368 u Katastrálního úřadu pro 



 83

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25352  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Suché-připojení pro 5 RD (IV-12-
4002794)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 54-132/2007 a 73-
132/2007 ze dne 3.8.2007, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
89. 
Usnesení č. 155/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3052/2011/LT k pozemku p.č. 
910/2,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Sedlec 
v k.ú. Sedlec u Libochovic zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Obec Sedlec, Sedlec 57, Třebívlice, PSČ 411 15, IČ: 832570. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Sedlec u Libochovic-prodloužení vodovodu“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 146-632/2011 ze dne 24.6.2011, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.160,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 3.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
90. 
Usnesení č. 156/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3050/2011/LT k pozemku p.č. 
503/1,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Brňany  
v k.ú. Brňany zapsanému na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 



 84

27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení STL plynovodu + 2 
přípojky pro 2 RD, Brňany“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 263-
54/2011 ze dne 7.3.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.032,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.12.2010. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
91. 
Usnesení č. 157/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3097/2011/LT 
k pozemku p.č. 2560/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice zapsanému na LV č. 8414 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23756 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebenice-kNN připoj. 
3x zahrada“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92. 
Usnesení č. 158/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3099/2011/LT 
k pozemku p.č. 1187/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Velký Hubenov v k.ú. Velký Hubenov zapsanému na LV č. 103 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/269 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velký 
Hubenov-kNN připoj. p.p.č. 186/1a2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 



 85

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
93. 
Usnesení č. 159/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6047/2011/UL 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Chuderovec 50 - přípojka do 50m, kNN (IP-12-4002659)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
94. 
Usnesení č. 160/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6050/2011/UL 
k pozemku p.č. 4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Teplice zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Teplice, Novosedlická, p. Rohn, 
p.p.č. 4112, kNN (IV-12-4009774)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 86

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95. 
Usnesení č. 161/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6051/2011/UL 
k pozemku p.č. 401/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chuderov v k.ú. Žežice u Chuderova zapsanému na LV č. 374 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 
Šrámkova p.p.č. 304-kNN (IV-12-4009551)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
96. 
Usnesení č. 162/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6052/2011/UL 
k pozemku p.č. 579 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Řehlovice v k.ú. Dubice nad 
Labem zapsanému na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24726 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Martin Princ, Dubice 14, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kanalizace a domovní ČOV“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 87

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
97. 
Usnesení č. 163/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2109/2011/CV 
k pozemku p.č. 895/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Okounov v k.ú. Kotvina zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1987 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Andrea a Jan Trubirohovi, Sokolovská 
1962, Kadaň, PSČ 432 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kotvina-vodovodní 
přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
98. 
Usnesení č. 164/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2106/2011/CV 
k pozemku p.č. 2559/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov zapsanému na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Sallerova výstavba Český Těšín s.r.o., Obchodní zóna 266, 
Otvice, PSČ 431 11, IČ: 25444832. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litvínov, Kaufland-
vodovodní přípojka, přeložka horkovodu, přípojka horkovodu, venkovní osvětlení“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 88

 
 
99. 
Usnesení č. 165/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2107/2011/CV 
k pozemku p.č. 117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-ul. 
Mostecká, stavební úpravy NTL plynovodů a přípojek“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
100. 
Usnesení č. 166/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2104/2011/CV 
k pozemku p.č. 229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Pesvice v k.ú. Pesvice zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pesvice-uložení 
kabelové přípojky NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 167/85R/2011 



 89

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2105/2011/CV 
k pozemku p.č. 925/36 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Okounov v k.ú. Kotvina zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1987 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kotvina-
závěsné kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102. 
Usnesení č. 168/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3100/2011/LT 
k pozemku p.č. 664, 549/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci I/15, II/608 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Litoměřice, Mírové 
náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 263958. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Litoměřice-Želetice-odkanalizování splaškových vod“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
103. 
Usnesení č. 169/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 90

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3102/2011/LT 
k pozemku p.č. 4152/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
F a T s.r.o., Vražkov 170, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 25404571. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Roudnice nad Labem – plyn - přípojka prodejní haly na 
p.p.č. 1944/8“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
104. 
Usnesení č. 170/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6056/2011/UL 
k pozemku p.č. 278/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ohníč v k.ú. Ohníč zapsanému na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25331 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Kamil Leissner, Ohníč 23, Ohníč, PSČ 417 65. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Rodinný dům Ohníč, p.p.č. 37-vodovodní a kanalizační 
přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
105. 
Usnesení č. 171/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6057/2011/UL 
k pozemku p.č. 553/1, 553/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hostomice v k.ú. Hostomice nad Bílinou zapsané na LV č. 396 u 



 91

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: František Koukolík, 
Zahradní 312, Bílina, PSČ 418 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hostomice-vodovodní 
přípojka na p.p.č. 283/5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106. 
Usnesení č. 172/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1045/2011/DC 
k pozemku p.č. 107/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Březiny u Děčína zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26226 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Březiny-st.p.č. 280, nové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 
Usnesení č. 173/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1046/2011/DC 
k pozemku p.č. 900, 189/24 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Malšovice zapsané na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 



 92

„Malšovice-st.p.č. 17/2-nové NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108. 
Usnesení č. 174/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1047/2011/DC 
k pozemku p.č. 2581 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26313 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Česká Kamenice p.p.č. 1890/6, nové kabelové vedení NN“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
109. 
Usnesení č. 175/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3101/2011/LT 
k pozemku p.č. 573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Snědovice  v k.ú. Bylochov zapsanému na LV č. 124 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2693 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Bylochov-kabel NN přip. p.p.č. 410“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 93

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
110. 
Usnesení č. 176/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3103/2011/LT 
k pozemku p.č. 1806/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice  v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 a dále 
k pozemku p.č. 1143/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Radovesice  v k.ú. Radovesice u Libochovic zapsanému na LV č. 566 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Radovesice-kVN+TS+kNN+58xOM“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111. 
Usnesení č. 177/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3104/2011/LT 
k pozemku p.č. 1463/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří  v  k.ú. Budyně nad Ohří zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24615 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Radovesice-kVN,kNN,TS,OM“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 94

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112. 
Usnesení č. 178/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1017/2011/DC k pozemku p.č. 
8166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2641 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba přípojky NN 3x240+120+120 
AYKY a PHDSS 3x160 A pro p.p.č. 4067, k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 4516-175/2011 ze dne 26.7.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 1.440,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 6.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113. 
Usnesení č. 179/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3105/2011/LT 
k pozemku p.č. 1596 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrbice  v k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 437 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24053 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Vrbice u Roudnice nad Labem - kNN příp. p.p.č. 357“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



 95

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 180/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3106/2011/LT 
k pozemku p.č. 573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Snědovice v k.ú. Bylochov zapsanému na LV č. 124 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2693 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Bylochov-přípojka NN u čp. 24, p.p.č. 78/1“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 181/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6054/2011/UL 
k pozemku p.č. 416 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Povrly v k.ú. Neštědice zapsanému na LV č. 506 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25375 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL, Neštědice-stavební úpravy stávajícího nadzemního 
vedení 22 kV (IE-12-4001479)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 96

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 182/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6055/2011/UL 
k pozemku p.č. 284/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-pásmo vodního zdroje, obec Tašov v k.ú. Tašov zapsanému na LV 
č. 217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25841 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Tašov, p.p.č.95, kNN (IV-12-
4009815)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117. 
Usnesení č. 183/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6058/2011/UL 
k pozemku p.č. 432/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Světec v k.ú. Štrbice zapsanému na LV č. 534 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štrbice, p. 
Miloševič, kNN, p.p.č. 82/11, 2RD (IV-12-4009940)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 97

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 184/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/74R/2011 bod II. B) ze dne  
30. 3. 2011, a to takto: 

u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu II. A)2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 

se ruší a nahrazuje se 

z m o cňu j e  
Mgr. Jaromíru Venclíčkovou, ředitelku příspěvkové organizace Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 00082571 k uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k 
nemovitosti uvedené v bodu II. A)2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
119. 
Usnesení č. 185/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 124/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011, a to 
takto:  

- pozemek: p.p.č. 3338/14 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 333859 o výměře 973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 

se ruší a nahrazuje textem 

- pozemek: p.p.č. 3338/14 o výměře 1555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 3338/59 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 

 
 
120. 
Usnesení č. 186/85R/2011 



 98

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 127/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011, a to 
takto:  

text „Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby.“ 

se ruší a nahrazuje textem 

„Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 

269 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby, nejpozději do 31. 12. 2011.“ 
 
 
121. 
Usnesení č. 187/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011, a to 
takto:  

text „Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby.“ 

se ruší a nahrazuje textem 

„Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 

269 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby, nejpozději do 31. 12. 2011.“ 
 
 
122. 
Usnesení č. 188/85R/2011 



 99

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 129/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011, a to 
takto:  

text „Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby.“ 

se ruší a nahrazuje textem 

„Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 

269 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby, nejpozději do 31. 12. 2011.“ 
 
 
123. 
Usnesení č. 189/85R/2011 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 130/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011, a to 
takto:  

text „Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby.“ 

se ruší a nahrazuje textem 

„Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 598 

m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru pozemku p.č. 3566 o výměře cca 

269 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 

před zahájením stavby, nejpozději do 31. 12. 2011.“ 
 
 
Usnesení č. 190/85R/2011 



 100

Vyhodnocení zadávacího  řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO mostu ev. č. 
608-24 Hrdly“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ dle předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „REKO mostu 
ev. č. 608-24 Hrdly“ uchazeči: INSKY  spol. s r.o.; Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 00671533, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:             49 440 599,00  Kč           
- Cena včetně  DPH:                        59 328 718,80  Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:     42 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:     80 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

C )    u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 31. 12.  2011 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli.  
 Termín: 31. 12.  2011 

 
 
Usnesení č. 191/85R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko mostu Počeplice 
ev.č. 261 - 002“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko mostu 
Počeplice ev.č. 261 - 002“ formou užšího řízení s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou AZ Consult s.r.o., Ústí nad Labem. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

- celková nabídková cena – váha 85 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- výše smluvní pokuty za každý den prodlení při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 

však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 % 



 101

- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 
kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona zájemce prokáže předložením výpisu 
z Rejstříku trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona zájemce doloží čestným  prohlášením, 
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence (provádění staveb, jejich změn a odstraňování, výkon zeměměřičských 
činností); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 50 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 100 mil. Kč bez DPH.  

 Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to 3 zakázky pouze v objemu 
vyšším jak 20 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby a rekonstrukce mostů, a 
ke každé z nich osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek, dále 1 
zakázku pouze v objemu vyšším jak 50 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby 
a rekonstrukce silnic včetně osvědčení objednatele o řádném plnění této zakázky; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, nebo mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

- dle § 56 odst. 3 písm. d) a odst. 5) zákona s tím, že zájemce doloží opatření v 
oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí předložením certifikátu řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí vydaného podle českých technických norem 
akreditovanou osobou. Zájemce doloží platný certifikát řady ČSN EN ISO 14000 
pro oblast činnosti zahrnující provádění staveb pozemních komunikací.  

- dle § 56 odst. 4 Zákona s tím, že zájemce předloží certifikát systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou. Zájemce k tomuto 
doloží platný certifikát řady BOZP OHSAS 18000 systému bezpečnosti práce. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
720 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 



 102

- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
2. Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jiří Korbel odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ  

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 

1.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
INV 

2. Věra Hejnová  odd. veřejných zakázek odboru INV 
3.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ  

2. členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. Jindřich Franěk vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
6.  Ing. Vladimír Macholda ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala předseda finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  Ing. Petr Michálek odbor dopravy a silničního hospodářství 
6.  Jaroslav Tačner technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  



 103

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 31. 1. 2012   

D) z m o cňu j e  
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení, 
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných průběhu zadávacího 
řízení. 
 

 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/85R/2011 –  Návrh Dodatku č. 6 ke smlouvě o vzájemné 

spolupráci s ČEZ, a.s.  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/85R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým  
                                                                           krajem  a Českou atletikou, s.r.o.  
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 8/85R/2011 –  Zásady udílení Ceny hejtmana  
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/85R/2011 – Smlouva o reklamě mezi ÚK a SD a.s.   
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 31/85R/2011 –  Odstoupení od smlouvy o dílo číslo 2741/2009 ze 

dne 10. 12. 2009 a od smlouvy o dílo číslo 
2742/2009 ze dne 7. 12. 2009 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 34/85R/2011 –  Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce 

Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v. v. i., v roce 2012, 
financované z institucionální podpory výzkumu a 
vývoje Ústeckého kraje.  

Příloha č. 7 k usnesení č. 35/85R/2011 –  Podmínky výběrového řízení  
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 38/85R/2011 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace  
 
Příloha č. 9  k usnesení č. 39/85R/2011 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML  
                                                                           1128 ze dne 10. 6. 2011  
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 45/85R/2011 – Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia, 
Kadaň, 5. května 620, příspěvkové organizace 
  

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 46/85R/2011 – Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele Vyšší odborné 
školy a Střední průmyslové školy stavební, Děčín 
I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace   

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 55/85R/2011 – Dohoda o partnerství v rámci projektu 

„Management IPRM Mobilita“     



 104

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 56/85R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. – oblast 
Litvínovsko   

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 56/85R/2011 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Šluknovsko 
  

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 61/85R/2011 – Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují 

úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 
dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 –  Dodatek č. 39 ke zřizovací listině č.j. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace a příloha č. 1, 
2, 3  

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 79/85R/2011 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

83/2011  
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 84/85R/2011 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 

O911100160  
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 85/85R/2011 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 

O911100163   
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 89/85R/2011 –  Nájemní smlouva (Petr Seliger)  
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 90/85R/2011 – Smlouva o výpůjčce (Floriánovi)   
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 91/85R/2011 – Smlouva o výpůjčce (Horáčková)    
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011 – Soupis zařizovacích předmětů (SPŠ UL)   
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 99/85R/2011 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene č. O911100159   
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 100/85R/2011 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene č. O911100162   
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/85R/2011 

[Zadejte text.] 
 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci ÚK: 149/2007 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci ČEZ: 4400008114  
  původní číslo (HS/00269406) 
Identifikační znak: 6010.08.2006.344 
 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou  
IČ: 708 92 156   
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 

882733379/0800  
 
dále jen „kraj“ 
 
a 
 
ČEZ, a. s.  
Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  
Zastoupený:    Martinem Romanem, předsedou představenstva a 
 Danielem Benešem, místopředsedou představenstva  
IČ: 45274649  
 
ČEZ, a. s., je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1581 
 
dále jen „ČEZ“ 
 
(společně pak smluvní strany) 
 

uzavírají v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku  

 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném dodatku 

 
 
 
 
 

I. 



 
   

 2

Úvodní ustanovení 

Vzhledem k tomu, že v roce 2011 nebude uskutečněna dostavba areálu školy SŠS Teplice, 
nelze realizovat identifikovaný program tak, jak byl uveden v Dodatku č. 5 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci uzavřeném smluvními stranami dne 16.12.2010 (dále jen „Dodatek č. 
5“). Zároveň se mění výše finančních prostředků na program SŠ hotelnictví, gastronomie a 
služeb, Litoměřice – REKO elektroinstalace. Proto se smluvní strany dohodly na změně 
Dodatku č. 5. 
 

II. 
Změna Dodatku č. 5 

 
V článku I. odst. 1 písm. A) Dodatku č. 5 se ruší dosavadní text ve znění: 
 
 „SŠ hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice 

- REKO elektroinstalace    11 mil. Kč“ 
 „SŠS Teplice – dostavba areálu školy  5,1 mil. Kč“ 

 
a nahrazuje se novým textem ve znění: 
 
 „SŠ hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice 

- REKO elektroinstalace    10,5 mil. Kč“ 
 „VOŠ a SŠ Varnsdorf – zateplení a výměna  
       oken hlavní budovy - I. etapa   5,6 mil. Kč“ 

 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Dodatku č. 5 a Smlouvy o vzájemné spolupráci zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.  

4. O uzavření tohoto Dodatku č. 6 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne ... 
usnesením č. ... 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

Za Ústecký kraj      Za ČEZ, a. s. 

 
 
 
Jana Vaňhová       Martin Roman 
hejtmanka kraje   předseda představenstva 

 

 

Daniel Beneš 
                                                                       místopředseda představenstva 

 

 



                                                                                    Příloha č. 2 k usnesení č. 7/85R/2011 
     
     

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 

  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Česká atletika, s.r.o. 
Sídlo:                     Praha 4, Nusle, 5. května 1323/9 
Zastoupená:          Josefem Čechem, jednatelem společnosti, josef@ceska-atletika.cz 
 IČ:   63668157 
 
Bank. spojení:        ČSOB, pobočka Praha 4, č.ú. 153425560/0300 
 
Výpis z obchodního rejstříku   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - Předmět smlouvy  

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 100.000 ,- Kč (slovy: 
jednostotisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 153425560/0300. 

 

Článek 2 – Projevy vůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Vyhlášení ankety Atlet roku 2011 “.  

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let 1.600.000,-  Kč viz příloha č. 
2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Rady   Ústeckého kraje  č. …….. ze dne ……………… 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Praze dne  ..............…………. 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                    Česká atletika, s.r.o.    
                                                                                       

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 
 
 
 

 Josef Čech 
jednatel společnosti 

 
 

Přílohy 
1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 3 k usnesení č. 8/85R/2011 

Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne ….., usnesením č. ……….. stanovilo v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje.  

 

Základní ustanovení 

 

Čl. 1 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje udělením Ceny hejtmana Ústeckého kraje oceňuje vynikající 
občanské zásluhy o rozvoj Ústeckého kraje nebo hrdinské a jiné výjimečné činy jednotlivých 
osob nebo skupin osob.  

2. Oceněné osoby musí být některým z níže uvedených způsobů spjaty s Ústeckým krajem: na 
území kraje se narodily, žijí, s Ústeckým krajem je spojeno jejich působení, jejich život, dílo, 
činnost nebo jejich jednání reprezentuje v určité oblasti Ústecký kraj a přispívá k jeho věhlasu  
a dobrému jménu. 

3. Cena hejtmana Ústeckého kraje je udělována fyzickým osobám bez věkového omezení.  

 

Čl. 2 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje vždy jedenkrát 
v průběhu kalendářního roku. 

2. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje v pěti oblastech: 
regionální rozvoj, sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a výzkum, 
kultura a sport. V každé oblasti  uděluje pouze jednu Cenu hejtmana Ústeckého kraje.  

3. Oceněná osoba nebo skupina osob obdrží pamětní list o udělení Ceny hejtmana Ústeckého 
kraje a finanční odměnu ve výši 100 tisíc Kč.  

 

Postup pro udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Čl. 3 

1. O udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje na 
základě návrhů občanů kraje, právnických osob se sídlem na území Ústeckého kraje či jiných 
subjektů působících na území Ústeckého kraje.  

2. Návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje mohou občané, právnické osoby se sídlem 
na území Ústeckého kraje a jiné subjekty působící na území Ústeckého kraje předkládat 
písemnou formou Zastupitelstvu Ústeckého kraje, a to na základě výzvy Odboru kancelář 



Příloha č. 3 k usnesení č. 8/85R/2011 

hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje, jejíž vzor tvoří přílohu těchto zásad, zveřejněné 
zpravidla do 30. listopadu kalendářního roku.  

3. Uzávěrka podávání návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje je vždy do 28. 2. 
následujícího kalendářního roku.  

4. Podané návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje postoupí Odbor kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Ústeckého kraje jednotlivým příslušným komisím Rady Ústeckého kraje. 
Každá komise doporučí k projednání Radě Ústeckého kraje na udělení Ceny hejtmana Ústeckého 
kraje tři vhodné kandidáty.  

5. Rada Ústeckého kraje zhodnotí předložené návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 
a doporučí Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí všechny předložené návrhy 
a rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje.  

6. Radě Ústeckého kraje musí být předloženy návrhy v takovém termínu, aby udělení cen mohlo 
být projednáno Zastupitelstvem Ústeckého kraje nejpozději do sedmi měsíců od termínu 
uzávěrky podávání návrhů.  

7. Kandidát doporučený Radou Ústeckého kraje musí splňovat věcná kritéria pro udělení Ceny 
dle čl. 1. 

8. Cena hejtmana Ústeckého kraje je zpravidla předávána slavnostně a veřejnou formou.  
O udělení ceny se provede zápis do Pamětní knihy Ústeckého kraje. Předání ceny organizačně 
zabezpečí Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Čl. 4 

1. Tyto zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

2. Tyto zásady budou po svém schválení zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje. 

3. Přílohou těchto Zásad je vzor výzvy k předkládání návrhu na udělení Ceny hejtmana Ústeckého 
kraje.  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

……………………………… 

Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje  

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 8/85R/2011 

 

 

 

 

Výzva k předkládání návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok … 

 

Návrh na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje může předložit občan, skupiny občanů, 
právnické osoby se sídlem na území Ústeckého kraje a jiné subjekty působící na území kraje.  

 

Návrhy je možné písemně zasílat Zastupitelstvu Ústeckého kraje do 28. února … na adresu:  

Odbor kancelář hejtmana 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM  

nebo doručit osobně přímo do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

Návrhy včetně příloh posílejte doporučeně poštou. I v případě osobního doručení na obálku 
nezapomeňte připsat: Neotvírat – Návrh na Cenu hejtmana Ústeckého kraje.  

 

V návrhu odůvodněte, proč by daná osoba/skupina osob měla být vyznamenána. Zašlete veškeré 
dokumenty, které podpoří Váš návrh: životopis, výčet činností či zásluh, novinové články o 
činech či zásluhách, publikační přehled, atp. Připojte kontaktní údaje na navrhovanou 
osobu/skupinu osob.  

 

Společně s Návrhem na ocenění zašlete Prohlášení o bezúhonnosti nominovaného a jeho Souhlas 
s nominací. Veškeré nutné formuláře jsou k dispozici ke stažení na této webové stránce.  

 



                                                                                                                         Příloha č. 4 k usnesení č. 10/85R/2011 
Příloha č. 1 k bodu Smlouva o reklamě mezi Ústeckým krajem a SD a.s. na akci Veletrh komunitárních programů 
v Ústí n.L. dne 8.11.2011: Smlouva o reklamě mezi ÚK a SD a.s. 
84. Rada Ústeckého kraje dne 21.9.2011                                                                 Strana 1 (celkem 3) 
 

 1

  
  

  

                 
  

SSMMLLOOUUVVAA    čč ..   558844//22001111  
          oo  rreekkllaammnníí  ččiinnnnoossttii  aa  pprrooppaaggaaččnníícchh  sslluužžbbáácchh  

       ve smyslu § 51 s užitím § 491 zákona č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanského zákoníku“)  

uuzzaavvřřeennáá  mmeezzii 

FFiirrmmaa::    SSeevveerrooččeesskkéé  ddoollyy  aa..  ss..  
Sídlo:   Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
Jednající: Ing. Jan Demjanovič, - předseda představenstva,  

na základě pověření představenstvem ze dne 30.6.2008. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 495. 

IČO:       499 01 982 
DIČ:       CZ49901982 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  č.ú.  34005491/0100  
IBAN       CZ09 0100 0000 0000 3400 5491 
Telefon:  +420474604276 (osoba pověřená k jednání – Ing. Rudolf Kozák) 
(dále jen objednatel) 

aa 
SSuubbjjeekktt::    ÚÚsstteecckkýý  kkrraajj  
Sídlo:   400 02 Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48 
Jednající: Jana Vaňhová – hejtmanka Ústeckého kraje 

IČO:       70892156 
DIČ:       CZ70892156 
Bankovní spojení: 882733379/0800 
Tel:    475657724 (osoba pověřená k jednání – Ing. Aleš Konopásek) 
(dále jen zhotovitel) 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat služby při zajišťování reklamy ve prospěch 
objednatele dle ujednání v souladu s touto smlouvou. Zajištění reklamy spočívá v prezentaci obchodní firmy 
(objednatele) v souvislosti s činností a aktivitami zhotovitele při přípravě a realizaci akce „Veletrh komunitárních 
programů v Ústí nad Labem 2011“, který se uskuteční dne 8.11.2011 v Ústí nad Labem. Smlouva se sjednává na 
dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy do 8.11.2011. Zhotovitel předá objednateli stručnou zprávu o provedené 
reklamě do jednoho měsíce od ukončení této smlouvy. 

 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje, že objednateli zajistí v rámci plnění předmětu smlouvy reklamu 
v tomto rozsahu: 
 logo objednatele „Pomáháme“ v propagačních materiálech zhotovitele dle ústní dohody se 

zástupcem objednatele (logo v elektronické podobě dodá zástupce objednatele na vyžádání 
zhotovitele na adrese lukas.kopecky@ids.cz ) 

 umístění loga objednatele „Pomáháme“ na výše uvedené akci organizované zhotovitelem 
(zajistí zhotovitel dle dohody se zástupcem objednatele) 

Severočeské doly a.s. 
Chomutov, Boženy Němcové 5359, PSČ 430 01 



                                                                                                                         Příloha č. 4 k usnesení č. 10/85R/2011 
Příloha č. 1 k bodu Smlouva o reklamě mezi Ústeckým krajem a SD a.s. na akci Veletrh komunitárních programů 
v Ústí n.L. dne 8.11.2011: Smlouva o reklamě mezi ÚK a SD a.s. 
84. Rada Ústeckého kraje dne 21.9.2011                                                                 Strana 2 (celkem 3) 
 

 2 

 poděkování v průběhu výše uvedené akce organizované zhotovitelem 

Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby ve sjednaném rozsahu uhradit částku dle 
článku III. této smlouvy na účet zhotovitele. 

III. 
Cenové a platební podmínky 

Za služby uvedené v článku I. a II. této smlouvy, se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli „smluvní“ 
částku v celkové výši:  

 110 000,- Kč 

(slovy: jednostodesettisíckorunčeských), přičemž tato úplata zahrnuje veškeré služby a veškerá plnění 
poskytnutá zhotovitelem na základě článku I. a II. této smlouvy. 

Uvedená  částka 110 000,‐ Kč  je splatná na základě  faktury  (účetního dokladu), 
kterou  zhotovitel  vystaví  po  podpisu  smlouvy.  Faktura  bude  splňovat  náležitosti 
účetního  dokladu.  Pokud  faktura  nebude  obsahovat  náležitosti  dle  zákona,  je 
objednatel oprávněn  ji vrátit, aniž by byl v prodlení s placením a situace se posuzuje 
tak, jako by faktura vůbec nebyla vystavena.  

Splatnost  faktury  se  sjednává  na  30  dnů  ode  dne  jejího  prokazatelného 
doručení, přičemž  za  lhůtu přiměřenou  k doručení  faktury  se považují  tři  kalendářní 
dny  od  jejího  odeslání.  Smluvní  strany  sjednávají  vyloučení  možnosti  postoupení 
pohledávek z jejich závazkového vztahu na třetí osobu, pokud se nedohodnou písemně 
jinak. 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

Objednatel si vyhrazuje právo kontroly plnění této smlouvy. Při vadném plnění předmětu smlouvy, kterým je 
zejména porušení jakéhokoliv ze závazků zhotovitele uvedeného v čl. II. smlouvy, může objednatel požadovat 
vrácení peněžité částky v celém jejím rozsahu. Právo kontroly může uplatnit pověřený zástupce objednatele, v jehož 
prospěch se smlouva uzavírá. Smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď musí být podána písemně. Výpovědní lhůta činí 30 dní a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. V případě, že reklamní činnost 
skončí na základě výpovědi dříve, než je sjednáno v čl. I., sjednaná částka se poměrně zkrátí a vzniklý přeplatek 
vrátí zhotovitel do jednoho měsíce od vzájemně odsouhlaseného vyúčtování. Vztahy výslovně neupravené touto 
smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (zhotovitel), jako orgán územní samosprávy, je 
povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství.  

Zhotovitel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 
b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popřípadě, které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 

Zhotovitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……../……… ze dne …………2011. 



                                                                                                                         Příloha č. 4 k usnesení č. 10/85R/2011 
Příloha č. 1 k bodu Smlouva o reklamě mezi Ústeckým krajem a SD a.s. na akci Veletrh komunitárních programů 
v Ústí n.L. dne 8.11.2011: Smlouva o reklamě mezi ÚK a SD a.s. 
84. Rada Ústeckého kraje dne 21.9.2011                                                                 Strana 3 (celkem 3) 
 

 3

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou. Tato smlouva je vyhotovena ve 
čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Smlouva je platná a účinná 
okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Strany smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, 
které by uzavření smlouvy bránily, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že ji řádně přečetly a 
porozuměly jejímu obsahu, a že ji uzavírají v dobré víře. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Chomutově, dne 9.9.2011                       V Ústí nad Labem, dne ………….  

 
 
 
 
………………………………………   …………………………………… 

            oobbjjeeddnnaatteell                                                                          zzhhoottoovviitteell 
                  IInngg..  JJaann  DDeemmjjaannoovviičč                                                                JJaannaa  VVaaňňhhoovváá  
            ppřřeeddsseeddaa  ppřřeeddssttaavveennssttvvaa                          hheejjttmmaannkkaa 

 



                                                                                     Příloha č. 5 k usnesení č. 31/85R/2011 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 2 

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor životního prostředí a zemědělství 
 
 
 

 
Jan Havránek 
Josefa Lady 3196 
407 47 Varnsdorf

Datum:  08.09.2011 
JID: 168918/2011/KUUK 
Jednací číslo:  
Vyřizuje/linka: Iva Hynková/147  
E-mail: hynkova.i@kr-ustecky.cz 
 
 
Odstoupení od smlouvy o dílo číslo 2741/2009 ze dne 10. 12. 2009 a od smlouvy o dílo 
číslo 2742/2009 ze dne 7. 12. 2009 

 
Dne 7. 12. 2009 a 10. 12. 2009 s Vámi Ústecký kraj jakožto objednatel uzavřel výše uvedené 
smlouvy o dílo, od kterých tímto odstupuje z níže uvedených důvodů. 
 
1. 
Objednatel odstupuje dle § 345 odst. 3 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů od smlouvy o dílo č. 2741/2009 ze dne 10. 12. 2009, jejímž předmětem 
bylo zhotovení díla ,,Záchrana a podpora populace kriticky ohroženého endemického krasce 
– 2. část s názvem PP Stroupeč“. Zhotovitel nedodržel termín dílčího plnění díla. Nebyla 
provedena většina prací, která měla být provedena v roce 2010, a to ani po opakovaných 
telefonických a e-mailových urgencích. Zhotovitel provedl s 5 měsíčním zpožděním  pouze 
cca 40 % z rozsahu dílčího plnění díla za rok 2010,viz ,,Protokol o předání/ převzetí díla ne-
bo jeho části“ ze dne 1. 6. 2011.  
 
S odkazem na § 347 odst. 3 obchodního zákoníku objednatel odstupuje od smlouvy nejenom 
ohledně dílčího plnění, s nímž je zhotovitel v prodlení, ale i ohledně všech dalších dílčích 
plnění, která se mají uskutečnit teprve v budoucnu. Zásadním důvodem je především sku-
tečnost, že nelze pokračovat v realizaci dalších navazujících prací dle schváleného 
harmonogramu (především aplikace arboricidu), uvedeného ve smlouvě o dílo, počínaje jar-
ními měsíci roku 2011. Plochy pro aplikaci arboricidu se totiž zcela kryjí s plochami pro 
odstranění náletových dřevin. Aplikovat arboricid na plochy s porostem náletových dřevin 
(zpravidla navíc několikapatrovým) o výšce nezřídka i kolem 5 m  tak, aby byl zásah účinný, 
nelze. Skutečnost, že aplikace arboricidu bude provedena až po prvotním odstranění dřevin 
navíc jednoznačně vyplývá i z přílohy č. 2 smlouvy.  
 
Odstranění náletových dřevin bylo provedeno jen na části ploch, popř. na plochách, na kte-
rých nebyly práce zadány a navíc nedostatečně, kdy především nebyla ani řádně odstraněna 
dřevní hmota mimo lokalitu, tak jak bylo smluvně ujednáno (nezanedbatelná část biomasy 
skončila např. v podobě štěpky v keřových porostech na území PP Stroupeč a v jeho 
ochranném pásmu).  
 
 
2. 
Objednatel odstupuje dle § 345 odst. 3 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů od smlouvy o dílo č. 2742/2009 ze dne 7. 12. 2009, jejímž předmětem 
bylo zhotovení díla „Záchrana a podpora populace kriticky ohroženého endemického krasce 
– 1. část s názvem PP Staňkovice“.  



 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 
 

Zhotovitel nedodržel termín dílčího plnění díla, neprovedl žádné práce, které měly být prove-
deny v roce 2010, v souladu se smlouvou o dílo, a to ani po opakovaných telefonických a e-
mailových urgencích. Aktivita zhotovitele, kdy tento všechnu odkřovenou dřevní hmotu ne-
chal ležet na místě a zarůst výmladky, je naopak se smlouvou o dílo v rozporu.  
 
S odkazem na § 347 odst. 3 obchodního zákoníku objednatel i v tomto případě odstupuje od 
smlouvy nejenom ohledně dílčího plnění, s nímž je zhotovitel v prodlení, ale i ohledně všech 
dalších dílčích plnění, která se mají uskutečnit teprve v budoucnu. Zásadním důvodem je 
především skutečnost, že nelze pokračovat v realizaci dalších navazujících prací dle schvá-
leného harmonogramu (především aplikace arboricidu), plánovaných v rámci uvedeného 
projektu počínaje jarními měsíci roku 2011. Plochy pro aplikaci arboricidu se totiž zcela kryjí 
s plochami pro odstranění náletových dřevin. Aplikovat arboricid na plochy s porostem nále-
tových dřevin (zpravidla navíc několikapatrovým) o výšce nezřídka i kolem 5 m  tak, aby byl 
zásah účinný, nelze. Skutečnost, že aplikace arboricidu bude provedena až po prvotním od-
stranění dřevin navíc jednoznačně vyplývá i z přílohy č. 2 smlouvy.  
 
 
 
Objednatel závěrem k oběma odstoupením od smlouvy uvádí, že stávající způsob realizace 
prací a způsob komunikace ze strany zhotovitele (opakované a zcela zbytečné pokusy o 
přebírání díla vyvolané zkreslenými či dokonce zcela nepravdivými informacemi od zhotovi-
tele) již nebyl ze strany objednatele dále akceptovatelný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 34/85R/2011







Příloha č. 7 k usnesení č. 35/85R/2011 
 

 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
  

výběrové řízení na obsazení funkce ŘEDITELE  
na dobu určitou v trvání 2 let, s možností prodloužení na dobu neurčitou 

  
Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, 

Jimlín čp. 220, 440 01 Louny. 
  
Požadavky:  
 VŠ vzdělání;  
 praxe ve vedení kolektivu; 
 znalosti legislativy související s vedením příspěvkové organizace a problematikou v 

oblasti kultury, muzejnictví, památkové péče a cestovního ruchu; 
 občanská bezúhonnost; 
 dobré organizační, řídící a komunikativní schopnosti; 
 časová flexibilita.  

 
Výhodou: 

 zkušenosti v řízení příspěvkové organizace nebo správy památkového objektu; 
 znalost německého nebo anglického jazyka; 
 orientace v oblastech dotační politiky; 
 řidičský průkaz skupiny B. 

  
Náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního příslušníka, kontaktní telefon, e-mail, datum a podpis. 

 
K přihlášce uchazeč/ka připojí: 
 strukturovaný profesní životopis; 
 koncepce rozvoje a řízení organizace v rozsahu max. 3 stran A4; 
 motivační dopis; 
 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce; 
 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
 čestné prohlášení dle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; 
 písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 

osobám pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a to po celou dobu jeho trvání; 

 kopie odborných osvědčení. 
  

 
Platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízením vlády              
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; platová 
třída 12. 
   
Termín nástupu: 1. 1. 2012, případně dohodou 
  
Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením  
“VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  NOVÝ HRAD – NEOTVÍRAT“  
doručte do podatelny Krajského úřadu nejpozději do DD. MM. 2011 na adresu: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

 
Kontaktní osoba: Mgr. Adam Šrejber  
tel.č.: +420 475 657 286, 737 203 656  
e-mail: srejber.a@kr-ustecky.cz  
 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů nebo zrušit výběrové 
řízení kdykoliv v jeho průběhu. 



                                                                                Příloha č. 8 k usnesení č. 38/85R/2011 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 11/SML1091 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 11/SML1091 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011“ 

uzavřené dne 8. 8. 2011 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800  
 
a 
 
První mostecká nezisková organizace o.s. 
Sídlo: Vítězslava Nezvala 2478/205, 434 01 Most  
Zastoupený: Pavlem Kavickým, předsedou sdružení  
Kontaktní osoba: Pavel Kavický 
E-mail/telefon: skaps@volny.cz / 777 281 428   
IČ: 26567229 
DIČ:                     CZ 26567229  
Bank. spojení: 67676742/5500  
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2. bod 3. smlouvy takto, 
z původního: 
 
Termín ukončení realizace projektu je 31. 8. 2011. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

 

 



Příloha č. 8 k usnesení č. 38/85R/2011 

strana 2 / 2 

na text nový: 

 

Termín ukončení realizace projektu je 31. 12. 2011. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. 00/85R/2011 ze dne 
21. 9. 2011. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne       V Mostě dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Petr Kavický  
předseda sdružení 

 
 
 
 
 



Příloha č. 9  k usnesení č. 39/85R/2011 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo Ústecký kraj: 11/SML 1128 
 
 

DODATEK Č. 1  
 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011“ č. 11/SML 1128 
uzavřené dne 10. 6. 2011 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz, +420 475 657 446  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  
 
a 
 
Farní obec Starokatolické církve ve Varnsdorfu 
Sídlo: Tyršova 1232, 407 47 Varnsdorf 
Zastoupený: ThMgr. Rolandem Sollochem, farářem     
Kontaktní osoba: ThMgr. Roland  Solloch 
E-mail/telefon: communio@varnsdorf.cz  /  +420 414 120 359; +420 603 221 937 
IČ:                       70818339 
Bank. spojení: 923323369/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

 
Mění termín provedení prací v Článku II. bod 5. smlouvy takto: 
Původní údaj „do 31.8.2011“  se nahrazuje údajem „do  20. 9. 2011“. 
 



bod 9.6 příloha č. 1 

strana 2 / 2 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 21. 9. 2011 svým usnesením 
č. 00/00R/2011/. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   V Ústí nad Labem dne                Ve Varnsdorfu  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel

ThMgr. Roland Solloch 
 farář 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



                                                                                     Příloha č. 10 k usnesení č. 45/85R/2011    

 
Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové organizace 

 
 
Předpoklady:  
 odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 

Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
 bezúhonnost 
 zdravotní způsobilost  
 znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
 organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
 doklady o získání odborné kvalifikace  
 doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
 strukturovaný životopis 
 koncepci rozvoje školy se zohledněním sloučení Gymnázia, Kadaň s Gymnáziem a SOŠ, 

Klášterec n. O, SOŠ služeb a SOU, Kadaň a SPŠ stavební a OA, Kadaň od 1. 9. 2012 
(max. rozsah 5 stran strojopisu) 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
 výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)  
 čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 25. 11. 2011 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs, Gymnázium, Kadaň - neotvírat“. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 46/85R/2011   

 
Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady:  
 odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 

Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
 bezúhonnost 
 zdravotní způsobilost  
 znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
 organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
 doklady o získání odborné kvalifikace  
 doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
 strukturovaný životopis 
 koncepci rozvoje školy se zohledněním sloučení VOŠ a SPŠ stavební, Děčín I se SPŠ 

strojní a dopravní, Děčín VI od 1. 9. 2012 (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
 výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)  
 čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 25. 11. 2011 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs, VOŠ a SPŠ stavební, Děčín - neotvírat“. 



Nositel projektu: 

Statutární město Ústí nad Labem 
IČ: 000 81 531 
Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupené Ing. Vítem Mandíkem, primátorem města 
 
na straně jedné (dále jen „město“) 
 
a 
 

Partner projektu: 

Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou kraje 
 
na straně druhé (dále jen „partner“) 

 
uzavírají 

 
v souladu s principem partnerství a přímo použitelnými předpisy evropských společenství, zejm. nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 ze dne 5.7.2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj a o zrušení nařízení (ES) č. 
1783/1999 (úř.v. L 210, 31.7.2006, s.1), nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11.7.2007 o obecných ustanoveních o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 
1260/1999 (úř.v. L 210, 31.7.2006, s.25), nařízení Komise č. 1828/2006 ze dne 8.12.2006, kterým se stanoví prováděcí 
pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj (úř.v. L 371, 27.12.2006, s.1), a rovněž tak zákonem č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, 
v platném znění, 

tuto 

 
dohodu o partnerství 

v rámci projektu „Management IPRM Mobilita“ 
 

I. 
Cíle a účel 

 
(1) Město za účelem přípravy a realizace Integrovaného plánu rozvoje města Ústí nad Labem - Mobilita (dále jen „IPRM 

Mobilita“) schváleného Zastupitelstvem města Ústí nad Labem dne 28. 12. 2010 a Výborem Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad dne 25. 2. 2011 ustavilo jeho řídící strukturu. 

(2) V souladu s principy partnerství mají při přípravě a realizaci IPRM Mobilita působit i další subjekty ze strany veřejného, 
neziskového a podnikatelského sektoru (partnerů). 

(3) Zapojení partnerů do přípravy a realizace IPRM Mobilita se uskutečňuje např. účastí v řídícím výboru, účastí 
v ustavených pracovních skupinách či výběrových komisích při výběru dílčích projektů, případně při veřejných 
projednáních anebo při informování veřejnosti. 

(4) Partnerství je uzavíráno v rámci projektu „Management IPRM Mobilita“. 
 

II. 
Partnerství 

 
(1) V souladu s IPRM Mobilita a principy uvedenými v čl. I se obě strany zavazují k úzké spolupráci k vybudování účinného 

partnerství způsobem vymezeným v dalších ustanoveních této dohody. 
(2) Za základní předpoklad účinného partnerství pak obě strany považují vzájemnou aktivní komunikaci stejně jako výměnu 

nezbytných informací a bezodkladné informování o skutečnostech, které mohou mít vliv na IPRM Mobilita, bez 
jakéhokoliv zatajování, k čemuž se i zavazují. 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 55/85R/2011



(3) Partner se zavazuje poskytnout městu, případně orgánům řídící struktury IPRM Mobilita, veškerou potřebnou 
součinnost při plnění jejich povinností ve vztahu k příslušnému řídícímu orgánu týkající se monitoringu IPRM Mobilita 
jako celku i jednotlivých projektů. Stejně tak se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost příslušným orgánům ČR a 
Evropských společenství při výkonu kontroly a auditu podle příslušných právních předpisů. 

 
III. 

Povinnosti stran 
 
(1) Při realizaci projektu „Management IPRM Mobilita“ jsou partneři projektu povinni vzájemně spolupracovat, případně i s 

ostatními partnery nositele, zejm. 
a) aktivně se účastnit činnosti v orgánech IPRM Mobilita (Řídícím výboru, pracovních skupinách atd.) jejichž jsou 

členy či jinak aktivně komunikovat s nositelem projektu; 
b) respektovat a řídit se pokyny a informacemi manažera IPRM Mobilita; 
c) aktivně působit při realizaci IPRM Mobilita, navrhovat k realizaci individuální projekty v jeho rámci s ohledem na 

jejich finanční, časové a věcné aspekty a jejich proveditelnost, předkládat vlastní projekty k realizaci v rámci IPRM 
Mobilita; 

d) při své činnosti průběžně prezentovat IPRM Mobilita a zasadit se o jeho naplnění i prostřednictvím projektů třetích 
subjektů 

(2) Partneři jsou dále povinni seznámit se se všemi dokumenty potřebnými k plnění povinností podle této dohody zejm. 
příslušnými operačními programy a s nimi souvisejícími příručkami a manuály, zněním aktuálních výzev, aktuální verzí 
IPRM Mobilita (dále jen „dokumenty IPRM Mobilita“). 

(3) Partner a město se zavazují k tomu, že se společně  budou podílet na projektu zmíněném v článku I., odstavci (4) této 
dohody. 

 
IV. 

Sankce 
 
(1) V případě, že partner svou činností v rámci partnerství (čl. II.) poruší právní předpisy, dokumenty IPRM Mobilita či jinak 

ztíží či znemožní realizaci IPRM Mobilita jako celku či jednotlivého projektu, je povinen zaplatit městu náhradu škody 
v prokazatelné výši; město je rovněž oprávněno od dohody odstoupit. 

(2) V případě, že město znemožní aktivní spolupráci obou partnerů na projektu zmíněném v článku I., odstavci (4) této 
dohody, má partner právo od dohody odstoupit. 

 
V. 

Ostatní ujednání 
 
(1) Dohoda se sjednává na dobu určitou po dobu realizace a udržitelnosti projektu „Management IPRM Mobilita“ – nejméně 

však do 31. 12. 2019 
(2) Dohoda je nevypověditelná. 
(3) Partneři berou na vědomí a souhlasí se zveřejňováním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, zákona č. 123/1998 Sb. o právu na informace o životném prostředí, v platném znění, 
týkajících se předmětu této dohody v rozsahu zákonné úpravy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění. 

(4) Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
(5) V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku strany výslovně sjednávají, že právní vztah založený touto dohodou se 

řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. 
(6) Tato dohoda se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, po 2 pro každou ze stran. 
 
město: 

  
partner: 

 
 

………………………………………………………..  ……………………………………………………….. 
Ing. Vít Mandík 
primátor města 

 Jana Vaňhová 
hejtmanka kraje 

   
   
V Ústí nad Labem dne …………………  V Ústí nad Labem dne ………………… 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 616/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 16  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou, předsedou představenstva 
IČ: 27289974 
DIČ: CZ 27289974 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 35-6309440247/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1670. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 16  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 56/85R/2011



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne  13. 7.  2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 2, dne 14. 3. 2008 dodatek č. 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek č. 4, dne 16. 9. 2008 dodatek č. 5, dne 29. 9. 2008 dodatek č. 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7 a dne 21. 11. 2008 dodatek č. 8, dne 12. 2. 2009 
dodatek č. 9, dne 4. 6. 2009 dodatek č. 10, dne 23. 11. 2009 dodatek č. 11, dne 
4. 2. 2010 dodatek č. 12, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 13, dne 29. 11. 2010 dodatek č. 14 
a dne 3. 2. 2011 dodatek č. 15. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně tarifního 
uspořádání uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění. Ostatní 
ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit prokazatelnou ztrátu vzniklou z provozu objednaných 
linek a spojů provedených tímto dodatkem také za období od 7.9. 2011 do 14. 9. 2011.  

4. Dopravce prohlašuje, že zajistil účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 7. 9. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 21. 9. 
2011. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
Karel Kavka 

předseda představenstva 
Autobusy KAVKA, a.s. 

 
Dopravce 



 

 strana 3 / 6 

 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky dopravce 

 



 

 strana 4 / 6 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 



521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov

linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 251 253 255 257 259

W W W W W W W W W #* EX EX EX EX EX$!

0 0 0 1 Brandov,,host. U Jelena odjezd 3:45 5:00 6:00 6:50 8:30 12:10 14:30 16:00 20:05 3:45 8:30 12:10 16:00 20:05
0 0 0 2 Brandov,,odb. 3:46 5:01 6:01 6:51 8:31 12:11 14:31 16:01 20:06 3:46 8:31 12:11 16:01 20:06
1 1 1 3 Brandov,,prodejna 3:48 5:02 6:03 6:52 8:32 12:13 14:32 16:02 20:07 3:48 8:32 12:12 16:02 20:07
1 1 1 4 Brandov,,Beseda 3:49 5:03 6:04 6:53 8:33 12:14 14:33 16:03 20:08 3:49 8:33 12:13 16:03 20:08
2 2 2 5 Brandov,,Jednota 3:50 5:04 6:05 6:54 8:34 12:15 14:34 16:04 20:09 3:50 8:34 12:14 16:04 20:09
4 4 4 6 Brandov,,pila 3:53 5:06 6:08 6:56 8:36 12:18 14:36 16:06 20:11 3:53 8:36 12:16 16:06 20:11
6 6 6 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 3:55 5:08 6:10 6:58 8:38 12:20 14:38 16:08 20:13 3:55 8:38 12:18 16:08 20:13
7 7 7 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 3:57 5:09 6:12 7:00 8:39 12:22 14:39 16:09 20:14 3:57 8:39 12:19 16:09 20:14
7 7 7 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 3:58 5:10 6:13 7:01 8:40 12:24 14:40 16:10 20:15 3:58 8:40 12:20 16:10 20:15

~ ~ 10 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 11 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 12 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 13 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ 7:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 14 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 16 15 Malý Háj,,rozc.0.4 3:59 5:12 6:14 7:14 8:42 12:27 14:42 16:12 20:17 3:59 8:42 12:22 16:12 20:17
9 9 17 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 4:00 5:13 6:15 7:23 8:43 12:28 14:43 16:13 20:18 4:00 8:43 12:23 16:13 20:18

10 10 18 17 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:02 5:14 6:17 7:24 8:44 12:32 14:44 16:14 20:19 4:02 8:44 12:24 16:14 20:19
11 11 19 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:03 5:15 6:18 7:25 8:45 12:34 14:45 16:15 20:20 4:03 8:45 12:25 16:15 20:20
11 11 19 19 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 4:05 5:16 6:20 7:26 8:46 12:35 14:46 16:16 20:21 4:05 8:46 12:26 16:16 20:21
11 11 19 20 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
12 12 20 21 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:07 5:18 6:22 7:28 8:48 12:37 14:48 16:18 20:23 4:07 8:48 12:28 16:18 20:23
13 13 21 22 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 4:08 5:19 6:23 7:29 8:49 12:38 14:49 16:19 20:24 4:08 8:49 12:29 16:19 20:24
15 15 23 23 Nová Ves v Horách,,Červená Jáma 4:10 5:21 6:25 7:31 8:51 12:40 14:51 16:21 20:26 4:10 8:51 12:31 16:21 20:26
16 16 24 24 Nová Ves v Horách,,rozc. 4:11 5:22 6:26 7:32 8:52 12:41 14:52 16:22 20:27 4:11 8:52 12:32 16:22 20:27
16 16 24 25 Nová Ves v Horách,,škola 4:12 5:23 6:27 7:33 8:53 12:42 14:53 16:23 20:28 4:12 8:53 12:33 16:23 20:28
17 17 25 26 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:13 5:24 6:28 7:34 8:54 12:43 14:54 16:24 20:29 4:13 8:54 12:34 16:24 20:29
18 18 26 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:14 5:25 6:29 7:35 8:55 12:44 14:55 16:25 20:30 4:14 8:55 12:35 16:25 20:30
18 18 26 28 Nová Ves v Horách,,hranice 4:15 5:26 6:30 7:36 8:56 12:45 14:56 16:26 20:31 4:15 8:56 12:36 16:26 20:31
18 18 26 29 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:16 5:28 6:32 7:38 8:58 12:46 14:58 16:28 20:33 4:16 8:58 12:38 16:28 20:33
19 19 27 30 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:18 5:29 6:34 7:39 8:59 12:48 14:59 16:29 20:34 4:18 8:59 12:39 16:29 20:34
20 20 28 31 Nová Ves v Horách,,škola 4:19 5:30 6:36 7:40 9:00 12:49 15:00 16:30 20:35 4:19 9:00 12:40 16:30 20:35
20 20 28 32 Nová Ves v Horách 4:20 5:31 6:38 7:41 9:01 12:50 15:01 16:31 20:36 4:20 9:01 12:41 16:31 20:36
21 21 29 33 Nová Ves v Horách,,u domku 4:22 5:33 6:41 7:43 9:03 12:52 15:03 16:33 20:38 4:22 9:03 12:43 16:33 20:38
21 21 29 34 Nová Ves v Horách,,Lniště rozc. 4:23 5:34 6:44 7:44 9:04 12:53 15:04 16:34 20:39 4:23 9:04 12:44 16:34 20:39
22 22 30 35 Mikulovice 4:24 5:36 6:45 7:46 9:06 12:54 15:06 16:36 20:41 4:24 9:06 12:46 16:36 20:41
26 26 34 36 Horní Jiřetín,,Triola;MHD 4:29 5:41 6:50 7:51 9:11 12:59 15:11 16:41 20:46 4:29 9:11 12:51 16:41 20:46
26 26 34 37 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 4:30 5:42 6:51 7:52 9:12 13:00 15:12 16:42 20:47 4:30 9:12 12:52 16:42 20:47

~ 28 36 38 Janov;MHD ~ 5:44 6:53 7:54 9:14 13:03 15:14 16:44 ~ 4:33 9:14 12:54 16:44 ~

~ 29 37 39 Hamr;MHD ~ 5:46 6:55 7:56 9:16 13:05 15:16 16:46 ~ 4:35 9:16 12:56 16:46 ~

~ 30 38 40 Hamr,,škola;MHD ~ 5:48 6:57 7:58 9:18 13:07 15:18 16:48 ~ 4:37 9:18 12:58 16:48 ~

~ 31 39 41 Litvínov,,Krušnohor;MHD ~ 5:50 6:59 8:00 9:20 13:10 15:20 16:50 ~ 4:40 9:20 13:00 16:50 ~ Poznámky:

~ 31 39 42 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD ~ 5:51 7:00 8:01 9:21 13:12 15:21 16:51 ~ 4:42 9:21 13:01 16:51 ~ W jede v pracovní den

~ 32 40 43 Litvínov,,nám.Míru;MHD ~ 5:53 7:02 8:03 9:23 13:14 15:23 16:53 ~ 4:43 9:23 13:03 16:53 ~ X jede v neděli a státem uznané svátky
27 ~ ~ 44 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 4:32 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:49 ~ ~ ~ ~ 20:49 E jede v sobotu
28 ~ ~ 45 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 4:34 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:51 ~ ~ ~ ~ 20:51 |  spoj danou zastávku projíždí
29 ~ ~ 46 Horní Jiřetín,,Janovská;MHD 4:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ ~ ~ ~ 20:53 ~ spoj jede po jiné trase
31 ~ ~ 47 Dolní Jiřetín,,rozc.;MHD 4:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:55 ~ ~ ~ ~ 20:55 #* nejede 31.12.2010
33 ~ ~ 48 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín;MHD 4:43 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:57 ~ ~ ~ ~ 20:57 $! nejede od 24.12.2010 do 26.12.2010 a 1.1.2011
34 ~ ~ 49 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD 4:45 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:59 ~ ~ ~ ~ 20:59 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
35 ~ ~ 50 Záluží,,Petrochemie;MHD 4:47 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:01 ~ ~ ~ ~ 21:01
36 ~ ~ 51 Záluží,,důl Hlubina;MHD 4:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:03 ~ ~ ~ ~ 21:03 Návazná doprava:
38 33 41 52 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 4:50 5:55 7:05 8:05 9:25 13:15 15:25 16:55 21:07 4:45 9:25 13:05 16:55 21:07 g možnost přestupu na vlak

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:14 6:14 8:14 17:14 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov

linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 252 254 256 258 260

W W W W W W W W W #* EX EX EX EX EX$!

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:42 11:38 14:40 15:40 18:40
0 0 50 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:00 5:48 6:30 10:48 12:00 14:48 15:48 18:48 22:30 6:30 10:48 14:48 18:48 22:30

~ ~ 49 Záluží,,důl Hlubina;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 48 Záluží,,Petrochemie;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 47 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 46 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 45 Dolní Jiřetín,,rozc.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 44 Horní Jiřetín,,Janovská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 43 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 42 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 1 41 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:02 5:50 6:32 10:50 12:02 14:50 15:50 18:50 22:32 6:32 10:50 14:50 18:50 22:32
2 2 40 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 5:04 5:52 6:34 10:52 12:04 14:52 15:52 18:52 22:34 6:34 10:52 14:52 18:52 22:34
2 2 39 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:05 5:53 6:35 10:53 12:05 14:53 15:53 18:53 22:35 6:35 10:53 14:53 18:53 22:35
3 3 38 Hamr,,škola;MHD 5:07 5:55 6:37 10:55 12:07 14:55 15:55 18:55 22:37 6:37 10:55 14:55 18:55 22:37
4 4 37 Hamr;MHD 5:08 5:56 6:38 10:56 12:08 14:56 15:56 18:56 22:38 6:38 10:56 14:56 18:56 22:38
5 5 36 Janov;MHD 5:10 5:58 6:40 10:58 12:10 14:58 15:58 18:58 22:40 6:40 10:58 14:58 18:58 22:40
7 7 35 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 5:12 6:00 6:42 11:00 12:12 15:00 16:00 19:00 22:42 6:42 11:00 15:00 19:00 22:42
7 7 34 Horní Jiřetín,,Triola;MHD 5:13 6:01 6:43 11:01 12:13 15:01 16:01 19:01 22:43 6:43 11:01 15:01 19:01 22:43

11 11 33 Mikulovice 5:17 6:05 6:49 11:05 12:18 15:05 16:05 19:05 22:47 6:47 11:05 15:05 19:05 22:47
12 12 32 Nová Ves v Horách,,Lniště rozc. 5:18 6:06 6:50 11:06 12:19 15:06 16:06 19:06 22:48 6:48 11:06 15:06 19:06 22:48
12 12 31 Nová Ves v Horách,,u domku 5:19 6:07 6:51 11:07 12:20 15:07 16:07 19:07 22:49 6:49 11:07 15:07 19:07 22:49
13 13 30 Nová Ves v Horách 5:20 6:08 6:52 11:08 12:22 15:08 16:08 19:08 22:50 6:50 11:08 15:08 19:08 22:50
13 13 29 Nová Ves v Horách,,škola 5:21 6:09 6:54 11:09 12:23 15:09 16:09 19:09 22:51 6:51 11:09 15:09 19:09 22:51
14 14 28 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:22 6:10 6:56 11:10 12:24 15:10 16:10 19:10 22:52 6:52 11:10 15:10 19:10 22:52
15 15 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:23 6:11 6:57 11:11 12:25 15:11 16:11 19:11 22:53 6:53 11:11 15:11 19:11 22:53
15 15 26 Nová Ves v Horách,,hranice 5:25 6:13 6:59 11:13 12:27 15:13 16:13 19:13 22:55 6:55 11:13 15:13 19:13 22:55
15 15 25 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:26 6:14 7:00 11:14 12:29 15:14 16:14 19:14 22:56 6:56 11:14 15:14 19:14 22:56
16 16 24 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:27 6:15 7:01 11:15 12:30 15:15 16:15 19:15 22:57 6:57 11:15 15:15 19:15 22:57
17 17 23 Nová Ves v Horách,,škola 5:29 6:17 7:03 11:17 12:32 15:17 16:17 19:17 22:59 6:59 11:17 15:17 19:17 22:59
17 17 22 Nová Ves v Horách,,rozc. 5:30 6:18 7:04 11:18 12:33 15:18 16:18 19:18 23:00 7:00 11:18 15:18 19:18 23:00
18 18 21 Nová Ves v Horách,,Červená Jáma 5:31 6:19 7:05 11:19 12:34 15:19 16:19 19:19 23:01 7:01 11:19 15:19 19:19 23:01
20 20 20 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 5:33 6:21 7:06 11:21 12:36 15:21 16:21 19:21 23:03 7:03 11:21 15:21 19:21 23:03
21 21 19 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:34 6:22 7:07 11:22 12:38 15:22 16:22 19:22 23:04 7:04 11:22 15:22 19:22 23:04
22 22 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:35 6:23 7:08 11:23 12:39 15:23 16:23 19:23 23:05 7:05 11:23 15:23 19:23 23:05
22 22 17 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 5:36 6:24 7:10 11:24 12:40 15:24 16:24 19:24 23:06 7:06 11:24 15:24 19:24 23:06
22 22 16 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. | | | | | | | | | | | | | |
23 23 15 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:37 6:25 7:12 11:25 12:41 15:25 16:25 19:25 23:07 7:07 11:25 15:25 19:25 23:07
24 24 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 5:39 6:27 7:14 11:27 12:43 15:27 16:27 19:27 23:09 7:09 11:27 15:27 19:27 23:09
25 25 15 Malý Háj,,rozc.0.4 5:40 6:28 7:15 11:28 12:44 15:28 16:28 19:28 23:10 7:10 11:28 15:28 19:28 23:10

~ 26 14 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:46 15:30 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 28 13 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:49 15:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ Poznámky:

~ 29 12 Malý Háj,Lesná,rozc. ~ ~ ~ ~ 12:52 15:36 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ W jede v pracovní den

~ 30 11 Malý Háj,,trafostanice ~ ~ ~ ~ 12:55 15:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ X jede v neděli a státem uznané svátky

~ 31 10 Malý Háj,,háj. ~ ~ ~ ~ 12:57 15:41 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ E jede v sobotu
26 34 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 5:42 6:30 7:17 11:30 13:00 15:45 16:30 19:30 23:12 7:12 11:30 15:30 19:30 23:12 |  spoj danou zastávku projíždí
26 34 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 5:43 6:31 7:18 11:31 13:01 15:46 16:31 19:31 23:13 7:13 11:31 15:31 19:31 23:13 ~ spoj jede po jiné trase
27 35 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 5:45 6:33 7:20 11:33 13:03 15:48 16:33 19:33 23:15 7:15 11:33 15:33 19:33 23:15 #* nejede 31.12.2010
29 37 6 Brandov,,pila 5:47 6:35 7:22 11:35 13:05 15:50 16:35 19:35 23:17 7:17 11:35 15:35 19:35 23:17 $! nejede od 24.12.2010 do 26.12.2010 a 1.1.2011
31 39 5 Brandov,,Jednota 5:49 6:37 7:24 11:37 13:07 15:52 16:37 19:37 23:19 7:19 11:37 15:37 19:37 23:19 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
32 40 4 Brandov,,Beseda 5:51 6:39 7:26 11:39 13:09 15:54 16:39 19:39 23:21 7:21 11:39 15:39 19:39 23:21
32 40 3 Brandov,,prodejna 5:52 6:40 7:27 11:40 13:10 15:55 16:40 19:40 23:22 7:22 11:40 15:40 19:40 23:22 Návazná doprava:
33 41 2 Brandov,,odb. 5:54 6:42 7:29 11:42 13:12 15:57 16:42 19:42 23:24 7:24 11:42 15:42 19:42 23:24 g možnost přestupu na vlak 
33 41 1 Brandov,,host. U Jelena příjezd 5:55 6:43 7:30 11:43 13:13 15:58 16:43 19:43 23:25 7:25 11:43 15:43 19:43 23:25 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



523 Litvínov - Český Jiřetín
linka č. 572523 Litvínov - Český Jiřetín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
203 205 207 209 211 213 253 255 257 259 261

W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a X $! a

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:38 12:40 14:40 15:40 18:40 7:38 11:38 13:40 15:40 17:40
0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 8:10 10:30 13:10 14:55 16:10 19:05 7:58 11:58 13:58 15:58 18:10
1 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 8:12 10:32 13:12 14:57 16:12 19:07 8:00 12:00 14:00 16:00 18:12
2 3 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 8:14 10:34 13:14 14:59 16:14 19:09 8:02 12:02 14:02 16:02 18:14
2 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 8:16 10:36 13:16 15:01 16:16 19:11 8:04 12:04 14:04 16:04 18:16
4 5 Písečná 8:20 10:40 13:20 15:05 16:20 19:15 8:08 12:08 14:08 16:08 18:20
5 6 Horní Ves 8:22 10:42 13:22 15:07 16:22 19:17 8:10 12:10 14:10 16:10 18:22
6 7 Rašov,,rozc. 8:24 10:44 13:24 15:09 16:24 19:19 8:12 12:12 14:12 16:12 18:24
7 8 Sedlo 8:26 10:46 13:26 15:11 16:26 19:21 8:14 12:14 14:14 16:14 18:26
9 9 Klíny,,host. 8:30 10:50 13:30 15:15 16:30 19:25 8:18 12:18 14:18 16:18 18:30

10 10 Klíny,,ObÚ 8:32 10:52 13:32 15:17 16:32 19:27 8:20 12:20 14:20 16:20 18:32
11 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:34 10:54 13:34 15:19 16:34 19:29 8:22 12:22 14:22 16:22 18:34
13 12 Klíny,,Obora 8:37 10:57 13:37 15:22 16:37 19:32 8:25 12:25 14:25 16:25 18:37
15 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:38 10:58 13:38 16:38 19:33 8:26 12:26 14:26 16:26 18:38
16 14 Fláje,,zámeček rozc. 8:40 11:00 13:40 16:40 19:35 8:28 12:28 14:28 16:28 18:40
21 15 Fláje 8:46 11:06 13:46 16:46 19:41 8:34 12:34 14:34 16:34 18:46
24 16 Český Jiřetín,,u pily 8:50 11:10 13:50 16:50 19:45 8:38 12:38 14:38 16:38 18:50
25 17 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 8:52 11:12 13:52 16:52 19:47 8:40 12:40 14:40 16:40 18:52
25 18 Český Ji řetín příjezd 8:53 11:13 13:53 16:53 19:48 8:41 12:41 14:41 16:41 18:53

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

204 206 208 210 212 214 254 256 258 260 262

W a W a W a W a W a W a E#,a EX a EX a EX a EX a

0 18 Český Ji řetín odjezd 6:40 9:25 12:05 14:25 17:25 7:10 11:10 13:10 15:10 17:25
0 17 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 6:42 9:27 12:07 14:27 17:27 7:12 11:12 13:12 15:12 17:27
1 16 Český Jiřetín,,u pily 6:44 9:29 12:09 14:29 17:29 7:14 11:14 13:14 15:14 17:29
4 15 Fláje 6:48 9:33 12:13 14:33 17:33 7:18 11:18 13:18 15:18 17:33
9 14 Fláje,,zámeček rozc. 6:54 9:39 12:19 14:39 17:39 7:24 11:24 13:24 15:24 17:39

10 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:41 12:21 14:41 17:41 7:26 11:26 13:26 15:26 17:41
12 12 Klíny,,Obora 6:57 9:42 12:22 14:42 16:12 17:42 7:27 11:27 13:27 15:27 17:42
14 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:45 12:25 14:45 16:15 17:45 7:30 11:30 13:30 15:30 17:45
15 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:47 12:27 14:47 16:17 17:47 7:32 11:32 13:32 15:32 17:47
16 9 Klíny,,host. 7:04 9:49 12:29 14:49 16:19 17:49 7:34 11:34 13:34 15:34 17:49
18 8 Sedlo 7:08 9:53 12:33 14:53 16:23 17:53 7:38 11:38 13:38 15:38 17:53
19 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:55 12:35 14:55 16:25 17:55 7:40 11:40 13:40 15:40 17:55
20 6 Horní Ves 7:12 9:57 12:37 14:57 16:27 17:57 7:42 11:42 13:42 15:42 17:57
21 5 Písečná 7:14 9:59 12:39 14:59 16:29 17:59 7:44 11:44 13:44 15:44 17:59
23 4 Litvínov,,Krušnohor;MHD 7:18 10:03 12:43 15:03 16:33 18:03 7:48 11:48 13:48 15:48 18:03
23 3 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 7:19 10:04 12:44 15:04 16:34 18:04 7:49 11:49 13:49 15:49 18:04
24 2 Litvínov,,nám.Míru;MHD 7:21 10:06 12:46 15:06 16:36 18:06 7:51 11:51 13:51 15:51 18:06
25 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 7:23 10:08 12:48 15:08 16:38 18:08 7:53 11:53 13:53 15:53 18:08

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 18:14 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovní den Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
E jede v sobotu spoje 253, 255, 257 a 259 vyčkají příjezdu tramvaje z Mostu nejdéle 5 min
#, nejede 25.12.2010, jede 24.12.2010, 5.7.2011, 28.9.2011, 28.10.2011, 17.11.2011 
$! nejede 24.12.2010, 25.12.2010, 1.1.2011, 24.4.2011 a 5.7.2011
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná
linka č. 572524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná Objížďkový jízdní řád, platí od 7.9.2011 do 14.9.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 107 109 111 113 115 119 123 125 129 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:45 6:20 6:45 8:40 10:20 12:35 13:20 14:20 15:20 17:00 18:40 6:50 8:40 12:35 14:00 17:40
1 1 1 1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:47 6:22 6:47 8:42 10:22 12:37 13:22 14:22 15:22 17:02 18:42 6:52 8:42 12:37 14:02 17:42
2 2 2 2 3 Litvínov,,u hřbitova 4:49 6:24 6:49 8:44 10:24 12:39 13:24 14:24 15:24 17:04 18:44 6:54 8:44 12:39 14:04 17:44
3 3 3 3 4 Lom,,Červený kříž;MHD 4:51 6:26 6:51 8:46 10:26 12:41 13:26 14:26 15:26 17:06 18:46 6:56 8:46 12:41 14:06 17:46
4 4 4 4 5 Lom,,nám.;MHD 4:52 6:27 6:52 8:47 10:27 12:42 13:27 14:27 15:27 17:07 18:47 6:57 8:47 12:42 14:07 17:47
4 4 4 4 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:53 6:28 6:53 8:48 10:28 12:43 13:28 14:28 15:28 17:08 18:48 6:58 8:48 12:43 14:08 17:48

~ ~ 6 6 7 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ 6:56 ~ ~ 12:46 ~ ~ ~ ~ ~ 7:01 ~ 12:46 ~

~ ~ 7 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ 6:57 ~ ~ 12:47 ~ ~ ~ ~ ~ 7:02 ~ 12:47 ~

~ ~ 7 7 9 Mariánské Radčice,,otočka ~ 7:03 ~ ~ 12:48 ~ ~ ~ ~ ~ 7:08 ~ 12:48 ~

~ ~ ~ ~ 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ 7:04 ~ ~ 12:49 ~ ~ ~ ~ ~ 7:09 ~ 12:49 ~

~ ~ 8 8 12 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ 7:06 ~ ~ 12:51 ~ ~ ~ ~ ~ 7:11 ~ 12:51 ~

4 4 10 10 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 6:28 7:08 8:48 10:28 12:53 13:28 14:30 15:28 17:08 18:48 7:13 8:48 12:53 14:08 17:48
4 4 10 10 14 Lom,,nám.;MHD 6:29 7:09 8:49 10:29 12:54 13:29 14:31 15:29 17:09 18:49 7:14 8:49 12:54 14:09 17:49
5 5 11 11 15 Lom,,Červený kříž;MHD 6:30 7:10 8:50 10:30 12:55 13:30 14:32 15:30 17:10 18:50 7:15 8:50 12:55 14:10 17:50
12 ~ ~ 18 16 Lom,,škola;MHD ~ 7:22 9:02 10:42 13:07 13:42 14:44 15:42 ~ ~ ~ 9:02 ~ ~ 18:02
12 ~ ~ 18 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD ~ 7:24 9:04 10:44 13:09 13:44 14:46 15:44 ~ ~ ~ 9:04 ~ ~ 18:04
13 10 16 19 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 6:40 7:25 9:05 10:45 13:10 13:45 14:47 15:45 17:20 19:00 7:25 9:05 13:05 14:20 18:05
14 11 17 20 19 Loučná;MHD 6:42 7:27 9:07 10:47 13:12 13:47 14:49 15:47 17:22 19:02 7:27 9:07 13:07 14:22 18:07
15 12 18 21 20 Loučná,,kone čná;MHD příjezd 6:43 7:28 9:08 10:48 13:13 13:48 14:50 15:48 17:23 19:03 7:28 9:08 13:08 14:23 18:08

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

~
~

~
~

~
~

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 120 122 128 130 132 136 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 0 0 20 Loučná,,kone čná;MHD odjezd 5:04 5:34 6:45 7:30 9:15 11:55 13:15 13:50 14:50 16:30 17:50 19:30 7:29 9:09 13:09 14:24 18:10
1 1 1 1 19 Loučná;MHD 5:05 5:35 6:46 7:31 9:16 11:56 13:16 13:51 14:51 16:31 17:51 19:31 7:30 9:10 13:10 14:25 18:11
2 2 2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:07 5:37 6:48 7:33 9:18 11:58 13:18 13:53 14:53 16:33 17:53 19:33 7:32 9:12 13:12 14:27 18:13
3 ~ 3 3 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD ~ ~ 6:49 7:34 9:19 11:59 13:19 13:54 14:54 ~ ~ ~ 7:33 ~ 13:13 14:28
3 ~ 3 3 16 Lom,,škola;MHD ~ ~ 6:51 7:36 9:21 12:01 13:21 13:56 14:56 ~ ~ ~ 7:35 ~ 13:15 14:30
10 7 10 10 16 Lom,,Červený kříž;MHD 5:17 5:47 7:03 7:48 9:33 12:13 13:33 14:08 15:08 16:43 18:03 19:43 7:47 9:22 13:27 14:42 18:23
11 8 11 11 14 Lom,,nám.;MHD 5:19 5:48 7:04 7:49 9:34 12:14 13:34 14:09 15:09 16:44 18:04 19:44 7:48 9:23 13:28 14:43 18:24
11 8 11 11 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:20 5:49 7:05 7:50 9:35 12:15 13:35 14:10 15:10 16:45 18:05 19:45 7:49 9:24 13:29 14:44 18:25
13 ~ ~ 13 12 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ ~ ~ ~ ~ ~ 13:37 ~ 15:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 14 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:14 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 ~ ~ ~ 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor ~ ~ 6:05 ~ ~ ~ ~ 13:38 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 14 9 Mariánské Radčice,,otočka ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 14 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:16 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 ~ ~ 15 7 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ ~ 6:07 ~ ~ ~ ~ ~ 15:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 8 11 17 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:00 5:20 5:49 6:08 7:05 7:50 9:35 12:15 14:10 15:20 16:45 18:05 19:45 7:49 9:24 13:29 14:44 18:25
17 8 11 17 5 Lom,,nám.;MHD 5:01 5:21 5:50 6:09 7:06 7:51 9:36 12:16 14:11 15:05 16:46 18:06 19:46 7:50 9:25 13:30 14:45 18:26
18 9 12 18 4 Lom,,Červený kříž;MHD 5:02 5:22 5:51 6:10 7:07 7:52 9:37 12:17 14:12 15:06 16:47 18:07 19:47 7:51 9:26 13:31 14:46 18:27
19 10 13 19 3 Litvínov,,u hřbitova 5:04 5:24 5:53 6:12 7:09 7:54 9:39 12:19 14:14 15:08 16:49 18:09 19:49 7:53 9:28 13:33 14:48 18:29
20 11 14 20 2 Litvínov,,Jiráskova 5:06 5:26 5:55 6:14 7:11 7:56 9:41 12:21 14:16 15:10 16:51 18:11 19:51 7:55 9:30 13:35 14:50 18:31
21 12 15 21 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 5:08 5:28 5:57 6:16 7:13 7:58 9:43 12:23 14:18 15:12 16:53 18:13 19:53 7:57 9:32 13:37 14:52 18:33

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

~
~

~
~

~
~

~
~



524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná
linka č. 572524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 107 109 111 113 115 119 123 125 129 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:45 6:20 6:50 8:40 10:20 12:35 13:20 14:20 15:20 17:00 18:40 6:50 8:40 12:35 14:00 17:40
1 1 1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:47 6:22 6:52 8:42 10:22 12:37 13:22 14:22 15:22 17:02 18:42 6:52 8:42 12:37 14:02 17:42
2 2 2 3 Litvínov,,u hřbitova 4:49 6:24 6:54 8:44 10:24 12:39 13:24 14:24 15:24 17:04 18:44 6:54 8:44 12:39 14:04 17:44
3 3 3 4 Lom,,Červený kříž;MHD 4:51 6:26 6:56 8:46 10:26 12:41 13:26 14:26 15:26 17:06 18:46 6:56 8:46 12:41 14:06 17:46
4 4 4 5 Lom,,nám.;MHD 4:52 6:27 6:57 8:47 10:27 12:42 13:27 14:27 15:27 17:07 18:47 6:57 8:47 12:42 14:07 17:47
4 4 4 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 4:53 6:28 6:58 8:48 10:28 12:43 13:28 14:28 15:28 17:08 18:48 6:58 8:48 12:43 14:08 17:48

~ 6 6 7 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ 7:01 ~ ~ 12:46 ~ ~ ~ ~ ~ 7:01 ~ 12:46 ~

~ ~ 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ 7:02 ~ ~ 12:47 ~ ~ ~ ~ ~ 7:02 ~ 12:47 ~

~ ~ 7 9 Mariánské Radčice,,otočka ~ 7:08 ~ ~ 12:48 ~ ~ ~ ~ ~ 7:08 ~ 12:48 ~

~ 7 ~ 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ 7:09 ~ ~ 12:49 ~ ~ ~ ~ ~ 7:09 ~ 12:49 ~

~ 8 8 12 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ 7:11 ~ ~ 12:51 ~ ~ ~ ~ ~ 7:11 ~ 12:51 ~

4 10 10 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 6:28 7:13 8:48 10:28 12:53 13:28 14:30 15:28 17:08 18:48 7:13 8:48 12:53 14:08 17:48
4 10 10 14 Lom,,nám.;MHD 6:29 7:14 8:49 10:29 12:54 13:29 14:31 15:29 17:09 18:49 7:14 8:49 12:54 14:09 17:49
5 11 11 15 Lom,,Červený kříž;MHD 6:30 7:15 8:50 10:30 12:55 13:30 14:32 15:30 17:10 18:50 7:15 8:50 12:55 14:10 17:50
5 11 11 16 Lom,,škola;MHD 6:31 7:16 8:51 10:31 12:56 13:31 14:33 15:31 17:11 18:51 7:16 8:51 12:56 14:11 17:51
5 11 11 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 6:33 7:18 8:53 10:33 12:58 13:33 14:35 15:33 17:13 18:53 7:18 8:53 12:58 14:13 17:53
6 12 12 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 6:34 7:19 8:54 10:34 12:59 13:34 14:36 15:34 17:14 18:54 7:19 8:54 12:59 14:14 17:54
7 13 13 19 Loučná;MHD 6:36 7:21 8:56 10:36 13:01 13:36 14:38 15:36 17:16 18:56 7:21 8:56 13:01 14:16 17:56
8 14 14 20 Lou čná,,kone čná;MHD příjezd 6:37 7:22 8:57 10:37 13:02 13:37 14:39 15:37 17:17 18:57 7:22 8:57 13:02 14:17 17:57

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 120 122 128 130 132 136 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 0 20 Lou čná,,kone čná;MHD odjezd 5:10 5:40 6:50 7:30 9:15 11:55 13:15 13:40 14:45 16:30 17:50 19:30 7:30 9:15 13:20 14:20 18:10
1 1 1 19 Loučná;MHD 5:11 5:41 6:51 7:31 9:16 11:56 13:16 13:41 14:46 16:31 17:51 19:31 7:31 9:16 13:21 14:21 18:11
2 2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:13 5:43 6:53 7:33 9:18 11:58 13:18 13:43 14:48 16:33 17:53 19:33 7:33 9:18 13:23 14:23 18:13
3 3 3 17 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:14 5:44 6:54 7:34 9:19 11:59 13:19 13:44 14:49 16:34 17:54 19:34 7:34 9:19 13:24 14:24 18:14
3 3 3 16 Lom,,škola;MHD 5:16 5:46 6:56 7:36 9:21 12:01 13:21 13:46 14:51 16:36 17:56 19:36 7:36 9:21 13:26 14:26 18:16
3 3 3 16 Lom,,Červený kříž;MHD 5:17 5:47 6:57 7:37 9:22 12:02 13:22 13:47 14:52 16:37 17:57 19:37 7:37 9:22 13:27 14:27 18:17
4 4 4 14 Lom,,nám.;MHD 5:18 5:48 6:58 7:38 9:23 12:03 13:23 13:48 14:53 16:38 17:58 19:38 7:38 9:23 13:28 14:28 18:18
4 4 4 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:19 5:49 6:59 7:39 9:24 12:04 13:24 13:49 14:54 16:39 17:59 19:39 7:39 9:24 13:29 14:29 18:19
6 ~ 6 12 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ ~ ~ ~ ~ ~ 13:26 ~ 14:56 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:58 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 ~ ~ 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor ~ ~ 6:05 ~ ~ ~ ~ 13:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 9 Mariánské Radčice,,otočka ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 ~ 8 7 Mariánské Radčice,,mlékárna ~ ~ 6:07 ~ ~ ~ ~ ~ 15:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 4 10 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD 5:00 5:19 5:49 6:08 6:59 7:39 9:24 12:04 13:49 15:04 16:39 17:59 19:39 7:39 9:24 13:29 14:29 18:19
10 4 10 5 Lom,,nám.;MHD 5:01 5:20 5:50 6:09 7:00 7:40 9:25 12:05 13:50 15:05 16:40 18:00 19:40 7:40 9:25 13:30 14:30 18:20
11 5 11 4 Lom,,Červený kříž;MHD 5:02 5:21 5:51 6:10 7:01 7:41 9:26 12:06 13:51 15:06 16:41 18:01 19:41 7:41 9:26 13:31 14:31 18:21
12 6 12 3 Litvínov,,u hřbitova 5:04 5:23 5:53 6:12 7:03 7:43 9:28 12:08 13:53 15:08 16:43 18:03 19:43 7:43 9:28 13:33 14:33 18:23
13 7 13 2 Litvínov,,Jiráskova 5:06 5:25 5:55 6:14 7:05 7:45 9:30 12:10 13:55 15:10 16:45 18:05 19:45 7:45 9:30 13:35 14:35 18:25
14 8 14 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 5:08 5:27 5:57 6:16 7:07 7:47 9:32 12:12 13:57 15:12 16:47 18:07 19:47 7:47 9:32 13:37 14:37 18:27

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~



525 Litvínov-Mariánské Radčice
linka č. 572525 Litvínov-Mariánské Radčice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 251 253 255 257 259 261 263

W W W W W W W W W W W W W W W W #* EX EX EX EX EX EX EX #+

0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:20 22:30 4:25 7:40 9:40 13:40 15:40 18:40 22:30

~ 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:27 5:07 5:52 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:22 22:32 4:27 7:42 9:42 13:42 15:42 18:42 22:32
g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:36 6:36 7:34 9:34 11:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 7:34 9:34 13:36 15:36

2 5 Louka u Litvínova,,u nádraží odjezd 4:29 5:09 5:54 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:24 22:34 4:29 7:44 9:44 13:44 15:44 18:44 22:34
3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:31 5:11 5:56 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:26 22:36 4:31 7:46 9:46 13:46 15:46 18:46 22:36
3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:33 5:13 5:58 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:28 22:38 4:33 7:48 9:48 13:48 15:48 18:48 22:38
4 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:35 5:15 6:00 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:30 22:40 4:35 7:50 9:50 13:50 15:50 18:50 22:40
4 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:36 5:16 6:01 6:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:31 22:41 4:36 7:51 9:51 13:51 15:51 18:51 22:41
5 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:38 5:18 6:03 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:33 22:43 4:38 7:53 9:53 13:53 15:53 18:53 22:43
6 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:39 5:19 6:04 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:34 22:44 4:39 7:54 9:54 13:54 15:54 18:54 22:44
6 12 Mariánské Rad čice,,oto čka příjezd 4:40 5:20 6:05 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:35 22:45 4:40 7:55 9:55 13:55 15:55 18:55 22:45

opačný směr

  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 252 254 256 258 260 262

W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 0 12 Mariánské Rad čice,,oto čka odjezd 4:40 5:20 6:20 7:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:20 20:40 4:40 8:00 10:00 14:00 17:00 19:20
0 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:41 5:21 6:21 7:06 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:21 20:41 4:41 8:01 10:01 14:01 17:01 19:21
1 1 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:43 5:23 6:23 7:08 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:23 20:43 4:43 8:03 10:03 14:03 17:03 19:23
2 2 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:45 5:25 6:25 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:25 20:45 4:45 8:05 10:05 14:05 17:05 19:25
2 2 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:46 5:26 6:26 7:11 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:26 20:46 4:46 8:06 10:06 14:06 17:06 19:26
3 3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:48 5:28 6:28 7:13 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:28 20:48 4:48 8:08 10:08 14:08 17:08 19:28
3 3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:49 5:29 6:29 7:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:29 20:49 4:49 8:09 10:09 14:09 17:09 19:29
4 4 5 Louka u Litvínova,,u nádraží 4:51 5:31 6:31 7:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:31 20:51 4:51 8:11 10:11 14:11 17:11 19:31

g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:18 6:18 6:56 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 10:18 14:18 20:18
5 5 4 Litvínov,,Tržní;MHD 4:53 5:33 6:33 7:18 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:33 20:53 4:53 8:13 10:13 14:13 17:13 19:33

~ 6 3 Litvínov,,nám. Míru ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 6 2 Litvínov,,Ruská ul. ~ ~ ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 8 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 4:55 5:35 6:35 7:30 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:35 20:55 4:55 8:15 10:15 14:15 17:15 19:35

Poznámky: W jede v pracovní den #* nejede 31.12.2010 Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak 
E jede v sobotu #+ nejede od 24.12.2010 do 26.12.2010 a 1.1.2011 dostupnost nádraží od autobusové zastávky "Louka u Litvínova,,nádraží" 
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu cca 5 minut chůze

~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



530 Litvínov - Jirkov - Chomutov
linka č. 572530 Litvínov - Jirkov - Chomutov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 153 155 102 104 106 154 156

W W W EX EX W W W EX EX

0 0 0 0 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC odjezd 5:48 8:20 14:00 8:20 14:00 0 0 0 0 22 Chomutov,,zimní stadion odjezd 6:50 9:40 15:15 9:40 15:15
1 1 1 1 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 5:50 8:22 14:02 8:22 14:02 1 1 1 1 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:52 9:42 15:17 9:42 15:17
3 3 3 3 3 Hamr,,škola;MHD 5:54 8:26 14:06 8:26 14:06 2 2 2 2 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:56 9:46 15:21 9:46 15:21
4 4 4 4 4 Hamr;MHD 5:56 8:28 14:08 8:28 14:08 3 3 3 3 19 Chomutov,,Březenecká I-13;MHD 6:58 9:48 15:23 9:48 15:23
5 5 5 5 5 Janov;MHD 5:58 8:30 14:10 8:30 14:10 5 5 5 5 18 Chomutov,,Písečná I-13;MHD 7:00 9:50 15:25 9:50 15:25
7 7 7 7 6 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 6:01 8:33 14:13 8:33 14:13 6 6 6 6 17 Nové Ervěnice;MHD 7:03 9:53 15:28 9:53 15:28
8 8 8 8 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 6:03 8:35 14:15 8:35 14:15 7 7 7 7 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 7:06 9:56 15:31 9:56 15:31

10 10 ~ ~ 8 Černice,,mlékárna;MHD ~ 8:37 14:17 ~ 14:17 9 9 9 9 15 Jirkov,,školky 7:08 9:58 15:33 9:58 15:33
10 10 ~ ~ 9 Černice;MHD ~ 8:40 14:20 ~ 14:20 ~ 10 ~ 10 14 Vysoká Pec ~ 10:00 ~ 10:00 ~

10 10 ~ ~ 10 Černice,,mlékárna;MHD ~ 8:42 14:22 ~ 14:22 18 19 18 19 13 Komořany;MHD 7:18 10:12 15:43 10:12 15:43
11 11 9 9 11 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 6:04 8:44 14:24 8:36 14:24 25 26 25 26 12 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 7:25 10:17 15:50 10:17 15:50
12 12 10 10 12 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 6:05 8:46 14:25 8:38 14:25 26 27 26 27 11 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 7:26 10:18 15:51 10:18 15:51
19 19 17 17 13 Komořany;MHD 6:10 8:50 14:30 8:42 14:30 27 28 ~ ~ 10 Černice,,mlékárna;MHD ~ 10:21 15:53 ~ 15:53

~ 28 ~ 26 14 Vysoká Pec ~ 9:00 ~ 8:52 ~ 27 28 ~ ~ 9 Černice;MHD ~ 10:22 15:55 ~ 15:55
28 29 26 27 15 Jirkov,,školky 6:20 9:03 14:40 8:55 14:40 27 28 ~ ~ 8 Černice,,mlékárna;MHD ~ 10:23 15:58 ~ 15:58
30 31 28 29 16 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 6:23 9:06 14:43 8:58 14:43 29 30 27 28 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 7:27 10:26 16:00 10:19 16:00
31 32 29 30 17 Nové Ervěnice;MHD 6:26 9:09 14:46 9:01 14:46 30 31 28 29 6 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 7:29 10:27 16:02 10:20 16:02
32 33 30 31 18 Chomutov,,Písečná I-13;MHD 6:29 9:12 14:49 9:04 14:49 32 33 30 31 5 Janov;MHD 7:32 10:31 16:05 10:24 16:05
34 35 32 33 19 Chomutov,,Březenecká I-13;MHD 6:31 9:15 14:51 9:07 14:51 33 34 31 32 4 Hamr;MHD 7:34 10:32 16:07 10:25 16:07
35 36 33 34 20 Chomutov,,Lesopark u lávky;MHD 6:34 9:16 14:54 9:08 14:54 34 35 32 33 3 Hamr,,škola;MHD 7:36 10:34 16:09 10:27 16:09
36 37 34 35 21 Chomutov,,Moravská;MHD 6:38 9:17 14:58 9:09 14:58 36 37 34 35 2 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 7:40 10:38 16:13 10:31 16:13
37 38 35 36 22 Chomutov,,zimní stadion příjezd 6:40 9:20 15:00 9:12 15:00 37 38 35 36 1 Litvínov,,nádraží;MHD WC příjezd 7:42 10:40 16:15 10:33 16:15

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



541 Most-Braňany
linka č. 572541 Most-Braňany Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 251 253 255 257 259

W W W W W W W W W W W W W W #* E EX EX EX EX

g U1+ R1  ze směru Ústí n.L. hl.n. příjezd (4:55) 5:30 6:33 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 22:10 7:50 11:50 14:50 18:50
g U1+ R1  ze směru Chomutov příjezd 3:43 4:53 5:17 6:20 7:41 9:49 11:49 12:50 13:49 14:50 15:49 16:50 18:50 21:52 7:41 11:49 14:50 18:50
g U12 ze směru Louny příjezd 4:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 14:57 18:57

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 22:20 4:25 8:05 12:05 15:05 19:05
2 ~ 2 Most,,Zimní stadion;MHD 4:27 5:07 5:52 ~ 8:07 10:07 ~ ~ 14:07 ~ ~ ~ ~ ~ 4:27 ~ ~ ~ ~

5 ~ 3 Střimice,,letiště 4:30 5:10 5:55 ~ 8:10 10:10 ~ ~ 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ 4:30 ~ ~ ~ ~

~ 3 4 Obrnice ~ ~ ~ 6:44 ~ ~ 12:09 13:09 ~ 15:09 16:09 17:09 19:09 22:24 ~ 8:09 12:09 15:09 19:09

~ 4 5 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 6:46 ~ ~ 12:11 13:11 ~ 15:11 16:11 17:11 19:11 22:26 ~ 8:11 12:11 15:11 19:11

~ 8 6 Liběšice,,kaplička ~ ~ ~ 6:52 ~ ~ 12:17 13:17 ~ 15:17 16:17 17:17 19:17 22:32 ~ 8:17 12:17 15:17 19:17

~ 9 7 Želenice,,štěrkovna ~ ~ ~ 6:53 ~ ~ 12:18 13:18 ~ 15:18 16:18 17:18 19:18 22:33 ~ 8:18 12:18 15:18 19:18

~ 10 8 Želenice ~ ~ ~ 6:54 ~ ~ 12:19 13:19 ~ 15:19 16:19 17:19 19:19 22:34 ~ 8:19 12:19 15:19 19:19
8 13 9 Braňany 4:38 5:18 6:03 6:58 8:18 10:18 12:23 13:23 14:18 15:23 16:23 17:23 19:23 22:38 4:38 8:23 12:23 15:23 19:23
9 14 10 Braňany,,závod příjezd 4:40 5:20 6:05 7:00 8:20 10:20 12:25 13:25 14:20 15:25 16:25 17:25 19:25 22:40 4:40 8:25 12:25 15:25 19:25

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 252 254 256 258 260

W W W W W W W W W W W W W W #* E EX EX EX EX

0 0 10 Braňany,,závod odjezd 4:40 5:25 6:10 7:05 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:40 4:40 8:27 12:27 15:27 19:27
1 1 9 Braňany 4:41 5:26 6:11 7:06 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 22:41 4:41 8:28 12:28 15:28 19:28
4 ~ 8 Želenice 4:45 ~ ~ 7:10 8:32 10:32 12:32 13:32 ~ 15:32 ~ 17:32 19:32 ~ 4:45 8:32 12:32 15:32 19:32
5 ~ 7 Želenice,,štěrkovna 4:46 ~ ~ 7:11 8:33 10:33 12:33 13:33 ~ 15:33 ~ 17:33 19:33 ~ 4:46 8:33 12:33 15:33 19:33
6 ~ 6 Liběšice,,kaplička 4:48 ~ ~ 7:13 8:35 10:35 12:35 13:35 ~ 15:35 ~ 17:35 19:35 ~ 4:48 8:35 12:35 15:35 19:35

10 ~ 5 České Zlatníky;MHD 4:54 ~ ~ 7:19 8:41 10:41 12:41 13:41 ~ 15:41 ~ 17:41 19:41 ~ 4:54 8:41 12:41 15:41 19:41
11 ~ 4 Obrnice 4:56 ~ ~ 7:21 8:43 10:43 12:43 13:43 ~ 15:43 ~ 17:43 19:43 ~ 4:56 8:43 12:43 15:43 19:43

~ 4 3 Střimice,,letiště ~ 5:35 6:20 ~ ~ ~ ~ ~ 14:37 ~ 16:37 ~ ~ 22:50 ~ ~ ~ ~ ~

~ 7 2 Most,,Zimní stadion;MHD ~ 5:38 6:23 ~ ~ ~ ~ ~ 14:40 ~ 16:40 ~ ~ 22:53 ~ ~ ~ ~ ~

14 9 1 Most,,nádraží;MHD WC příjezd 5:00 5:40 6:25 7:25 8:47 10:47 12:47 13:47 14:42 15:47 16:42 17:47 19:47 22:55 5:00 8:47 12:47 15:47 19:47
g U12 směr Louny odjezd 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 8:57 12:57 15:57 19:57
g U1+ R1  směr Chomutov odjezd 5:31 6:00 7:00 7:33 9:05 11:33 13:05 14:08 15:05 16:12 17:05 18:08 20:12 23:20 9:05 13:05 16:12 20:12
g U1+ R1  směr Ústí n.L. hl.n. odjezd 5:04 6:04 6:44 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 5:04 9:04 13:04 16:04 20:04

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky #* nejede 31.12.2010 vzdálenost autobusové zastávky od vlakového nádraží do 50 m
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

 strana 5 / 6 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,20 2,71 38,0 253 9 614,00 264 315,72
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,20 2,73 33,0 253 8 349,00 229 353,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,20 2,16 33,0 253 8 349,00 234 112,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,20 0,45 33,0 253 8 349,00 248 341,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,20 7,88 33,0 253 8 349,00 186 315,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,20 7,32 33,0 253 8 349,00 190 995,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,20 5,13 41,0 253 10 373,00 260 014,08
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,20 8,38 33,0 253 8 349,00 182 178,61
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,20 7,58 33,0 253 8 349,00 188 875,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,20 5,18 41,0 253 10 373,00 259 549,91
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,20 7,66 33,0 253 8 349,00 188 175,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,20 8,12 41,0 253 10 373,00 229 056,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,20 7,24 33,0 253 8 349,00 191 713,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,20 4,71 33,0 253 8 349,00 212 777,82
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,20 4,54 33,0 253 8 349,00 214 223,80
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,20 6,37 33,0 253 8 349,00 198 979,48
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,20 1,19 38,0 252 9 576,00 277 776,76
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,20 0,59 33,0 252 8 316,00 246 250,75
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,20 1,71 33,0 112 3 696,00 105 281,59
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,20 2,95 33,0 112 3 696,00 100 729,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,20 4,11 33,0 112 3 696,00 96 417,39
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,20 7,32 33,0 112 3 696,00 84 574,80
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,20 5,22 33,0 112 3 696,00 92 314,17
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,20 3,48 33,0 112 3 696,00 98 744,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,20 9,00 33,0 112 3 696,00 78 366,43
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,20 5,37 33,0 112 3 696,00 91 762,66
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,20 1,63 38,0 108 4 104,00 117 236,89
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,20 0,74 33,0 108 3 564,00 104 988,03

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,20 3,94 25,0 253 6 325,00 166 116,18
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,20 2,48 25,0 253 6 325,00 175 322,24
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,20 3,35 25,0 253 6 325,00 169 813,44
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,20 1,45 25,0 253 6 325,00 181 813,03
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,20 3,22 25,0 253 6 325,00 170 660,26
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,20 2,12 25,0 253 6 325,00 177 598,87
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,20 3,19 12,0 253 3 036,00 82 009,03
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,20 2,79 25,0 253 6 325,00 173 339,75
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,20 3,13 25,0 253 6 325,00 171 206,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,20 0,83 12,0 253 3 036,00 89 172,16
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,20 1,52 25,0 253 6 325,00 181 405,55
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,20 1,46 25,0 253 6 325,00 181 765,11
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,20 6,63 25,0 112 2 800,00 66 004,30
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,20 0,37 25,0 57 1 425,00 42 506,43
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,20 4,44 25,0 112 2 800,00 72 137,92
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,20 1,95 25,0 112 2 800,00 79 099,60
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,20 2,22 25,0 112 2 800,00 78 332,61
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,20 3,28 25,0 112 2 800,00 75 385,18
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,20 1,40 25,0 112 2 800,00 80 629,55
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,20 5,69 25,0 112 2 800,00 68 630,94
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,20 0,66 25,0 57 1 425,00 42 091,07
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,20 4,62 25,0 112 2 800,00 71 619,66

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,20 2,50 4,0 253 1 012,00 28 032,94
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,20 3,37 4,0 253 1 012,00 27 148,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,20 4,12 8,0 247 1 976,00 51 530,85
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,20 2,05 8,0 247 1 976,00 55 634,10
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,20 7,01 8,0 247 1 976,00 45 827,75
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,20 6,29 14,0 247 3 458,00 82 691,49
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,20 7,64 7,0 253 1 771,00 39 946,84
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,20 4,33 8,0 247 1 976,00 51 111,68
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,20 18,12 8,0 247 1 976,00 23 877,28
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,20 13,88 8,0 247 1 976,00 32 244,51
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,20 9,98 8,0 247 1 976,00 39 951,82
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,20 6,18 14,0 247 3 458,00 83 055,50
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,20 17,03 8,0 247 1 976,00 26 016,19
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,20 8,70 8,0 247 1 976,00 42 481,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,20 6,91 8,0 247 1 976,00 46 028,92
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,20 15,77 8,0 247 1 976,00 28 519,27
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,20 3,51 7,0 247 1 729,00 46 143,35
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,20 5,96 8,0 247 1 976,00 47 890,24
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 123 30,20 11,35 8,0 247 1 976,00 37 249,41
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 125 30,20 8,23 8,0 247 1 976,00 43 420,75
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 128 30,20 3,63 14,0 247 3 458,00 91 882,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 129 30,20 3,40 8,0 247 1 976,00 52 956,86
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 130 30,20 4,18 8,0 247 1 976,00 51 415,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 132 30,20 3,33 8,0 247 1 976,00 53 086,73
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 136 30,20 1,44 8,0 247 1 976,00 56 833,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,20 1,05 14,0 52 728,00 21 222,30
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,20 6,65 8,0 52 416,00 9 798,38
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,20 13,12 8,0 110 880,00 15 029,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,20 6,89 8,0 110 880,00 20 516,56
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,20 3,60 14,0 110 1 540,00 40 956,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,20 4,03 8,0 110 880,00 23 032,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,20 5,04 8,0 110 880,00 22 137,72
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,20 4,17 8,0 110 880,00 22 906,16
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,20 4,22 8,0 110 880,00 22 864,47
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,20 4,20 8,0 110 880,00 22 883,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,20 4,12 12,0 6 72,00 1 877,64 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,20 2,05 12,0 6 72,00 2 027,15 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,20 7,01 12,0 6 72,00 1 669,84 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,20 6,29 21,0 6 126,00 3 013,05 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,20 4,33 15,0 6 90,00 2 327,96 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,20 18,12 15,0 6 90,00 1 087,53 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,20 13,88 15,0 6 90,00 1 468,63 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,20 9,98 15,0 6 90,00 1 819,67 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,20 6,18 21,0 6 126,00 3 026,31 Obj. 7.-14.9.2011

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011

Příloha 2A >> 1/5



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,20 17,03 15,0 6 90,00 1 184,95 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,20 8,70 15,0 6 90,00 1 934,91 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,20 6,91 15,0 6 90,00 2 096,46 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,20 15,77 15,0 6 90,00 1 298,95 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,20 3,51 14,0 6 84,00 2 241,78 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,20 5,96 15,0 6 90,00 2 181,24 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 123 30,20 11,35 15,0 6 90,00 1 696,58 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 125 30,20 8,23 12,0 6 72,00 1 582,13 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 128 30,20 3,63 21,0 6 126,00 3 347,95 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 129 30,20 3,40 12,0 6 72,00 1 929,60 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 130 30,20 4,18 12,0 6 72,00 1 873,45 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 132 30,20 3,33 12,0 6 72,00 1 934,33 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 136 30,20 1,44 12,0 6 72,00 2 070,84 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,20 1,05 18,0 1 18,00 524,73 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,20 6,65 15,0 1 15,00 353,31 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,20 13,12 15,0 2 30,00 512,37 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,20 6,89 12,0 2 24,00 559,54 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,20 3,60 18,0 2 36,00 957,42 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,20 4,03 15,0 2 30,00 785,20 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,20 5,04 12,0 2 24,00 603,76 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,20 4,17 15,0 2 30,00 780,89 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,20 4,22 15,0 2 30,00 779,47 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,20 4,20 12,0 2 24,00 624,10 Obj. 7.-14.9.2011

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,20 0,91 6,0 253 1 518,00 44 455,57
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,20 13,12 6,0 253 1 518,00 25 931,39
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,20 0,51 6,0 253 1 518,00 45 072,65
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,20 6,34 6,0 253 1 518,00 36 225,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,20 1,00 6,0 253 1 518,00 44 319,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,20 11,34 6,0 253 1 518,00 28 625,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,20 6,15 6,0 253 1 518,00 36 515,19
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,20 14,36 8,0 253 2 024,00 32 070,05
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,20 3,14 6,0 253 1 518,00 41 075,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,20 11,08 6,0 253 1 518,00 29 017,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,20 9,26 6,0 253 1 518,00 31 793,48
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,20 15,83 6,0 253 1 518,00 21 820,88
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,20 12,43 6,0 253 1 518,00 26 976,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,20 7,65 6,0 253 1 518,00 34 230,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,20 7,48 6,0 253 1 518,00 34 484,49
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,20 6,34 6,0 253 1 518,00 36 222,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,20 10,13 6,0 253 1 518,00 30 460,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,20 5,63 6,0 253 1 518,00 37 292,56
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,20 12,36 6,0 253 1 518,00 27 077,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,20 5,78 6,0 253 1 518,00 37 066,69
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,20 11,55 6,0 253 1 518,00 28 314,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,20 6,65 6,0 253 1 518,00 35 750,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,20 6,48 6,0 253 1 518,00 36 000,90
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,20 5,45 6,0 253 1 518,00 37 563,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,20 4,35 6,0 253 1 518,00 39 246,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,20 2,40 6,0 253 1 518,00 42 197,33
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,20 5,70 6,0 253 1 518,00 37 191,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,20 2,30 6,0 253 1 518,00 42 352,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,20 2,00 6,0 253 1 518,00 42 812,13
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,20 1,52 6,0 253 1 518,00 43 533,31
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 231 30,20 0,68 6,0 252 1 512,00 44 626,84
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,20 1,56 6,0 112 672,00 19 247,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,20 3,42 6,0 112 672,00 17 997,57
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,20 1,12 6,0 112 672,00 19 541,16
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,20 4,08 6,0 112 672,00 17 553,12
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,20 4,69 6,0 112 672,00 17 141,80
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,20 4,27 6,0 112 672,00 17 428,12
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,20 6,69 6,0 112 672,00 15 799,12
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,20 6,96 6,0 112 672,00 15 616,27
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,20 4,33 6,0 112 672,00 17 382,86
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,20 7,67 6,0 112 672,00 15 136,83
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,20 3,98 6,0 112 672,00 17 622,75
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,20 3,69 6,0 112 672,00 17 812,20
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 263 30,20 0,34 6,0 108 648,00 19 350,76

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,20 4,93 35,0 253 8 855,00 223 801,93
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,20 9,51 35,0 253 8 855,00 183 195,06
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,20 6,63 38,0 253 9 614,00 226 561,20
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,20 3,50 38,0 253 9 614,00 256 646,78
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,20 11,35 37,0 253 9 361,00 176 476,71
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,20 8,82 37,0 253 9 361,00 200 092,54
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,20 4,58 36,0 112 4 032,00 103 316,19
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,20 4,00 36,0 112 4 032,00 105 625,62
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,20 5,44 37,0 112 4 144,00 102 605,53
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,20 4,83 37,0 112 4 144,00 105 142,57

Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,20 0,06 9,0 253 2 277,00 68 636,94
Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,20 8,68 14,0 253 3 542,00 76 214,97
Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,20 0,02 9,0 253 2 277,00 68 718,88
Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,20 4,58 9,0 253 2 277,00 58 328,58
Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,20 0,32 9,0 253 2 277,00 68 041,34
Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,20 12,73 9,0 253 2 277,00 39 783,29
Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,20 4,62 14,0 253 3 542,00 90 604,81
Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,20 16,59 14,0 253 3 542,00 48 193,68
Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,20 2,57 9,0 253 2 277,00 62 906,49
Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,20 10,43 14,0 253 3 542,00 70 017,98
Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,20 6,89 9,0 253 2 277,00 53 077,32
Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,20 7,40 14,0 253 3 542,00 80 767,02
Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,20 7,80 14,0 253 3 542,00 79 324,96
Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,20 6,90 14,0 253 3 542,00 82 543,69
Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,20 8,04 14,0 253 3 542,00 78 500,44
Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,20 3,62 14,0 253 3 542,00 94 154,91
Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,20 11,12 9,0 253 2 277,00 43 452,40

Příloha 2A >> 2/5



Příloha 2 část A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,20 3,22 9,0 253 2 277,00 61 424,83
Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,20 13,80 14,0 253 3 542,00 58 100,49
Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,20 3,27 14,0 253 3 542,00 95 372,82
Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,20 8,88 14,0 253 3 542,00 75 514,24
Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,20 2,08 9,0 253 2 277,00 64 028,23
Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,20 6,74 14,0 253 3 542,00 83 079,83
Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,20 2,02 14,0 253 3 542,00 99 800,21
Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,20 7,27 14,0 253 3 542,00 81 234,09
Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,20 2,10 14,0 253 3 542,00 99 531,47
Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,20 0,23 14,0 252 3 528,00 105 733,95
Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,20 0,06 9,0 252 2 268,00 68 349,47
Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,20 0,17 9,0 53 477,00 14 324,45
Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,20 2,84 14,0 53 742,00 20 301,88
Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,20 3,35 14,0 112 1 568,00 42 105,01
Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,20 4,33 14,0 112 1 568,00 40 561,74
Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,20 7,15 14,0 112 1 568,00 36 142,17
Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,20 5,46 14,0 112 1 568,00 38 789,71
Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,20 5,16 14,0 112 1 568,00 39 256,96
Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,20 5,83 14,0 112 1 568,00 38 204,81
Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,20 4,48 14,0 112 1 568,00 40 329,37
Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,20 3,33 14,0 112 1 568,00 42 127,38

Celkem za oblast 580 413,00 14 455 573,46 D16

Příloha 2A >> 3/5



Příloha 2 část B   

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,20 2,71 38,0 253 9 614,00 264 315,72
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,20 2,73 33,0 253 8 349,00 229 353,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,20 2,16 33,0 253 8 349,00 234 112,54
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,20 0,45 33,0 253 8 349,00 248 341,35
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,20 7,88 33,0 253 8 349,00 186 315,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,20 7,32 33,0 253 8 349,00 190 995,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,20 5,13 41,0 253 10 373,00 260 014,08
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,20 8,38 33,0 253 8 349,00 182 178,61
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,20 7,58 33,0 253 8 349,00 188 875,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,20 5,18 41,0 253 10 373,00 259 549,91
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,20 7,66 33,0 253 8 349,00 188 175,21
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,20 8,12 41,0 253 10 373,00 229 056,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,20 7,24 33,0 253 8 349,00 191 713,41
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,20 4,71 33,0 253 8 349,00 212 777,82
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,20 4,54 33,0 253 8 349,00 214 223,80
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,20 6,37 33,0 253 8 349,00 198 979,48
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,20 1,19 38,0 253 9 614,00 278 879,05
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,20 0,59 33,0 253 8 349,00 247 227,94
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,20 1,71 33,0 113 3 729,00 106 221,60
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,20 2,95 33,0 113 3 729,00 101 628,77
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,20 4,11 33,0 113 3 729,00 97 278,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,20 7,32 33,0 113 3 729,00 85 329,94
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,20 5,22 33,0 113 3 729,00 93 138,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,20 3,48 33,0 113 3 729,00 99 626,06
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,20 9,00 33,0 113 3 729,00 79 066,13
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,20 5,37 33,0 113 3 729,00 92 581,97
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,20 1,63 38,0 113 4 294,00 122 664,53
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,20 0,74 33,0 113 3 729,00 109 848,59

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,20 3,94 25,0 253 6 325,00 166 116,18
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,20 2,48 25,0 253 6 325,00 175 322,24
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,20 3,35 25,0 253 6 325,00 169 813,44
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,20 1,45 25,0 253 6 325,00 181 813,03
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,20 3,22 25,0 253 6 325,00 170 660,26
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,20 2,12 25,0 253 6 325,00 177 598,87
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,20 3,19 12,0 253 3 036,00 82 009,03
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,20 2,79 25,0 253 6 325,00 173 339,75
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,20 3,13 25,0 253 6 325,00 171 206,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,20 0,83 12,0 253 3 036,00 89 172,16
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,20 1,52 25,0 253 6 325,00 181 405,55
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,20 1,46 25,0 253 6 325,00 181 765,11
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,20 6,63 25,0 113 2 825,00 66 593,62
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,20 0,37 25,0 56 1 400,00 41 760,70
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,20 4,44 25,0 113 2 825,00 72 782,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,20 1,95 25,0 113 2 825,00 79 805,84
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,20 2,22 25,0 113 2 825,00 79 032,01
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,20 3,28 25,0 113 2 825,00 76 058,26
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,20 1,40 25,0 113 2 825,00 81 349,46
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,20 5,69 25,0 113 2 825,00 69 243,72
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,20 0,66 25,0 58 1 450,00 42 829,51
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,20 4,62 25,0 113 2 825,00 72 259,12

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,20 2,50 4,0 253 1 012,00 28 032,94
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,20 3,37 4,0 253 1 012,00 27 148,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,20 4,12 8,0 253 2 024,00 52 782,61
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,20 2,05 8,0 253 2 024,00 56 985,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,20 7,01 8,0 253 2 024,00 46 940,97
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,20 6,29 14,0 253 3 542,00 84 700,19
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,20 7,64 7,0 253 1 771,00 39 946,84
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,20 4,33 8,0 253 2 024,00 52 353,26
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,20 18,12 8,0 253 2 024,00 24 457,29
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,20 13,88 8,0 253 2 024,00 33 027,78
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,20 9,98 8,0 253 2 024,00 40 922,31
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,20 6,18 14,0 253 3 542,00 85 073,05
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,20 17,03 8,0 253 2 024,00 26 648,16
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,20 8,70 8,0 253 2 024,00 43 513,93
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,20 6,91 8,0 253 2 024,00 47 147,03
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,20 15,77 8,0 253 2 024,00 29 212,05
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,20 3,51 7,0 253 1 771,00 47 264,24
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,20 5,96 8,0 253 2 024,00 49 053,57
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 123 30,20 11,35 8,0 253 2 024,00 38 154,26
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 125 30,20 8,23 8,0 253 2 024,00 44 475,51
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 128 30,20 3,63 14,0 253 3 542,00 94 114,59
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 129 30,20 3,40 8,0 253 2 024,00 54 243,26
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 130 30,20 4,18 8,0 253 2 024,00 52 664,85
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 132 30,20 3,33 8,0 253 2 024,00 54 376,29
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 136 30,20 1,44 8,0 253 2 024,00 58 213,56
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,20 1,05 14,0 52 728,00 21 222,30
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,20 6,65 8,0 52 416,00 9 798,38
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,20 13,12 8,0 52 416,00 7 104,83
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,20 6,89 8,0 113 904,00 21 076,10
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,20 3,60 14,0 113 1 582,00 42 073,44
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,20 4,03 8,0 113 904,00 23 660,79
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,20 5,04 8,0 113 904,00 22 741,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,20 4,17 8,0 113 904,00 23 530,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,20 4,22 8,0 113 904,00 23 488,04
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,20 4,20 8,0 113 904,00 23 507,64

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,20 0,91 6,0 253 1 518,00 44 455,57
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,20 13,12 6,0 253 1 518,00 25 931,39
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,20 0,51 6,0 253 1 518,00 45 072,65
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,20 6,34 6,0 253 1 518,00 36 225,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,20 1,00 6,0 253 1 518,00 44 319,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,20 11,34 6,0 253 1 518,00 28 625,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,20 6,15 6,0 253 1 518,00 36 515,19
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,20 14,36 8,0 253 2 024,00 32 070,05
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,20 3,14 6,0 253 1 518,00 41 075,02

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a každý z dalších roků plnění smlouvy.

Příloha 2B >> 4/5



Příloha 2 část B   

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] 
x (9)

(11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,20 11,08 6,0 253 1 518,00 29 017,14
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,20 9,26 6,0 253 1 518,00 31 793,48
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,20 15,83 6,0 253 1 518,00 21 820,88
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,20 12,43 6,0 253 1 518,00 26 976,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,20 7,65 6,0 253 1 518,00 34 230,53
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,20 7,48 6,0 253 1 518,00 34 484,49
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,20 6,34 6,0 253 1 518,00 36 222,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,20 10,13 6,0 253 1 518,00 30 460,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,20 5,63 6,0 253 1 518,00 37 292,56
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,20 12,36 6,0 253 1 518,00 27 077,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,20 5,78 6,0 253 1 518,00 37 066,69
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,20 11,55 6,0 253 1 518,00 28 314,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,20 6,65 6,0 253 1 518,00 35 750,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,20 6,48 6,0 253 1 518,00 36 000,90
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,20 5,45 6,0 253 1 518,00 37 563,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,20 4,35 6,0 253 1 518,00 39 246,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,20 2,40 6,0 253 1 518,00 42 197,33
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,20 5,70 6,0 253 1 518,00 37 191,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,20 2,30 6,0 253 1 518,00 42 352,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,20 2,00 6,0 253 1 518,00 42 812,13
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,20 1,52 6,0 253 1 518,00 43 533,31
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 231 30,20 0,68 6,0 253 1 518,00 44 803,93
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,20 1,56 6,0 113 678,00 19 419,20
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,20 3,42 6,0 113 678,00 18 158,26
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,20 1,12 6,0 113 678,00 19 715,63
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,20 4,08 6,0 113 678,00 17 709,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,20 4,69 6,0 113 678,00 17 294,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,20 4,27 6,0 113 678,00 17 583,73
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,20 6,69 6,0 113 678,00 15 940,18
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,20 6,96 6,0 113 678,00 15 755,70
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,20 4,33 6,0 113 678,00 17 538,07
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,20 7,67 6,0 113 678,00 15 271,98
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,20 3,98 6,0 113 678,00 17 780,09
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,20 3,69 6,0 113 678,00 17 971,24
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 263 30,20 0,34 6,0 113 678,00 20 246,63

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,20 4,93 35,0 253 8 855,00 223 801,93
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,20 9,51 35,0 253 8 855,00 183 195,06
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,20 6,63 38,0 253 9 614,00 226 561,20
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,20 3,50 38,0 253 9 614,00 256 646,78
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,20 11,35 37,0 253 9 361,00 176 476,71
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,20 8,82 37,0 253 9 361,00 200 092,54
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,20 4,58 36,0 113 4 068,00 104 238,65
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,20 4,00 36,0 113 4 068,00 106 568,71
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,20 5,44 37,0 113 4 181,00 103 521,65
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,20 4,83 37,0 113 4 181,00 106 081,35

Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,20 0,06 9,0 253 2 277,00 68 636,94
Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,20 8,68 14,0 253 3 542,00 76 214,97
Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,20 0,02 9,0 253 2 277,00 68 718,88
Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,20 4,58 9,0 253 2 277,00 58 328,58
Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,20 0,32 9,0 253 2 277,00 68 041,34
Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,20 12,73 9,0 253 2 277,00 39 783,29
Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,20 4,62 14,0 253 3 542,00 90 604,81
Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,20 16,59 14,0 253 3 542,00 48 193,68
Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,20 2,57 9,0 253 2 277,00 62 906,49
Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,20 10,43 14,0 253 3 542,00 70 017,98
Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,20 6,89 9,0 253 2 277,00 53 077,32
Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,20 7,40 14,0 253 3 542,00 80 767,02
Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,20 7,80 14,0 253 3 542,00 79 324,96
Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,20 6,90 14,0 253 3 542,00 82 543,69
Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,20 8,04 14,0 253 3 542,00 78 500,44
Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,20 3,62 14,0 253 3 542,00 94 154,91
Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,20 11,12 9,0 253 2 277,00 43 452,40
Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,20 3,22 9,0 253 2 277,00 61 424,83
Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,20 13,80 14,0 253 3 542,00 58 100,49
Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,20 3,27 14,0 253 3 542,00 95 372,82
Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,20 8,88 14,0 253 3 542,00 75 514,24
Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,20 2,08 9,0 253 2 277,00 64 028,23
Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,20 6,74 14,0 253 3 542,00 83 079,83
Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,20 2,02 14,0 253 3 542,00 99 800,21
Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,20 7,27 14,0 253 3 542,00 81 234,09
Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,20 2,10 14,0 253 3 542,00 99 531,47
Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,20 0,23 14,0 253 3 542,00 106 153,53
Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,20 0,06 9,0 253 2 277,00 68 620,69
Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,20 0,17 9,0 52 468,00 14 054,18
Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,20 2,84 14,0 52 728,00 19 918,83
Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,20 3,35 14,0 113 1 582,00 42 480,95
Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,20 4,33 14,0 113 1 582,00 40 923,90
Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,20 7,15 14,0 113 1 582,00 36 464,87
Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,20 5,46 14,0 113 1 582,00 39 136,04
Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,20 5,16 14,0 113 1 582,00 39 607,46
Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,20 5,83 14,0 113 1 582,00 38 545,92
Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,20 4,48 14,0 113 1 582,00 40 689,46
Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,20 3,33 14,0 113 1 582,00 42 503,51

Celkem za oblast 580 350,00 14 462 582,46

Příloha 2B >> 5/5



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 5 

 

 

Tarif a přepravní podmínky dopravce 

 



Příloha č. 5 

 
Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

 
 

Tarifní  vzdálenost 
Obyčejné jízdné v 

Kč 

1 - 4 8,00 
5 - 7 12,00 

8 - 10 16,00 

11 - 13 20,00 

14 - 17 24,00 

18 - 20 28,00 

21 - 25 32,00 

26 - 30 36,00 

31 - 35 40,00 
36 - 40 42,00 

41 - 45 46,00 

46 - 50 50,00 

51 - 55 55,00 

56 - 60 60,00 

61 - 70 67,00 

71 - 80 73,00 
81 - 90 77,00 

91 - 100 86,00 

101 - 110 92,00 

  

Zavazadla 8,00 
Kočárek 10,00 
Místenka 9,00 

 



 

 

 

Smluvní p řepravní podmínky 
platné pro ve řejnou linkovou dopravu provozovanou dopravcem 

Autobusy KAVKA, a.s.  

V souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje dopravce Autobusy KAVKA, a.s. 
tyto Smluvní přepravní podmínky platné na linkách, které dle platných licencí a jízdních řádů provozuje.  

1. Podmínky pro přepravu osob, zavazadel, věcí a živých zvířat ve vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravě vyplývající z vyhlášky 
č. 175/2000 Sb. MDaS ČR ze dne 15. 6. 2000 o přepravním řádu platí na linkách provozovaných dopravcem Autobusy KAVKA, 
a.s. v rozsahu stanoveném touto vyhláškou. V plném rozsahu platí na linkách dopravce Autobusy KAVKA, a.s. rovněž „Určené 
podmínky ve veřejné linkové osobní dopravě“ stanovené platným Výměrem MF ČR, zveřejněné v Cenovém věstníku MF ČR.  

2. Nárok na přepravu může cestující uplatňovat tehdy, není-li vozidlo plně obsazeno. Při nedostatku místa ve vozidle je dopravce 
povinen přijmout k přepravě přednostně cestující a) kteří si opatřili předem platnou jízdenku b) kterým je jízdním řádem zajištěna 
přednostní přeprava K přepravě nebude přijata osoba se silně znečištěným oděvem, osoba v silně podnapilém stavu či osoba, která 
by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba s nasazenými kolečkovými bruslemi.  

3. Cestující, pokud nemá nárok na bezplatnou přepravu, nebo je držitelem průkazu pro předplatné jízdné platné pro linky provozované 
dopravcem Autobusy KAVKA, a.s.,je povinen zaplatit jízdné podle ceníku dopravce nejpozději po nástupu do vozidla. Ceník 
jízdného uvedený v příloze, je stanoven v souladu s platným Výměrem MF ČR. Je  důležité, aby k plynulému odbavení přispíval 
cestující včasným připravením vhodných platidel. 

4. Výdej jízdenek je prováděn prostřednictvím el.odbavovacích pokladen. Úhradu jízdného provádí cestující v hotovosti, nebo 
prostřednictvím čipové karty – elektronické peněženky. V případě poruchy odbavovacího zařízení používá řidič náhradní jízdenky. 

5. Po celou dobu přepravy i v době výstupu z vozidla musí mít cestující platnou jízdenku u sebe a zacházet s ní tak, aby nedošlo k 
jejímu poškození.  

6. Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem při každém zakoupení jízdenky a při 
každém jejím použití. Má-li cestující platnou jízdenku již při nástupu do vozidla, je povinen ji bez vyzvání ihned předložit řidiči k 
nahlédnutí a vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou jízdenku, předloží současně průkaz na slevu jízdného. Při převzetí 
jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla vydána platná jízdenka ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, 
zejména zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy.  

7. Právo na bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je 
také povinen oznámit řidiči výstupní zastávku. Cestujícímu, s nárokem na bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou 
finanční hodnotou, kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe.  

8. Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být 
přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do 6 let, za druhé a každé další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 
50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku nepodléhá odbavení. Děti od 6 let až do dovršení 15 let se 
přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 
který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. Věk dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním 
pasem. 

9. Žadatelé o vydání žákovského průkazu, opravňujícího k jízdě za zlevněné jízdné („Žákovské jízdné“) mohou formulář průkazu 
zakoupit, nebo i později požadovat jeho ověření v místě  informační kanceláře  dopravce Autobusy KAVKA, a.s. v Mostě,ul.Báňská 
287 nebo prostřednictvím řidiče. Žadatel pro ověření předkládá školou potvrzený žákovský průkaz spolu s fotografií formátu 3,5x4,5 
cm. Prodejní cena průkazu činí 2,-Kč a manipulační poplatek za ověření průkazů činí 25,-Kč. Při uplatňování slevy předkládá žák 
průkaz řidiči bez vyzvání. 
Jestliže řidič při nástupu cestujícího zjistí, že jsou údaje na průkazu v neshodě s požadovanou trasou, jízdenku se slevou na žákovské 
jízdné nevydá. Zjistí-li, že je průkaz jeho držitelem neoprávněně pozměněn, nebo jinak znehodnocen (nečitelné údaje, poškozená 
ochranná folie, vyměněná fotografie atp.) odebere bez náhrady cestujícímu průkaz a předá jej přepravní kanceláři dopravce 
k dalšímu dořešení. Je-li zjištěno pozměnění, nebo takovéto poškození průkazu kontrolním orgánem při přepravní kontrole ve 
vozidle, nebo při nástupu do vozidla, bude cestujícímu uložena přirážka k jízdnému ve výši 300,-Kč u cestujícího do 15 let věku a 
500,- Kč u cestujícího od 15 do 26 let věku. Kontrolní orgán rovněž takto znehodnocený průkaz cestujícímu bez náhrady odebere.  

10. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a 
označených. Pokud není u těchto osob jejich právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem (ZP, 
ZTP, ZTP-P). Jiný cestující, který takové místo obsadil toto místo cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace na jeho 
požádání uvolní.  



11. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit, jestliže to technické provedení vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy 
dovolují a cestující si zajistí pomoc při nakládání a vykládání vozíku pro invalidy.  

12. Místenku si lze zakoupit v pracovní dny na tel. čísle 776 66 55 66 v době od 6:00 do 18:00 nebo v pracovní dny od 7:00 do 15:00 
na tel.čísle 476 124 335 a nebo pomocí formuláře na internetových stránkách www.kavka-bus.cz. 

13. Cestující má právo, pokud došlo z důvodů na straně dopravce:  
a) k neprovedení jeho přepravy  
- na vrácení jízdného, 
b) k nedokončení jeho započaté přepravy  
- na další přepravu do požadované stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem dopravce Autobusy KAVKA, a.s. nebo 
- na bezplatnou přepravu do nástupní stanice (zastávky) nejbližším vhodným spojem dopravce Autobusy KAVKA, a.s. a vrácení 
zaplaceného jízdného nebo - na vrácení zaplaceného jízdného za neprojetý úsek cesty, vzdal-li se další jízdy a tuto skutečnost si 
nechal potvrdit řidičem, 
c) ke zpoždění spoje z nástupní stanice (zastávky) cestujícího o více než 60 minut a cestující s platnou jízdenkou pro tento spoj se 
proto vzdal jízdy  
- na vrácení jízdného 
Přerušení jízdy, právo na bezplatnou dopravu do nástupní či výstupní zastávky jiným nejbližším vhodným spojem dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. nebo zpoždění spoje, potvrdí cestujícímu na jeho žádost písemně řidič autobusu, zajišťující spoj, u něhož 
k nepravidelnosti došlo. Finanční náhradu uplatňuje cestující na základě obdrženého potvrzení v sídle dopravce Autobusy KAVKA, 
a.s.  
Právo na vrácení zaplaceného jízdného při neprovedení přepravy z důvodů, které jsou na straně dopravce, má cestující po předložení 
zakoupené jízdenky. V těchto případech se vrácené jízdné nesnižuje.  

14. Přeprava zvířat a zavazadel: 

• Drobná domácí a jiná malá živá zvířata ( včetně psů a koček ), lze přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve snadno 
přenosných a plně uzavřených klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové 
tašky, sklenice, igelitové pytlíky, papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpečnost přepravy. 
Přeprava psa, drobných domácích a jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako přeprava zavazadla ručního nebo 
spoluzavazadla s úhradou příslušné výše dovozného. 

• Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 50% obyčejného jízdného, který má bezpečný náhubek a je držen na 
krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti 
cestujících. O případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič s ohledem na obsazenost vozidla a 
bezpečnost cestujících. Vodícího psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon o Policii ČR) nelze 
z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout.  

• Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem jako ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, 
nebo se přepravují odděleně od cestujícího jako cestovní zavazadlo. 

• Zavazadlem nebo obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození vozidla, jakož i újmu 
na životě a zdraví osob nebo na jejich majetku a věci neskladné. Zavazadlem nesmějí být zejména nabité zbraně, věci výbušné, 
radioaktivní, těkavé a žíravé; věci, které mohou způsobit nákazu; věci, které nelze umístit na místě určeném k umístění zavazadel 
nebo věc o větší hmotnosti než 50 kg. 

• Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná ocelová láhev s kapalným topným plynem pro 
domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoba s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l a akumulátor naplněný 
elektrolytem zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory.  

• Jako spoluzavazadlo lze přepravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li přeprava jízdním řádem vyloučena, dětský 
kočárek s dítětem. Ve vozidle lze přepravovat pouze jeden dětský kočárek. Přepravu dalších kočárků může povolit řidič, pokud to 
provozní poměry umožňují. Složený dětský kočárek uložený do zavazadlového prostoru vozidla je považován za cestovní 
zavazadlo. 

• Za cestovní zavazadla se platí dovozné podle ceníku dopravce. Nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy lze zavazadlo 
nebo zvíře přepravované s cestujícím, které je překážkou bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví 
nebo to již neumožňuje plné obsazení vozidla. Nástup s dětským kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla 
ohlásit řidiči.  

• Ruční zavazadla jsou věci snadno přenosné, které cestující má u sebe a lze je snadno umístit nad sedadlem nebo pod sedadlem, 
nepřekračují více než jeden rozměr stanovený pro bezplatnou přepravu (20x30x50 cm), přičemž výjimku tvoří zavazadlo, které 
drží cestující na klíně a toto pak může některý z uvedených rozměrů přesahovat (viz. ceník). 

• Ruční zavazadla, dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli průkazu ZTP a ZTP-P, vozíky pro invalidy – držitele průkazů ZTP a 
ZTP-P a tašky na kolečkách, které s sebou berou do vozidla držitelé těchto průkazů, se přepravují bezplatně. 

• Spoluzavazadla jsou věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, lze je přepravit ve vozidle v prostoru pro 
cestující na zvlášť určeném místě dopravcem. Zajišťování bezpečné manipulace s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší 
cestujícímu. 

• Cestovní zavazadla se přepravují odděleně od cestujících v zavazadlovém prostoru autobusu v množství do jeho zaplnění na 
zpravidla delší přepravní vzdálenost. Pro tento druh zavazadla platí jako zavazadlový lístek jízdenka. 
Za přepravu spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit dopravci dovozné ve výši stanovené ceníkem 
dopravce 



• Cestovní zavazadlo jednoho cestujícího se může skládat nejvíce ze tří kusů a hmotnost jednoho kusu nesmí přesáhnout 15 kg. 
Výjimku může povolit řidič u příslušného spoje pokud to přepravní podmínky dovolují. Vyžaduje-li to jeho povaha, musí být 
baleno tak, aby jeho obsah byl chráněn před ztrátou nebo poškozením, aby nemohlo způsobit škodu osobám, poškodit vozidlo, 
jiné zařízení, jakož i ostatní cestovní zavazadla nebo jiné předměty. Cestovní zavazadlo musí být cestujícím trvanlivě a zřetelně na 
dobře viditelném místě označeno jménem, příjmením a adresou cestujícího a názvem cílové zastávky. Cestovní zavazadlo si 
cestující vyzvedne bezprostředně po skutečném příjezdu dohodnutého spoje do cílové zastávky. Cestovním zavazadlem je také 
alespoň částečně složené jízdní kolo přepravované v zavazadlovém prostoru. 

• Při úplné ztrátě cestovního zavazadla má oprávněný právo na vrácení zaplaceného přepravného za zavazadlo. 

• Cestovní zavazadla jejichž cena převyšuje 5000,- Kč nejsou přijímána k přepravě jako cestovní zavazadla, ale budou 
přepravována jako spoluzavazadla.  

15. Přepravu autobusových zásilek lze provádět pouze na určených spojích a na základě uzavřené písemné dohody.  

16. Cestující jsou povinni uposlechnout pokynů, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které jim dají osoby pověřené dopravcem, chovat 
se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na obtíž a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek ve 
vozidle, způsobit škodu nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při výkonu jejich služby. Ve vozidle není dovoleno kouřit, 
chovat se hlučně nebo provozovat hudbu (i reprodukovanou hudbu a řeč), mluvit za jízdy na řidiče, vyhazovat z vozidla odpadky a 
konzumovat potraviny. 

17. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, 
které přes upozornění nedodržují Smluvní přepravní podmínky, pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily 
vozidlo, které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo je jinak obtěžují.  

18. Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, který nedodržuje Smluvní přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a 
příkazy osoby pověřené dopravcem, který znečistil vozidlo, který ruší klidnou přepravu cestujících a který jinak obtěžuje cestující, je 
povinen zaplatit přirážku. Výše přirážky činí 1000,-Kč .  

19. Řidič vozidla nebo osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a průkazem je oprávněna dávat cestujícím pokyny 
a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. Řidič nebo osoba 
pověřená dopravcem je dále oprávněna nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy cestujícího dle bodu 18. a nepřipustit k 
přepravě nebo z ní vyloučit zavazadlo, které svým obsahem může způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob 
nebo na jejich majetku nebo je neskladné. Osoba pověřená dopravcem je oprávněna uložit cestujícím uhradit jízdné a přirážku dle 
bodu 19. Dále je oprávněna vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti z dokladů vydaných orgány státní správy (občanský 
průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz ap.).  

20. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržení platných jízdních řádů. Na žádost cestujícího je dopravce (řidič nebo 
dopravcem pověřený pracovník) povinen vydat potvrzení dle bodu 14. o přerušení jízdy, vynechání nebo délce zpoždění spoje.  

21. Smluvní přepravní podmínky, ceník jízdného a platné jízdní řády jsou na požádání k nahlédnutí v každém vozidle dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. zajišťujícím vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. V místě sídla dopravce  jsou k nahlédnutí úplná 
znění právních předpisů vztahující se k provozování veřejné silniční dopravy závazná pro dopravce i cestující.  

V Mostě dne 1.9. 2011  

Autobusy KAVKA, a.s. 
Karel Kavka 

předseda představenstva  

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1528/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a. s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubi čkem , generálním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ283 60 010 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 
 

1. Dne 15. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Šluknovsko (dále jen „Smlouva “).  

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 56/85R/2011



 

 strana 2 / 5 

Dne 16. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 16. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
3. Dne 9. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 4. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 25. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.9. Dne 16.10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.10. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č.11. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č.12. Dne 10.12. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 11. 3. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
15. Dne 17. 6. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 16. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 18. Dne 11.12.2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl 
uzavřen dodatek č. 20. Dne 1.3.2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časové platnosti úpravy 
trasy vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících; a kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A 
nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k 
poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 15. 9. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
ze dne 21. 9. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
BusLine a. s. 

Ing. Tomáš Roubi ček 
generální ředitel na základě plné moci 

 
Dopravce 



 

 strana 3 / 5 

Přílohy: 

Příloha 1:  Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Objížď kový jízdní řád platí od 15.9.2011 do 15.11.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239

W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 1 Dolní Poustevna,,střed odjezd 4:23 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:23 15:17 16:23 17:17 18:23 19:17
1 1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:25 5:19 6:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:25 15:19 16:25 17:19 18:25 19:19
2 2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:27 5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:27 15:21 16:27 17:21 18:27 19:21
3 3 4 Vilémov,,klub 4:29 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:29 15:23 16:29 17:23 18:29 19:23
4 4 5 Vilémov (dočasná) + 4:31 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:31 15:25 16:31 17:25 18:31 19:25
n n 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží n n n n n n n n n n n n n

Vážení cestující, z důvodu úplné uzavírky silnice 
III/26510 mezi Vilémovem a Mikulášovicemi jsou od 
čtvrtka 15.9.2011zavedeny objížďkové jízdní řády na 
linkách:
401 Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-
Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov -n n 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží n n n n n n n n n n n n n

6 6 7 Velký Šenov,,Stap. 4:34 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:34 15:28 16:34 17:28 18:34 19:28
7 7 8 Velký Šenov,,nám. 4:36 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:36 15:30 16:36 17:30 18:36 19:30

e 410 směr Šluknov, Jiříkov odjezd 4:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
11 n 9 Mikulášovice,,střední-škola (dočasná) * n 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 n 15:35 n 17:35 n 19:35
12 n 10 Mikulášovice,,Mikov n 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 n 15:36 n 17:36 n 19:36
13 n 11 Mikulášovice,,dol.-SAS n 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 n 15:37 n 17:37 n 19:37
14 n 12 Mikulášovice,,Mikov n 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 n 15:39 n 17:39 n 19:39
15 11 13 Mikulášovice,,střední-škola 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
17 13 14 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov -
Šluknov,Rožany. 

Podrobné informace o dopravních opatřeních na 
linkách 401 a 411 naleznete na  webové adrese
http://doprava.kr-ustecky.cz
nebo  na informačních letácích v autobusech linek 

17 13 14 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
18 14 15 Mikulášovice,,hor. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
22 18 16 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
23 19 17 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf # odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
23 19 17 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
24 20 18 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:58 5:48 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
25 21 19 Staré Křečany,Panský 5:00 5:50 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
27 23 20 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:0227 23 20 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
28 24 21 Staré Křečany,,ObÚ 5:04 5:54 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
29 25 22 Staré Křečany 5:06 5:56 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
30 26 23 Staré Křečany,,u statku 5:08 5:58 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
30 26 24 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:09 5:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
31 27 25 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
31 27 26 Rumburk,,Šluknovská 5:13 6:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
32 28 27 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:15 6:05 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
32 28 27 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:05 5:17 6:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
33 29 28 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:1933 29 28 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

e 410 směr Seifhenn.,Varnsdorf % odjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
e 410 (409) z Velkého Šenova % příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20

33 29 28 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:08 5:22 6:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24
34 30 29 Rumburk,,Krásnolipská 4:10 5:24 6:16 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26
36 32 30 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
37 33 31 Krásná Lípa,,Tyršova 4:15 5:29 6:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31
38 34 32 Krásná Lípa,,žel.st. 4:16 5:30 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
39 35 33 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:3639 35 33 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36
39 35 34 Krásná Lípa,,ozdravovna 4:21 5:35 6:27 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37
40 36 35 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:22 5:36 6:28 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38
41 37 36 Rybniště,,Nová Ves 4:24 5:38 6:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40
42 38 37 Rybniště,,u hřbitova 4:25 5:39 6:31 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41
43 39 38 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43
44 40 39 Rybniště,,odb.Doubice 4:28 5:42 6:34 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44
45 41 40 Rybniště,Nová Chřibská 4:30 5:44 6:36 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46
47 43 41 Chřibská,,nám. příjezd 4:33 5:47 6:39 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49

e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
e 402 směr Děčín $ odjezd 4:35 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

47 43 41 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
48 44 42 Chřibská,,ozdravovna 5:53 6:44 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55
51 47 43 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:55 6:46 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57
53 49 44 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59
55 51 45 Česká Kamenice,Líska 5:59 6:50 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01
57 53 46 Česká Kamenice,,Fibichova 6:02 6:53 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04
58 54 47 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:54 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
59 55 48 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 6:06 6:55 £ 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:0859 55 48 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 6:06 6:55 £ 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:08
59 55 48 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10
60 56 49 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:11 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
62 58 50 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15
64 60 51 Markvartice 6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18
69 65 52 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
72 68 53 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28
74 70 54 Děčín,,škola; MHD 6:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
76 72 55 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35

Je
de

 li
nk

a 
42

1

76 72 55 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35
78 74 56 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 6:36 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:57 8:53 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:54
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 7:04 8:11 9:31 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:09

78 74 57 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 6:37 7:35 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase
£$ nejede od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf
$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu
% návaznost linky 410 z Velkého Šenova a směr Varnsdorf
£ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.
* dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem
+ zastávka je dočasně přesunuta o cca 200 metrů k samoobsluze

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Informace pro cestující: oooo 481 368 472, www.busline.cz



401  Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Rumburk-Staré Křečany,Brtníky-Dolní Poustevna

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Objížď kový jízdní řád platí od 15.9.2011 do 15.11.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 57 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:07 6:47 9:12 11:12 13:12 14:42 15:12 17:12
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
g vlak z Ústí nad Labem % příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32

0 0 56 Děčín,,hl.nádr.;MHD % odjezd 5:10 6:50 9:15 11:15 13:15 14:45 15:15 17:15
2 2 55 Děčín,,poliklinika;MHD 5:14 9:19 11:19 13:19 14:49 15:19 17:19
4 4 54 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23

Je
de

 li
nk

a 
42

14 4 54 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23
6 6 53 Ludvíkovice 5:21 9:26 11:26 13:26 14:56 15:26 17:26
9 9 52 Huntířov 5:25 9:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30
14 14 51 Markvartice 5:29 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:34
16 16 50 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:32 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37
18 18 49 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:35 9:40 11:40 13:40 15:10 15:40 17:40
19 19 48 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 5:37 7:35 ( 9:42 11:42 13:42 15:12 15:42 17:42
19 19 48 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:39 7:42 9:44 11:44 13:44 15:14 15:44 17:44
20 20 47 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:41 7:44 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46
21 21 46 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:46 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48

Je
de

 li
nk

a 
42

1

21 21 46 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:46 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48
23 23 45 Česká Kamenice,Líska 5:46 7:49 9:51 11:51 13:51 15:21 15:51 17:51
25 25 44 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:49 7:52 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:54
27 27 43 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:52 7:55 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57
30 30 42 Chřibská,,ozdravovna 5:55 7:58 10:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00
31 31 41 Chřibská,,nám. příjezd 5:57 8:00 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02

e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
e 402 z Děčína $ příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

31 31 41 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:0531 31 41 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
33 33 40 Rybniště,Nová Chřibská 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
34 34 39 Rybniště,,odb.Doubice 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
35 35 38 Rybniště,,pošta 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
36 36 37 Rybniště,,u hřbitova 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
37 37 36 Rybniště,,Nová Ves 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
38 38 35 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
39 39 34 Krásná Lípa,,ozdravovna 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
39 39 33 Krásná Lípa,,nám. 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
40 40 32 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:2240 40 32 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
41 41 31 Krásná Lípa,,Tyršova 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
42 42 30 Rumburk,,rest.Zátiší 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
44 44 29 Rumburk,,Krásnolipská 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
45 45 28 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

e 410 směr Velký Šenov £ odjezd 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 (16:04) 16:35 17:35 18:35 19:35
e 410 z Varnsdorfu £ příjezd 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 )
28 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:53 6:35 7:30 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 21:30 22:35

46 46 27 Rumburk,,žel.st. příjezd 4:55 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:3746 46 27 Rumburk,,žel.st. 4:55 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:37
46 46 27 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:56 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:37
47 47 26 Rumburk,,Šluknovská 4:58 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:39
47 47 25 Rumburk, Dolní Křečany 4:59 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:40
48 48 24 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:01 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:42
48 48 23 Staré Křečany,,u statku 5:02 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43
49 49 22 Staré Křečany 5:04 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:45
50 50 21 Staré Křečany,,ObÚ 5:06 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:47
51 51 20 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:08 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:49
53 53 19 Staré Křečany,Panský 5:10 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:5153 53 19 Staré Křečany,Panský 5:10 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:51
54 54 18 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:12 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:53
55 55 17 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 5:13 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:54

e 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy # příjezd 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
55 55 17 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:14 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:54
56 56 16 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:16 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:56
60 60 15 Mikulášovice,,hor. 5:20 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:00
61 61 14 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:22 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 23:02
63 63 13 Mikulášovice,,střední-škola 5:25 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:05
64 n 12 Mikulášovice,,Mikov 5:26 7:08 9:08 11:08 n 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 n 20:08 n

Vážení cestující, z důvodu úplné uzavírky silnice 
III/26510 mezi Vilémovem a Mikulášovicemi 
jsou od čtvrtka 15.9.2011zavedeny objížďkové 
jízdní řády na linkách:
401 Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-
Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov -
Šluknov,Rožany. 64 n 12 Mikulášovice,,Mikov 5:26 7:08 9:08 11:08 n 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 n 20:08 n

65 n 11 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:28 7:10 9:10 11:10 n 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 n 20:10 n
66 n 10 Mikulášovice,,Mikov 5:29 7:11 9:11 11:11 n 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 n 20:11 n
67 n 9 Mikulášovice,,střední-škola (dočasná) * 5:30 7:12 9:12 11:12 n 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 n 20:12 n

e 410 z Jiříkova, Šluknova příjezd 7:14 9:14 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14
71 67 8 Velký Šenov,,nám. 5:35 7:17 9:17 11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:12 20:17 23:09
72 68 7 Velký Šenov,,Stap. 5:37 7:19 9:19 11:19 13:14 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:14 20:19 23:10
n n 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží n n n n n n n n n n n n n

74 70 5 Vilémov (dočasná) + 5:39 7:21 9:21 11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:16 20:21 23:12

Šluknov,Rožany. 

Podrobné informace o dopravních opatřeních 
na linkách 401 a 411 naleznete na  webové 
adrese
http://doprava.kr-ustecky.cz
nebo  na informačních letácích v autobusech 
linek dopravce BusLine ve Šluknovském  
výběžku .

74 70 5 Vilémov (dočasná) + 5:39 7:21 9:21 11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:16 20:21 23:12
75 71 4 Vilémov,,klub 5:41 7:23 9:23 11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:18 20:23 23:14
76 72 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:43 7:25 9:25 11:25 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:20 20:25 23:16
77 73 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:45 7:27 9:27 11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:22 20:27 23:18
78 74 1 Dolní Poustevna,,střed příjezd 5:47 7:29 9:29 11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:24 20:29 23:20

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus

výběžku .

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu
$ návaznost na linku 402 směr Varnsdorf a z Děčína
% docházková vzdálenost 4 min.
£ návaznost linky 410 z Varnsdorfu a směr Velký Šenov (v závorce linka 409 směr Jiříkov)
( spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
) spoj 242 vyčká na příjezd linky 404 z Horního Podluží (příj.22:31) a 409 z Varnsdorfu (příj. 22:34) 
* dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem
+ zastávka je dočasně přesunuta o cca 200 metrů k samoobsluze

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Informace pro cestující: oooo 481 368 472, www.busline.cz



401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 16.11.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239

W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W %# W %#

0 1 Dolní Poustevna,,střed odjezd 4:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
3 4 Vilémov,,klub 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
4 5 Vilémov 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
5 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:355 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
6 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
7 8 Mikulášovice,,Mikov 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
8 9 Mikulášovice,,střední-škola 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
10 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
11 11 Mikulášovice,,hor. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf # odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:5616 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
17 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:58 5:48 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
18 15 Staré Křečany,Panský 5:00 5:50 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
20 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
21 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:04 5:54 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
22 18 Staré Křečany 5:06 5:56 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
23 19 Staré Křečany,,u statku 5:08 5:58 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
23 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:09 5:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
24 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:1124 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
24 22 Rumburk,,Šluknovská 5:13 6:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
25 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:15 6:05 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
25 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:05 5:17 6:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
26 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

e 410 směr Seifhenn.,Varnsdorf % odjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
e 410 (409) z Velkého Šenova % příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20

26 24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:08 5:22 6:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24
27 25 Rumburk,,Krásnolipská 4:10 5:24 6:16 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26
29 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:2929 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
30 27 Krásná Lípa,,Tyršova 4:15 5:29 6:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31
31 28 Krásná Lípa,,žel.st. 4:16 5:30 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
32 29 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36
32 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 4:21 5:35 6:27 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37
33 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:22 5:36 6:28 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38
34 32 Rybniště,,Nová Ves 4:24 5:38 6:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40
35 33 Rybniště,,u hřbitova 4:25 5:39 6:31 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41
36 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:4336 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43
37 35 Rybniště,,odb.Doubice 4:28 5:42 6:34 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44
38 36 Rybniště,Nová Chřibská 4:30 5:44 6:36 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46
40 37 Chřibská,,nám. příjezd 4:33 5:47 6:39 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49

e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
e 402 směr Děčín $ odjezd 4:35 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

40 37 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
41 38 Chřibská,,ozdravovna 5:53 6:44 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55
44 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:55 6:46 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57
46 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:5946 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59
48 41 Česká Kamenice,Líska 5:59 6:50 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01
50 42 Česká Kamenice,,Fibichova 6:02 6:53 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04
51 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:54 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
52 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 6:06 6:55 £ 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:08
52 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10
53 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:11 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
55 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15
57 47 Markvartice 6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18
62 48 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23

Je
de

 li
nk

a 
42

1

62 48 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
65 49 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28
67 50 Děčín,,škola; MHD 6:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
69 51 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35
71 52 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 6:36 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:57 8:53 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:54
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 7:04 8:11 9:31 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:09

71 53 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 6:37 7:35 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39

Je
de

 li
nk

a 
42

1

Poznámky: W jede v pracovní den
%# nejede 31.11.10
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf
$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu
% návaznost linky 410 z Velkého Šenova a směr Varnsdorf
£ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: oooo 481 368 472, www.busline.cz



401  Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Rumburk-Staré Křečany,Brtníky-Dolní Poustevna

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 16.11.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242

W W W W W W W W W W W W W W W W %# W %# W %# W %#

0 53 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:07 6:47 9:12 11:12 13:12 14:42 15:12 17:12
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
g vlak z Ústí nad Labem % příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32

0 52 Děčín,,hl.nádr.;MHD % odjezd 5:10 6:50 9:15 11:15 13:15 14:45 15:15 17:15
2 51 Děčín,,poliklinika;MHD 5:14 9:19 11:19 13:19 14:49 15:19 17:19
4 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23

Je
de

 li
nk

a 
42

14 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23
6 49 Ludvíkovice 5:21 9:26 11:26 13:26 14:56 15:26 17:26
9 48 Huntířov 5:25 9:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30
14 47 Markvartice 5:29 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:34
16 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:32 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37
18 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:35 9:40 11:40 13:40 15:10 15:40 17:40
19 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 5:37 7:35 ( 9:42 11:42 13:42 15:12 15:42 17:42
19 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:39 7:42 9:44 11:44 13:44 15:14 15:44 17:44
20 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:41 7:44 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46
21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:46 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48

Je
de

 li
nk

a 
42

1

21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:46 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48
23 41 Česká Kamenice,Líska 5:46 7:49 9:51 11:51 13:51 15:21 15:51 17:51
25 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:49 7:52 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:54
27 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:52 7:55 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57
30 38 Chřibská,,ozdravovna 5:55 7:58 10:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00
31 37 Chřibská,,nám. příjezd 5:57 8:00 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02

e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
e 402 z Děčína $ příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

31 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:0531 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
33 36 Rybniště,Nová Chřibská 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
34 35 Rybniště,,odb.Doubice 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
35 34 Rybniště,,pošta 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
36 33 Rybniště,,u hřbitova 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
37 32 Rybniště,,Nová Ves 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
38 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
39 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
39 29 Krásná Lípa,,nám. 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
40 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:2240 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
41 27 Krásná Lípa,,Tyršova 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
42 26 Rumburk,,rest.Zátiší 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
44 25 Rumburk,,Krásnolipská 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
45 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

e 410 směr Velký Šenov £ odjezd 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 (16:04) 16:35 17:35 18:35 19:35
e 410 z Varnsdorfu £ příjezd 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 )
24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:03 6:35 7:30 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 21:30 22:35

46 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:3746 23 Rumburk,,žel.st. 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:37
46 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:06 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:37
47 22 Rumburk,,Šluknovská 5:08 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:39
47 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:09 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:40
48 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:11 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:42
48 19 Staré Křečany,,u statku 5:12 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43
49 18 Staré Křečany 5:14 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:45
50 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:16 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:47
51 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:18 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:49
53 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:5153 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:51
54 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:22 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:53
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 5:23 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:54

e 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy # příjezd 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:24 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:54
56 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:26 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:56
60 11 Mikulášovice,,hor. 5:30 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:00
61 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:32 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 23:02
63 9 Mikulášovice,,střední-škola 5:35 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:05
64 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:0764 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:07
65 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:09
66 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:11
67 5 Vilémov 5:43 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:13
68 4 Vilémov,,klub 5:45 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:15
69 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:47 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:17
70 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:49 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:19
71 1 Dolní Poustevna,,střed příjezd 5:51 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:21

Poznámky: W jede v pracovní den
%# nejede 31.11.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu
$ návaznost na linku 402 směr Varnsdorf a z Děčína
% docházková vzdálenost 4 min.% docházková vzdálenost 4 min.
£ návaznost linky 410 z Varnsdorfu a směr Velký Šenov (v závorce linka 409 směr Jiříkov)
( spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
) spoj 242 vyčká na příjezd linky 404 z Horního Podluží (příj.22:31) a 409 z Varnsdorfu (příj. 22:34) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: oooo 481 368 472, www.busline.cz



402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 151 101 153 117 103 155 105 157 107 159 109 119 161 111 163 113 165 167 115 121 201 203 205 207 209 211 213

W W W W £$ W W W W W W W W £$ W W W W W W W W E E X E X E X E X E X E X

0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e odjezd 4:00 5:15 6:15 6:42 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:22 22:32 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
1 2 Varnsdorf,,sportovní hala 4:02 5:17 6:17 6:44 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:24 22:34 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
2 3 Varnsdorf,,Severní dráha 4:04 5:19 6:19 6:46 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:26 22:36 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
2 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:05 5:20 6:20 6:47 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:27 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
3 5 Varnsdorf,,jatky 4:07 5:22 6:22 6:49 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:29 22:38 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
4 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:08 5:23 6:23 6:50 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:30 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
4 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:09 5:24 6:24 6:51 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:31 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
5 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:11 5:26 6:26 6:53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:33 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
6 9 Dolní Podluží,,škola 4:13 5:28 6:28 6:55 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:35 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
7 10 Dolní Podluží,,kino 4:15 5:30 6:30 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:37 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
8 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:17 5:32 6:32 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:39 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
9 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:19 5:34 6:34 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:41 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
10 13 Horní Podluží,,Slavie 4:21 5:36 6:36 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:43 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
11 14 Horní Podluží 4:23 5:38 6:38 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:45 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
13 15 Rybniště,,pošta 4:26 5:41 6:41 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:48 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
14 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:27 5:42 6:42 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:49 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
15 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:29 5:44 6:44 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:51 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
17 18 Chřibská,,nám. příjezd 4:32 5:47 6:47 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:54 23:01 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 401 z Rumburku # příjezd 4:33 6:47 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
e 401 směr Děčín # odjezd 5:50 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

17 18 Chřibská,,nám. odjezd 4:35 6:50 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
18 19 Chřibská,,ozdravovna 4:38 6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
21 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 4:40 6:55 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
23 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:42 6:57 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
25 22 Česká Kamenice,Líska 4:44 6:59 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
27 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:47 7:02 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
28 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:49 7:04 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
29 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:51 7:06 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
29 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 4:53 7:08 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
30 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:56 7:11 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
32 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:58 7:13 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
34 29 Markvartice 5:01 7:16 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
39 30 Huntířov e % 5:06 7:21 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
42 31 Ludvíkovice 5:11 7:26 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
44 32 Děčín,,škola; MHD 5:15 7:30 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
46 33 Děčín,,poliklinika; MHD 5:18 7:33 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
48 34 Děčín,,hl.nádr.; MHD $ příjezd 5:21 7:36 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

g vlak směr Ústí nad Labem $ odjezd 5:28 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 5:55 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

48 35 Děčín,,aut.nádr. příjezd 5:22 7:37 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
o 5 minut dříve nový o 3 min. dříve

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 402 z Varnsdorfu a do Děčína
$ docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.
% v zastávce Huntířov navazuje na spoje 159 a 161 linka 424 do Nové Olešky (13:41, 15:41) a Dobrné (15:41)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz



402  Děčín - Česká Kamenice - Chřibská - Varnsdorf
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 102 152 120 104 168 106 156 108 158 110 160 122 112 162 114 164 116 172 118 170 166 202 204 206 208 210 212 214

W W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W W W W W W E E X E X E X E X E X E X

0 35 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:32 O 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

0 34 Děčín,,hl.nádr.;MHD # odjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:40O 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
2 33 Děčín,,poliklinika;MHD 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:44 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
4 32 Děčín,,škola;MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
6 31 Ludvíkovice 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:51 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
9 30 Huntířov 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
14 29 Markvartice 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
16 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:02 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
18 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 23:05 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
19 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:07 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
19 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:07 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
20 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:09 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
21 23 Česká Kamenice,,Fibichova 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:11 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
23 22 Česká Kamenice,Líska 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:14 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
25 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:17 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
27 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:20 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
30 19 Chřibská,,ozdravovna 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:23 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
31 18 Chřibská,,nám. příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:25 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

e 401 směr Rumburk $ odjezd 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
e 401 z Děčína $ příjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

31 18 Chřibská,,nám. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05 23:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
33 17 Rybniště,Nová Chřibská 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:08 23:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
34 16 Rybniště,,odb.Doubice 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09 23:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
35 15 Rybniště,,pošta 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11 23:31 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
37 14 Horní Podluží 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 23:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
38 13 Horní Podluží,,Slavie 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:15 23:35 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
39 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:16 7:06 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:36 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
40 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:18 6:18 7:08 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
41 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:19 7:09 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
42 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:21 7:11 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
43 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:22 6:22 7:12 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:42 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
44 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:24 7:14 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:44 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
44 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:25 7:15 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:45 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
45 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:26 7:16 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:46 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
46 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:28 6:28 7:18 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:48 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
46 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:29 7:19 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:49 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
47 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:31 7:21 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:51 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
48 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:33 7:23 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

o 5min dříve o 20 min později nový 
Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus # docházková vzdálenost z vlakového nádraží 4 min.
g možnost přestupu na vlak $ návaznost na linku 402 z Děčína a směr Varnsdorf

O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčká spoj 166 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz



403  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole
linka č. 512403  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč seznam zastávkek PRACOVNÍ DNY
161 107 163 165 151 153 155 152 106 154 156 162 160 102

W W £$ W W £$ W ($ W W W W £$ W W W W W

0 0 0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e odjezd 5:35 8:00 11:47 11:47 14:10 15:55 0 0 25 Chřibská,Krásné Pole odjezd 4:45 6:28 7:00 8:41 12:41 15:00 16:48
1 1 Ý 2 Varnsdorf,,Horská 5:37 8:02 11:49 11:49 Ý Ý 2 2 24 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 4:48 6:31 7:03 8:44 12:44 15:03 16:51
2 2 Ý 3 Varnsdorf,,Karla IV. 5:38 8:03 11:50 11:50 Ý Ý 3 3 23 Chřibská,Horní Chřibská 4:50 6:33 7:05 8:46 12:46 15:05 16:53
Ý Ý 1 3 Varnsdorf,,poliklinika Ý Ý Ý Ý 14:12 15:57 3 3 22 Chřibská,,škola 4:53 6:36 7:08 8:49 12:49 15:08 16:56
Ý Ý 1 4 Varnsdorf,,Elite Ý Ý Ý Ý 14:13 15:58 4 4 21 Chřibská,,nám. e příjezd 4:55 6:38 7:10 8:51 12:51 15:10 16:58
Ý Ý 2 5 Varnsdorf,,hotel Sport Ý Ý Ý Ý 14:15 16:00 4 4 21 Chřibská,,nám. odjezd 4:55 6:38 7:10 8:58 12:58 15:10
Ý Ý 3 6 Varnsdorf,,Severní dráha Ý Ý Ý Ý 14:17 16:02 6 6 20 Rybniště,Nová Chřibská 4:58 7:13 9:01 13:01 15:13
Ý Ý 3 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků Ý Ý Ý Ý 14:18 16:03 7 7 19 Rybniště,,odb.Doubice 5:00 7:15 9:03 13:03 15:15
3 3 4 8 Varnsdorf,,jatky 5:40 8:05 11:52 11:52 14:20 16:05 8 8 18 Rybniště,,žel.st. 5:03 7:18 9:06 13:06 15:18
4 4 5 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:42 8:07 11:54 11:54 14:22 16:07 8 8 17 Rybniště,,pošta 5:05 7:20 9:08 13:08 15:20
4 4 5 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:44 8:09 11:56 11:56 14:24 16:09 10 10 16 Horní Podluží 5:08 7:23 9:11 13:11 15:23
5 5 6 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:46 8:11 11:58 11:58 14:26 16:11 11 11 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:10 7:25 9:13 13:13 15:25
6 6 7 12 Dolní Podluží,,škola 5:47 8:12 11:59 11:59 14:27 16:12 Ý Ý 14 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 8 13 Dolní Podluží,,kino 5:49 8:14 12:01 12:01 14:29 16:14 13 13 13 Dolní Podluží,,kino 5:13 7:28 9:16 13:16 15:28
Ý 9 Ý 14 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý 12:04 Ý Ý Ý 14 14 12 Dolní Podluží,,škola 5:15 7:30 9:18 13:18 15:30
9 13 10 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:53 8:18 12:07 12:05 14:33 16:18 15 15 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:17 7:32 9:20 13:20 15:32
10 14 11 16 Horní Podluží 5:55 8:20 12:09 12:07 14:35 16:20 16 16 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:18 7:33 9:21 13:21 15:33
12 16 13 17 Rybniště,,pošta 5:58 8:23 12:12 12:10 14:38 16:23 16 16 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:20 7:35 9:23 13:23 15:35
12 16 13 18 Rybniště,,žel.st. 6:00 8:25 12:14 12:12 14:40 16:25 17 17 8 Varnsdorf,,jatky 5:22 7:37 9:25 13:25 15:37
13 17 14 19 Rybniště,,odb.Doubice 6:02 8:27 12:16 12:14 14:42 16:27 Ý 18 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:24 7:39 9:27 13:27 15:39
14 18 15 20 Rybniště,Nová Chřibská 6:04 8:29 12:18 12:16 14:44 16:29 Ý 18 6 Varnsdorf,,Severní dráha 5:26 7:41 9:29 13:29 15:41
16 20 17 21 Chřibská,,nám. e příjezd 6:04 6:49 8:31 12:20 12:18 14:46 16:31 Ý 19 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:28 7:43 9:31 13:31 Ý
16 20 17 21 Chřibská,,nám. odjezd 6:07 6:50 8:31 12:50 12:19 14:47 16:32 Ý 20 4 Varnsdorf,,Elite 5:30 7:45 9:33 13:33 Ý
17 21 18 22 Chřibská,,škola 6:09 6:52 8:33 12:52 12:21 14:49 16:34 Ý 20 3 Varnsdorf,,poliklinika 5:32 7:47 9:35 13:35 Ý
17 21 18 23 Chřibská,Horní Chřibská 6:11 6:54 8:35 12:54 12:23 14:51 16:36 18 Ý 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý Ý Ý Ý Ý
18 22 19 24 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:13 6:56 8:37 12:56 12:25 14:53 16:38 19 Ý 2 Varnsdorf,,Horská Ý Ý Ý Ý 15:43
20 24 21 25 Chřibská,Krásné Pole příjezd 6:15 6:58 8:39 12:58 12:27 14:55 16:40 20 21 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:34 7:49 9:37 13:37 15:45

posun
Poznámky: W jede v pracovní den odvoz žáků z Chřibské

Ý spoj jede po jiné trase
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
($ jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz

km km



404  Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Jiřetín p.Jedlovou,nám.
linka č. 512404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín p.Jedlovou,nám. Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
151 101 153 155 157 159

W W £$ W W W %# W %#

0 0 1 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:23 6:48 13:23 14:53 21:28
e 401 z Dolní Poustevny # příjezd 5:19 6:05 13:19
e 410, (409) z Velkého Šenova # příjezd 5:20 6:22 13:20 (14:55) 21:20

1 1 2 Rumburk,,Bytex 01 5:27 6:52 13:27 14:57 21:30 22:35
2 2 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:29 6:54 13:29 14:59 21:32 22:37
4 4 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:32 6:57 13:32 15:02 21:35 22:40
5 5 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:34 6:59 13:34 15:04 21:36 22:41
6 6 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:35 7:00 13:35 15:05 21:37 22:42
7 7 7 Krásná Lípa,,nám. 5:37 7:02 13:37 15:07 21:39 22:44
8 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:38 7:03 13:38 15:08 21:40 22:45
9 9 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:39 7:04 13:39 15:09 21:41 22:46
10 10 10 Rybniště,,Nová Ves 5:41 7:06 13:41 15:11 21:42 22:47
11 11 11 Rybniště,,u hřbitova 5:42 7:07 13:42 15:12 21:43 22:48
Ý 12 12 Rybniště,,pošta 5:44 Ý 13:44 15:14 21:45 22:50
Ý 12 13 Rybniště,,žel.st. 5:46 Ý 13:46 15:16 21:46 22:51
Ý 12 14 Rybniště,,pošta 5:47 Ý 13:47 15:17 21:47 22:52
13 14 15 Horní Podluží 5:50 7:10 13:50 15:20 21:49 22:54
14 15 16 Horní Podluží,,Slavie 7:12
15 16 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. příjezd 7:13

opačný směr
Tč PRACOVNÍ DNY

152 154 102 156 158 160
W W W £$ W W W %#

0 0 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. odjezd 4:50 7:15
1 1 16 Horní Podluží,,Slavie 4:51 7:16
2 2 15 Horní Podluží 4:53 6:10 7:18 14:10 15:30 22:10
Ý 4 14 Rybniště,,pošta 4:56 6:13 Ý 14:13 Ý 22:13
Ý 4 13 Rybniště,,žel.st. 4:57 6:14 Ý 14:14 Ý 22:14
Ý 4 12 Rybniště,,pošta 4:59 6:16 Ý 14:16 Ý 22:15
4 5 11 Rybniště,,u hřbitova 5:01 6:18 7:21 14:18 15:33 22:17
5 6 10 Rybniště,,Nová Ves 5:02 6:19 7:22 14:19 15:34 22:18
6 7 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:04 6:21 7:24 14:21 15:36 22:19
7 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:06 6:23 7:26 14:23 15:38 22:20
8 9 7 Krásná Lípa,,nám. 5:07 6:24 7:27 14:24 15:39 22:21
9 10 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:09 6:26 7:29 14:26 15:41 22:23
10 11 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:10 6:27 7:30 14:27 15:42 22:24
11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:12 6:29 7:32 14:29 15:44 22:26
13 14 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:15 6:32 7:35 14:32 15:47 22:29
14 15 2 Rumburk,,Bytex 01 5:17 6:34 7:37 14:34 15:49 22:31

e 401 směr Dolní Poustevna $ odjezd 6:35 14:35 22:35
e 410, (409) směr Velký Šenov $ odjezd 5:32 6:35 14:35 (16:02) 22:35

15 16 1 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:19 6:36 7:39 14:36 15:51

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

%# nejede 31.11.10
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linek 401 z Dolní Poustevny a 410 z Velkého Šenova (údaj v závorce linka 409 z Ebersbachu)
$ návaznost linek 401 směr Dolní Poustevna a 410 směr Velký Šenov (údaj v závorce linka 409 směr Ebersbach)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

km

km seznam zastávek



405  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

111 113 101 103 107 117 105 109 115 201 203 225 112 108 102 118 110 106 116 202 204 226

W W £$ W W W £# W £# W £# W %# W %# EX E $( EX W W W W W £# W £# W %# EX E $( EX

e 401 z Děčína, Chřibské # odjezd 11:30 16:00 0 28 Doubice odjezd 6:36 15:00 16:51
e 408,409,410 z Varnsdorfu $ odjezd 5:19 5:43 7:04 11:32 13:04 16:03 18:04 20:32 8:32 14:32 1 27 Doubice,,ObÚ 6:36 15:00 16:51

3 4 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:30 6:00 7:25 11:35 13:20 16:05 18:05 20:35 8:35 9:50 15:25 2 26 Doubice,,u háj. 6:36 15:00 16:51
4 5 Rumburk,,žel.st. g 5:32 6:02 7:27 11:37 13:22 16:07 18:07 20:37 8:37 9:52 15:27 3 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:38 15:02 16:53
5 6 Rumburk,,Šluknovská 5:33 6:03 7:28 11:38 13:23 16:08 18:08 20:38 8:38 9:53 15:28 4 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:39 15:03 16:54
5 7 Rumburk,Dolní Křečany 5:34 6:04 7:29 11:39 13:24 16:09 18:09 20:39 8:39 9:54 15:29 5 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:40 15:04 16:55
6 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:36 6:06 7:31 11:41 13:26 16:11 18:11 20:41 8:40 9:55 15:30 5 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:42 15:06 16:57
6 9 Staré Křečany,,u statku 5:37 6:07 7:32 11:42 13:27 16:12 18:12 20:42 8:41 9:56 15:31 6 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:43 15:07 16:58
7 10 Staré Křečany 5:38 6:08 7:33 11:43 13:28 16:13 18:13 20:43 8:42 9:57 15:32 7 20 Krásná Lípa,,NOVIA 6:44 15:08 16:59
8 11 Staré Křečany,,ObÚ 5:40 6:10 7:35 11:45 13:30 16:15 18:15 20:45 8:44 9:59 15:34 8 19 Krásná Lípa,,nám. příjezd 6:46 15:10 17:01
9 12 Staré Křečany,,Elite 5:41 6:11 7:36 11:46 13:31 16:16 18:16 20:46 8:45 15:35 8 19 Krásná Lípa,,nám. e odjezd 4:27 6:57 7:55 11:55 15:11 17:02 19:20 8:59 15:49
9 13 Staré Křečany,,Jednota 5:42 6:12 7:37 11:47 13:32 16:17 18:17 20:47 8:46 15:36 9 18 Krásná Lípa,,NOVIA 4:28 6:58 7:56 11:56 15:12 17:03 19:21 9:00 15:50
10 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:44 6:14 7:39 11:49 13:34 16:19 18:19 20:49 8:48 15:38 10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 4:30 7:00 7:58 11:58 15:14 17:05 19:23 9:02 15:52
11 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 7:41 11:51 13:36 16:21 18:21 20:51 8:49 15:39 11 16 Krásná Lípa,Sněžná 4:32 7:02 8:00 12:00 15:16 17:07 19:25 9:03 15:53
12 16 Krásná Lípa,Sněžná 5:48 6:18 7:43 11:53 13:38 16:23 18:23 20:53 8:50 15:40 12 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 4:34 7:04 8:02 12:02 15:18 17:09 19:27 9:04 15:54
13 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:50 6:20 7:45 11:55 13:40 16:25 18:25 20:55 8:52 15:42 13 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 4:36 7:06 8:04 12:04 15:20 17:11 19:29 9:06 15:56
14 18 Krásná Lípa,,NOVIA 5:52 6:22 7:47 11:57 13:42 16:27 18:27 20:57 8:54 15:44 14 13 Staré Křečany,,Jednota 4:38 7:08 8:06 12:06 15:22 17:13 19:31 9:08 15:58
15 19 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:54 6:24 7:49 11:59 13:44 16:29 18:29 20:59 8:55 15:45 14 12 Staré Křečany,,Elite 4:40 7:10 8:08 12:08 15:24 17:15 19:33 9:09 15:59
15 19 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:56 % 14:38 16:31 15 11 Staré Křečany,,ObÚ 4:42 7:12 8:10 12:10 15:26 17:17 19:35 9:09 10:00 15:59
16 20 Krásná Lípa,,NOVIA 5:58 14:40 16:33 16 10 Staré Křečany 4:44 7:14 8:12 12:12 15:28 17:19 19:37 9:09 10:00 15:59
17 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:00 14:42 16:35 17 9 Staré Křečany,,u statku 4:46 7:16 8:14 12:14 15:30 17:21 19:39 9:09 10:00 15:59
18 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:03 14:45 16:38 17 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 4:49 7:19 8:17 12:17 15:33 17:24 19:42 9:09 10:00 15:59
18 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:05 14:47 16:40 18 7 Rumburk,Dolní Křečany 4:51 7:21 8:19 12:19 15:35 17:26 19:44 9:09 10:00 15:59
19 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:07 14:49 16:42 18 6 Rumburk,,Šluknovská 4:53 7:23 8:21 12:21 15:37 17:28 19:46 9:09 10:00 15:59
20 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:09 14:51 16:44 19 5 Rumburk,,žel.st. g 4:55 7:25 8:23 12:23 15:39 17:30 19:48 9:09 10:00 15:59
21 26 Doubice,,u háj. 6:12 14:54 16:47 20 4 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 7:28 8:26 12:26 15:42 17:33 19:51 9:09 10:10 16:10
22 27 Doubice,,ObÚ 6:14 14:56 16:49 e 401 směr Chřibská, Děčín # odjezd 8:24 12:24
23 28 Doubice příjezd 6:15 14:57 16:50 e 409,410 směr Varnsdorf $ odjezd 4:55 7:25 8:25 12:25 15:55 17:55 9:25 10:41 16:41

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede 25.12.10, 1.1.11 
E jede v sobotu %# nejede 31.12.10
X jede v neděli a státem uznané svátky £# nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011 (letní prázdniny)

£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 z Velkého Šenova 
$ souhrnná návaznost linek 408, 409 a 410 z Varnsdorfu 
% na spoj 113 navazuje linka 407 směr Varnsdorf (odj. 6:26)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz



407  Varnsdorf  - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky
linka č. 512407  Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 120 112 104 106 114 108 110 101 103 119 113 105 117 107 115 109 111

W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W W W W

e 401 z Dolní Poust., Mikulášovic # příjezd 4:55 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:01 6:06 12:06 14:08 15:11 16:06
0 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01 1 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:03 6:08 12:08 14:10 15:13 16:08
2 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:03 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:05 6:10 12:10 14:12 15:15 16:10
3 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:05 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 g vlak Trilex z Liberce, Zittau $ příjezd 6:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04
4 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:07 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07 2 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 6:11 10:11 12:11 14:13 15:16 16:11 18:11
5 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:09 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 2 5 Varnsdorf,,Elite 5:08 6:13 10:13 12:13 14:15 15:18 16:13 18:13
6 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:11 7:11 11:11 13:11 15:11 17:11 3 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:10 6:15 10:15 12:15 14:17 15:20 16:15 18:15
7 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:13 7:13 11:13 13:13 14:40 15:13 17:13 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:11 6:16 10:16 12:16 14:18 15:21 16:16 18:16
8 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:15 % 7:15 11:15 13:15 14:42 15:15 17:15 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:18 7:18 10:18 12:18 13:23 14:20 15:23 16:18 18:18
8 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:17 6:26 7:17 11:17 13:17 14:44 15:17 17:17 5 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:15 6:20 7:20 10:20 12:20 13:25 14:22 15:25 16:20 18:20
9 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:19 6:28 7:19 11:19 13:19 14:46 15:19 17:19 7 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:17 6:22 7:22 10:22 12:22 13:27 14:24 15:27 16:22 18:22
10 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:21 6:30 7:21 11:21 13:21 14:48 15:21 17:21 8 10 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:23 7:23 10:23 12:23 13:28 14:25 15:28 16:23 18:23
11 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:32 7:23 11:23 13:23 14:50 15:23 17:23 9 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:24 7:24 10:24 12:24 13:29 14:26 15:29 16:24 18:24
13 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:25 6:34 7:25 11:25 13:25 14:52 15:25 17:25 10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:21 6:26 7:26 10:26 12:26 13:31 14:28 15:31 16:26 18:26
14 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:26 6:35 7:26 11:26 13:26 14:53 15:26 17:26 12 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:28 7:28 10:28 12:28 13:33 14:30 15:33 16:28 18:28
15 10 Varnsdorf,Studánka 5:27 6:36 7:27 11:27 13:27 14:54 15:27 17:27 13 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:25 6:30 7:30 10:30 12:30 13:35 14:32 15:35 16:30 18:30
16 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:29 6:38 7:29 11:29 13:29 14:56 15:29 17:29 14 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:27 6:32 7:32 10:32 12:32 13:37 14:34 15:37 16:32 18:32
18 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:31 6:40 7:31 11:31 13:31 14:58 15:31 17:31 15 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:29 6:34 7:34 10:34 12:34 13:39 14:36 15:39 16:34 18:34
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:42 7:33 11:33 13:33 15:00 15:33 17:33 15 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:31 6:36 10:36 12:36 13:41 14:38 15:41 16:36 18:36
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:35 7:35 11:35 13:35 15:02 15:35 17:35 16 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:33 6:38 10:38 12:38 13:43 14:40 15:43 16:38 18:38
20 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:37 7:37 11:37 13:37 15:04 15:37 17:37 17 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:35 6:40 10:40 12:40 14:42 15:45 16:40 18:40
21 5 Varnsdorf,,Elite 5:38 7:38 11:38 13:38 15:05 15:38 17:38 18 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:37 6:42 10:42 12:42 14:44 15:47 16:42 18:42
21 4 Varnsdorf,,žel.st. g 5:40 7:40 11:40 13:40 15:07 15:40 17:40 19 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:39 6:44 10:44 12:44 14:46 15:49 16:44 18:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ odjezd 5:52 7:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:41 6:46 10:46 12:46 14:48 15:51 16:46 18:46
22 2 Varnsdorf,,Severní dráha 5:42 11:42 13:42 15:08 15:42 21 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:43 6:48 10:48 12:48 14:50 15:53 16:48 18:48
22 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:44 11:44 13:44 15:10 15:44 23 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. e příjezd 5:47 6:52 10:52 12:52 14:54 15:57 16:52 18:52
23 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:45 11:45 13:45 15:11 15:45 e 401 směr Mikulášovice, Dolní Poust. # odjezd 5:56 6:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

zrušen
Poznámky: W jede v pracovní den

%# nejede 31.12.10
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost linky 401 z a směr Dolní Poustevna, Mikulášovice
$ v zastávce Varnsdorf,,žel.st. návaznost vlaků TLX z a směr Liberec, Zittau
% spoj 120 navazuje na linku 405 z Rumburku a Starých Křečan (příj. v 6:24) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz



408  Varnsdorf - Rumburk
linka č. 512408  Varnsdorf - Rumburk Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115

W £$ W W £$ W W W W W

0 0 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 6:16
0 0 0 2 Varnsdorf,,jatky 6:17
1 1 1 3 Varnsdorf,,nem. 6:19 7:49 13:26 14:31 15:36
2 2 2 4 Varnsdorf,,Karla IV. 6:21 7:51 13:28 14:33 15:38
3 3 3 5 Varnsdorf,,Horská 6:22 7:52 13:29 14:34 15:39
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 6:23 7:53 13:30 14:35 15:40
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:30 6:25 7:25 7:55 13:32 14:37 15:42
5 5 5 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:32 6:27 7:27 7:57 13:34 14:39 15:44
7 7 7 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:34 6:29 7:29 7:59 13:36 14:41 15:46
8 8 8 9 Varnsdorf,Studánka 5:38 6:33 7:33 8:03 13:40 14:45 15:50
10 10 10 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 6:35 | | 13:42 14:47 15:52 21:40
Ý 14 14 11 Rumburk,,Krásnolipská Ý 6:39 Ý 8:08 13:46 14:51 15:56 Ý
Ý Ý 14 12 Rumburk,,nem.Podhájí Ý 6:40 Ý 8:10 13:47 14:52 15:57 Ý
Ý Ý 15 13 Rumburk,,rozc. k nem. Ý 6:41 Ý 8:11 13:48 14:53 15:58 Ý
13 15 16 14 Rumburk,,Bytex 01 e 5:43 6:43 7:38 8:12 13:50 14:55 16:00 21:43
14 16 17 15 Rumburk,,žel.st. příjezd 6:45 7:40 13:52 14:57 16:02 21:45

změna posun změna změna nový
o 3min dříve

opačný směr
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116

W W W W W W W W

0 0 0 15 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:30 7:10 14:05 15:10 22:15
1 1 1 14 Rumburk,,Bytex 01 e 5:34 7:14 8:14 14:09 15:14 # 21:33 22:18
Ý Ý 2 13 Rumburk,,rozc. k nem. Ý 7:16 8:16 14:11 15:16 Ý Ý
Ý Ý 3 12 Rumburk,,nem. Podhájí Ý 7:18 8:17 14:12 15:17 Ý Ý
Ý 2 3 11 Rumburk,,Krásnolipská 5:37 7:19 8:18 14:13 15:18 21:36 22:20
4 6 7 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 | | 14:16 15:21 21:39 22:23
6 8 9 9 Varnsdorf,Studánka 5:42 7:23 8:22 14:18 15:23 22:26
7 9 10 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:46 7:27 8:26 14:22 15:27 |
9 11 12 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:48 7:29 8:28 14:24 15:29 22:29
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:50 7:31 8:30 14:26 15:31 22:31
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:50 7:31 13:20 14:26 15:31 $
11 13 14 5 Varnsdorf,,Horská 5:51 7:32 13:21 14:27 15:32
12 14 15 4 Varnsdorf,,Karla IV. 5:52 7:33 13:22 14:28 15:33
13 15 16 3 Varnsdorf,,nem. 5:54 7:35 13:24 14:30 15:35
14 16 17 2 Varnsdorf,,jatky 5:56
14 16 17 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:58

změna změna prodloužený
Poznámky: W jede v pracovní den

Ý spoj jede po jiné trase
| spoj zastávkou projíždí

£$ nejede od 1.1.2011 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# spoj 114 navazuje na spoje linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku Horního Jindřichova (příj. v 21:28) a z Velkého Šenova (příj. v 21:20)
$ navazuje spoj linky 402 do Chřibské

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz

km

km



409  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Ebersbach
linka č. 001409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach (Sachs)   Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213

W a W a W a W a W W a W a W a W W a W a W W a W a W a W a W W E X E X E X E X E X E X E X

0 1 Varnsdorf,,TOS odj./an 5:34 6:34 7:34 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 19:34 22:10 6:45
0 2 Varnsdorf,,jatky 5:35 6:35 7:35 8:35 13:35 14:35 15:35 16:35 19:35 22:11 6:46
1 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:36 6:36 7:36 8:36 13:36 14:36 15:36 16:36 19:36 22:12 6:47
1 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:38 6:38 7:38 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 19:38 22:13 6:49
2 5 Varnsdorf,,žel.st. g 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:14 $ 23:46 5:13 6:50 $ 23:46
2 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:15 23:47 5:14 6:51 23:47
3 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:16 23:48 5:16 6:53 23:48
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. e příj./ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:18 23:49 5:18 6:55 23:49
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:01 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:18 23:49 5:20 6:57 12:57 16:57 23:49
5 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:20 23:50 5:22 6:59 12:59 16:59 23:50
7 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:05 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:22 23:51 5:24 7:01 13:01 17:01 23:51
8 11 Varnsdorf,Studánka 5:09 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:26 23:52 5:28 7:05 13:05 17:05 23:52
10 12 Rumburk,,odstavné park. 5:11 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:28 | 5:30 7:07 13:07 17:07 |
14 13 Rumburk,,Krásnolipská 5:15 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:32 23:55 5:34 7:11 13:11 17:11 23:55
15 14 Rumburk,,Bytex 01 e 5:19 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34£ 23:56% 5:36 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 23:56%
16 15 Rumburk,,žel.st. g příj./ab 5:21 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 5:38 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15
16 15 Rumburk,,žel.st. g odj./an 5:22 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 5:39 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16
17 16 Rumburk,,Desta 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 5:41 7:18 9:18 13:18 15:18 17:18
18 17 Rumburk,,zámeček 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 5:43 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20
20 18 Jiříkov,,Vyhlídka 5:28 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 5:45 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22
21 19 Jiříkov,Filipov,kostel 5:29 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 5:46 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23
21 20 Jiříkov,Filipov,kino 5:31 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 5:48 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25
21 21 Jiříkov,,Zahradní 5:33 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 5:50 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27
21 22 Jiříkov,,škola 5:34 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 5:51 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28
21 23 Jiříkov,,nám. 5:35 ( 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 5:53 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30
22 24 Jiříkov,,Elitex 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31
26 25 Ebersbach,Bahnhof # příj./an 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33

g Ebersbach (Sachs) # odj./ab 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43
g Dresden Hbf příj./an 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50 10:50 14:50 16:50 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
| spoj zastávkou projíždí

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

# návaznost spěšných vlaků vlaků RE2 směr Dresden
$ spoj v zastávce Varnsdorf,,žel.st. vyčká na příjezd vlaku z Liberce v 23:41 v nejdéle 10 minut
% noční spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" pokračuje ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 410 do Šluknova 
£ na spoj 133 v zastávce Rumburk,,Bytex 01 navazují spoje linek 401 směr Dolní Poustevna a 410 směr Šluknov
( spoj 101 z Jiříkova nám. (odj. 5:38) pokračuje přes Jiříkov,,předm. po trase linky 410 do Rumburku

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o (+420) 481 368 472, www.busline.cz
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: o (+420) 481 368 472, www.busline.cz

SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)



409  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Varnsdorf
linka č. 001409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach (Sachs) Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212

W a W a W a W a W a W W a W W a W W a W a W W a W a W a W a W E X E X E X E X E X E X

g Dresden Hbf odj./ab 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 9:09 13:09 15:09 17:09
g Ebersbach (Sachs) # příj./an 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 8:14 10:14 14:14 16:14 18:14

0 25 Ebersbach,Bahnhof # odj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20
4 24 Jiříkov,,Elitex 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22
5 23 Jiříkov,,nám 4:34 £ 5:38 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 5:54 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24
5 22 Jiříkov,,škola 4:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 5:56 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26
5 21 Jiříkov,,Zahradní 4:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 5:58 8:28 10:28 14:28 16:28 18:28
5 20 Jiříkov,Filipov,kino 4:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 6:00 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
5 19 Jiříkov,Filipov,kostel 4:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 6:01 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31
6 18 Jiříkov,,Vyhlídka 4:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 6:03 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33
8 17 Rumburk,,zámeček 4:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 6:05 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
9 16 Rumburk,,Desta 4:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 6:07 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37
10 15 Rumburk,,žel.st. g příj./an 4:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 6:08 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38
10 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 4:49 £ 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 6:09 8:39 10:39 14:39 16:39 18:39
11 14 Rumburk,,Bytex 01 e 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 6:11 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41
12 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 6:14 10:44 16:44 18:44
16 12 Rumburk,,odstavné park. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 6:17 10:47 16:47 18:47
18 11 Varnsdorf,Studánka 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 6:19 10:49 16:49 18:49
19 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 6:23 10:53 16:53 18:53
21 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 6:25 10:55 16:55 18:55
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. e příj./an 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 6:27 10:57 16:56 18:57
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 6:28
23 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 6:30
24 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 6:32
24 5 Varnsdorf,,žel.st. g 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17$ % 21:45 6:33 (
25 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:18 6:18 7:18 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 19:18 21:46 6:34
25 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:20 6:20 7:20 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 19:20 21:48 6:36
26 2 Varnsdorf,,jatky 5:21 6:21 7:21 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 19:21 21:49 6:37
26 1 Varnsdorf,,TOS příj./an 5:22 6:22 7:22 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 19:22 21:50 6:38

zkrácení
(nahrazen 402)

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost na spěšné vlaky RE2 vlaky z Dresden
$ návaznost na vlak TLX směr Zittau, Liberec (odj. 21:35)
% z Šluknova, Rumburku, Varnsdorfu aut.nádr. do zastávky Varnsdorf,,žel.st. jede linka 410
£ spojení z Filipova do Rumburku zajišťuje spoj 101 (opačný směr) s návazností bez přestupu v Jiříkově,,nám. na linku 410
( návaznost na vlak směr Zittau, Liberec (odj. 6:52)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o (+420) 481 368 472, www.busline.cz
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

F
ili

po
v 

ob
sl

uh
uj

e 
sp

oj
 

10
1 

v 
op

ač
né

m
 s

m
ěr

u



410  Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 201 203 205 207 209 211 213

W W a W a W W W W W a W a W W a W a W W a W a %# W %# W %# W %# W %# W %# E X $( E X E X EX EX $£ EX $£ EX $£

g Trilex z Liberce $ příj./ab 6:04 7:04 8:04 9:04 (10:04) 11:04 12:04 13:04 (14:04) 15:04 16:04 17:04 (18:04) 19:04 20:04 21:04 23:41 8:04 (10:04) 12:04 (14:04) 16:04 (18:04) 23:41
0 1 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 ,23:46 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 ,23:46
0 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
1 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
3 5 Varnsdorf,,5.května 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
3 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
5 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
6 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
7 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
8 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb 2 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
8 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
9 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
10 13 Rumburk,,kult.dům 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:26 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
11 14 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:28 * ,23:56 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 ,23:56

e 401 z Děčína # příj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:31 )
e 401 směr Dolní Poustevna # odj./an 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35

11 14 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:32 21:05 21:28 22:35 23:57 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 23:57
12 15 Rumburk,,žel.st. g příj./ab 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:34 21:07 21:30 22:37 23:59 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 23:59
12 15 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 ( 22:38 0:00+ 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 0:00+
13 16 Rumburk,,Desta 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:10 22:40 0:02 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 0:02
14 17 Rumburk,,zámeček 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 22:42 0:04 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 0:04
15 18 Jiříkov,,předměstí 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13 22:43 0:05 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 0:05
16 19 Jiříkov,,koup. 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 22:45 0:07 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 0:07
17 20 Jiříkov,,nám. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:18 22:48 0:10 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 0:10
19 21 Jiříkov,,kopec 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20 22:50 0:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 0:12
21 22 Šluknov,Království,samota 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 22:52 0:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 0:14
22 23 Šluknov,Království,křížek 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:54 0:16 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 0:16
23 24 Šluknov,Království,kostel 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:56 0:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 0:18
23 25 Šluknov,Království,Jednota 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:57 0:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 0:19
24 26 Šluknov,Království,prádelna 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:59 0:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 0:21
25 27 Šluknov,,Benar 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 23:01 0:23 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 0:23
26 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./ab 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 23:03 0:25 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 0:25

e 411 směr V.Šenov přes Janovku % odj./an 8:05 10:05 12:05 13:19 15:05 17:05 21:34
26 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./an 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 23:05 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
27 29 Šluknov,,garáže. 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:07 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
28 30 Šluknov,Císařský 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
29 31 Šluknov,Císařský,lom. 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:10 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
30 32 Velký Šenov,,žel.zast.. 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
31 33 Velký Šenov,,Benzina. 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:13 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
32 34 Velký Šenov,,nám. příj./ab 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:46 23:14 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

e 411 směr Mikulášovice,,stř.-škola £ odj./an 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 14:18 18:18 17:18 18:18 22:07
e 413 směr Dolní Poustevna,,střed £ odj./an 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 E 13:11 17:11

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag - Freitag) $£ nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)
E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) %# nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) 2 je vyloučena místní přeprava ve shodně označených zastávkách

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 z Děčína a Chřibské $ návaznost na vlaky TLX z Liberce, Zittau (čas v závorce - vlak jede z Zittau, navazuje na vlak z Liberce)
% návaznost na linku 411 směr Velký Šenov přes Janovku £ návaznost linky 411 směr Mikulášovice a 413 směr Dolní poustevna
( možnost přestupu na vlak linky U28 směr Dolní Poustevna (odj. 20:41) ) jede spoj linky 404 z Horního Podluží, Rybniště
* na spoj 135 navazuje spoj linky 408 směr Rumburk,,odst.parkoviště + spoje 139 a 213 vyčkají na příjezd vlaku linky U8 z Děčína (příj. 23:52) nejdéle 10 minut
, noční spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" jede v úseku Varnsdorf - Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 409 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o (+420) 481 368 472, www.busline.cz

Je
de

 li
nk

a 
41

1
př

es
 J

an
ov

ku

V
ar

ns
do

rf
 -

 R
um

bu
rk

 je
de

 
lin

ka
 4

09
 p
ře

s 
S

tu
dá

nk
u

V
ar

ns
do

rf
 -

 R
um

bu
rk

 je
de

 
lin

ka
 4

09
 p
ře

s 
S

tu
dá

nk
u



410  Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY(Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

102 154 104 106 152 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

W a W a W a W W £$ W W a W W W a W W a W a W W a W a %# W %# W %# W %# E $( EX EX EX EX EX $£ EX $£

e 411 z Mikulášovic £ příj./an 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25
e 413 z Dolní Poustevny £ příj./an 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 E 10:48 12:46 E 14:48 18:46

0 34 Velký Šenov,,nám. odj./ab 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
1 33 Velký Šenov,,Benzina. 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
2 32 Velký Šenov,,žel.zast. 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:30 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
3 31 Šluknov,Císařský,lom 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:31 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
4 30 Šluknov,Císařský 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:32 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
5 29 Šluknov,,garáže 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:33 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
6 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./an 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:35 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 411 z Velkého Šenova,,nám. % příj./an 5:52 6:52 7:42 8:52 12:52 14:32 15:52
6 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./ab 4:53 5:53 6:53 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:37 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
7 27 Šluknov,,Benar 4:55 5:55 6:55 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:39 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
8 26 Šluknov,Království,prádelna 4:56 5:56 6:56 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:40 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
9 25 Šluknov,Království,Jednota 4:58 5:58 6:58 7:08 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:42 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
9 24 Šluknov,Království,kostel 4:59 5:59 6:59 7:09 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:43 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
10 23 Šluknov,Království,křížek 5:01 6:01 7:01 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:45 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
11 22 Šluknov,Království,samota 5:03 6:03 7:03 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:47 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 21 Jiříkov,,kopec 5:05 6:05 7:05 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:49 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
15 20 Jiříkov,,nám. 5:08 5:38 6:08 7:08 7:18 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:52 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
16 19 Jiříkov,,koup. 5:10 5:40 6:10 7:10 7:20 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:54 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
17 18 Jiříkov,,předměstí 5:12 5:42 6:12 7:12 7:22 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18 17 Rumburk,,zámeček 5:13 5:43 6:13 7:13 7:23 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:57 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
19 16 Rumburk,,Desta 5:15 5:45 6:15 7:15 7:25 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:59 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
20 15 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:17 5:47 6:17 7:17 7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:01 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
20 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:18 5:48 6:18 7:18 7:28 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:02 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
21 14 Rumburk,,Bytex příj./an 5:20 5:50 6:20 7:20 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:04 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

e 401 směr Chřibská, Děčín # odj./ab 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 )21:30
e 401 z Dolní Poustevny # příj./an 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

21 14 Rumburk,,Bytex odj./ab 5:25 ( 6:25 7:25 7:35 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:04 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
22 13 Rumburk,,kult.dům. 5:27 6:27 7:27 n 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 23:06 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
23 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:29 6:29 7:29 n 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:08 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
24 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:30 6:30 7:30 n 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 23:09 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
25 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb 2 5:31 6:31 7:31 n 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:10 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
26 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:32 6:32 7:32 n 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:11 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:33 6:33 7:33 n 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 23:12 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
28 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:35 6:35 7:35 n 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:14 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:37 6:37 7:37 n 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 23:16 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
29 5 Varnsdorf,,5.května 5:38 6:38 7:38 n 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:17 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 5:39 6:39 7:39 7:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 23:18 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
31 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
32 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
32 1 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ 5:52 6:52 (7:52) 8:52 9:52 10:52 (11:52) 12:52 13:52 14:52 (15:52) 16:52 17:52 18:52 19:52 (7:52) 9:52 (11:52) 13:52 (15:52) 17:52 19:52

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag - Freitag) $£ nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)
E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) %# nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)
Ý spoj jede po jiné trase 2 je vyloučena místní přeprava ve shodně označených zastávkách

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 směr Chřibská a Děčín $ návaznost vlaků TLX směr Zittau, Liberec (časj v závorce - vlak končí v Zittau s návazností na vlak do Liberce)
% návaznost linky 411 z Velkého Šenova přes Janovku £ návaznost linky 411 z Mikulášovic a 413 z Dolní Poustevny
( spoj 154 jede z Filipova (linka 409), ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 pokračuje po trase linky 409 do Varnsdorfu
) jede spoj linky 404 směr Rybniště, Horní Podluží (nejede do Děčína)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o (+420) 481 368 472, www.busline.cz



 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany  Objížď kový jízdní řád platí od 15.9.2011 do 15.11.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

411
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 139 151 105 107 115 109 133 137

W W W £$ W £$ W W W W W W

0 1 Mikulášovice,,hor. odjezd 6:15
1 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 6:17
3 0 0 3 Mikulášovice,,střední-škola 6:20 13:25 15:25 22:20
4 Ý 1 4 Mikulášovice,,Mikov. 6:22 13:27 Ý Ý
5 Ý 2 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. 6:24 13:29 Ý Ý
6 Ý 3 6 Mikulášovice,,Mikov. 6:26 13:30 n n6 Ý 3 6 Mikulášovice,,Mikov. 6:26 13:30 n n
7 Ý 4 7 Mikulášovice,,střední-škola (dočasná) * 6:28 13:32 n n
Ý Ý Ý 8 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. n n n Ý
Ý 0 Ý Ý 0 9 Vilémov (dočasná) + n 7:08 n 14:13 n Ý
Ý 2 Ý 9 2 10 Velký Šenov,,Stap. n 7:11 13:38 14:16 n Ý
Ý 3 Ý Ý Ý 11 Velký Šenov,,nám. Ý 7:12 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 Ý Ý Ý 12 Lipová Ý 7:19 Ý Ý Ý Ý
11 9 4 10 3 13 Velký Šenov,,nám. e příjezd 6:33 7:24 13:39 14:17 15:30 22:25

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 6:42 7:42 13:42 15:42 22:26e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 6:42 7:42 13:42 15:42 22:26
11 9 4 10 3 13 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:38 6:34 7:25 8:38 12:38 13:40 14:18 15:31
12 10 5 11 4 14 Velký Šenov,,Stap 07. 5:40 6:36 7:27 8:40 12:40 13:42 14:20 15:33
13 11 6 5 15 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:42 6:38 7:29 8:42 12:42 14:22 15:35
13 11 6 5 16 Velký Šenov,Janovka 5:44 6:40 7:31 8:44 12:44 14:24 15:37
15 13 8 7 17 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:47 6:43 7:34 8:47 12:47 14:27 15:40
16 14 9 8 18 Šluknov,Císařský 5:49 6:45 7:36 8:49 12:49 14:29 15:42
17 15 10 9 19 Šluknov,,garáže 5:50 6:46 7:37 8:50 12:50 14:30 15:43
18 16 11 10 20 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 5:52 6:48 7:39 8:52 12:52 14:32 15:45

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 15:53e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 15:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 13:03 14:03

18 10 20 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:48 13:04 14:34
19 11 21 Šluknov,,Budišínská 6:49 13:05 14:35
20 12 22 Šluknov,Rožany 6:51 13:07 14:37
21 13 23 Šluknov,Rožany,Bytex příjezd 6:53 13:09 14:39

Poznámky: W jede v pracovní denPoznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

£$ nejede od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 směr Rumburk, Varnsdorf
$ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
% spoj vyčká na příjezd spoje linky 401 z Mikulášovic (příj. 5:35)
* dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem * dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem 
+ zastávka je dočasně přesunuta o cca 200 metrů k samoobsluze

Vážení cestující, 
některé spoje linky 411 jsou po dobu platnosti objížďkového jízdního řádu omezeny nebo zrušeny.
Při hledání spojení mezi Mikulášovicemi, Velkým Šenovem a Vilémovem můžete využít spoje
linky 401, která na objízdné trase částečně nahrazuje linku 411.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: oooo 481 368 472, www.busline.cz



Šluknov,Rožany - Šluknov - Velký Šenov - Mikulášovice
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany     opačný směr Objížď kový jízdní řád platí od 15.9.2011 do 15.11.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč PRACOVNÍ DNY

411
km Tč PRACOVNÍ DNY

spoj 162 152 154 134 132 102 104 144 118 106 136 140 142

W W £$ W £$ W W W W ($ W £$ W W W W W

0 0 0 23 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:55 13:10 13:10 15:05
1 1 1 22 Šluknov,Rožany 6:57 13:12 13:12 15:07
2 2 2 21 Šluknov,,Budišínská 6:59 13:14 13:14 15:09
3 3 3 20 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 7:00 13:15 13:15 15:10

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 7:03 13:53 13:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 15:03 17:03 21:33e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 15:03 17:03 21:33

0 3 3 0 3 20 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:45 8:05 10:05 12:05 13:19 13:19 15:12 17:05 21:34
1 4 4 1 4 19 Šluknov,,garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:36
2 5 5 2 5 18 Šluknov,Císařský 5:34 6:48 8:08 10:08 12:08 13:22 13:22 15:15 17:08 21:37
3 6 6 3 6 17 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:36 6:50 8:10 10:10 12:10 13:24 13:24 15:17 17:10 21:39
5 8 8 5 8 16 Velký Šenov,Janovka 5:39 6:53 8:13 10:13 12:13 13:27 13:27 15:20 17:13 21:42
5 8 8 5 8 15 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:40 6:54 8:14 10:14 12:14 13:28 13:28 15:21 17:14 21:43
6 9 9 6 0 9 14 Velký Šenov,,Stap 07. 5:42 6:56 8:16 10:16 12:16 13:30 13:30 14:16 15:23 17:16 21:45
7 10 10 7 1 10 13 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:467 10 10 7 1 10 13 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:46

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14
7 10 10 7 1 0 10 13 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:44 6:58 12:18 13:32 13:32 14:18 ( 15:25 21:46 22:07
Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13 12 Lipová Ý Ý Ý Ý 13:36 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15 11 Velký Šenov,,nám. Ý Ý Ý Ý 13:40 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 11 8 2 1 16 10 Velký Šenov,,Stap. 5:46 7:00 Ý 13:34 13:42 14:20 Ý 21:47 22:09
Ý Ý 13 Ý Ý 3 18 9 Vilémov (dočasná) + Ý 7:03 Ý 13:37 13:45 Ý Ý 22:12
Ý Ý Ý Ý Ý 8 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 12 10 7 Mikulášovice,,střední-škola (dočasná)* Ý Ý 14:26 Ý p
Ý Ý Ý 13 p 6 Mikulášovice,,Mikov. Ý Ý 14:27 Ý pÝ Ý Ý 13 p 6 Mikulášovice,,Mikov. Ý Ý 14:27 Ý p
Ý Ý Ý 14 12 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. Ý Ý 14:28 Ý 22:18
Ý Ý Ý 15 13 4 Mikulášovice,,Mikov. Ý Ý 14:30 Ý 22:19
11 14 13 16 14 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:56 12:23 14:32 15:30 22:20 £

15 18 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:58 14:34
16 19 1 Mikulášovice,,hor. příjezd 6:00 14:36

Poznámky: W jede v pracovní denPoznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
p spoj zastávkou projíždí

£$ nejede od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
($ jede od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 směr Rumburk, Varnsdorf
$ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku$ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
£ spoj pokračuje směr Velký Šenov a dále po trase linky 410 do Varnsdorfu
( spoj vyčká nejdéle 5 minut na příjezd spoje č.3 linky 670019 z Liberce (přj. 15:23)
* dočasná zastávka je umístěna v ulici mezi křižovatkou na Velký Šenov a Městským úřadem
+ zastávka je dočasně přesunuta o cca 200 metrů k samoobsluze

Vážení cestující, 
některé spoje linky 411 jsou po dobu platnosti objížďkového jízdního řádu omezeny nebo zrušeny.některé spoje linky 411 jsou po dobu platnosti objížďkového jízdního řádu omezeny nebo zrušeny.
Při hledání spojení mezi Mikulášovicemi, Velkým Šenovem a Vilémovem můžete využít spoje
linky 401, která na objízdné trase částečně nahrazuje linku 411.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: oooo 481 368 472, www.busline.cz



411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany a zpět
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany  Platí od 16.11.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 139 151 105 113 107 115 109 133 137

W W W £$ W £$ W W W W W W W

0 1 Mikulášovice,,hor. odjezd 5:20 6:15
1 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:22 6:17
3 0 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:25 6:20 8:25 10:25 12:25 13:25 14:05 15:25 22:20
4 Ý 4 Mikulášovice,,Mikov. 5:27 6:22 8:27 10:27 12:27 13:27 14:07 15:27 Ý
5 Ý 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. 5:29 6:24 8:29 10:29 12:29 13:29 14:09 15:29 Ý Poznámky:
6 Ý 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. 5:31 6:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:11 15:31 Ý W jede v pracovní den6 Ý 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. 5:31 6:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:11 15:31 Ý W jede v pracovní den
7 0 Ý 7 Vilémov 5:33 6:28 7:08 8:33 10:33 12:33 13:33 14:13 15:33 Ý Ý spoj jede po jiné trase
9 2 Ý 8 Velký Šenov,,Stap. 5:36 6:31 7:11 8:36 10:36 12:36 13:36 14:16 15:36 Ý
Ý 3 Ý 9 Velký Šenov,,nám. Ý Ý 7:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý £$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, 
Ý 6 Ý 10 Lipová Ý Ý 7:19 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
10 9 4 11 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:37 6:32 7:24 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25 ($ jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, 

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 22:26 od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
10 9 11 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:38 6:33 7:25 8:38 12:38 13:38 14:18 15:38
11 10 12 Velký Šenov,,Stap 07. 5:40 6:35 7:27 8:40 12:40 13:40 14:20 15:40 e možnost přestupu na autobus11 10 12 Velký Šenov,,Stap 07. 5:40 6:35 7:27 8:40 12:40 13:40 14:20 15:40 e možnost přestupu na autobus
12 11 13 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:42 6:37 7:29 8:42 12:42 14:22 15:42 # návaznost linky 410 směr Rumburk, Varnsdorf
12 11 14 Velký Šenov,Janovka 5:44 6:39 7:31 8:44 12:44 14:24 15:44 $ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
14 13 15 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:47 6:42 7:34 8:47 12:47 14:27 15:47 % spoj pokračuje směr Mikulášovice,,žel.st, Vilémov
15 14 16 Šluknov,Císařský 5:49 6:44 7:36 8:49 12:49 14:29 15:49 £ spoj pokračuje směr Velký Šenov a dále po trase linky 410 do Varnsdorfu
16 15 17 Šluknov,,garáže 5:50 6:45 7:37 8:50 12:50 14:30 15:50 ( spoj vyčká nejdéle 5 minut na příjezd spoje č.3 linky 670019 z Liberce (přj. 15:23)
17 16 18 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 5:52 6:47 7:39 8:52 12:52 14:32 15:52

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 15:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 13:03 14:03

17 18 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:48 13:04 14:3417 18 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:48 13:04 14:34
18 19 Šluknov,,Budišínská 6:49 13:05 14:35
19 20 Šluknov,Rožany 6:51 13:07 14:37
20 21 Šluknov,Rožany,Bytex příjezd 6:53 13:09 14:39

opačný směr
km Tč PRACOVNÍ DNY

spoj 112 162 152 154 134 132 116 102 104 144 118 106 136 120 140 142

W W W £$ W £$ W W W W W ($ W £$ W W W W W WW W W £$ W £$ W W W W W ($ W £$ W W W W W W

0 0 21 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:55 13:10 13:10 15:05
1 1 20 Šluknov,Rožany 6:57 13:12 13:12 15:07
2 2 19 Šluknov,,Budišínská 6:59 13:14 13:14 15:09
3 3 18 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 7:00 13:15 13:15 15:10

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 7:03 13:53 13:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 15:03 17:03 21:33

0 3 3 18 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:45 8:05 10:05 12:05 13:19 13:19 15:12 17:05 21:34
1 4 4 17 Šluknov,,garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:361 4 4 17 Šluknov,,garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:36
2 5 5 16 Šluknov,Císařský 5:34 6:48 8:08 10:08 12:08 13:22 13:22 15:15 17:08 21:37
3 6 6 15 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:36 6:50 8:10 10:10 12:10 13:24 13:24 15:17 17:10 21:39
5 8 8 14 Velký Šenov,Janovka 5:39 6:53 8:13 10:13 12:13 13:27 13:27 15:20 17:13 21:42
5 8 8 13 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:40 6:54 8:14 10:14 12:14 13:28 13:28 15:21 17:14 21:43
6 9 0 9 12 Velký Šenov,,Stap 07. 5:42 6:56 8:16 10:16 12:16 13:30 13:30 14:16 15:23 17:16 21:45
7 10 1 10 11 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:46

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14
7 10 1 10 11 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:10 5:44 6:58 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 13:32 14:18 ( 15:25 17:18 18:18 21:46 22:07
Ý Ý Ý 13 10 Lipová Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:36 Ý Ý Ý Ý Ý ÝÝ Ý Ý 13 10 Lipová Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 15 9 Velký Šenov,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 11 2 16 8 Velký Šenov,,Stap. Ý 5:46 7:00 Ý Ý 11:20 12:20 13:34 13:42 14:20 15:28 17:20 18:20 21:47 22:09
Ý 13 4 18 7 Vilémov Ý 5:49 7:03 Ý Ý 11:23 12:23 13:37 13:45 14:23 15:31 17:23 18:23 22:12
Ý 14 5 19 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. Ý 5:51 Ý Ý 11:25 12:25 13:39 13:47 14:25 15:33 18:25 22:14
Ý 15 6 20 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. Ý 5:53 Ý Ý 11:27 12:27 13:41 13:49 14:27 15:35 18:27 22:16
Ý 16 7 21 4 Mikulášovice,,Mikov. Ý 5:55 Ý Ý 11:29 12:29 13:43 13:51 14:29 15:37 18:29 22:18
11 17 8 22 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:15 5:57 8:23 % 10:23 % 11:31 12:31 13:45 13:53 14:31 15:39 18:31 22:20 £
13 19 10 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:17 5:59 14:3313 19 10 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:17 5:59 14:33
14 20 11 1 Mikulášovice,,hor. příjezd 5:19 6:01 14:35

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: oooo 481 368 472, www.busline.cz



413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna
linka č. 512413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
103 107 109 113 115 117 119 121 123 127 201 203 205 207

W W W W W W W W W W %# EX E $( E X EX $£

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku # příjezd 7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 9:09 11:09 13:09 17:09
0 0 1 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:45 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 13:11 17:11
2 2 2 Lipová,,U pomníku 5:47 7:17 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:27 17:21 19:21 9:13 11:13 13:13 17:13
3 3 3 Lipová 5:49 7:19 9:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:29 17:23 19:23 9:15 11:15 13:15 17:15
7 7 4 Lobendava 5:54 7:24 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:34 17:28 19:28 9:20 11:20 13:20 17:20
Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 7:26 Ý Ý Ý 14:30 Ý 16:36 Ý 19:30 Ý 11:22 13:22 Ý
Ý 9 6 Lobendava,Severní Ý 7:28 Ý Ý Ý 14:32 Ý 16:38 Ý 19:32 Ý 11:24 13:24 Ý
7 11 7 Lobendava 5:54 7:32 9:28 12:28 13:28 14:36 15:28 16:42 17:28 19:36 9:20 11:27 13:27 17:20
8 12 8 Lobendava,,rybník 5:56 7:34 9:30 12:30 13:30 14:38 15:30 16:44 17:30 19:38 9:22 11:29 13:29 17:22
9 13 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:58 7:36 9:32 12:32 13:32 14:40 15:32 16:46 17:32 19:40 9:24 11:31 13:31 17:24
10 14 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:00 7:38 9:34 12:34 13:34 14:42 15:34 16:48 17:34 19:42 9:26 11:33 13:33 17:26
12 16 11 Dolní Poustevna,,střed příjezd 6:04 7:42 9:38 12:38 13:38 14:46 15:38 16:52 17:38 19:46 9:30 11:37 13:37 17:30

opačný směr
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

104 106 108 110 114 116 118 124 120 126 122 202 204 206 208 210

W W W W W W W W W W W %# E $( E X E $( E X EX $£

0 0 11 Dolní Poustevna,,střed odjezd 5:15 6:10 7:10 8:15 11:15 12:48 13:40 14:48 15:55 16:53 18:15 8:25 10:20 12:25 14:20 18:25
2 2 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 5:19 6:14 7:14 8:19 11:19 12:52 13:44 14:52 15:59 16:57 18:19 8:29 10:24 12:29 14:24 18:29
3 3 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:21 6:16 7:16 8:21 11:21 12:54 13:46 14:54 16:01 16:59 18:21 8:31 10:26 12:31 14:26 18:31
4 4 8 Lobendava,,rybník 5:23 6:18 7:18 8:23 11:23 12:56 13:48 14:56 16:03 17:01 18:23 8:33 10:28 12:33 14:28 18:33
5 5 7 Lobendava 5:25 6:20 7:20 8:25 11:25 12:58 13:50 14:58 16:05 17:03 18:25 8:35 10:30 12:35 14:30 18:35
Ý 7 6 Lobendava,Severní Ý 6:24 7:24 Ý Ý 13:02 13:54 Ý 16:09 Ý Ý Ý 10:33 Ý 14:33 Ý
Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 6:26 7:26 Ý Ý 13:04 13:56 Ý 16:11 Ý Ý Ý 10:35 Ý 14:35 Ý
5 9 4 Lobendava 5:25 6:28 7:28 8:25 11:25 13:06 13:58 14:58 16:13 17:03 18:25 8:35 10:37 12:35 14:37 18:35
9 13 3 Lipová 5:31 6:34 7:34 8:31 11:31 13:12 14:04 15:04 16:19 17:09 18:31 8:41 10:43 12:41 14:43 18:41
10 14 2 Lipová,,Upomníku 5:33 6:36 7:36 8:33 11:33 13:14 14:06 15:06 16:21 17:11 18:33 8:43 10:45 12:43 14:45 18:43
12 16 1 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 10:48 12:46 14:48 18:46

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:42 6:42 7:42 7:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:50 10:50 12:50 14:50 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

$£ nejede 24.12.10
$( nejede 25.12.10, 1.1.11 
%# nejede 31.12.10

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost na linku 410 z a směr Rumburk, Varnsdorf

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz

km

km



421  Česká Kamenice - Děčín a zpět
linka č. 512421  Česká Kamenice - Děčín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek

105 104

W £$ W

401 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:46 0 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD e odjezd 6:47
401 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 6:14 0 22 Děčín,,hl.nádr.;MHD g 6:50

e 401 z Starých Křečan a Rumburku # příjezd 6:55 2 21 Děčín,,poliklinika;MHD 6:54
0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:56 Ý 20 Děčín,,škola;MHD Ý
Ý 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská Ý Ý 19 Ludvíkovice Ý
Ý 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska Ý 3 18 Děčín,,nářadí;MHD 6:55
1 4 Česká Kamenice,,Benar 6:58 8 17 Dobrná,,kovárna 7:04
2 5 Janská,,odb.VÚ 6:59 9 16 Dobrná,,škola 7:06
3 6 Janská,,u Bednářů 7:00 10 15 Dobrná,,hor.ves 7:08
3 7 Janská,,Drůbežárna 7:01 11 14 Dobrná,,rozc.Brložec 7:09
4 8 Janská,,prodejna 7:03 12 13 Dobrná,Brložec 7:11
7 9 Markvartice 7:10 13 12 Dobrná,,rozc.Brložec 7:13
12 10 Huntířov 7:16 13 11 Huntířov,,kostel 7:15
Ý 11 Huntířov,,kostel Ý e 424 z Nové Olešky % příjezd 7:12
Ý 12 Dobrná,,rozc.Brložec Ý 13 10 Huntířov e 7:17
Ý 13 Dobrná,Brložec Ý 18 9 Markvartice 7:24
Ý 14 Dobrná,,rozc.Brložec Ý Ý 8 Janská,,prodejna Ý
Ý 15 Dobrná,,hor.ves Ý Ý 7 Janská,,Drůbežárna Ý
Ý 16 Dobrná,,škola Ý Ý 6 Janská,,u Bednářů Ý
Ý 17 Dobrná,,kovárna Ý Ý 5 Janská,,odb.VÚ Ý
Ý 18 Děčín,,Nářadí;MHD Ý Ý 4 Česká Kamenice,,Benar Ý
15 19 Ludvíkovice 7:21 20 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 7:28
17 20 Děčín,,škola;MHD 7:25 22 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 7:32
19 21 Děčín,,poliklinika;MHD 7:30 23 1 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 7:35
21 22 Děčín,,hl.nádr. g 7:33 e 401 směr Rumburk, Dolní Poustevna $ odjezd 7:42
21 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD e příjezd 7:35 401 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 8:30

401 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 8:55
401 Dolní Poustevna,,střed. příjezd 9:23

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná dopra e možnost přestupu na autobus
# spoj 207 linky 401 pokračuje jako spoj 105 po trase linky 421 do Děčína (není nutné přestupovat)
$ spoj 104 linky 421 pokračuje jako spoj 210 linky 401 směr Rumburk, Dolní Poustevna (není nutné přestupovat)
% návazný spoj linky 424 z Nové Olešky

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz

PRACOVNÍ DNY



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2011 Příloha 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

1

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 32,71 0,24 15,0 253 3 795,00 123 219,11

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 32,71 5,83 26,0 211 5 486,00 147 471,63 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 32,71 5,83 33,0 42 1 386,00 37 257,69 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 32,71 20,59 71,0 211 14 981,00 181 500,70 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 32,71 20,59 74,0 42 3 108,00 37 654,64 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 32,71 14,30 71,0 211 14 981,00 275 763,71 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 32,71 14,30 78,0 42 3 276,00 60 303,18 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 32,71 15,56 36,0 201 7 236,00 124 111,26

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 32,71 30,43 15,0 253 3 795,00 8 652,60

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 32,71 10,38 40,0 211 8 440,00 188 448,25 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 32,71 10,38 47,0 42 1 974,00 44 075,45 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 32,71 14,29 52,0 211 10 972,00 202 145,25 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 32,71 14,29 59,0 42 2 478,00 45 654,02 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 32,71 25,13 71,0 211 14 981,00 113 569,47 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 32,71 25,13 78,0 42 3 276,00 24 835,03 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 32,71 11,75 15,0 253 3 795,00 79 537,44

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,71 13,79 71,0 211 14 981,00 283 462,61 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,71 13,79 78,0 42 3 276,00 61 986,75 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 215 32,71 16,52 71,0 211 14 981,00 242 591,56 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 215 32,71 16,52 78,0 42 3 276,00 53 049,19 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 216 32,71 10,98 15,0 253 3 795,00 82 452,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 217 32,71 14,96 15,0 253 3 795,00 67 348,28

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 218 32,71 16,33 71,0 211 14 981,00 245 427,84 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 218 32,71 16,33 74,0 42 3 108,00 50 917,14 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 219 32,71 13,34 71,0 211 14 981,00 290 227,72 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 219 32,71 13,34 78,0 42 3 276,00 63 466,13 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 220 32,71 18,78 40,0 211 8 440,00 117 603,73 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 220 32,71 18,78 47,0 42 1 974,00 27 505,90 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 221 32,71 4,28 26,0 211 5 486,00 155 966,98 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 221 32,71 4,28 33,0 42 1 386,00 39 403,98 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 222 32,71 22,98 71,0 211 14 981,00 145 725,77 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 222 32,71 22,98 78,0 42 3 276,00 31 866,87 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 223 32,71 15,50 15,0 253 3 795,00 65 316,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 225 32,71 21,27 71,0 211 14 981,00 171 434,04 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 225 32,71 21,27 78,0 42 3 276,00 37 488,68 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 226 32,71 14,01 40,0 211 8 440,00 157 852,39 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 226 32,71 14,01 47,0 42 1 974,00 36 919,50 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 228 32,71 30,85 46,0 253 11 638,00 21 596,18

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 229 32,71 29,44 40,0 211 8 440,00 27 568,82 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 229 32,71 29,44 47,0 42 1 974,00 6 447,97 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 230 32,71 19,88 71,0 211 14 981,00 192 277,73 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 230 32,71 19,88 78,0 42 3 276,00 42 046,72 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 231 32,71 15,61 71,0 211 14 981,00 256 170,05 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 231 32,71 15,61 74,0 42 3 108,00 53 145,75 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 232 32,71 8,10 40,0 211 8 440,00 207 715,56 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 232 32,71 8,10 47,0 42 1 974,00 48 581,82 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 233 32,71 15,43 40,0 211 8 440,00 145 831,10 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 233 32,71 15,43 47,0 42 1 974,00 34 107,89 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 234 32,71 10,20 71,0 211 14 981,00 337 273,29 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 234 32,71 10,20 74,0 42 3 108,00 69 971,66 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 235 32,71 9,11 71,0 211 14 981,00 353 604,35 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 235 32,71 9,11 74,0 42 3 108,00 73 359,74 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 237 32,71 4,28 40,0 211 8 440,00 239 985,47 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 237 32,71 4,28 43,0 42 1 806,00 51 352,34 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 238 32,71 6,10 40,0 211 8 440,00 224 629,79 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 238 32,71 6,10 47,0 42 1 974,00 52 537,82 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 239 32,71 3,01 71,0 211 14 981,00 444 992,39 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 239 32,71 3,01 78,0 42 3 276,00 97 309,60 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 240 32,71 9,23 15,0 253 3 795,00 89 090,51

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 242 32,71 2,87 26,0 211 5 486,00 163 693,63 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 242 32,71 2,87 29,0 42 1 218,00 36 343,21 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 244 32,71 20,57 15,0 253 3 795,00 46 073,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 101 32,71 9,51 17,0 253 4 301,00 99 804,61

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 102 32,71 13,72 17,0 253 4 301,00 81 667,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 103 32,71 10,56 17,0 253 4 301,00 95 284,28

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 104 32,71 26,29 48,0 253 12 144,00 77 989,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 105 32,71 12,38 17,0 253 4 301,00 87 455,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 106 32,71 13,98 48,0 253 12 144,00 227 467,67

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 107 32,71 18,21 17,0 253 4 301,00 62 375,01

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 108 32,71 12,10 48,0 253 12 144,00 250 298,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 109 32,71 26,94 17,0 253 4 301,00 24 821,64

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 110 32,71 23,41 48,0 253 12 144,00 112 915,62

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 111 32,71 23,06 17,0 253 4 301,00 41 492,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 112 32,71 30,39 48,0 253 12 144,00 28 123,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 113 32,71 15,79 17,0 253 4 301,00 72 770,27

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 114 32,71 18,15 48,0 253 12 144,00 176 862,70

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 115 32,71 6,99 17,0 253 4 301,00 110 631,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 116 32,71 13,45 48,0 253 12 144,00 233 951,59

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 117 32,71 6,71 9,0 201 1 809,00 47 028,51

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 118 32,71 10,63 48,0 253 12 144,00 268 164,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 119 32,71 11,01 9,0 201 1 809,00 39 261,27

Příloha 2A >> strana 1/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2011 Příloha 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

1

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 120 32,71 30,77 9,0 201 1 809,00 3 509,46

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 121 32,71 4,70 17,0 253 4 301,00 120 455,99

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 122 32,71 0,91 9,0 201 1 809,00 57 521,57

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 151 32,71 9,56 48,0 253 12 144,00 281 132,17

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 152 32,71 29,57 17,0 253 4 301,00 13 487,11

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 153 32,71 26,97 48,0 253 12 144,00 69 738,74

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 155 32,71 16,02 48,0 253 12 144,00 202 624,48

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 156 32,71 13,41 17,0 253 4 301,00 83 004,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 157 32,71 15,13 48,0 253 12 144,00 213 435,43

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 158 32,71 11,28 17,0 253 4 301,00 92 160,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 159 32,71 10,21 48,0 253 12 144,00 273 278,30

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 160 32,71 17,86 17,0 253 4 301,00 63 853,34

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 161 32,71 24,07 48,0 253 12 144,00 104 921,33

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 162 32,71 9,07 17,0 253 4 301,00 101 692,42

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 163 32,71 19,02 48,0 253 12 144,00 166 251,39

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 164 32,71 5,62 17,0 253 4 301,00 116 526,38

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 165 32,71 7,63 48,0 253 12 144,00 304 566,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 166 32,71 2,99 48,0 253 12 144,00 360 944,21

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 167 32,71 7,00 9,0 208 1 872,00 48 129,12 nový, od 6.3.2011

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 168 32,71 17,60 17,0 253 4 301,00 64 996,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 170 32,71 13,45 17,0 253 4 301,00 82 857,85

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 172 32,71 3,00 9,0 208 1 872,00 55 617,12 nový, od 6.3.2011

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 32,71 12,00 48,0 53 2 544,00 52 686,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 32,71 14,00 48,0 53 2 544,00 47 598,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 32,71 18,00 48,0 112 5 376,00 79 080,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 204 32,71 12,00 48,0 112 5 376,00 111 336,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 205 32,71 12,00 48,0 112 5 376,00 111 336,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 32,71 13,00 48,0 112 5 376,00 105 960,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 32,71 14,00 48,0 112 5 376,00 100 584,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 32,71 15,00 48,0 112 5 376,00 95 208,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 32,71 11,00 48,0 112 5 376,00 116 712,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 32,71 9,00 48,0 112 5 376,00 127 464,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 32,71 10,00 48,0 112 5 376,00 122 088,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 212 32,71 9,00 48,0 112 5 376,00 127 464,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 32,71 11,00 48,0 112 5 376,00 116 712,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,71 10,00 48,0 112 5 376,00 122 088,96

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 102 32,71 1,02 4,0 253 1 012,00 32 070,65

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 106 32,71 4,54 4,0 201 804,00 22 649,04

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 107 32,71 1,33 4,0 201 804,00 25 232,17

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 151 32,71 6,94 20,0 52 1 040,00 26 795,88

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 152 32,71 12,28 21,0 253 5 313,00 108 538,95

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 153 32,71 19,94 21,0 253 5 313,00 67 830,92

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 154 32,71 23,74 21,0 253 5 313,00 47 684,10

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 155 32,71 4,74 21,0 253 5 313,00 148 598,46

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 156 32,71 8,11 21,0 253 5 313,00 130 687,67

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 160 32,71 2,31 20,0 253 5 060,00 153 830,42

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 161 32,71 3,74 20,0 253 5 060,00 146 607,82

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 162 32,71 4,68 21,0 253 5 313,00 148 922,69

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 163 32,71 2,52 20,0 253 5 060,00 152 773,50

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 165 32,71 6,94 24,0 201 4 824,00 124 291,64

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 101 32,71 4,49 15,0 201 3 015,00 85 076,40

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 102 32,71 20,97 15,0 201 3 015,00 35 410,86

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 151 32,71 6,80 14,0 253 3 542,00 91 785,01

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 152 32,71 9,84 16,0 253 4 048,00 92 577,40

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 153 32,71 19,19 14,0 253 3 542,00 47 887,47

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 154 32,71 12,95 14,0 253 3 542,00 69 995,90

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 155 32,71 14,59 14,0 253 3 542,00 64 165,37

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 156 32,71 19,78 14,0 253 3 542,00 45 810,51

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 157 32,71 2,02 14,0 253 3 542,00 108 694,68

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 158 32,71 9,48 13,0 253 3 289,00 76 414,16

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 159 32,71 2,05 13,0 253 3 289,00 100 840,74

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 160 32,71 12,62 13,0 253 3 289,00 66 068,71

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 101 32,71 4,36 12,0 253 3 036,00 86 078,96

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 102 32,71 10,79 12,0 253 3 036,00 66 546,42

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 103 32,71 10,45 12,0 253 3 036,00 67 567,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 105 32,71 9,50 20,0 211 4 220,00 97 943,64

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 106 32,71 3,28 20,0 211 4 220,00 124 185,13

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 107 32,71 11,82 12,0 211 2 532,00 52 884,16

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 108 32,71 13,95 20,0 253 5 060,00 94 913,79

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 109 32,71 7,84 12,0 253 3 036,00 75 508,85

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 110 32,71 8,50 20,0 211 4 220,00 102 185,53

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 111 32,71 6,06 23,0 253 5 819,00 155 057,10

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 112 32,71 3,24 12,0 253 3 036,00 89 465,46

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 113 32,71 7,29 12,0 201 2 412,00 61 301,26

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 115 32,71 2,96 12,0 253 3 036,00 90 333,61

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 116 32,71 1,89 12,0 253 3 036,00 93 572,49

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 117 32,71 11,82 8,0 211 1 688,00 35 256,11

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 118 32,71 7,80 12,0 253 3 036,00 75 630,40

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 201 32,71 4,36 12,0 112 1 344,00 38 106,10

Příloha 2A >> strana 2/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2011 Příloha 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

1

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 202 32,71 10,79 12,0 112 1 344,00 29 459,28

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 203 32,71 3,00 5,0 53 265,00 7 873,15

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 204 32,71 5,00 5,0 53 265,00 7 343,15

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 225 32,71 2,43 12,0 112 1 344,00 40 698,74

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 226 32,71 4,35 12,0 112 1 344,00 38 115,69

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 101 32,71 10,65 23,0 253 5 819,00 128 342,49

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 102 32,71 11,47 23,0 253 5 819,00 123 604,97

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 103 32,71 2,71 23,0 253 5 819,00 174 546,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 104 32,71 5,27 23,0 253 5 819,00 159 695,21

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 105 32,71 8,33 23,0 253 5 819,00 141 873,25

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 106 32,71 7,08 23,0 253 5 819,00 149 166,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 107 32,71 20,58 23,0 253 5 819,00 70 562,95

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 108 32,71 4,18 23,0 253 5 819,00 166 033,35

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 109 32,71 6,54 23,0 253 5 819,00 152 299,62

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 110 32,71 3,46 21,0 253 5 313,00 155 429,99

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 111 32,71 4,76 21,0 253 5 313,00 148 523,05

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 112 32,71 19,57 21,0 253 5 313,00 69 798,53

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 113 32,71 3,61 21,0 253 5 313,00 154 591,55

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 114 32,71 11,93 16,0 253 4 048,00 84 105,93

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 115 32,71 9,45 23,0 45 1 035,00 24 075,99 do 5.3.2011

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 115 32,71 9,45 15,0 208 3 120,00 72 576,91 od 6.3.2011

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 117 32,71 9,36 12,0 253 3 036,00 70 879,38

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 119 32,71 1,89 11,0 201 2 211,00 68 149,33

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 120 32,71 30,62 11,0 201 2 211,00 4 620,99

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 32,71 1,38 9,0 201 1 809,00 56 681,36

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 32,71 16,72 16,0 253 4 048,00 64 744,22

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,71 14,90 16,0 45 720,00 12 822,22 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,71 14,90 17,0 208 3 536,00 62 971,36 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,71 23,88 15,0 45 675,00 5 963,59 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,71 23,88 16,0 208 3 328,00 29 402,69 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 32,71 30,60 10,0 201 2 010,00 4 241,10

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 32,71 6,26 12,0 253 3 036,00 80 303,42

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 32,71 7,86 15,0 253 3 795,00 94 297,13

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 32,71 2,00 3,0 253 759,00 23 308,89

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 32,71 8,81 16,0 253 4 048,00 96 767,26

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 32,71 8,86 16,0 253 4 048,00 96 530,87

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,71 6,63 15,0 45 675,00 17 607,26 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,71 6,63 16,0 208 3 328,00 86 810,32 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 32,71 7,30 15,0 45 675,00 17 150,85 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 32,71 7,30 16,0 208 3 328,00 84 560,03 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,71 5,00 15,0 45 675,00 18 704,25 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,71 5,00 16,0 208 3 328,00 92 218,88 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 114 32,71 5,00 5,0 253 1 265,00 35 053,15

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 115 32,71 1,00 4,0 208 832,00 26 382,72 nový, od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 32,71 5,00 6,0 45 270,00 7 481,70 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 32,71 5,00 12,0 208 2 496,00 69 164,16 od 6.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 101 32,71 4,33 19,0 253 4 807,00 136 431,11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 102 32,71 15,95 21,0 253 5 313,00 89 059,00

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 103 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 955,75

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 104 32,71 18,16 15,0 253 3 795,00 55 206,14

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 105 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 919,13

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 106 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 107 32,71 10,32 26,0 253 6 578,00 147 309,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 108 32,71 17,91 26,0 253 6 578,00 97 328,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 109 32,71 10,61 26,0 253 6 578,00 145 395,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 110 32,71 16,91 24,0 253 6 072,00 95 956,41

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 111 32,71 14,36 24,0 253 6 072,00 111 443,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 112 32,71 10,13 24,0 253 6 072,00 137 085,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 113 32,71 10,90 24,0 253 6 072,00 132 415,43

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 114 32,71 9,45 24,0 253 6 072,00 141 209,25

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 115 32,71 10,16 24,0 253 6 072,00 136 925,28

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 116 32,71 13,42 24,0 253 6 072,00 117 101,89

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 117 32,71 18,00 24,0 253 6 072,00 89 319,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 118 32,71 11,91 26,0 253 6 578,00 136 798,22

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 119 32,71 25,00 26,0 253 6 578,00 50 716,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 120 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 121 32,71 23,23 26,0 253 6 578,00 62 332,01

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 122 32,71 21,99 26,0 253 6 578,00 70 523,97

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 123 32,71 22,46 26,0 253 6 578,00 67 419,56

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 124 32,71 10,59 26,0 253 6 578,00 145 532,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 125 32,71 12,62 26,0 253 6 578,00 132 167,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 126 32,71 11,88 24,0 253 6 072,00 126 467,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 127 32,71 9,79 24,0 253 6 072,00 139 195,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 128 32,71 6,26 24,0 253 6 072,00 160 617,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 129 32,71 7,52 24,0 253 6 072,00 152 963,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 130 32,71 6,78 26,0 45 1 170,00 30 340,75 do 5.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 130 32,71 6,78 24,0 208 4 992,00 129 453,88 od 6.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 131 32,71 4,85 26,0 45 1 170,00 32 594,73 do 5.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 131 32,71 4,85 24,0 208 4 992,00 139 070,83 od 6.3.2011

Příloha 2A >> strana 3/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2011 Příloha 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

1

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 132 32,71 3,07 24,0 253 6 072,00 179 989,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 133 32,71 5,51 15,0 253 3 795,00 103 226,20

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 134 32,71 2,23 24,0 253 6 072,00 185 059,59

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 135 32,71 2,00 13,0 253 3 289,00 101 005,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 136 32,71 2,00 2,0 253 506,00 15 539,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 201 32,71 9,61 19,0 112 2 128,00 49 158,08

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 202 32,71 8,00 21,0 112 2 352,00 58 117,92

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 203 32,71 8,00 26,0 112 2 912,00 71 955,52

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 204 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 205 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 206 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 207 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 208 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 209 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 210 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 211 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 212 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 213 32,71 2,00 13,0 112 1 456,00 44 713,76

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,71 5,00 32,0 253 8 096,00 224 340,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,71 22,00 32,0 253 8 096,00 86 708,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,71 23,00 32,0 253 8 096,00 78 612,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,71 4,00 32,0 253 8 096,00 232 436,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,71 2,00 32,0 253 8 096,00 248 628,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 123 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 124 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 125 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 126 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 127 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 128 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 129 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 130 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 131 32,71 19,00 12,0 253 3 036,00 41 623,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 132 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 133 32,71 17,00 15,0 253 3 795,00 59 619,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 134 32,71 17,00 30,0 253 7 590,00 119 238,90

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 135 32,71 17,00 12,0 253 3 036,00 47 695,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 137 32,71 17,00 21,0 253 5 313,00 83 467,23

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 139 32,71 2,00 15,0 253 3 795,00 116 544,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 152 32,71 15,00 24,0 201 4 824,00 85 433,04

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 154 32,71 17,00 6,0 253 1 518,00 23 847,78

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 201 32,71 13,00 32,0 112 3 584,00 70 640,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 202 32,71 8,00 32,0 53 1 696,00 41 908,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 203 32,71 9,00 32,0 112 3 584,00 84 976,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 204 32,71 7,00 32,0 112 3 584,00 92 144,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 205 32,71 3,00 32,0 112 3 584,00 106 480,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 206 32,71 10,00 32,0 112 3 584,00 81 392,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 207 32,71 9,00 32,0 112 3 584,00 84 976,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 208 32,71 15,00 32,0 112 3 584,00 63 472,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 209 32,71 12,00 32,0 112 3 584,00 74 224,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 210 32,71 11,00 32,0 112 3 584,00 77 808,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 211 32,71 11,00 32,0 112 3 584,00 77 808,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 212 32,71 7,00 32,0 112 3 584,00 92 144,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 213 32,71 2,00 15,0 112 1 680,00 51 592,80

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 214 32,71 13,00 32,0 112 3 584,00 70 640,64

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 32,71 15,72 17,0 211 3 587,00 60 957,93 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 32,71 15,72 7,0 42 294,00 4 996,27 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 32,71 6,11 14,0 211 2 954,00 78 568,52 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 32,71 6,11 11,0 42 462,00 12 287,97 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 32,71 14,36 17,0 211 3 587,00 65 808,08 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 32,71 14,36 18,0 42 756,00 13 869,78 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 32,71 14,42 17,0 50 850,00 15 550,46 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 32,71 14,42 13,0 2 26,00 475,66 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 32,71 10,87 14,0 211 2 954,00 64 502,88 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Příloha 2A >> strana 4/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2011 Příloha 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
11

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

1

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 32,71 10,87 7,0 42 294,00 6 419,72 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 32,71 14,81 17,0 211 3 587,00 64 195,68 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 32,71 14,81 14,0 42 588,00 10 523,29 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 32,71 6,88 17,0 211 3 587,00 92 665,62 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 32,71 6,88 10,0 42 420,00 10 850,17 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 32,71 20,36 17,0 211 3 587,00 44 296,81 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 32,71 20,36 13,0 42 546,00 6 742,70 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 32,71 0,83 7,0 211 1 477,00 47 080,02 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 32,71 5,86 7,0 211 1 477,00 39 657,26 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 32,71 10,52 8,0 211 1 688,00 37 462,82 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 32,71 10,52 11,0 42 462,00 10 253,45 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 32,71 3,96 7,0 211 1 477,00 42 461,30 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 32,71 20,23 11,0 211 2 321,00 28 973,48 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 32,71 20,23 14,0 42 588,00 7 340,11 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 32,71 4,17 7,0 211 1 477,00 42 147,74 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 32,71 6,97 11,0 211 2 321,00 59 741,55 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 32,71 6,97 7,0 42 294,00 7 567,43 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 32,71 7,22 14,0 211 2 954,00 75 312,18 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 32,71 7,22 11,0 42 462,00 11 778,68 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 32,71 5,02 11,0 211 2 321,00 64 276,82 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 32,71 5,02 7,0 42 294,00 8 141,91 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 32,71 3,73 10,0 211 2 110,00 61 139,64 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 32,71 3,73 7,0 42 294,00 8 518,98 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 32,71 16,27 4,0 253 1 012,00 16 641,95

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 139 32,71 3,00 3,0 201 603,00 17 915,13

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 32,71 7,03 8,0 253 2 024,00 51 967,10

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 32,71 9,44 7,0 211 1 477,00 34 371,50 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 32,71 9,44 14,0 42 588,00 13 683,44 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 144 32,71 14,42 22,0 161 3 542,00 64 799,68 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 144 32,71 14,42 18,0 40 720,00 13 172,15 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 32,71 23,28 16,0 201 3 216,00 30 336,91

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 32,71 4,88 13,0 201 2 613,00 72 707,53

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 32,71 22,53 17,0 211 3 587,00 36 529,06 od 15.9. do 15.11. NEJEDE

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 32,71 22,53 16,0 253 4 048,00 41 223,76 jede od 15.9. do 15.11., OBJÍŽĎKA

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 32,71 7,98 12,0 253 3 036,00 75 078,67

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 32,71 10,04 12,0 253 3 036,00 68 836,31

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 32,71 2,11 16,0 253 4 048,00 123 872,37

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 32,71 8,30 16,0 253 4 048,00 98 818,12

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 32,71 5,24 16,0 253 4 048,00 111 214,85

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 32,71 4,02 12,0 253 3 036,00 87 111,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 32,71 6,58 12,0 253 3 036,00 79 336,87

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 32,71 4,57 12,0 253 3 036,00 85 426,38

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 32,71 5,11 12,0 253 3 036,00 83 791,25

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 32,71 7,03 12,0 253 3 036,00 77 966,73

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 32,71 5,08 16,0 253 4 048,00 111 829,55

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 32,71 6,59 16,0 253 4 048,00 105 745,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 32,71 3,93 16,0 253 4 048,00 116 502,63

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 32,71 5,49 12,0 253 3 036,00 82 641,17

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 32,71 2,36 16,0 253 4 048,00 122 852,68

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 32,71 4,30 16,0 253 4 048,00 114 998,11

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 32,71 1,82 12,0 253 3 036,00 93 788,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 32,71 4,94 12,0 253 3 036,00 84 318,88

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 32,71 8,61 12,0 253 3 036,00 73 154,19

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 32,71 1,68 12,0 253 3 036,00 94 213,21

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 32,71 1,81 16,0 253 4 048,00 125 081,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 201 32,71 4,90 12,0 112 1 344,00 37 376,64

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 202 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 203 32,71 4,90 16,0 53 848,00 23 582,88

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 32,71 4,90 16,0 112 1 792,00 49 835,52

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 205 32,71 4,90 16,0 112 1 792,00 49 835,52

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 206 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 32,71 4,90 12,0 112 1 344,00 37 376,64

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 208 32,71 4,90 16,0 112 1 792,00 49 835,52

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 32,71 4,90 12,0 112 1 344,00 37 376,64

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 104 32,71 29,93 23,0 253 5 819,00 16 149,59

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 105 32,71 31,91 21,0 201 4 221,00 3 376,80

Celkem za 
oblast 1 815 802,00 36 002 633,55

1808772 35 918 325,79

7 030,00 84 307,76

Příloha 2A >> strana 5/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 a další Příloha 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
12

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
2 

a 
da

lš
í

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

2 
ad

al
ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 32,71 0,24 15,0 253 3 795,00 123 219,11

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 32,71 5,83 26,0 253 6 578,00 176 826,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 32,71 20,59 71,0 253 17 963,00 217 628,81

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 32,71 14,30 71,0 253 17 963,00 330 655,06

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 32,71 15,56 36,0 200 7 200,00 123 493,80

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 32,71 30,43 15,0 253 3 795,00 8 652,60

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 32,71 10,38 40,0 253 10 120,00 225 959,27

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 32,71 14,29 52,0 253 13 156,00 242 382,69

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 32,71 25,13 71,0 253 17 963,00 136 175,72

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 32,71 11,75 15,0 253 3 795,00 79 537,44

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,71 13,79 71,0 253 17 963,00 339 886,45

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 215 32,71 16,52 71,0 253 17 963,00 290 879,93

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 216 32,71 10,98 15,0 253 3 795,00 82 452,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 217 32,71 14,96 15,0 253 3 795,00 67 348,28

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 218 32,71 16,33 71,0 253 17 963,00 294 280,78

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 219 32,71 13,34 71,0 253 17 963,00 347 998,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 220 32,71 18,78 40,0 253 10 120,00 141 013,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 221 32,71 4,28 25,0 253 6 325,00 179 819,75

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 222 32,71 22,98 71,0 253 17 963,00 174 732,79

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 223 32,71 15,50 15,0 253 3 795,00 65 316,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 225 32,71 21,27 71,0 253 17 963,00 205 558,35

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 226 32,71 14,01 40,0 253 10 120,00 189 273,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 228 32,71 30,85 46,0 253 11 638,00 21 596,18

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 229 32,71 29,44 40,0 253 10 120,00 33 056,45

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 230 32,71 19,88 71,0 253 17 963,00 230 551,02

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 231 32,71 15,61 71,0 253 17 963,00 307 161,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 232 32,71 8,10 40,0 253 10 120,00 249 061,79

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 233 32,71 15,43 40,0 253 10 120,00 174 859,09

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 234 32,71 10,20 71,0 253 17 963,00 404 408,25

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 235 32,71 9,11 71,0 253 17 963,00 423 990,05

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 237 32,71 4,28 40,0 253 10 120,00 287 755,09

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 238 32,71 6,10 40,0 253 10 120,00 269 342,83

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 239 32,71 3,01 71,0 253 17 963,00 533 569,07

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 240 32,71 9,23 15,0 253 3 795,00 89 090,51

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 242 32,71 2,87 26,0 253 6 578,00 196 277,20

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 244 32,71 20,57 15,0 253 3 795,00 46 073,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 101 32,71 9,51 17,0 253 4 301,00 99 804,61

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 102 32,71 13,72 17,0 253 4 301,00 81 667,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 103 32,71 10,56 17,0 253 4 301,00 95 284,28

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 104 32,71 26,29 48,0 253 12 144,00 77 989,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 105 32,71 12,38 17,0 253 4 301,00 87 455,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 106 32,71 13,98 48,0 253 12 144,00 227 467,67

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 107 32,71 18,21 17,0 253 4 301,00 62 375,01

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 108 32,71 12,10 48,0 253 12 144,00 250 298,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 109 32,71 26,94 17,0 253 4 301,00 24 821,64

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 110 32,71 23,41 48,0 253 12 144,00 112 915,62

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 111 32,71 23,06 17,0 253 4 301,00 41 492,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 112 32,71 30,39 48,0 253 12 144,00 28 123,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 113 32,71 15,79 17,0 253 4 301,00 72 770,27

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 114 32,71 18,15 48,0 253 12 144,00 176 862,70

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 115 32,71 6,99 17,0 253 4 301,00 110 631,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 116 32,71 13,45 48,0 253 12 144,00 233 951,59

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 117 32,71 6,71 9,0 202 1 818,00 47 262,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 118 32,71 10,63 48,0 253 12 144,00 268 164,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 119 32,71 11,01 9,0 202 1 818,00 39 456,60

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 120 32,71 30,77 9,0 202 1 818,00 3 526,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 121 32,71 4,70 17,0 253 4 301,00 120 455,99

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 122 32,71 0,91 9,0 202 1 818,00 57 807,75

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 151 32,71 9,56 48,0 253 12 144,00 281 132,17

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 152 32,71 29,57 17,0 253 4 301,00 13 487,11

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 153 32,71 26,97 48,0 253 12 144,00 69 738,74

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 155 32,71 16,02 48,0 253 12 144,00 202 624,48

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 156 32,71 13,41 17,0 253 4 301,00 83 004,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 157 32,71 15,13 48,0 253 12 144,00 213 435,43

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 158 32,71 11,28 17,0 253 4 301,00 92 160,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 159 32,71 10,21 48,0 253 12 144,00 273 278,30

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 160 32,71 17,86 17,0 253 4 301,00 63 853,34

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 161 32,71 24,07 48,0 253 12 144,00 104 921,33

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 162 32,71 9,07 17,0 253 4 301,00 101 692,42

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 163 32,71 19,02 48,0 253 12 144,00 166 251,39

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 164 32,71 5,62 17,0 253 4 301,00 116 526,38

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 165 32,71 7,63 48,0 253 12 144,00 304 566,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 166 32,71 2,99 48,0 253 12 144,00 360 944,21

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 167 32,71 7,63 9,0 253 2 277,00 57 106,14

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 168 32,71 17,60 17,0 253 4 301,00 64 996,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 170 32,71 13,45 17,0 253 4 301,00 82 857,85

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 32,71 12,00 48,0 53 2 544,00 52 686,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 32,71 14,00 48,0 53 2 544,00 47 598,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 32,71 18,00 48,0 113 5 424,00 79 787,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 204 32,71 12,00 48,0 113 5 424,00 112 331,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 205 32,71 12,00 48,0 113 5 424,00 112 331,04

Příloha 2B >> strana 1/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 a další Příloha 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
12

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
2 

a 
da

lš
í

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

2 
ad

al
ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 32,71 13,00 48,0 113 5 424,00 106 907,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 32,71 14,00 48,0 113 5 424,00 101 483,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 32,71 15,00 48,0 113 5 424,00 96 059,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 32,71 11,00 48,0 113 5 424,00 117 755,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 32,71 9,00 48,0 113 5 424,00 128 603,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 32,71 10,00 48,0 113 5 424,00 123 179,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 212 32,71 9,00 48,0 113 5 424,00 128 603,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 32,71 11,00 48,0 113 5 424,00 117 755,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,71 10,00 48,0 113 5 424,00 123 179,04

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 102 32,71 1,02 4,0 253 1 012,00 32 070,65

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 106 32,71 4,54 4,0 202 808,00 22 761,72

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 107 32,71 1,33 4,0 202 808,00 25 357,71

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 151 32,71 6,94 24,0 52 1 248,00 32 155,05

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 152 32,71 12,28 21,0 253 5 313,00 108 538,95

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 153 32,71 19,94 21,0 253 5 313,00 67 830,92

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 154 32,71 23,74 21,0 253 5 313,00 47 684,10

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 155 32,71 4,74 21,0 253 5 313,00 148 598,46

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 156 32,71 8,11 21,0 253 5 313,00 130 687,67

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 160 32,71 2,31 20,0 253 5 060,00 153 830,42

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 161 32,71 3,74 20,0 253 5 060,00 146 607,82

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 162 32,71 4,68 21,0 253 5 313,00 148 922,69

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 163 32,71 2,52 20,0 253 5 060,00 152 773,50

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 165 32,71 6,94 20,0 202 4 040,00 104 091,67

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 101 32,71 4,49 15,0 202 3 030,00 85 499,66

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 102 32,71 20,97 15,0 202 3 030,00 35 587,03

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 151 32,71 6,80 14,0 253 3 542,00 91 785,01

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 152 32,71 9,84 16,0 253 4 048,00 92 577,40

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 153 32,71 19,19 14,0 253 3 542,00 47 887,47

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 154 32,71 12,95 14,0 253 3 542,00 69 995,90

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 155 32,71 14,59 14,0 253 3 542,00 64 165,37

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 156 32,71 19,78 14,0 253 3 542,00 45 810,51

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 157 32,71 2,02 14,0 253 3 542,00 108 694,68

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 158 32,71 9,48 13,0 253 3 289,00 76 414,16

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 159 32,71 2,05 14,0 253 3 542,00 108 597,72

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 160 32,71 12,62 14,0 253 3 542,00 71 150,91

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 101 32,71 4,36 12,0 253 3 036,00 86 078,96

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 102 32,71 10,79 12,0 253 3 036,00 66 546,42

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 103 32,71 10,45 12,0 253 3 036,00 67 567,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 105 32,71 9,50 20,0 211 4 220,00 97 943,64

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 106 32,71 3,28 20,0 211 4 220,00 124 185,13

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 107 32,71 11,82 12,0 211 2 532,00 52 884,16

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 108 32,71 13,95 20,0 253 5 060,00 94 913,79

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 109 32,71 7,84 12,0 253 3 036,00 75 508,85

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 110 32,71 8,50 20,0 211 4 220,00 102 185,53

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 111 32,71 6,06 23,0 253 5 819,00 155 057,10

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 112 32,71 3,24 15,0 253 3 795,00 111 831,83

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 113 32,71 7,29 12,0 202 2 424,00 61 606,25

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 115 32,71 2,96 11,0 253 2 783,00 82 805,81

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 116 32,71 1,89 11,0 253 2 783,00 85 774,79

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 117 32,71 11,82 8,0 211 1 688,00 35 256,11

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 118 32,71 7,80 12,0 253 3 036,00 75 630,40

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 201 32,71 4,36 12,0 113 1 356,00 38 446,34

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 202 32,71 10,79 12,0 113 1 356,00 29 722,31

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 203 32,71 3,00 12,0 53 636,00 18 895,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 204 32,71 5,00 12,0 53 636,00 17 623,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 225 32,71 2,43 12,0 113 1 356,00 41 062,12

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 226 32,71 4,35 12,0 113 1 356,00 38 456,01

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 101 32,71 10,65 23,0 253 5 819,00 128 342,49

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 102 32,71 11,47 23,0 253 5 819,00 123 604,97

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 103 32,71 2,71 23,0 253 5 819,00 174 546,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 104 32,71 5,27 23,0 253 5 819,00 159 695,21

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 105 32,71 8,33 23,0 253 5 819,00 141 873,25

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 106 32,71 7,08 23,0 253 5 819,00 149 166,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 107 32,71 20,58 23,0 253 5 819,00 70 562,95

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 108 32,71 4,18 23,0 253 5 819,00 166 033,35

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 109 32,71 6,54 23,0 253 5 819,00 152 299,62

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 110 32,71 3,46 21,0 253 5 313,00 155 429,99

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 111 32,71 4,76 21,0 253 5 313,00 148 523,05

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 112 32,71 19,57 21,0 253 5 313,00 69 798,53

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 113 32,71 3,61 21,0 253 5 313,00 154 591,55

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 114 32,71 11,93 16,0 253 4 048,00 84 105,93

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 115 32,71 9,45 15,0 253 3 795,00 88 278,65

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 117 32,71 9,36 12,0 253 3 036,00 70 879,38

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 119 32,71 1,89 11,0 202 2 222,00 68 488,38

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 120 32,71 30,62 11,0 202 2 222,00 4 643,98

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 32,71 1,38 9,0 202 1 818,00 56 963,36

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 32,71 16,72 16,0 253 4 048,00 64 744,22

Příloha 2B >> strana 2/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 a další Příloha 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
12

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
2 

a 
da

lš
í

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

2 
ad

al
ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,71 14,90 17,0 253 4 301,00 76 594,98

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,71 23,88 16,0 253 4 048,00 35 763,85

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 32,71 30,60 10,0 202 2 020,00 4 262,20

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 32,71 6,26 12,0 253 3 036,00 80 303,42

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 32,71 7,86 15,0 253 3 795,00 94 297,13

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 32,71 2,00 3,0 253 759,00 23 308,89

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 32,71 8,81 16,0 253 4 048,00 96 767,26

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 32,71 8,86 16,0 253 4 048,00 96 530,87

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,71 6,63 16,0 253 4 048,00 105 591,40

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 32,71 7,30 16,0 253 4 048,00 102 854,27

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,71 5,00 16,0 253 4 048,00 112 170,08

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 114 32,71 5,00 5,0 253 1 265,00 35 053,15

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 115 32,71 1,00 4,0 253 1 012,00 32 090,52

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 32,71 5,00 12,0 253 3 036,00 84 127,56

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 101 32,71 4,33 20,0 253 5 060,00 143 611,69

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 102 32,71 15,95 24,0 253 6 072,00 101 781,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 103 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 955,75

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 104 32,71 18,16 15,0 253 3 795,00 55 206,14

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 105 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 919,13

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 106 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 107 32,71 10,32 26,0 253 6 578,00 147 309,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 108 32,71 17,91 26,0 253 6 578,00 97 328,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 109 32,71 10,61 26,0 253 6 578,00 145 395,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 110 32,71 16,91 24,0 253 6 072,00 95 956,41

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 111 32,71 14,36 24,0 253 6 072,00 111 443,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 112 32,71 10,13 24,0 253 6 072,00 137 085,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 113 32,71 10,90 24,0 253 6 072,00 132 415,43

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 114 32,71 9,45 24,0 253 6 072,00 141 209,25

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 115 32,71 10,16 24,0 253 6 072,00 136 925,28

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 116 32,71 13,42 24,0 253 6 072,00 117 101,89

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 117 32,71 18,00 24,0 253 6 072,00 89 319,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 118 32,71 11,91 26,0 253 6 578,00 136 798,22

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 119 32,71 25,00 26,0 253 6 578,00 50 716,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 120 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 121 32,71 23,23 26,0 253 6 578,00 62 332,01

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 122 32,71 21,99 26,0 253 6 578,00 70 523,97

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 123 32,71 22,46 26,0 253 6 578,00 67 419,56

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 124 32,71 10,59 26,0 253 6 578,00 145 532,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 125 32,71 12,62 26,0 253 6 578,00 132 167,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 126 32,71 11,88 24,0 253 6 072,00 126 467,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 127 32,71 9,79 24,0 253 6 072,00 139 195,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 128 32,71 6,26 24,0 253 6 072,00 160 617,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 129 32,71 7,52 24,0 253 6 072,00 152 963,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 130 32,71 6,78 24,0 253 6 072,00 157 460,73

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 131 32,71 4,85 24,0 253 6 072,00 169 158,27

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 132 32,71 3,07 24,0 253 6 072,00 179 989,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 133 32,71 5,51 15,0 253 3 795,00 103 226,20

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 134 32,71 2,23 24,0 253 6 072,00 185 059,59

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 135 32,71 2,00 13,0 253 3 289,00 101 005,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 136 32,71 2,00 2,0 253 506,00 15 539,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 201 32,71 9,61 22,0 113 2 486,00 57 428,09

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 202 32,71 8,00 24,0 113 2 712,00 67 013,52

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 203 32,71 8,00 26,0 113 2 938,00 72 597,98

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 204 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 205 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 206 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 207 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 208 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 209 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 210 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 211 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 212 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 213 32,71 2,00 13,0 113 1 469,00 45 112,99

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,71 5,00 32,0 253 8 096,00 224 340,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,71 22,00 32,0 253 8 096,00 86 708,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,71 23,00 32,0 253 8 096,00 78 612,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,71 4,00 32,0 253 8 096,00 232 436,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,71 2,00 32,0 253 8 096,00 248 628,16

Příloha 2B >> strana 3/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 a další Příloha 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
12

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
2 

a 
da

lš
í

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

2 
ad

al
ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 123 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 124 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 125 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 126 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 127 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 128 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 129 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 130 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 131 32,71 19,00 12,0 253 3 036,00 41 623,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 132 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 133 32,71 17,00 15,0 253 3 795,00 59 619,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 134 32,71 17,00 30,0 253 7 590,00 119 238,90

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 135 32,71 17,00 12,0 253 3 036,00 47 695,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 137 32,71 17,00 21,0 253 5 313,00 83 467,23

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 139 32,71 2,00 15,0 253 3 795,00 116 544,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 152 32,71 15,00 24,0 202 4 848,00 85 858,08

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 154 32,71 17,00 6,0 253 1 518,00 23 847,78

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 201 32,71 13,00 32,0 113 3 616,00 71 271,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 202 32,71 8,00 32,0 53 1 696,00 41 908,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 203 32,71 9,00 32,0 113 3 616,00 85 735,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 204 32,71 7,00 32,0 113 3 616,00 92 967,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 205 32,71 3,00 32,0 113 3 616,00 107 431,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 206 32,71 10,00 32,0 113 3 616,00 82 119,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 207 32,71 9,00 32,0 113 3 616,00 85 735,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 208 32,71 15,00 32,0 113 3 616,00 64 039,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 209 32,71 12,00 32,0 113 3 616,00 74 887,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 210 32,71 11,00 32,0 113 3 616,00 78 503,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 211 32,71 11,00 32,0 113 3 616,00 78 503,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 212 32,71 7,00 32,0 113 3 616,00 92 967,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 213 32,71 2,00 15,0 113 1 695,00 52 053,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 214 32,71 13,00 32,0 113 3 616,00 71 271,36

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 32,71 15,72 17,0 253 4 301,00 73 091,73

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 32,71 6,11 14,0 253 3 542,00 94 207,76

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 32,71 14,36 17,0 253 4 301,00 78 907,32

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 32,71 14,42 17,0 52 884,00 16 172,48

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 32,71 10,87 14,0 253 3 542,00 77 342,31

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 32,71 14,81 17,0 253 4 301,00 76 973,96

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 32,71 6,88 17,0 253 4 301,00 111 110,91

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 32,71 20,36 17,0 253 4 301,00 53 114,19

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 32,71 0,83 7,0 253 1 771,00 56 451,40

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 32,71 5,86 7,0 253 1 771,00 47 551,12

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 32,71 10,52 8,0 253 2 024,00 44 919,88

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 32,71 3,96 7,0 253 1 771,00 50 913,31

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 32,71 20,23 11,0 253 2 783,00 34 740,71

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 32,71 4,17 7,0 253 1 771,00 50 537,34

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 32,71 6,97 11,0 253 2 783,00 71 633,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 32,71 7,22 14,0 253 3 542,00 90 303,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 32,71 5,02 11,0 253 2 783,00 77 071,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 32,71 3,73 10,0 253 2 530,00 73 309,61

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 32,71 16,27 4,0 253 1 012,00 16 641,95

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 139 32,71 3,00 3,0 202 606,00 18 004,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 32,71 7,03 8,0 253 2 024,00 51 967,10

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 32,71 9,44 7,0 253 1 771,00 41 213,22

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 144 32,71 14,42 22,0 202 4 444,00 81 301,46

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 32,71 23,28 16,0 202 3 232,00 30 487,84

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 32,71 4,88 13,0 200 2 600,00 72 345,81

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 32,71 22,53 14,0 253 3 542,00 36 070,79

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 32,71 7,98 12,0 253 3 036,00 75 078,67

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 32,71 10,04 12,0 253 3 036,00 68 836,31

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 32,71 2,11 16,0 253 4 048,00 123 872,37

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 32,71 8,30 16,0 253 4 048,00 98 818,12

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 32,71 5,24 16,0 253 4 048,00 111 214,85

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 32,71 4,02 12,0 253 3 036,00 87 111,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 32,71 6,58 12,0 253 3 036,00 79 336,87

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 32,71 4,57 12,0 253 3 036,00 85 426,38

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 32,71 5,11 12,0 253 3 036,00 83 791,25

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 32,71 7,03 12,0 253 3 036,00 77 966,73

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 32,71 5,08 16,0 253 4 048,00 111 829,55

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 32,71 6,59 16,0 253 4 048,00 105 745,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 32,71 3,93 16,0 253 4 048,00 116 502,63

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 32,71 5,49 12,0 253 3 036,00 82 641,17

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 32,71 2,36 16,0 253 4 048,00 122 852,68

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 32,71 4,30 16,0 253 4 048,00 114 998,11

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 32,71 1,82 12,0 253 3 036,00 93 788,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 32,71 4,94 12,0 253 3 036,00 84 318,88

Příloha 2B >> strana 4/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 a další Příloha 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

ro
k 

20
12

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
2 

a 
da

lš
í

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12
 a

 d
al

ší

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 r
ok

 2
01

2 
ad

al
ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 32,71 8,61 12,0 253 3 036,00 73 154,19

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 32,71 1,68 12,0 253 3 036,00 94 213,21

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 32,71 1,81 16,0 253 4 048,00 125 081,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 201 32,71 4,90 12,0 113 1 356,00 37 710,36

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 202 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 203 32,71 4,90 16,0 53 848,00 23 582,88

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 32,71 4,90 16,0 113 1 808,00 50 280,48

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 205 32,71 4,90 16,0 113 1 808,00 50 280,48

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 206 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 32,71 4,90 12,0 113 1 356,00 37 710,36

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 208 32,71 4,90 16,0 113 1 808,00 50 280,48

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 32,71 4,90 12,0 113 1 356,00 37 710,36

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 104 32,71 29,93 23,0 253 5 819,00 16 149,59

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 105 32,71 31,91 21,0 202 4 242,00 3 393,60

Celkem za 
oblast 1 810 547,00 35 957 157,77

Příloha 2B >> strana 5/5



Příloha č. 15 k usnesení č. 61/85R/2011 

NAŘÍZENÍ 
Ústeckého kraje č. …/2011 

ze dne 21.9.2011  
 

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 

 
 
Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona. č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 27 
odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
vydává toto nařízení kraje :  
 

Čl.1 
Vymezení úseků  

 
Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje se pro jejich malý 
dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí: 

 
Seznam neudržovaných úseků 
 
 

Staničení Staničení Délka Číslo 
silnice 

Místopisný popis úseku 
(km) od (km) do v km 

Provoz 

          Děčín
II/266 Lobendava - státní hranice 20,129 22,657 2,528   
II/267 Severní - státní hranice 0,000 1,920 1,920   
III/24096 Rytířov 0,000 0,749 0,749   
III/25377 Prosetín - Hliněná 2,850 4,875 2,025   
III/25378 Javory BUS - hranice okresu Ústí nad Labem 4,729 6,052 1,323   
III/25379 Borek - Malšovice 0,000 2,247 2,247   
III/25852 Sněžník BUS - státní hranice 12,659 13,886 1,227   
III/25855 Stará Oleška - Lužná 2,962 4,804 1,842   
III/25857 Arnoltice - Janov 4,091 7,073 2,982   
III/26225 Brložec - Huntířov 1,049 2,288 1,239   
III/26228 Folknáře - Dobrná 1,553 4,713 3,160   
III/26313 Studený - Na Potoce 7,363 9,223 1,860   
III/26323 Křížový Buk - Mlýny 0,000 2,775 2,775   
III/26324 Dolní Falknov - Krásné Pole 0,000 4,812 4,812   
III/2639 Viadukt Janská - Janská 12,220 13,392 1,172   
III/26517 Knížecí - křižovatka s III/26515 0,000 1,148 1,148   
III/2663 Království - Fukov 0,000 5,415 5,415   
III/2664 Království - křižovatka s III/2666 0,000 1,409 1,409   
III/2668 Kunratice - Brtníky 3,363 6,794 3,431   
III/2669 Lipová - státní hranice 0,668 2,406 1,738   
III/2671 Liščí - Severní 0,000 3,063 3,063   
      Chomutov
III/01312 Fláje - hranice okresu Teplice 1,297 4,053 2,756   
III/01328 křižovatka 1/13 - křižovatka III/1981 0,000 2,275 2,275   
III/1986 Lestkov - hranice okresu Karlovy Vary 1,632 4,281 2,649   
III/1988 Okounov - Krupice 3,042 4,742 1,700   
III/1989 Brodce - hranice okresu Karlovy Vary 2,296 3,124 0,828   
III/21912 Kovářská nádraží - křižovatka s III/2234 1,240 2,240 1,000   



Příloha č. 15 k usnesení č. 61/85R/2011 

III/22119 Mašťov - křižovatka s III/22421 0,000 3,591 3,591   
III/22120 křižovatka III/22119 - křižovatka III/22118 0,000 1,680 1,680   
III/22120 hranice okresu Louny - Konice 2,877 3,239 0,362   
III/22310 Vykmanov - Mýtinka 1,436 3,125 1,689   
III/22311 Mýtinka - Údolíčko 0,000 4,796 4,796   
III/22314 Klášterecká Jeseň - Měděnec 0,519 5,827 5,308   
III/22318 Nová Víska - křižovatka s III/22319 0,000 5,731 5,731   
III/22319 křižovatka II/223 - Volyně 0,000 2,400 2,400   
III/22321 Zelená - Lideň 4,759 7,628 2,869   
III/22321 křižovatka I/13 - Málkov 7,725 8,220 0,495   
III/2234 Háj - křižovatka s III/21911 3,051 6,173 3,122   
III/2235 Srní 0,000 0,427 0,427   
III/22419 Vojnín - křižovatka III/22119 0,995 3,428 2,433   
III/22420 Kadaňský Rohozec - hranice okresu Louny 0,762 1,544 0,782   
III/22423 Úhošťany - Kojetín 3,508 9,693 6,185   
III/22424 Vinaře - křižovatka s II/225 0,000 2,789 2,789   
III/22429 křižovatka II/224 - Potočná 0,000 1,751 1,751   
III/22432 Rusová nádraží - II/224 0,000 0,265 0,265   
III/22433 Kryštofovy Hamry - státní hranice 3,492 5,271 1,779   
III/22434 křižovatka I/7 - Přísečnice přehrada 0,000 9,926 9,926   
III/22436 Černý Potok - Kovářská 0,000 4,627 4,627   
III/2251 Pětipsy - křižovatka II/225 0,133 2,079 1,946   
III/22510 Černovice - Spořice 0,549 0,951 0,402   
III/22512 křižovatka II/568 Kopeček - Březno 7,470 9,616 2,146   
III/22516 Droužkovice 0,000 2,350 2,350   
III/2255 Březno 0,000 1,737 1,737   
III/25017 Milá - hranice okresu Louny 2,159 3,121 0,962   
III/25019 křižovatka III/25018 - hranice okresu Louny 1,592 2,347 0,755   
III/25019 Milá - Bělušice 3,588 5,627 2,039   
III/25115 Škrle - Sušany 0,000 3,929 3,929   
III/25211 Orasín - Mezihoří 1,257 4,611 3,354   
III/25211 Načetín - křižovatka I/7 14,058 19,245 5,187   
III/25212 Květnov - křižovatka s III/25211 0,000 1,195 1,195   
III/25215 Boleboř - Kalek 0,000 7,972 7,972   
III/2522 Třetí mlýn - Hora Sv. Šebestiána 6,985 15,130 8,145   
III/25221 Hora Sv. Šebestiána 0,000 0,873 0,873   
III/25221 Pohraniční - státní hranice 0,001 0,829 0,829   
III/2523 První mlýn - Bečov 0,000 1,332 1,332   
III/2529 Vysoká Pec - Drmaly 0,000 2,518 2,518   
III/25311 Lužice - Dobrčice 6,251 6,527 0,276   
III/25314 Liběšice - Svinčice 0,896 2,456 1,560   
III/2534 Černice 0,159 4,552 4,393   
III/2543 Křižatky - Mníšek 3,752 10,248 6,496   
III/2565 Mariánské Radčice - Libkovice 0,000 1,858 1,858   
III/2574 hranice okresu Teplice - Lužice 2,600 3,500 0,900   
III/5681 křižovatka I/13 - Mikulovice 2,160 3,180 1,020   
III/5692 křižovatka I/15 - hranice okresu Louny 0,000 0,450 0,450  
      Litoměřice
III/0089 Prosmyky od křižovatky s II/247 0,000 0,512 0,512   
III/03015 odbočka 2 Vrbice 0,000 0,977 0,977   
III/23748 Klapý - Křesín 0,000 4,942 4,942   
III/23752 Lkáň - Solany 0,000 4,070 4,070   
III/23754 Lkáň - Dlažkovice 0,000 3,110 3,110   
III/23754 Děkovka - hranice okresu Teplice 4,514 7,319 2,805   



Příloha č. 15 k usnesení č. 61/85R/2011 

III/23758 Čížkovice - Úpohlavy 1,348 3,281 1,933   
III/23911 Brníkov - Roudníček 8,436 11,489 3,053   
III/23931 hranice okresu Kladno - Bříza 4,106 6,506 2,400   
III/23932 Radešín - hranice okresu Kladno 0,000 1,852 1,852   
III/24043 Bříza - křižovatka s III/24041 0,000 3,509 3,509   
III/24054 Vetlá - Brzánky 0,000 0,873 0,873   
III/24055 Černěves - Lounky 1,100 3,742 2,642   
III/24058 Doksany - Rohatce 0,000 2,931 2,931   
III/24067 Chotiněves - křižovatka s I/15 0,000 2,153 2,153   
III/24070 Trnobrany - Zimoř 0,000 1,528 1,528   
III/24075 Srdov - Habřina 0,000 1,785 1,785   
III/24078 II/240 Hradiště - křižovatka III/24077 0,000 1,557 1,557   
III/24079 křižovatka s II/240 - Hradiště 0,000 0,425 0,425   
III/24080 Levínské Petrovice - křižovatka s III/24077 0,987 3,490 2,503   
III/24086 Držovice - křižovatka s III/24081 0,000 1,102 1,102   
III/24088 Ličenice - Dubičná 0,000 1,255 1,255   
III/24089 křižovatka s II/240 - Náčkovice 0,000 1,165 1,165   
III/24613 Břežany - Chotěšov 1,093 4,941 3,848   
III/24615 Vrbka - Martiněves 2,083 5,146 3,063   
III/24617 Chvalín - křižovatka s III/24048 0,000 2,043 2,043   
III/24620 Krabčice - obchvat Roudnice 0,000 2,202 2,202   
III/24712 Keblice - Brňany 4,199 6,880 2,681   
III/24715 Úložiště radioaktivního materiálu - Kamýk x III/24719 2,028 3,027 0,999   
III/24719 Miřejovice - křižovatka s III/2612 1,183 2,452 1,269   
III/24719 Kundratice - hranice okresu Ústí nad Labem 4,842 5,699 0,857   
III/24728 Prackovice - křižovatka s I/30 1,323 2,991 1,668   
III/2476 Siřejovice - Želechovice 0,000 2,353 2,353   
III/2477 Siřejovice - Keblice 0,000 2,140 2,140   
III/25810 Medvědice - křižovatka s III/2587 0,381 1,405 1,024   
III/25811 Kocourov - křižovatka s III/25812 0,000 0,502 0,502   
III/25812 Milešov - křižovatka s III/23762 0,000 4,079 4,079   
III/25813 hranice okresu Teplice - Páleč 2,021 3,612 1,591   
III/25815 Skalice - hranice okresu Teplice 4,839 7,418 2,579   
III/25820 Milešov - hranice okresu Teplice 4,777 6,751 1,974   
III/2585 Skalice - Dřevce 2,200 3,589 1,389  
III/2587 Lhota - křižovatka s III/25815 8,200 9,288 1,088   
III/2589 Milešov - Medvědice 0,000 3,090 3,090   
III/26018 Řepčice - hranice okresu Ústí nad Labem 1,491 2,687 1,196   
III/26027 Všeradiště - Řepčice 4,786 5,897 1,111   
III/2611 Lbín - hranice okresu Ústí nad Labem 5,734 6,934 1,200   
III/26111 Sedlec - Dolní Řepčice 3,068 4,824 1,756   
III/26114 Vrutice - Vetlá 0,000 1,202 1,202   
III/26118 Brocno - hranice okresu Mělník 9,080 10,764 1,684   
III/26120 Štětí - mezi serpentinami 0,763 1,438 0,675   
III/26122 Chcebuz - Štětí 0,815 3,497 2,682   
III/2691 Malešov - Střížovice 0,000 4,597 4,597   
      Louny
III/22111 Sýrovice - Libořice 0,000 3,738 3,738   
III/22115 Nepomyšl Ovčín - Chmelištná 1,480 3,665 2,185   
III/22122 Němčany - Chotěbudice 0,000 2,681 2,681   
III/2213 Malá Černoc - hranice okresu Rakovník 0,500 1,786 1,286   
III/2214 Soběchleby - Běsno 0,000 4,220 4,220   
III/22523 Čeradice - Radičeves 3,000 5,636 2,636   
III/22529 Hořetice - hranice okresu Chomutov 0,000 1,172 1,172   



Příloha č. 15 k usnesení č. 61/85R/2011 

III/22715 křižovatka II/227 - křižovatka III/22712 0,000 1,583 1,583   
III/22716 Lipno - Dubčany 6,500 9,854 3,354   
III/22924 křižovatka III/22919 - křižovatka III/22923  0,000 2,240 2,240   
III/22927 Konětopy - Markvarec 0,000 3,116 3,116   
III/22930 Kocanda - Břínkov 0,000 1,232 1,232   
III/22933 Hříškov - Smolnice 0,000 1,971 1,971   
III/22936 konec obce Zbrašín - Jimlín 1,300 4,419 3,119   
III/22937 Hřivice - Lipno 3,000 7,220 4,220   
III/22938 Zbrašín - Touchovice 0,000 2,612 2,612   
III/22939 Líšťany - křižovatka s III/22547 0,000 2,009 2,009   
III/23736 Vrbno - Telce 0,000 4,667 4,667   
III/23739 křižovatka III/23711 - hranice okresu Rakovník 15,950 16,338 0,388   
III/23742 Černochov - křižovatka s II/237 Chrastín 0,000 2,800 2,800   
III/23744 Černochov - hranice okresu Kladno  3,398 4,711 1,313   
III/2461 Nečichy - Chožov 2,100 5,958 3,858   
III/25012 Vrbka - Břvany 0,000 2,799 2,799   
III/25017 Břvany nádraží ČD - hranice okresu Most 0,000 2,005 2,005   
III/25019 Hrádek - hranice okresu Most 0,000 1,427 1,427   
      Ústí n.L.
III/00822 Dubí - Mstišov 0,000 1,275 1,275   
III/00823 Cínovec - Vitiška 0,000 5,848 5,848   
III/0088 Cínovec st. celnice - kř. I/8 0,000 0,550 0,550   
III/01310 Dlouhá Louka (točna) - III/01311 7,150 9,378 2,228   
III/01311 od III/01310 - křižovatka s III/01312 0,000 3,683 3,683   
III/01312 hranice okresu Most - Oldříš - II/382 4,171 11,442 7,271   
III/01317 od II/382 - Nové Město (nádraží) 0,000 0,800 0,800   
III/01322 křižovatka I/13 u Přestanova - Strádov 0,000 0,614 0,614   
III/24719 hranice okresu Litoměřice - Čeřeniště 5,747 8,000 2,253   
III/2481 křižovatka II/248 u Sfinxu - k I/13 0,000 0,902 0,902   
III/2484 Zadní Telnice - Adolfov 1,500 4,100 2,600   
III/2487 hranice okresu Ústi nad Labem -Cínovec 8,773 19,893 11,120   
III/25326 od III/25331Ohníč - Úpoř 2,600 3,210 0,610   
III/25336 Nové Dvory - k III/25817 1,400 4,050 2,650   
III/25360 Český Újezd - Střižovice 1,000 1,700 0,700   
III/25361 křižovatka III/26029 - Český Bukov 2,338 4,100 1,762   
III/25371 Mnichov - Libov 0,000 2,180 2,180   
III/25371 křižovatka III/26039 pod Radešínem - Žežice 3,916 4,836 0,920   
III/25371 Mlýniště - Ústí nad Labem 6,000 6,739 0,739   
III/25373 Neštěmice (křiž. tři kříže) - Žežice 0,650 2,824 2,174   
III/25374 Ryjice - Libov 3,800 5,392 1,592   
III/25378 hranice okresu Děčín - k III/25361 6,052 8,436 2,384   
III/25813 Lukov - hranice okresu Litoměřice 1,100 2,021 0,921   
III/25815 Štěpánov - hranice okresu Litoměřice 2,613 4,839 2,226   
III/25820 Černčice - hranice okresu Litoměřice 4,000 4,777 0,777   
III/25825 Vrahožily - Bořislav 1,200 3,697 2,497   
III/25833 od III/25832 u Řehlovic - Suchá 0,000 2,600 2,600   
III/25834 od III/25839 žel. st. Radejčín - kř. III/25832 Dubice 0,000 1,779 1,779   
III/25835 Stebno - křižovatka s III/25840 0,000 2,386 2,386   
III/25840 křižovatka s III/25839 - Podlešín 0,000 1,929 1,929   
III/25841 kř. III/25843 nad Kojeticemi - kř. III/25845 Malečov 4,857 6,821 1,964   
III/25848 kř. III/25849 Horní Zálezly - kř. III/25841 Malečov 1,458 3,663 2,205   
III/2585 Červený Újezd - Dřevce 0,000 2,200 2,200   
III/26018 Haslice - hranice okresu Litoměřice 0,989 1,491 0,502   
III/26022 kř. III/26021 Týniště - Doubravice 0,000 2,000 2,000   



Příloha č. 15 k usnesení č. 61/85R/2011 

III/26024 kř. III/25847 Lhota p.P. - kř. III/26025 Proboštov 0,000 1,032 1,032   
III/26032 Mirkov - Neštěmice Skalka (točna MHD) 3,213 5,300 2,087   
III/26036 křižovatka s III/26040 - Chuderovec 1,886 3,100 1,214   
III/26037 od III/25371 Radešín - k III/25374 0,000 1,243 1,243   
III/26038 Sovolusky - kř. III/25371 Radešín 0,600 1,350 0,750   
III/2611 hranice okresu Litoměřice - křižovatka s III/24719 6,934 8,198 1,264   

 
 

Čl. 2 
Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 2/2009, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se 
pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu 
a náledí ze dne 7. října 2009. 
 
 

Čl. 3 
                                                                    Účinnost  

 
Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Ústeckého kraje č. ............. ze dne 21.9.2011 
a nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého 
kraje. 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 39 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a doplňků,  

doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.1999,  
doplněk č. 4 ze dne 1.1.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11),   
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
 
 
 

 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.                 ze dne 21. 9. 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Původní text přílohy č.1, přílohy č. 2, přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. 9. 2011 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21. 9. 2011 
 
 
 
               Ing. René Budjač  

                                                                                                       člen Rady Ústeckého kraje, 
na základě pověření hejtmanky 

 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

 
 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 
 
Stav k 1.9.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                    27 282 471,02Kč 
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě     127 490,50Kč 
 
Katastrální území:  Litoměřice       
Parcela: 5210/1, 5210/2, 5210/3, 5211, 2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk       
Parcela: 52, 53, 166, 167/1, 179, 1375, 1376/1, 1376/2, 1377, 1378 
 
Katastrální území:  Ústí n.Labem       
Parcela: 2377/3, 2383, 2384/1, 2384/2, 2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady       
Parcela: st.1/2, st.1/4, 26/2, 27/4, 30, 31/1, 32/2, 32/3, 1123 
 
Katastrální území:  Most II       
Parcela: 4311/1, 4311/32, 4311/36, 4311/37, 4312 
  
Katastrální území:  Chomutov I       
Parcela: 4071/52, 4071/33, 4071/48, 4071/49, 4071/53, 4071/55, 4071/56, 4071/95, 6181 
 
Katastrální území:  Rožmberk nad Vltavou     
Parcela: st. 157, 72/12 
 
Katastrální území:  Mašťov       
Parcela: st. 101 
  
Katastrální území:  Děčín        
Parcela: 1106, 1109, 2239, 2277 
 
Katastrální území:  Kadaň        
Parcela: 3349, 3352/4, 3355, 3357/1, 3374, 3375, 3379, 3385, 3388/2, 3388/3, 3400/2, 3403/2, 
3419/15, 3419/33, 3419/35, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3430/1, 3431, 3432, 3434, 3441/1, 
3443/1, 3446/1 
 
Katastrální území:  Rašovice       
Parcela: st. 103, st.144, st.146, st.147, st.148, st.180, 206, 261/2, 261/21, 471 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

 
Katastrální území:  Bystřice u Kadaně      
Parcela:101/2  
 
Katastrální území:  Tušimice       
Parcela: 104/85, 104/161, 104/222, 104/335, 104/339, 104/417, 104/418, 104/423,  104/424, 
104/425, 104/426, 104/427, 104/428, 104/468, 104/469, 104/470, 104/471, 376/13, 376/30, 417/3, 
417/4, 417/5, 417/6, 417/8, 425/2, 429/3, 479/2, 479/7, 479/10, 522/9 
 
Katastrální území:  Teplice       
Parcela: 1425, 1426/1, 1426/2, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 
 
Katastrální území:  Prosmyky       
Parcela: 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 265/32,  
 
Katastrální území:  Mlékojedy u Litoměřic     
Parcela: 155/1, 185/7, 185/8, 185/23, 191/7, 191/25, 198/4, 207/3, 207/4 
 
Katastrální území:  Střekov 
Parcela: 1617, 1618, 1619/1, 1620/1 
 
Katastrální území:  Černčice u Loun 
Parcela: 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 208/2, 208/4, 208/11, 208/12, 208/13, 208/14, 208/15, 
208/16, 208/17, 208/18, 208/19, 208/20, 208/55  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
 
Stav k 1.9.2011 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota      151 957 266,72 Kč 
 oprávky      16 663 880,--  Kč 
 zůstatková cena       135 293 386,72 Kč 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p. 439   bydlení    5211 
Předměstí  č.e. 415  garáž    2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rumburk 1  č.p.   556  bydlení   166 
Rumburk 1  č.p. 1107  bydlení   1377 
Rumburk 1  č.p. 1126  bydlení   52 
Rumburk 1  č.p. 1425  bydlení   1375 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Ústí n.L.-centrum č.p. 1535  bydlení   2383 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/2 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Zahrady  bez čp/če  prům. obj.   st.1/2 
Zahrady  bez čp/če  jiná st.    st.1/4 
 
Katastrální území:  Most II 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most II  bez čp/če  obč. vyb   4312 
 
Katastrální území:  Chomutov I 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/48 
Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/49 
Chomutov I  bez čp/če  tech.vyb.   6181 
 
 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

Katastrální území:  Rožmberk nad Vltavou 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rožmberk n.Vlt. č.p. 43   bydlení   st.157 
 
Katastrální území:  Mašťov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov  č.p.100   rod.dům   st.101 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Část obce  č.budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/3 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/6 
Kadaň   bez č.p.  adminis.   3429/8 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/10 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3431 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3432 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3437 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3438 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3439 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/2 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/3 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3442/6 
 
Katastrální území:  Rašovice u Klášterce nad Ohří 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   103 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   143 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   144 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   145 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   146 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   147 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   148 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   180 
 
Katastrální území  Teplice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice  č.p.1241  bydlení   1426/1 
Teplice  č.p.1540  bydlení   3788 
 
Katastrální území  Střekov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Střekov  č.p.348   obč.vyb.   1619/1 
 
Katastrální území  Děčín 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Děčín I – Děčín č.p 411   bydlení   2277 
Děčín I - Děčín č.p.445   obč.vyb.   2239 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

Katastrální území  Černčice u Loun 
Část obce  č.budovy  způsob využití  na parcele 
Černčice u Loun č.p. 431  obč. vybavenost  St. 609 
Černčice u Loun bez č.p.  obč. vybavenost  St. 610 
Černčice u Loun bez č.p.  obč. vybavenost  St. 611 
Černčice u Loun bez č.p.  jiná stavba   St. 612 
Černčice u Loun bez č.p.  jiná stavba   St. 613 
Černčice u Loun bez č.p.  technická vybavenost St. 614 
Černčice u Loun bez č.p.  jiná stavba   St. 615 
 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota      4 320 414,00 Kč  
 oprávky         90 459,00 Kč 
 zůstatková cena       4 229 955,00 Kč 
 
 
Katastrální území   název     na parcele 
   
Rumburk    kočárkárna    1376/2 
Rumburk    sklad ocel.mont.   1378 
Rumburk    oplocení areálu   1376,1378 
Rumburk    garáž     1378 
Zahrady    užitkový vodovod 
Zahrady    úprava nádvoří   26/2 
Most II    nástup do nemocnice   4327/2 
Chomutov    komunikace    4071/52 
Teplice    mobilní stavba LIKUSÁK 
Kadaň     vodovod 
Rašovice    oplocení 
Teplice    oplocení 



Příloha č. 16 k usnesení č. 66/85R/2011 

 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 
Stav k 1.9.2011 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota     2 331 825,57 Kč 
   oprávky      2 331 825,57 Kč 
   zůstatková hodnota                   0,00 Kč 
  
B) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota                 1 769 350,10 Kč 
   oprávky            771 233,86 Kč 
   zůstatková hodnota        998 116,24 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
   pořizovací hodnota                          21 254 852,81 Kč 
   oprávky                15 006 016,17 Kč 
   zůstatková hodnota                 6 248 836,64 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
   pořizovací hodnota           99 896,80 Kč 
   oprávky                          99 896,80 Kč 
   zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 79/85R/2011 

 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 79/85R/2011 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 79/85R/2011 

 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 84/85R/2011 

- 1 - 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o nájmu pozemků  
 

číslo O911100160 
 

uzavřená dle § 663 a násl. občanského zákoníku  
 

Účastníci smlouvy 

 

Budoucí povinný z věcného břemene: 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel 
IČ:                             70890005 
DIČ:                          CZ70890005 
Bankovní spojení:     ČSOB Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 
Spisová značka:        Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
 
a 

Budoucí oprávněný z věcného břemene: 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Jehož jménem jedná: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ:                             70892156 
DIČ:                          CZ70892156 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, č.ú. 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon/fax: 475 657 407/ 475 200 245 
email: simak.j@kr-ustecky.cz 
 
  
 
Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit ujednání Článku 1 Smlouvy o nájmu pozemku č. 
O911100160 ze dne 8.11.2010 tímto Dodatkem č. 1 takto: 

 

Článek 1  
 

1. Nemovitosti, které jsou předmětem nájmu, jsou pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 1361, 
druh pozemku ostatní plocha, č. 1362, druh pozemku ostatní plocha, č. 1409, druh pozemku vodní 
plocha, č. 1410/2, druh pozemku vodní plocha, č. 1411/2, druh pozemku ostatní plocha, všechny  



Příloha č. 18 k usnesení č. 84/85R/2011 

- 2 - 

v katastrálním území a obci Libochovany , zapsané na listu vlastnictví č. 314 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, pozemek evidovaný jako 
pozemková parcela č. 1321/1, (změna v číslování pozemku – původní č. pozemku p.č. 1321) druh 
pozemku vodní plocha, v katastrálním území a obci Velké Žernoseky, zapsaný na listu vlastnictví č. 
169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště 
Litoměřice. Tyto nemovitosti jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 
305/2000 Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „předmětné pozemky“).  

 
II. 

 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o nájmu pozemku O911100160 uzavřená dne 8.11.2010 beze změn a 
v platnosti. 
 
 

III. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.  

 
 

IV. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 

V. 

Nájemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
………………………..  ze dne ……………………………….  
 
 
 

V Hradci Králové dne …………………........  V Ústí nad Labem dne ……………………… 

 

………………………………………............  ………………………………………………. 
za pronajímatele     za nájemce 
Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel   Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/85R/2011 

- 1 - 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o nájmu pozemků  
 

číslo O911100163 
 

uzavřená dle § 663 a násl. občanského zákoníku  
 

Účastníci smlouvy 

 

Budoucí povinný z věcného břemene: 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel 
IČ:                             70890005 
DIČ:                          CZ70890005 
Bankovní spojení:     ČSOB Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 
Spisová značka:        Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
 
a 

Budoucí oprávněný z věcného břemene: 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Jehož jménem jedná: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ:                             70892156 
DIČ:                          CZ70892156 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, č.ú. 882733379/0800 

  
 
Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě mění a doplňují následující ujednání Smlouvy o nájmu pozemku 
č. O911100163 ze dne 8.11.2010 tímto Dodatkem č. 1 takto: 
 

 
A) Článek 1 se nahrazuje textem v následujícím znění:  

Nemovitosti, které jsou předmětem nájmu, jsou pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 1242/7, druh 
pozemku ostatní plocha, č. 1314/1, druh pozemku vodní plocha,  č. 1314/2, druh pozemku vodní plocha, č. 
1321/1, v druhu vodní plocha, v katastrálním území a obci Velké Žernoseky, zapsané na listu vlastnictví č. 
169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, 
pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 1379/1, druh pozemku vodní plocha, č. 1379/2, druh 



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/85R/2011 

- 2 - 

pozemku vodní plocha,  v katastrálním území a obci Žalhostice, zapsané na listu vlastnictví č. 58 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, 
pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 2645/4, druh pozemku ostatní plocha, č. 2649/2, druh 
pozemku vodní plocha, č. 2649/3, druh pozemku vodní plocha, č. 2649/7, druh pozemku vodní plocha, 
v katastrálním území a obci Litoměřice, zapsané na listu vlastnictví č. 495 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, pozemky evidované jako 
pozemkové parcely č. 490/1, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území Třeboutice, obci Křešice, 
zapsané na listu vlastnictví č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 1015/2, druh pozemku 
ostatní plocha, č. 1077, druh pozemku vodní plocha, č. 1086, druh pozemku vodní plocha,    č. 1087, druh 
pozemku vodní plocha, č. 1088, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území Křešice u Litoměřic, 
obci Křešice, zapsané na listu vlastnictví č. 441 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad 
Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice,  pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 875/1, druh 
pozemku vodní plocha, č. 875/2, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území Nučnice, obci Křešice, 
zapsané na listu vlastnictví č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice. Tyto nemovitosti jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, 
ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „předmětné pozemky“).  

 

 
B) Bod 2. Článku 2 se nahrazuje textem v následujícím znění: 

2. Pronajímatel předmětné pozemky, resp. jejich části o výměře 12740 m2, z hlediska dosažení jejich 
účinnějšího a hospodárnějšího využití (dále jen „pronajímané pozemky“) při zachování  hlavního účelu, 
ke kterému pronajímateli slouží, přenechává nájemci do užívání minimálně na dobu udržitelnosti projektu 
z hlediska podmínek Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad (dále jen ROP), tedy 
minimálně na dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání 
stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“.  

 
 
C) Bod 7. Článku 4 se nahrazuje textem v následujícím znění: 

7. Účastníci smlouvy se dohodli na jednorázové úhradě nájemného ve výši 84 199,- Kč za celou 
pronajímanou plochu za rok. Nájemné bude hrazeno jednou ročně na základě daňového dokladu, který 
bude pronajímatel zasílat nájemci. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dne 30.6. běžného roku. 
Zdanitelné plnění v roce uzavření smlouvy se považuje za uskutečněné dnem nabytí platnosti a účinnosti 
smlouvy. Daňový doklad bude mít splatnost 14 dnů ode dne vystavení pronajímatelem.  

 

 
D) V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o nájmu pozemku O911100163 uzavřená dne 8.11.2010 beze 

změn a v platnosti. 
 
 
E) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních.  
 
 
F) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/85R/2011 

- 3 - 

G) Nájemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
………………………..  ze dne ……………………………….  

 
 
 
 
 

V Hradci Králové dne …………………........  V Ústí nad Labem dne ……………………… 

 

 

………………………………………............  ………………………………………………. 
za pronajímatele     za nájemce 
Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel   Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 89/85R/2011 

 Strana 1 (celkem 4) 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl.   

zákona č .  40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:   
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený  :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák - vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje  
telefon,  fax  :   475 657 407, 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

a 

Pronajímatel: 
Seliger Petr         podíl ¼  

trvalé bydliště  :  
bytem   :  
RČ   :  
telefon   :    
e-mail   : 
Bankovní spojení  : 
č. účtu   :  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU 

 
I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 
 

1. Pronajímatel je spoluvlastníkem 

- (podíl ¼) pozemku 3532/2 o výměře 71781 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, Zemědělský půdní fond 

- (podíl ¼) pozemku 3572 o výměře 13025 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 20 k usnesení č. 89/85R/2011 

 Strana 2 (celkem 4) 

vše  zapsáno na listu vlastnictví č. 1794 pro obec Roudnice nad Labem, katastrální území 
Roudnice nad Labem, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice (dále také jen Pozemek). 

2. Část pozemku p.č. 3532/2 o výměře 4959 m2 (z toho dočasný zábor činí 1476 m2 a trvalý zábor 
činí 3483 m2) a část pozemku p.č. 3572 o výměře 2379 m2 (pouze trvalý zábor) vše v k.ú. 
Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy budou využity pro realizaci stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“ (dále jako „Předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci za úplatu Předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace stavby 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jejímž předmětem je vybudování nové 
komunikace u Roudnice nad Labem (dále jako „Stavba“). 

 
II. 

Účel nájmu 
 
Nájemce je oprávněn určený Předmět nájmu ode dne účinnosti Smlouvy užívat za účelem zajištění 
realizace Stavby a k výkonu všech činností, k nimž běžně při provádění obdobných staveb dochází. 
Pronajímatel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na určenou část Pozemku jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Nájemce i zhotovitel Stavby a všechny ostatní osoby jakkoliv zúčastněné 
na Stavbě. Pronajímatel dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že na určenou část Pozemku budou 
vjíždět mj. i nákladní vozidla, stavební stroje a další stavební mechanismy. 
 

III. 
Doba nájmu 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne předání staveniště zhotoviteli po dobu 5 

let od finančního ukončení projektu. 

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který bude 
stavbu realizovat. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané 
v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena 
za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“). 

 
IV. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí:   

p.p.č. Výměra m2 nájem za rok v Kč nájem za 1 m2

3532/2 - trvalý zábor 3483 34 830,00 Kč 10,00 Kč
3532/2 - dočasný zábor 1476 14 760,00 Kč 10,00 Kč

3572 2379 23 790,00 Kč 10,00 Kč

18 345,00 KčC E L K E M (podíl 1/4)  

2. Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 

3. Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné vždy k 15. prosinci příslušného 
kalendářního roku. 



Příloha č. 20 k usnesení č. 89/85R/2011 

 Strana 3 (celkem 4) 

4. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním peněžité 
částky z bankovního účtu nájemce.  

 
V. 

Výpověď smlouvy 
 
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby nájmu, 

jestliže jej nájemce neužívá řádně, nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
VI. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu těch částí předmětu nájmu, které jsou 
předmětem trvalého záboru pro potřeby Stavby, specifikovaných dle situačního nákresu č. 2, do 
vlastnictví nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách převodu vlastnictví k pozemkům, které 
budou obsaženy v budoucí kupní smlouvě: 
 část pozemku (podíl ¼) p.č. 3532/2 o výměře cca 3483 m2 za navrhovanou kupní cenu  

300,- Kč/m2 – trvalý zábor, 
 část pozemku (podíl ¼) p.č. 3572 o výměře cca 2379 m2 za navrhovanou kupní cenu  

300,- Kč/m2 – trvalý zábor, 
 část pozemku (podíl ¼) p.č. 3532/2 o výměře cca 1476 m2 (dočasný zábor) + 794 m2 

(zbytková plocha) za navrhovanou kupní cenu 100,- Kč/m2, 
 část pozemku (podíl ¼) p.č. 3572 o výměře cca 643 m2 (zbytková plocha) za navrhovanou 

kupní cenu 100,- Kč/m2. 

Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího. 
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 30 kalendářních dnů od schválení Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje v případě, že o prodeji bude rozhodnuto. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod pozemku dle tohoto odstavce této 
smlouvy nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Pronajímatel  prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 



Příloha č. 20 k usnesení č. 89/85R/2011 

 Strana 4 (celkem 4) 

jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny 
(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

4. Pro doručování písemností se sjednává, že smluvní strany jsou povinny písemnosti odeslat 
doporučeně na adresu druhé smluvní strany, tj.: 
u nájemce : Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor majetkový, Velká Hradební 3118/48, 

400 02 Ústí nad Labem 
u pronajímatele : Petr Seliger, Přemyslova 858, 413 01 Roudnice nad Labem 

5. Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím dnem po 
odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se 
považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené výše 
nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně písemně 
takovou změnu adresy pro doručování písemností nebo pokud jinak zmařila doručení 
písemnosti. 

6. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ……………. ze dne 21.9.2011. 

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

8. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem 
jsou její účastníci svými projevy vázáni. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem předání 
staveniště zhotoviteli. 

10. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si pronajímatel ponechá 1 vyhotovení 
a nájemce si ponechá 3 vyhotovení. Přílohou smlouvy a její nedílnou součástí je situační nákres. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
  
 
V Ústí nad Labem dne _________  V Roudnice nad Labem dne ________ 
 
Nájemce: Pronajímatel: 
 
 
 
 
____________________________ ______________________________ 
Jana Vaňhová, Petr Seliger 
hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
Přílohy:  

1. situační nákres 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 21 k usnesení č. 90/85R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Florián Josef          podíl 1/2  
Bytem: Roudnice nad Labem 
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení: .  
 číslo účtu:  

Florián Krasoslav         podíl 1/2  
Bytem: Roudnice nad Labem 
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 2928/1992 čj. 72-3100/5000/92-
2928 ze dne 9.4.1993, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400471/1993-
506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3588 o výměře 15481 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa 
Floriána a Krasoslava Floriána, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: 

- část p. č. 3588 o výměře cca 524 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využit pro realizaci 
projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru:  
            pozemku p.č. 3588 o výměře cca 524 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na kupní ceně ve výši 110,- Kč/m2 zbytkové plochy:  
            pozemku p.č. 3588 o výměře cca 508 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. …….. ze dne ………... 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 
 
 
............................................... 
Josef Florián 
 
 
 
 
............................................... 
Krasoslav Florián 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3588 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

 

 

 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 22 k usnesení č. 91/85R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Horáčková Anna      
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitostí RI 511/1978 kupní ze dne 
9.6.1978, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400232/1979-506, Usnesení 
soudu ve věci projednání dědictví D 1006/1995 ze dne 15.8.1996, zápisem práv do 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400849/1996-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3904/1 o výměře 1996 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1831 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu 
Horáčkovou 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek p.č. 3904/1 o výměře 1996 m2 v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice 
nad Labem bude využitý pro realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 490,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3904/1 o výměře  
292 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na kupní ceně ve výši 170,- Kč/m2 za zbytkovou plochu pozemku p.č. 3904/1 o 
výměře 1704 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na kupní ceně ve výši 117.316,- Kč za nemovitosti na pozemku p.č. 3904/1 v k.ú. 
Roudnice nad Labem dle znaleckého posudku zpracovaného Ing. Zbyňkem Saifrtem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději však do 31.12.2011, 

- nedojde-li do 31.12.2011 k uzavření kupní smlouvy, pozbývá tato smlouva platnosti. 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od 
doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 



 

strana 4 / 4 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Roudnici nad Labem, dne …………... 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 
Anna Horáčková 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3904/1 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 
 

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L, 4.-6.etapa + CEDOP

Vozový park

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

1 330000001 Vozidlo s valníkovým přívěsem v úpravě pro výcvik ŘP s kus 1,000 2010 VŮZ - VF644AHH000004249 3 550 000,00 4 507 080,00 4 507 080,00

1 330000001 kus 1,000 2010 VALNÍK - TK9CHTP55A1SS5016

2 330000002 Vozidlo výcvik ŘP skupiny B kus 1,000 2010 TMBNH25J9B5013704 572 000,00 726 211,20 726 211,20

3 330000003 Vozidlo jednostopé v úpravě pro výcvik ŘP skupiny A kus 1,000 225 000,00 285 660,00 285 660,00

Celkem 4 347 000,00 5 518 951,20 5 518 951,20

 Vnitřní vybavení

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

1 000000001 Stůl počítačový 1200x600 mm ozn.1 kus 30,000 2011 nemá v.č. 5 050,00 6 411,48 192 344,40

2 000000002 Stůl pro učitele 700x1300 mm s držákem PC a uzam.zás kus 2,000 2011 nemá v.č. 7 960,00 10 106,02 20 212,03

3 000000003 Židle výškově nastavitelná ozn.3 kus 40,000 2011 nemá v.č. 1 750,00 2 221,80 88 872,00

4 000000004 Židle čalouněná učitelská ozn.4 kus 2,000 2011 nemá v.č. 2 070,00 2 628,07 5 256,14

5 000000005 Skříň poličková 2kř. se zámkem 900x360x1900 mm ozn kus 4,000 2011 nemá v.č. 6 090,00 7 731,86 30 927,46

6 000000006 Pracovní čalouněná židle ozn.6 kus 6,000 2011 nemá v.č. 5 640,00 7 160,54 42 963,26

7 000000007 Čalouněná jednací židle ozn.7 kus 16,000 2011 nemá v.č. 1 860,00 2 361,46 37 783,30

8 000000008 Stůl kombinovaný 1500x750x750 mm 3 zásuvky, skříňka kus 2,000 2011 nemá v.č. 11 400,00 14 473,44 28 946,88

9 000000009 Stůl tvaru L 1900x1500x750 mm ozn.9 kus 6,000 2011 nemá v.č. 6 830,00 8 671,37 52 028,21

10 000000010 Stůl konferenční 1800x800x735 mm ozn.10 kus 1,000 2011 nemá v.č. 13 500,00 17 139,60 17 139,60

11 000000011 Přístavný kontejner se 4 zásuvkami ozn.11 kus 4,000 2011 nemá v.č. 5 140,00 6 525,74 26 102,98

12 000000012 Skříň šatní dělená 750x360x1900 mm ozn.12 kus 3,000 2011 nemá v.č. 6 510,00 8 265,10 24 795,29

MJP.Č. Kód položky Popis

P.Č. Kód položky Popis MJ

Stránka 1 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

13 000000013 Dílenská židle ozn.13 kus 2,000 2011 nemá v.č. 3 900,00 4 951,44 9 902,88

14 000000014 Skříň kombinovaná se sklem 750x360x1900 mm ozn.14 kus 4,000 2011 nemá v.č. 6 480,00 8 227,01 32 908,03

15 000000015 Skříň poličková ozn.15 kus 1,000 2011 nemá v.č. 5 530,00 7 020,89 7 020,89

16 000000016 Skříň kombinovaná ozn.16 kus 3,000 2011 nemá v.č. 5 670,00 7 198,63 21 595,90

17 000000017 Pracovní stoly se zásuvkovými kontejnery ozn.17 kus 2,000 2011 nemá v.č. 20 800,00 26 407,68 52 815,36

18 000000018 Věšáková stěna dřevěná š.600 mm ozn.18 kus 4,000 2011 nemá v.č. 2 490,00 3 161,30 12 645,22

19 000000019 Závěsná skříňka ozn.19 kus 7,000 2011 nemá v.č. 8 440,00 10 715,42 75 007,97

20 000000020 Pracovní stoly se zásuvkovými kontejnery ozn.20 kus 7,000 2011 nemá v.č. 23 900,00 30 343,44 212 404,08

21 000000021 Školní stůl dvoumístný s naklápěcí deskou ozn.21 kus 5,000 2011 nemá v.č. 4 120,00 5 230,75 26 153,76

22 000000022 Regál universální kovový ozn.22 kus 7,000 2011 nemá v.č. 11 900,00 15 108,24 105 757,68

23 000000023 Skříň kovová uzamykatelná ozn.23 kus 4,000 2011 nemá v.č. 11 900,00 15 108,24 60 432,96

24 000000024 PC komplet ozn.24 kus 38,000 2011 soupis výr. čísel na konci tabulky 25 900,00 32 882,64 1 249 540,32

25 000000025 Lampička stolní ozn.25 kus 6,000 2011 nemá v.č. 1 050,00 1 333,08 7 998,48

26 000000026 Dataprojektor ozn.26 kus 2,000 2011 PDVAA00534001,PDNCA0235200 31 000,00 39 357,60 78 715,20

27 000000027 Promítací plátno 2340x1750 mm ozn.27 kus 2,000 2011 nemá v.č. 7 500,00 9 522,00 19 044,00

28 000000028 Lednička ozn.28 kus 2,000 2011 933012154I,933012154II 7 500,00 9 522,00 19 044,00

30 000000030 Rychlovarná konvice ozn.30 kus 3,000 2011 HD4646/CI-III 1 000,00 1 269,60 3 808,80

31 000000031 Koš odpadkový ozn.31 kus 6,000 2011 nemá v.č. 650,00 825,24 4 951,44

32 000000032 Lavice šatní ozn.32 kus 1,000 2011 nemá v.č. 2 770,00 3 516,79 3 516,79

33 000000033 Základní sada ručního nářadí kus 7,000 2011 nemá v.č. 28 000,00 35 548,80 248 841,60

Celkem 284 300,00 360 947,28 2 819 476,90

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

29 000000029 Ozvučení učebny - komplet ozn.29 kus 2,000 2011 XN10L0L01447,XN10L0L01435 35 000,00 44 436,00 88 872,00

Celkem 35 000,00 44 436,00 88 872,00

Technologické vybavení

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

P.Č. Kód položky Popis MJ

Stránka 2 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

18 330000018 Stroboskopická lampa ozn.18 kpl 1,000 2011 1040 23 500,00 29 835,60 29 835,60

19 330000019 Otáčkoměr ozn.19 kpl 1,000 2011 536419-001 25 900,00 32 882,64 32 882,64

20 330000020 Zkušební stolice alternátorů ozn.20 kpl 1,000 2011 1180/11 25 870,00 32 844,55 32 844,55

21 330000021 Startovací zdroj ozn.21 kpl 1,000 2011 5500-0131 24 680,00 31 333,73 31 333,73

Celkem 99 950,00 126 896,52 126 896,52

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

1 330000001 Válcová zkušebna brzd pro OA a LUA ozn.1 kpl 1,000 2011 416720-001 670 070,00 850 720,87 850 720,87

2 330000002 Regloskop ozn.2 kpl 1,000 2011 469937-001 116 460,00 147 857,62 147 857,62

3 330000003 Dvousloupový elektromechanický zvedák nos.3t ozn.3 kpl 1,000 2011 209136-001 135 960,00 172 614,82 172 614,82

4 330000004 Odsávací kolejnice ozn.4 kpl 1,000 2011 nemá v.č. 243 360,00 308 969,86 308 969,86

5 330000005 Odsávací buben ozn.5 kpl 1,000 2011 nemá v.č. 91 750,00 116 485,80 116 485,80

ZL 3 330000005 Odsávací buben ozn.5 kpl 1,000 2011 nemá v.č. 91 750,00 110 100,00 110 100,00

6 330000006 Opacimetr ( kouřoměr ) ozn.6 kpl 1,000 2011 536416-001/8947 279 600,00 354 980,16 354 980,16

7 330000007 Analyzátor výfukových plynů typ 1 ozn.7 kpl 1,000 2011 075/11 223 880,00 284 238,05 284 238,05

8 330000008 Kombinovný akusticko-vibrační přístroj k bezkontaktnímu kpl 1,000 2011 536417-001 43 980,00 55 837,01 55 837,01

9 330000009 Přístroj pro servis klimatizací typ RS2 ozn.9 kpl 1,000 2011 536418-001 244 880,00 310 899,65 310 899,65

10 330000010 Nůžkový zvedák U do max.zatížení 4t ozn.10 kpl 1,000 2011 294325-001 647 080,00 821 532,77 821 532,77

11 330000011 Přístroj pro měření geometrie kol ozn.11 kpl 1,000 2011 AV9720 627 044,00 796 095,06 796 095,06

12 330000012 Pneuservisový nůžkový zvedák ozn.12 kpl 1,000 2011 300732-001 128 870,00 163 613,35 163 613,35

13 330000013 Přístroj pro měření emisí benzín-diesel ozn.13 kpl 1,000 2011 074/11 135 600,00 172 157,76 172 157,76

14 330000014 Diagnostika řídících jednotek ozn.14 kpl 1,000 2011 7255 115 600,00 146 765,76 146 765,76

15 330000015 Servis klimatizací - plnička ozn.15 kpl 1,000 2011 536418-002 260 360,00 330 553,06 330 553,06

16 330000016 Měření geometrie ozn.16 kpl 1,000 2011 AV 9845 615 340,00 781 235,66 781 235,66

17 330000017 Regloskop ozn.17 kpl 1,000 2011 144 120 800,00 153 367,68 153 367,68

Celkem 4 792 384,00 6 078 024,93 6 078 024,93

CEDOP

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

P.Č. Kód položky Popis MJ

Stránka 3 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

SWITCH 48 port Stockable managed ks 1,000 2011 SN-10360103-05 19 425,00 24 661,98 24 661,98

Celkem 19 425,00 24 661,98 24 661,98

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

213 - 228607010005 D + M kuchyňská linka ozn.T/6 dl.3200 mm včetně spotř kpl 1,000 2011 nemá v.č. 63 873,50 81 093,80 81 093,80

Celkem 63 873,50 81 093,80 81 093,80

Vnitřní vybavení 

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

1 000000001 Kancelářská židle ozn.6 kus 5,000 2011 nemá v.č. 5 640,00 7 160,54 35 802,72

2 000000002 Stůl pod PC ozn.9 kus 3,000 2011 nemá v.č. 6 830,00 8 671,37 26 014,10

3 000000003 Přístavný kontejner se 4 zásuvkami ozn.11 kus 4,000 2011 nemá v.č. 5 140,00 6 525,74 26 102,98

4 000000004 Skříň šatní ozn.13 kus 3,000 2011 nemá v.č. 4 890,00 6 208,34 18 625,03

5 000000005 Skříň kombinovaná se sklem ozn.14 kus 7,000 2011 nemá v.č. 6 470,00 8 214,31 57 500,18

6 000000006 Skříň poličková ozn.15 kus 3,000 2011 nemá v.č. 5 520,00 7 008,19 21 024,58

7 000000007 Skříň kombinovaná ozn.16 kus 2,000 2011 nemá v.č. 5 660,00 7 185,94 14 371,87

8 000000008 Lednice ozn.28 kus 2,000 2011 933012154I,933012154II 7 500,00 9 522,00 19 044,00

9 000000009 Odpadkový koš ozn.36 kus 7,000 2011 nemá v.č. 650,00 825,24 5 776,68

10 000000010 PC komplet ozn.40 kus 5,000 2011 soupis výr. čísel na konci tabulky 28 300,00 35 929,68 179 648,40

11 000000011 Lampička stolní ozn.42 kus 7,000 2011 nemá v.č. 1 050,00 1 333,08 9 331,56

13 000000013 Promítací plátno ozn.45 kus 1,000 2011 nemá v.č. 7 500,00 9 522,00 9 522,00

14 000000014 Rychlovarná konvice ozn.53 kus 2,000 2011 HD4646I,HD4646II 1 000,00 1 269,60 2 539,20

15 000000015 A3 tiskárna ink.barevná ozn.56 kus 3,000 2011 CNCHC16786,VNC4N66079,VNC4N66072 14 100,00 17 901,36 53 704,08

16 000000016 Držák na toaletní papír kovový ozn.72 kus 4,000 2011 nemá v.č. 650,00 825,24 3 300,96

17 000000017 Zrdcadlo ozn.73 kus 6,000 2011 nemá v.č. 1 200,00 1 523,52 9 141,12

P.Č. Kód položky Popis MJ

Stránka 4 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

19 000000019 Žehlící prkno ozn.76 kus 1,000 2011 nemá v.č. 1 800,00 2 285,28 2 285,28

20 000000020 Sušák na prádlo skládací ozn.77 kus 3,000 2011 nemá v.č. 1 080,00 1 371,17 4 113,50

21 000000021 Žehlička ozn.78 kus 1,000 2011 1830002984 2 250,00 2 856,60 2 856,60

22 000000022 Koš na prádlo ozn.79 kus 1,000 2011 nemá v.č. 400,00 507,84 507,84

23 000000023 Umyvadlo PVC ozn.80 kus 1,000 2011 nemá v.č. 150,00 190,44 190,44

24 000000024 Odpadkový koš plastový ozn.81 kus 2,000 2011 nemá v.č. 650,00 825,24 1 650,48

25 000000025 Regál archivní policový ozn.82 kus 21,000 2011 nemá v.č. 10 200,00 12 949,92 271 948,32

26 000000026 Pojízdná stolička ozn.83 kus 1,000 2011 nemá v.č. 2 650,00 3 364,44 3 364,44

27 000000027 Jednací stůl 1200x3200 mm ozn.84 kus 1,000 2011 nemá v.č. 16 800,00 21 329,28 21 329,28

28 000000028 Židle konferenční ozn.85 kus 14,000 2011 nemá v.č. 4 030,00 5 116,49 71 630,83

30 000000030 Espreso ozn.87 kus 2,000 2011 TX901029024340 8 500,00 10 791,60 21 583,20

31 000000031 Mikrovlná trouba ozn.88 kus 2,000 2011 MWD208/SLI,MWD208/SLII 5 000,00 6 348,00 12 696,00

32 000000032 Flipcharty - prezentační tabule ozn.89 kus 1,000 2011 nemá v.č. 6 500,00 8 252,40 8 252,40

33 000000033 Židle konferenční ozn.90 kus 10,000 2011 nemá v.č. 3 080,00 3 910,37 39 103,68

34 000000034 Stěna sektorová ozn.91 kus 1,000 2011 nemá v.č. 29 000,00 36 818,40 36 818,40

35 000000035 Věšák kovový ozn.92 kus 9,000 2011 nemá v.č. 3 390,00 4 303,94 38 735,50

36 000000036 Paravan ozn.93 kus 2,000 2011 nemá v.č. 7 800,00 9 902,88 19 805,76

37 000000037 Stůl - komplet ozn.94 kus 1,000 2011 nemá v.č. 20 800,00 26 407,68 26 407,68

38 000000038 Křeslo kancelářské ozn.95 kus 1,000 2011 nemá v.č. 7 500,00 9 522,00 9 522,00

39 000000039 Kontejner pod tiskárnu ozn.96 kus 2,000 2011 nemá v.č. 5 560,00 7 058,98 14 117,95

40 000000040 Stolní lampa ozn.97 kus 1,000 2011 nemá v.č. 1 050,00 1 333,08 1 333,08

42 000000042 Stolek konferenční ozn.99 kus 1,000 2011 nemá v.č. 8 500,00 10 791,60 10 791,60

43 000000043 Obývací stěna ozn.100 kus 1,000 2011 nemá v.č. 27 400,00 34 787,04 34 787,04

44 000000044 Stůl komplet ozn.101 kus 1,000 2011 nemá v.č. 16 300,00 20 694,48 20 694,48

47 000000047 Skener ozn.105 kus 3,000 2011 CN118A518S 3 500,00 4 443,60 13 330,80

48 000000048 Trezor ozn.106 kus 1,000 2011 nemá v.č. 27 500,00 34 914,00 34 914,00

49 000000049 Noční stolek ozn.107 kus 3,000 2011 nemá v.č. 4 150,00 5 268,84 15 806,52

50 000000050 Skříň šatní dělená ozn.108 kus 2,000 2011 nemá v.č. 10 800,00 13 711,68 27 423,36

51 000000051 Stolek ozn.109 kus 2,000 2011 nemá v.č. 2 920,00 3 707,23 7 414,46

52 000000052 Křeslo ozn.110 kus 3,000 2011 nemá v.č. 8 870,00 11 261,35 33 784,06

53 000000053 Skříňka ozn.111 kus 2,000 2011 nemá v.č. 7 770,00 9 864,79 19 729,58

54 000000054 LCD televize ozn.112 kus 2,000 2011 014565.98179, 014565.98184 20 500,00 26 026,80 52 053,60

55 000000055 Polička závěsná ozn.113 kus 3,000 2011 nemá v.č. 1 850,00 2 348,76 7 046,28

56 000000056 Postel ozn.114 kus 3,000 2011 nemá v.č. 8 680,00 11 020,13 33 060,38

Celkem 389 030,00 493 912,49 1 410 538,30

Stránka 5 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

12 000000012 Dataprojektor ozn.44 kus 1,000 2011 PDNCA02353000 34 000,00 43 166,40 43 166,40

18 000000018 Pračka se sušičkou ozn.75 kus 1,000 2011 GOW496D-01S 36 000,00 45 705,60 45 705,60

29 000000029 Stěna sektorová ozn.86 kus 1,000 2011 nemá v.č. 42 100,00 53 450,16 53 450,16

41 000000041 Sedací souprava ozn.98 kus 1,000 2011 nemá v.č. 44 100,00 55 989,36 55 989,36

45 000000045 Sedací souprava ozn.102 kus 1,000 2011 nemá v.č. 61 600,00 78 207,36 78 207,36

46 000000046 Digitální kopírka A3 ozn.104 kus 1,000 2011 A0XX021007095 75 000,00 95 220,00 95 220,00

Celkem 292 800,00 371 738,88 371 738,88

Stavební úpravy vily

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

SWITCH 48 port Stockable managed ks 1,000 2011 SN10360102 18 375,00 23 328,90 23 328,90

Celkem 18 375,00 23 328,90 23 328,90

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

198 766810001 D+M kuchyňské linky ozn.T/1 dl.1630 mm včetně spotře kpl 1,000 2011 nemá v.č. 51 700,00 65 638,32 65 638,32

199 766810002 D+M kuchyňské linka ozn.T/2 dl.2100 mm včetně spotře kpl 1,000 2011 nemá v.č. 56 700,00 71 986,32 71 986,32

Celkem 108 400,00 137 624,64 137 624,64

Stavební úpravy objektu dílen

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS bez DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

P.Č. Kód položky Popis MJ

MJP.Č. Kód položky Popis

Stránka 6 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

SWITCH 48 port Stockable managed ks 1,000 2011 19 425,00 24 661,98 24 661,98

Celkem 19 425,00 24 661,98 24 661,98

Technologické vybavení

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

5 330000005 Pásová pila na kov ozn.5 S300VG kpl 1,000 2011 711881 31 300,00 39 738,48 39 738,48

8 330000008 Odsávač třísek a pilin ozn.8 R3000A kpl 1,000 2011 403 13 600,00 17 266,56 17 266,56

16 330000016 Svařovací souprava pro svařování a řezání plamenem o kpl 1,000 2011 2011 17 800,00 22 598,88 22 598,88

330000017 Svařovací souprava pro svařování plastů ozn.17 kpl 1,000 2011 100.741, 100.303, 106.996 30 100,00 38 214,96 38 214,96

Celkem 92 800,00 117 818,88 117 818,88

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

1 330000001 Horizontální frézka ozn.1 UF100 kpl 1,000 2011 2010 11 091 251 800,00 319 685,28 319 685,28

2 330000002 Univerzální frézka ozn.2 MF2 kpl 1,000 2011 11 5 88/2008 258 600,00 328 318,56 328 318,56

3 330000003 Soustruh ozn.3 D420X1000DPA kpl 5,000 201130147, J130148, J130149, J130150, J130151 235 900,00 299 498,64 1 497 493,20

4 330000004 Sloupová vrtačka ozn.4 B40GSP kpl 2,000 2011 J160147, J160148 152 100,00 193 106,16 386 212,32

6 330000006 Vertikální pásová bruska ozn.6 KPSN300A kpl 1,000 2011 145853 943 000,00 1 197 232,80 1 197 232,80

7 330000007 Kombinovaný pětooperační stroj ozn.7 PBP200A kpl 1,000 2011 25012001 237 700,00 301 783,92 301 783,92

9 330000009 Digitální tvrdoměr Vickers 50kg ozn.9 kpl 1,000 2011 TH140110127 200 700,00 254 808,72 254 808,72

10 330000010 Odsávací stůl ozn.10 kpl 1,000 2011 2011 150 800,00 191 455,68 191 455,68

11 330000011 Svařovací stůl se spodním odtahem ozn.11 kpl 2,000 2011 2011 152 100,00 193 106,16 386 212,32

12 330000012 Svářečka MIG/MAG ozn.12 kpl 1,000 2011 5080401219 150 400,00 190 947,84 190 947,84

13 330000013 Svářečka TIG/WIG ozn.13 kpl 1,000 2011 5011201169 52 000,00 66 019,20 66 019,20

14 330000014 Svářečka MMA ozn.14 kpl 2,000 2011 5004005435 57 000,00 72 367,20 144 734,40

P.Č. Kód položky Popis MJ

Stránka 7 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

15 330000015 Svářečka pro plazmové svařování ozn.15 kpl 1,000 2011 FW815506, AB4116019557 276 000,00 350 409,60 350 409,60

18 330000018 Pneumatický buchar ozn.18 kpl 1,000 2011 11001 225 000,00 285 660,00 285 660,00

18 330000019 Repase stávajícího zařízení (5xsoustruh,8xfréza,5xbrusk kpl 1,000 2011 2011 335 000,00 425 316,00 425 316,00

Celkem 3 678 100,00 4 669 715,76 6 326 289,84

Vnitřní vybavení

Množství 
celkem 
dle SoD

rok 
výroby

výrobní číslo
Cena 

jednotková  
bez DPH

Cena 
jednotková  s 
NUS a DPH

Cena celkem s 
NUS včetně DPH

POLOŽKY CHARAKTERU 
DDHM

1 000000001 Stůl pro učitele 1200x550x750 mm ozn.3 kus 3,000 2011 nemá v.č. 5 100,00 6 474,96 19 424,88

2 000000002 Židle výškově stavitelná ozn.4 kus 74,000 2011 nemá v.č. 1 750,00 2 221,80 164 413,20

3 000000003 Židle čalouněná učitelská ozn.5 kus 4,000 2011 nemá v.č. 2 070,00 2 628,07 10 512,29

4 000000004 Pracovní čalouněná židle ozn.6 kus 5,000 2011 nemá v.č. 5 640,00 7 160,54 35 802,72

5 000000005 Čalouněná jednací židle ozn.7 kus 4,000 2011 nemá v.č. 1 560,00 1 980,58 7 922,30

6 000000006 Stůl kombiovaný 3zásuvky, skříňka ozn.8 kus 4,000 2011 nemá v.č. 11 400,00 14 473,44 57 893,76

7 000000007 Stůl pod počítač ozn.9 kus 1,000 2011 nemá v.č. 7 230,00 9 179,21 9 179,21

8 000000008 Stůl rohový čtvrkruh ozn.10 kus 3,000 2011 nemá v.č. 2 060,00 2 615,38 7 846,13

9 000000009 Přístavný kontejner se 4 zásuvkami ozn.11 kus 4,000 2011 nemá v.č. 5 140,00 6 525,74 26 102,98

10 000000010 Skříň šatní ozn.13 kus 4,000 2011 nemá v.č. 4 890,00 6 208,34 24 833,38

11 000000011 Skříň kombinovaná se sklem ozn.14 kus 8,000 2011 nemá v.č. 6 480,00 8 227,01 65 816,06

12 000000012 Skříň poličková ozn.15 kus 7,000 2011 nemá v.č. 5 530,00 7 020,89 49 146,22

13 000000013 Skříň kombinovaná ozn.16 kus 3,000 2011 nemá v.č. 5 670,00 7 198,63 21 595,90

14 000000014 Věšáková stěna dřevěná š.600 mm ozn.18 kus 1,000 2011 nemá v.č. 2 490,00 3 161,30 3 161,30

16 000000016 Laboratorní skříň ozn.22 kus 15,000 2011 nemá v.č. 16 900,00 21 456,24 321 843,60

17 000000017 Lednice ozn.28 kus 4,000 2011 11330291, 11210214, 11330309, 11330293 7 500,00 9 522,00 38 088,00

18 000000018 Skříň poličková 2kř. se zámkem ozn.33 kus 4,000 2011 nemá v.č. 6 100,00 7 744,56 30 978,24

19 000000019 Koš odpadkový ozn.36 kus 4,000 2011 nemá v.č. 650,00 825,24 3 300,96

20 000000020 PC komplet ozn.40 kus 25,000 2011 viz.seznam PC 25 900,00 32 882,64 822 066,00

21 000000021 Lampička stolní ozn.42 kus 5,000 2011 nemá v.č. 1 050,00 1 333,08 6 665,40

23 000000023 Dataprojektor ozn.44 kus 2,000 2011 NP5FOX0642L, PDNCA02353000 31 000,00 39 357,60 78 715,20

24 000000024 Promítací plátno 2340x1750 mm ozn.45 kus 3,000 2011 nemá v.č. 7 500,00 9 522,00 28 566,00

P.Č. Kód položky Popis MJ

Stránka 8 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

25 000000025 Notebook ozn.49 kus 1,000 2011 2CE107OV43 27 200,00 34 533,12 34 533,12

28 000000028 Rychlovarná konvice ozn.53 kus 4,000 2011 nemá v.č. 1 000,00 1 269,60 5 078,40

30 000000030 Skříňka ozn.55 kus 8,000 2011 nemá v.č. 3 300,00 4 189,68 33 517,44

31 000000031 A3 tiskárna ink.barevná ozn.56 EPSON EPL-N2550 kus 1,000 2011 8715946315546(J670112700) 12 900,00 16 377,84 16 377,84

34 000000034 Stůl pod PC jednomístný ozn.59 kus 32,000 2011 nemá v.č. 9 120,00 11 578,75 370 520,06

35 000000035 Mobilní kontejner ozn.60 kus 2,000 2011 nemá v.č. 10 300,00 13 076,88 26 153,76

36 000000036 Skříň kovová se zámkem ozn.61 kus 17,000 2011 nemá v.č. 8 080,00 10 258,37 174 392,26

37 000000037 Skříňka kovová na součástky ozn.62 kus 10,000 2011 nemá v.č. 23 500,00 29 835,60 298 356,00

38 000000038 Pracovní stůl univerzální š.1500 mm ozn.63 kus 21,000 2011 nemá v.č. 9 310,00 11 819,98 248 219,50

39 000000039 Pracovní stůl univerzální š.1500 mm ozn.64 kus 1,000 2011 nemá v.č. 18 600,00 23 614,56 23 614,56

40 000000040 Skříň kovová uzamykatelná ozn.65 kus 11,000 2011 nemá v.č. 12 400,00 15 743,04 173 173,44

41 000000041 Regál kovový ozn.66 kus 50,000 2011 nemá v.č. 11 900,00 15 108,24 755 412,00

42 000000042 Šatní skříň dvoudveřová 800x500 s lavicí ozn.67 kus 18,000 2011 nemá v.č. 7 450,00 9 458,52 170 253,36

43 000000043 Šatní skříň jednodveřová ozn.68 kus 2,000 2011 nemá v.č. 4 140,00 5 256,14 10 512,29

44 000000044 Truhlářská hoblice ozn.69 kus 8,000 2011 nemá v.č. 20 500,00 26 026,80 208 214,40

45 000000045 Závěsná skříňka na nářadí+souprava nářadí na opracov kus 8,000 2011 nemá v.č. 10 440,00 13 254,62 106 036,99

46 000000046 Věšáková šatní stěna s lavicí ozn.71 kus 8,000 2011 nemá v.č. 12 300,00 15 616,08 124 928,64

47 000000047 Držadla na toaletní papír ozn.72 kus 11,000 2011 nemá v.č. 650,00 825,24 9 077,64

48 000000048 Zrdcadlo ozn.73 kus 20,000 2011 nemá v.č. 1 200,00 1 523,52 30 470,40

RZ 2-35 Stoly PC kus 3,000 2011 nemá v.č. 24 220,00 30 749,71 92 249,14

Celkem 392 120,00 497 835,55 4 744 964,95

POLOŽKY CHARAKTERU 
DHM

15 000000015 Stoly laboratorní - sestava ozn.20 kus 6,000 2011 483,484,485,486,487,488 148 900,00 189 043,44 1 134 260,64

22 000000022 Vizualizér ozn.43 LIMENS PS660 kus 1,000 2011 05C03998 52 500,00 66 654,00 66 654,00

26 000000026 Ozvučení učebny - komplet ozn.51 kus 1,000 2011 XN10LOLO1435 36 000,00 45 705,60 45 705,60

27 000000027 Interaktivní tabule ozn.52 BENQ HP 780ST kus 1,000 2011 PDVAA00534001 75 000,00 95 220,00 95 220,00

29 000000029 3D tiskárna ozn.54 HP Design jet kus 1,000 2011 SCN1104H04N 280 000,00 355 488,00 355 488,00

32 000000032 MicroScribe ozn.57 kus 1,000 2011 R10197 130 000,00 165 048,00 165 048,00

33 000000033 AutoCAD Inventor 2009 - 20 licencí ozn.58 kus 1,000 2011 nemá v.č. 40 000,00 50 784,00 50 784,00

Celkem 762 400,00 967 943,04 1 913 160,24

Stránka 9 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

Celkem DDHM 9 292 348,41

Celkem DHM 20 515 755,53

Celkem DDHM + DHM 29 808 103,94

Seznam předaných komponentů :
výrobní číslo:

1.      HP LaserJet PRO  CP1025                                               CNCHC 16786

2.      HP LaserJet PRO     P1102                                              VNC4N66079         

3.      HP LaserJet PRO     P1102                                              VNC4N66072

4.      HP LaserJet PRO     M1132 MFP                                    CNG9C2HFKD

5.      HP LaserJet PRO     M1132 MFP                                    CNG9C2GHPY

6.      BENQ Digital Projector MP780ST                                  PDVAA 00534001

7.      BENQ Digital Projector MP515                                      PDNCA 02352000

8.      BENQ Digital Projector MP515                                      PDNCA 02353000

9.      BENQ Digital Projector MP515                                      PDVCA 02628000

10.  EPSON HOMEProjector EH‐TW3600                             NP5F090247L

11.  EPSON HOMEProjector EH‐TW3600                             NP5F0X0642L

12.  SPEAKERS Genius SW‐HF5.1 4000                                 XN10L0L01435

13.  SPEAKERS Genius SW‐HF5.1 4000                                  XN10L0L01447

14.  SPEAKERS Genius SW‐HF5.1 4000                                  XN10L0L01336

15.  HP SCANJET 63110                                                           CN118A518S

16.  KONICA MINOLTA bizhub 164                                        A0XX021007095              

67 ks

Výrobní č. monitoru
L0711040209 yv2a032293
L0711040240 yv2a032294

Výrobní č. PC komplet             

18.  PC komplet, monitor 19“ 4:3    

17.  Plátno rolovací 2340x1750 mm bez. v.č.

Stránka 10 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

L0711040236 yv2a032295
L0711040199 yv2a032297
L0711040171 yv2a032298
L0711040181 yv2a032474
L0711040174 yv2a032550
L0711040212 yv2a031984
L0711040202 yv2a032288
L0711040206 yv2a032289
L0711040204 yv2a032290
L0711040207 yv2a032291
L0711040205 yv2a032292
L0711040203 yv2a032551
L0711040211 yv2a032585
L0711040235 yv2a032650
L0711040208 yv2a032791
L0711040201 yv2a032802
L0711040173 yv2a032813
L0711040168 yv2a032824
L0711040195 yv2a032835
L0711040185 yv2a033145
L0711040180 yv2a033206
L0711040172 yv2a033277
L0711040178 yv2a033575
L0711040192 yv2a033576
L0711040182 yv2a033577
L0711040183 yv2a033578
L0711040198 yv2a033579
L0711040197 yv2a033580
L0711040196 yv2a033581
L0711040194 yv2a033582
L0711040186 yv2a033583
L0711040176 yv2a033584

Stránka 11 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

L0711040170 yv2a033609
L0711040177 yv2a033610
L0711040175 yv2a033611
L0711040152 yv2a033613
L0711040147 yv2a033614
L0711040239 yv2a033617
L0711040241 yv2a033616
L0711040200 yv2a033615
L0711040210 yv2a031982
L0711040191 yv2a031983
L0711040237 YV2A033517
L0711040238 YV2A032736
L0711040151 YV2A033520
L0711040150 YV2A032681
L0711040167 YV2A032343
L0711040163 YV2A032191
L0711040242 YV2A033515
L0711040247 YV2A032715
L0711040245 YV2A033514
L0711040246 YV2A033588
L0711040244 YV2A033620
L0711040248 YV2A033521
L0711040179 YV2A032341
L0711040166 YV2A033585
L0711040165 YV2A032670
L0711040243 YV2A033587
L0711040169 YV2A032703
L0711040164 YV2A032725
L0711040185 YV2A032714
L0711040188 YV2A033630
L0711040189 YV2A033631
L0711040190 YV2A032692

Stránka 12 z 13



Příloha č. 23 k usnesení č. 92/85R/2011

L0711040187 YV2A033586
  
2ks notebooku
2CE1070V43
2CE1070V17

  

Stránka 13 z 13



Příloha č. 24 k usnesení č. 99/85R/2011 

- 1 - 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
 

číslo O911100159 
 

uzavřená dle § 663 a násl. občanského zákoníku  
 

Účastníci smlouvy 

Budoucí povinný z věcného břemene: 

Povodí Labe, státní podnik  

Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel 
IČ:                             70890005 
DIČ:                          CZ70890005 
Bankovní spojení:     ČSOB Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 
Spisová značka:        Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
 
a 

Budoucí oprávněný z věcného břemene: 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Jehož jménem jedná: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ:                             70892156 
DIČ:                          CZ70892156 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, č.ú. 882733379/0800 
  
 
Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit ujednání Článku 1 Smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene č. O911100159 ze dne 8.11.2010 tímto Dodatkem č. 1 takto: 

 
 

Článek 1  
Nemovitosti v budoucnu zatížené věcným břemenem 

 

1. Nemovitosti, které budou v budoucnu zatíženy věcným břemenem, jsou pozemky evidované jako 
pozemkové parcely č. 1361, druh pozemku ostatní plocha, č. 1362, druh pozemku ostatní plocha, č. 1409, 
druh pozemku vodní plocha, č. 1410/2, druh pozemku vodní plocha a č. 1411/2, druh pozemku ostatní 
plocha, všechny v katastrálním území a obci Libochovany, zapsané na listu vlastnictví č. 314 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, 
pozemek evidovaný jako pozemková parcela č. 1321/1, (změna v číslování pozemku – původní č. pozemku 
p.č. 1321) druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území a obci Velké Žernoseky, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního 



Příloha č. 24 k usnesení č. 99/85R/2011 

- 2 - 

pracoviště Litoměřice. Tyto nemovitosti jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu 
zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „předmětné pozemky“).  

 
II. 

 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. O911100159 
uzavřená dne 8.11.2010 beze změn a v platnosti. 
 
 

III. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.  
 

 
IV. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 

V. 

Budoucí oprávněný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
………………………..  ze dne ……………………………….  
 
 
 

V Hradci Králové dne …………………........  V Ústí nad Labem dne ……………………… 

 

………………………………………............  ………………………………………………. 
za budoucího povinného    za budoucího oprávněného 
Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel   Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 



Příloha č. 25 k usnesení č. 100/85R/2011 

- 1 - 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
 

číslo O911100162 
 

uzavřená dle § 663 a násl. občanského zákoníku  
 

Účastníci smlouvy 

Budoucí povinný z věcného břemene: 

Povodí Labe, státní podnik  

Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel 
IČ:                             70890005 
DIČ:                          CZ70890005 
Bankovní spojení:     ČSOB Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 
Spisová značka:        Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
 
a 

Budoucí oprávněný z věcného břemene: 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Jehož jménem jedná: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ:                             70892156 
DIČ:                          CZ70892156 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, č.ú. 882733379/0800 
  
 
Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit ujednání Článku 1 Smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene č. O911100162 ze dne 8.11.2010 tímto Dodatkem č. 1 takto: 

 
 

Článek 1  
Nemovitosti v budoucnu zatížené věcným břemenem 

 

1. Nemovitosti, které budou v budoucnu zatíženy věcným břemenem, jsou pozemky evidované jako 
pozemkové parcely č. 1242/7, druh pozemku ostatní plocha, č. 1314/1, druh pozemku vodní plocha,   č. 
1314/2, druh pozemku vodní plocha, č. 1321/1, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území a obci 
Velké Žernoseky, zapsané na listu vlastnictví č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí 
nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 1379/1, 
druh pozemku vodní plocha, č. 1379/2, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území a obci 
Žalhostice, zapsané na listu vlastnictví č. 58 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad 
Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 2645/4, druh 
pozemku ostatní plocha, č. 2649/2, druh pozemku vodní plocha, č. 2649/3, druh pozemku vodní plocha, č. 



Příloha č. 25 k usnesení č. 100/85R/2011 

- 2 - 

2649/7, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území a obci Litoměřice, zapsané na listu vlastnictví 
č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště 
Litoměřice, pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 490/1, druh pozemku vodní plocha, 
v katastrálním území Třeboutice, obci Křešice, zapsané na listu vlastnictví č. 23 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice, pozemky evidované jako 
pozemkové parcely č. 1015/2, druh pozemku ostatní plocha, č. 1077, druh pozemku vodní plocha, č. 1086, 
druh pozemku vodní plocha, č. 1087, druh pozemku vodní plocha, č. 1088, druh pozemku vodní plocha, 
v katastrálním území Křešice u Litoměřic, obci Křešice, zapsané na listu vlastnictví č. 441 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice,  
pozemky evidované jako pozemkové parcely č. 875/1, druh pozemku vodní plocha, č. 875/2, druh pozemku 
vodní plocha, v katastrálním území Nučnice, obci Křešice, zapsané na listu vlastnictví č. 54 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice. Tyto 
nemovitosti jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o 
povodích, budoucí povinný (dále jen „předmětné pozemky“).  

 
II. 

 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. O911100162 
uzavřená dne 8.11.2010 beze změn a v platnosti. 
 
 

III. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.  
 

 
IV. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 

V. 

Budoucí oprávněný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
………………………..  ze dne ……………………………….  
 
 

V Hradci Králové dne …………………........  V Ústí nad Labem dne ……………………… 

………………………………………............  ………………………………………………. 
za budoucího povinného    za budoucího oprávněného 
Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel   Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 


	prilohy black.pdf
	
	D16-110709-Litvínovsko-text-kt
	D16-110709-Litvínovsko-P1-kt
	D16-110709-Litvínovsko-P1-kt2
	D16-110709-Litvínovsko-P1-kt3
	D16-110709-Litvínovsko-P2-kt
	D16-110709-Litvínovsko-P5-kt

	
	D22 110915-Šluknovsko-text-jm
	D22 110915-Šluknovsko-P1-jm
	401-411 objížďka
	D22 110915-Šluknovsko-P1-jm
	D21 110306-Šluknovsko-P1-jm
	1
	2
	3
	4
	5

	411


	D22 110915-Šluknovsko-P2A-jm
	D22 110915-Šluknovsko-P2B-jm





